
PŘÍLOHA Č. 1 – verze 3 (rok 2022)

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 



1 POVAHA A ÚČEL PŘEDMĚT NÁJMU 

1.1 Tato Příloha č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) ke Smlouvě stanoví blíže rozsah a povahu 

pronajímaného Majetku touto Smlouvou, který Vlastník zavazuje předat Provozovateli do 

užívání za účelem Provozování Vodovodů a Kanalizací. 

1.2 Tato Příloha č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) je vedena pouze v elektronické podobě, a to 

ve vhodných formátech zejména sady MS Office - .XLSX;. DOCX; apod. a ve formátu .PDF. 

1.3 Vhodným médiem pro vedení této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) a jejich dílčích 

částí viz čl. 2 níže v elektronické podobě níže je CD/DVD či flash disk. 

1.4 Vhodné médium pro vedení této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) navrhuje vždy 

Provozovatel po dohodě s Vlastníkem. 

1.5 Vhodné médium může být na návrh Provozovatele v průběhu trvání Smlouvy změněno, 

resp. upřesněno v návaznosti na aktuální možnosti zálohování, archivace a editace 

elektronické verze dokumentů. Změna média podléhá vždy souhlasu Vlastníka 

2 NÁLEŽITOSTI PŘÍLOHY Č. 1 (POUZE V EL. PODOBĚ) 

Specifikace Majetku dle Majetkové Evidence v souladu se ZoVaK 

2.1 Vybrané Údaje Majetkové Evidence ve struktuře dle Přílohy č. 3 k vyhlášce č. 428/2001 

Sb., kterou se provádí ZoVaK, v platném znění, ve formátu PDF; 

2.2 Vybrané Údaje Majetkové Evidence vedené dle § 5 odst. 3 ZoVaK, kompletní výstup z 

aplikace Majetkové a provozní evidence vodovodů a kanalizací ve formátu MS Excel1. 

2.3 Specifikace majetku dle bodů 2.1 a 2.2 není z objektivních důvodů součástí této Přílohy. 

O specifikaci Majetku dle bodů 2.1 a 2.2 bude aktualizována Příloha č.1 Smlouvy do 30. 6. 

2021. 

Majetek dle evidence Vlastníka 

2.4 Dlouhodobý Majetek dle evidence Vlastníka (inventurní sestava vždy k 31.12.) 

2.5 Specifikace Majetku dle evidence Vlastníka v podobě inventurní sestavy k 31.12.2020 dle 

bodu 2.4 není z objektivních důvodů součástí této Přílohy. Specifikace Majetku dle 

evidence Vlastníka je v podobě, jaká byla Vlastníkovi k dispozici ke dni podpisu Smlouvy. 

3 AKTUALIZACE ČÁSTI PŘÍLOHY Č. 1 

3.1 Smluvní Strany se zavazují tuto Přílohu č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu) včetně všech 

jejich dílčích částí pravidelně aktualizovat, a to nejpozději dle stavu k 31.12 ve lhůtě do 28. 

2. následujícího kalendářního roku.

3.2 Aktualizace se provádí zejména v návaznosti na změnu rozsahu pronajímaného Majetku 

v souladu s pravidelnou aktualizací Majetkové Evidence dle ZoVaK a předávání Vybraných 

Údajů Majetkové Evidence Vlastníkovi. 

1Bezplatná aplikace MPVaK (verze určená pro zpracovatele evidence) zpracovaná Ministerstvem zemědělství dostupná na 

webových stránkách Ministerstva zemědělství (např. zde: http://eagri.cz/public/web/mze/voda/vodovody-a-
kanalizace/vybrane-udaje-z-majetkove-a-provozni-evidence-vodovodu-a-kanalizaci/vstupni-formulare-aplikace-
vybranych.html). 



3.3 Odpovědnost za aktualizaci této Přílohy č. 1 (Vymezení Předmětu Nájmu), mají Vlastník 

a/nebo Provozovatel dle upřesnění níže. 

3.3.1 Vlastník je odpovědný za aktualizaci Dlouhodobého Majetku dle evidence Vlastníka 

dle čl. 2.4 výše; 

3.3.2 Provozovatel je odpovědný za aktualizaci Vybraných Údajů Majetkové Evidence dle 

čl. 2.1 a 2.2 výše. 



část A
Inventárn
í číslo

Název Změněná PC Datum zařazení

103331 JIHLAVA ZRZAVÉHO, KANALIZACE 8 764 666,37 04.09.2009
103537 KOSOV U JIHLAVY, VODOVOD A VODOJEM 8 410 424,80 20.03.2000
112430 ANTONÍNŮV DŮL I.A II. ETAPA 1 362 612,00 01.10.1999
112596 JIHLAVA HAM.LAD.L.JAN. 1 302 545,80 30.11.1998
112602 JIHLAVA MINORITSKÁ 162 146,90 13.02.2000
112603 JIHLAVA MRŠT.M.BOŽÍ 1 845 265,70 13.02.2000
112637 JIHLAVA SÍDL. POD DZ II 2 177 691,50 15.09.2000
112652 JIHLAVA BŘEZINOVY SAD. 381 645,60 06.09.2000
112677 JIHLAVA HLUBOKÁ 3,KANALIZACE 488 275,60 25.09.2000
113025 JIHLAVA WOLKER.ŽIŽK.43,45 182 440,00 20.09.2000
113213 STARÉ HORY HORNÍ 2 6 479,00 14.01.1987
113214 STARÉ HORY HORNÍ 2 8 529,00 14.01.1987
113215 JIHLAVA BŘÍ. ČAPKŮ 3 15 138,70 11.12.2000
113376 HOSOV,  PRODLOUŽENÍ KANALIZACE 597 834,00 17.01.2001
113377 HOSOV 182 889,00 17.01.2001
113536 HORNÍ KOSOV KAŠTANOVÁ 823 200,00 12.07.1999
113537 HORNÍ KOSOV KAŠTANOVÁ 1 244 290,00 14.12.1998
113821 JIHLAVA - PÁVOV, KANALIZACE 656 447,40 24.01.2001
113837 JIHLAVA R.HAVELKY OD KAUF 403 827,00 21.05.2001
113838 JIHLAVA R.HAVELKY OD KAUF 680 311,00 21.05.2001
113839 JIHLAVA R.HAVELKY OD KAUF 301 978,67 21.05.2001
113840 HRUŠKOVÉ DVORY 10 659,70 21.05.2001
113841 JIHLAVA MAH.B.ČAPKŮ 21-28 1 072 631,70 11.01.2001
114133 ANTONÍNŮV DŮL,ČERVENÝ KŘÍŽ VODOVODY A VODOJEM PÁVOV 21 329 105,00 06.09.2000
114158 JIHLAVA - SASOV, KANALIZACE 13 341 987,10 02.10.2000
114352 JIHLAVA CHLUMOVA 112 578,00 18.12.2001
114353 JIHLAVA TELEČSKÁ 98,100 14 670,00 30.10.2001
114354 JIHLAVA ŠPÁLOVA 745 233,00 18.12.2001
114445 JIHLAVA HRAD. PARKÁN 848 660,50 10.08.2001
114550 JIHLAVA U KOŽELUHŮ 3 549 373,10 17.12.2001



114551 JIHLAVA POD JÁNSK.KOP. 1 924 434,00 12.12.2001
114590 JIHLAVA HEROLTICKÁ 41 313,10 27.06.2002
114644 JIHLAVA SÍDL.POD DZIII 2 949 670,00 12.12.2001
114988 JIHLAVA BŘEZINOVA 77/78 82 434,00 27.06.2002
114989 JIHLAVA BŘEZINOVA 79/80 82 434,00 27.06.2002
115082 ZBORNÁ, VDJ 5 584 226,40 06.02.2002
115122 JIHLAVA, DŮM ZDRAVÍ, KANALIZACE 120 000,00 24.07.2000
115123 JIHLAVA POD DOMEM ZDRAVÍ 37 500,00 06.11.2000
115125 JIHLAVA WOLKEROVA, ŽIŽKOVA 43,45,VPUSTĚ 12 200,00 20.09.2000
115191 JIHLAVA RANTÍŘOVSKÁ 990 030,00 14.02.2001
115426 JIHLAVA STŘÍBRNÁ 12 352,00 25.11.2002
115427 JIHLAVA DLOUHÁ 57 392,00 04.11.2002
116031 JIHLAVA U PRAŽSKÉHO MOSTU 611 329,00 03.01.2003
116033 JIHLAVA PRŮMYSLOVÝ PARK 10 833 100,20 07.01.2002
117586 JIHLAVA DŮM ZDRAVÍ IV REKONSTRUKCE KANAL 52 000,00 15.08.2003
117587 JIHLAVA SÍDL. POD DZ IV 2 742 552,80 15.08.2003
117686 JIHLAVA NA DOLECH - I. ETAPA 1 805 546,40 30.05.2003
117774 HENČOV 209 021,40 13.05.2003
117785 JIHLAVA NA DOLECH U 19 RD 425 485,00 31.10.2003
118230 JIHLAVA, MATKY BOŽÍ, ODVODNĚNÍ DVORA MATKY BOŽÍ 35 478 098,40 21.02.2004
118526 JIHLAVA,NA DOLECH U 6 RD 682 820,00 16.04.2004
200290 JIHLAVA ŠPITÁLSKÉ PŘEDMĚSTÍ 250 365,00 23.06.2004
200603 HENČOV U 2 RD 228 452,00 13.09.2004
200838 HOSOV 4 657 240,00 12.01.1981
201081 PÁVOV U 15 RD 291 570,00 17.12.2004
201084 JIHLAVA NA VYHLÍDCE 702 476,90 11.08.2004
201085 JIHLAVA NA VYHLÍDCE 2 616 993,30 11.08.2004
201145 JIHLAVA ZNOJEMSKÁ 450 000,00 02.03.2005
201146 JIHLAVA U VĚTRNÍKU 226 414,00 02.03.2005
201147 JIHLAVA POLENSKÁ 381 483,00 02.03.2005
201262 ZBORNÁ II. ETAPA 231 800,00 27.12.2004
201356 POPICE KANALIZACE,PŘÍPOJKY K ODPADU 52 544,00 21.01.2005
201357 POPICE, VODOVOD 6 773 256,70 21.01.2005



201378 JIHLAVA HEROLTICKÁ 350 000,00 26.04.2006
201379 JIHLAVA DLOUHÁ 83 300,00 26.04.2006
201380 JIHLAVA LIDICKÁ 65 583,00 26.04.2006
201434 JIHLAVA NA DOLECH, II. ETAPA 735 392,00 13.01.2005
202286 HENČOV 113 050,00 04.07.2005
202512 JIHLAVA HEROLTICKÁ 714 000,00 20.09.2005
202935 HORNÍ KOSOV JASMÍNOVA 50,00 22.12.2005
203022 ZBORNÁ DISPEČINK VODÁRENSKÝ 165 079,20 04.02.2006
203023 ZBORNÁ 334 160,00 04.02.2006
203025 JIHLAVA - HEROLTICE, VODOVOD 9 132 669,77 20.01.2006
203093 VYSOKÁ KANALIZACE A ČOV 2 555 023,10 24.10.2005
203097 JIHLAVA HORNÍ KOSOV 100,00 28.12.2005
204274 HORNÍ KOSOV U RYBNÍKA VODOVOD 100,00 15.06.2006
204294 JIHLAVA, VRCHLICKÉHO KANALIZACE U HELIOPORTU S 528 560,00 14.07.2006
204330 JIHLAVA RANTÍŘOVSKÁ-U RYBNÍKA VODOVOD 35,00 26.06.2006
204422 JIHLAVA VRCHLICKÉHO, DR.PROCHÁZKY SVAK KANALIZ 127 291,00 22.09.2006
204768 JIHLAVA SMRČENSKÁ KANALIZACE 3 146 791,40 14.12.2005
204769 JIHLAVA POD ROZHLEDNOU KANALIZACE 2 077 099,00 14.12.2005
204770 JIHLAVA POD ROZHLEDNOU DEŠŤOVÁ KANALIZACE 227 383,00 30.09.2005
205007 JIHLAVA PÁVOV PROPOJ.VOD.ŘADŮ 187 311,23 20.12.2006
205332 JIHLAVA HELENÍN VODOVOD 1 650 229,00 12.02.2007
205333 JIHLAVA HELENÍN KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 2 448 760,00 12.02.2007
205352 JIHLAVA, ZBORNÁ PRODL. VODOVOD. ŘADU 188 561,50 22.02.2007
205353 JIHLAVA, HOSOV PRODL. VODOVOD. ŘADU 65 466,00 22.02.2007
205354 JIHLAVA, HOSOV PRODL. KANALIZ. ŘADU 39 688,00 22.02.2007
205359 JIHLAVA, NA ČLUNKU VODOVODNÍ ŘAD 684 466,00 22.02.2007
205361 JIHLAVA, UL. STARÁ CESTA VODOVODNÍ ŘAD 2 414 806,31 22.02.2007
205363 JIHLAVA, U MLÉKÁRNY VODOVODNÍ ŘAD 7 274 283,00 22.02.2007
205439 JIHLAVA LEGIONÁŘŮ VODOVOD 270 059,61 04.01.2007
205440 JIHLAVA LEGIONÁŘŮ KANALIZACE 882 383,59 04.01.2007
205611 HELENÍN HÁLKOVA KANALIZACE PRODLOUŽENÍ 219 217,10 16.04.2007
206067 JIHLAVA JOŠTOVA KANALIZACE 298 647,00 02.07.2007
206068 PÁVOV  KANALIZACE 806 474,50 02.07.2007



206069 HELENÍN VODOVOD 296 199,00 02.07.2007
206885 JIHLAVA STŘÍBRNÁ KANALIZAČNÍ ŘAD 1 252 408,00 29.10.2007
207363 JIHLAVA,HORNÍ KOSOV, VODOVOD PRO BYTOVÉ DOMY 457 834,65 21.12.2007
207365 JIHLAVA VRCHLICKÉHO A DR.PROCHÁZKY,PRODL.VODOVODU 168 649,00 21.12.2007
207366 JIHLAVA,HRUŠKOVÉ DVORY, VODOVOD PRO BYT.DOMY 2 118 077,00 21.12.2007
207368 JIHLAVA,NA DOLECH, VODOVOD-IV.ETAPA 1 708 939,00 02.12.2007
207448 JIHLAVA,KRAJNÍ UL., KANALIZACE 5 017 533,20 11.04.2007
207694 JIHLAVA-PÍSTOV, VODOVOD PRO 3 RD 131 457,00 17.04.2008
207695 JIHLAVA-PÍSTOV, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO 3 RD 62 328,00 17.04.2008
207849 JIHLAVA-ZNOJEMSKÁ, VODOVOD, SASOV 337 160,00 20.06.2008
207850 JIHLAVA-ZBORNÁ, ROZŠÍŘENÍ VODOVODU, 185 609,00 20.06.2008
207851 JIHLAVA-HEROLTICKÁ, PRODLOUŽENÍ VEŘEJ.VODOVODU 915 659,80 20.06.2008
207852 JIHLAVA-A.DŮL, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 454 727,50 20.06.2008
207853 JIHLAVA-A.DŮL, VODOVOD, OS F KLUB 172 452,50 20.06.2008
208263 JIHLAVA-HORNÍ KOSOV, VODOVOD 248 891,50 14.08.2008
208413 JIHLAVA-SASOV PRODLOUŽENÍ VEŘ. VODOVODU 166 871,00 01.10.2008
209696 JIHLAVA NA ČLUNKU II. ETAPA 269 321,00 19.12.2008
209744 JIHLAVA NA SOUPÁCH,ÚLEHLOVA VODOVOD 572 048,60 12.12.2008
209951 HOSOV, RD NA KOPCI, VODOVOD 160 555,00 27.04.2009
209952 HOSOV, RD NA KOPCI, KANALIZACE 1 917 010,00 27.04.2009
210087 JIHLAVA, VRCHLICKÉHO, VODOVOD II. ETAPA 431 063,00 29.06.2009
210364 JIHLAVA, VRCHLICKÉHO - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PR. KOM. VRCHL 1 493 462,00 17.03.2004
210522 JIHLAVA, NA DOLECH - VODOVOD PENNY 949 200,00 30.09.2009
210523 POPICE, ODPAD Z VDJ, ČS A ÚV POPICE KANALIZACE 594 187,00 14.05.2009
210596 JIHLAVA, HRUŠKOVÉ DVORY, VODOVOD 500,00 22.10.2009
210647 JIHLAVA, A.DŮL, SPAŠKOVÁ KANALIZACE 104 740,00 10.11.2009
210708 JIHLAVA PÁVOV, KANALIZACE - I.STAVBA 2 417 971,00 07.02.1989
211022 JIHLAVA ,HYBRÁLECKÁ, VODOVOD 50,00 21.12.2009
211023 JIHLAVA, HYBRÁLECKÁ, KANALIZACE 50,00 21.12.2009
211100 JIHLAVA,NA KOPCI 1,2,3,-PŘEPOJENÍ KANALIZACE 1 931 707,72 06.11.2009
211138 HENČOV,PROD.VODOVODNÍKO ŘADU 91 046,00 23.02.2010
211139 HOSOV,PROD.VEŘEJNÉHO VODOVODU,AUTOSALON JI.- HOSOV 107 100,00 23.02.2010
211264 JIHLAVA, U RYBNÍKA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU 58 330,00 20.04.2010



211265 ANTONÍNŮV DŮL-PRODLOUŽENÍ VODOVODU 151 449,00 20.04.2010
211266 ANTONÍNŮV DŮL-PRODLOUŽENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 634 415,00 20.04.2010
211300 JIHLAVA,- PARK GM-KANALIZACE 2 653 548,90 30.11.2009
211301 JIHLAVA,VĚŽNÍ(OD UL.BENEŠOVA K UL. HUSOVA) -KANALIZACE 1 237 223,60 22.10.2009
211302 JIHLAVA,VĚŽNÍ(OD UL.BENEŠOVA K UL. HUSOVA) -VODOVOD 811 028,76 22.10.2009
211445 HORNÍ KOSOV-VODOVOD 535 500,00 28.06.2010
212141 PÍSTOV - VODOVOD 142 126,00 10.09.2010
212233 JIHLAVA,ZNOJEMSKÁ,TLAKOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 210 252,00 12.10.2010
213676 HORNÍ KOSOV,NÁHORNÍ,NA VRCHOVINĚ,KOLMÁ,REKONSTRUKCE KANALIZACE 2 480 468,20 16.11.2010
213686 JIHLAVA,JIRÁSKOVA-KANALIZACE 1 385 673,10 14.12.2010
213687 JIHLAVA,JIRÁSKOVA-VODOVOD 292 092,70 14.12.2010
213791 JIHLAVA,JOŠTOVA- DEŠŤOVÁ KANALIZACE 693 660,00 18.02.2011
213793 HRUŠKOVÉ DVORY-VODOVOD 158 127,00 18.02.2011
213867 RANČÍŘOV - VODOVODNÍ ŠACHTA 95 133,00 25.02.2011
213898 JIHLAVA, ŽIŽKOVA 83, ODVODNĚNÍ MĚSTSKÉHO POZEMKU 147 804,60 16.07.2010
213899 HOSOV, PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 1 487 974,00 28.01.2011
213953 PÍSTOV,PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU PRO Č.P.39, 48 A 50 120 000,00 15.04.2011
213975 HELENÍN,DEŠŤOVÁ KANALIZACE V AREÁLU STŘEDNÍ UM.PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY 987 330,00 08.03.2011
214348 JIHLAVA, BRTNICKÉ PŘEDMĚSTÍ,PRODLOUŽENÍ VODOVODU PRO 2 RD 100 718,40 29.09.2011
214361 HELENÍN, VODOVOD, (VÝSTAVBA 46 RD) 300,00 13.10.2011
214384 KOSOV, PRODLOUŽENÍ VODOVODU "VĚTEV C" 213 846,60 29.09.2011
214690 A.DŮL,KANALIZACE U MŠ 396 950,00 22.11.2011
214857 HRUŠKOVÉ DVORY, PRODLUŽENÍ KANALIZACE PRO FIRMU KOSYKA 938 698,00 16.11.2011
215106 PÁVOV, PŘELOŽKA KANALIZACE SO JI 856 100,00 08.12.2011
215113 JIHLAVA, HELENÍN - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 200,00 20.12.2011
215114 JIHLAVA, HELENÍN - VODOVOD 1 200,00 20.12.2011
215208 JIHLAVA,NAD JIHLÁVKOU,(OS,UL.ZNOJEMSKÁ-SASOV),ZPEVNĚNÁ PL. U ČS 12 600,00 26.01.2012
215380 ANTONÍNŮV DŮL, DEŠŤOVÁ KANALIZACE ( V KOMUNIKACI JIHLAVA-ŠTOKY) 640 296,95 23.02.2012
215753 JIHLAVA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU PRO KOMPLEX KLAVÍRKA 296 069,00 23.04.2012
215754 ZBORNÁ, PRODLOUŽENÍ VEŘEJNÉHO VODOVODU PRO CHATU 27 710,00 23.04.2012
215755 JIHLAVA, PRODLOUŽENÍ VODOVODU 89 331,00 23.04.2012
215765 KANALIZACE U RYBNÍČKU-PO RŠ U DOMU Č.3 925 716,00 12.04.2012
215766 KANALIZACE, NAD PLOVÁRNOU-SMĚREM K PANČAVĚ 1 655 226,00 12.04.2012



215769 KANALIZACE, SOKOLOVSKÁ-NA RŮŽKU 2 803 377,00 12.04.2012
215770 KANALIZACE, SOKOLOVSKÁ-V ÚROVNI UL.SLAVÍČKOVY 2 445 724,00 12.04.2012
215771 KANALIZACE, SOKOLOVSKÁ- + 5.KVĚTNA 1 364 877,00 12.04.2012
215772 KANALIZACE, ČERVENÉ DOMKY, HYBRÁLECKÁ 3 372 864,00 12.04.2012
215773 KANALIZACE, LIPOVÁ, DLOUHÁ 2 106 742,00 12.04.2012
215774 KANALIZACE, ŽIŽKOVA (HAVAJ)-ZA HŘBITOVEM 1 227 412,00 12.04.2012
215775 KANALIZACE, JIRÁSKOVA-PŘED DOMEM Č.26 A PSJ 1 107 828,00 12.04.2012
215777 KANALIZACE, HORNÍ KOSOV, VE VILÁCH 1 053 092,00 12.04.2012
215778 KANALIZACE, HEROLTICE, STOKA A 5 197 941,00 12.04.2012
215779 KANALIZACE, HEROLTICE, STOKA B 585 813,00 12.04.2012
215780 KANALIZACE, HENČOV STOKA A + B 6 307 571,44 12.04.2012
215781 KANALIZACE, ZBORNÁ 2 863 243,41 12.04.2012
215782 KANALIZACE, KOSOV STOKA A, AB, AC, AC1, AC11, AC12, AD, AE 2 591 864,00 12.04.2012
215854 PRODLOUŽENÍ VODOVODU V AREÁLUFIRMY CZ LOKO, A.S.JIHLAVA 1 342 332,40 29.06.2012
215855 VODOVOD - 29 RD UL. OKRAJOVÁ 1 219 688,00 29.06.2012
215856 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - 29 RD UL. OKRAJOVÁ 3 782 591,00 29.06.2012
215857 PRODLOUŽENÍ VODOVODU V UL. MOSTECKÁ, JIHLAVA 121 770,00 29.06.2012
215956 JIHLAVA, KOLLÁROVA - VODOVOD 1 225 168,00 27.06.2012
215957 JIHLAVA, KOLLÁROVA - KANALIZACE 2 327 372,16 27.06.2012
216075 HRUŠKOVÉ DVORY, KANALIZACE 8 207 063,26 31.08.2012
216398 PÁVOV, DEŠŤOVÁ KANALIZACE 1 403 239,56 30.10.2012
217051 PRODLOUŽENÍ VODOVODU, PÁVOV, A. DŮL 56 373,60 19.12.2012
217052 PRODLOUŽENÍ SPL.KANALIZACE, PÁVOV, A. DŮL 183 626,40 19.12.2012
217719 304A PRODLOUŽENÍ KANALIZACE V UL. VRCHLICKÉHO-JIHLAVA,HORNÍ KOSOV 1 000,00 16.05.2013
217722 SO 01 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ, RESIDENCE KASKÁDA 300,00 25.06.2013
217723 SO 03 VODOVODY, RESIDENCE KASKÁDA 700,00 01.07.2013
218462 KANALIZACE JEDNOTNÁ - UL. LEGIONÁŘŮ 3 358 053,74 11.09.2013
218463 VODOVOD U MĚSTSKÉHO NÁDRAŽÍ ČD 204 382,10 11.09.2013
218649 VODOVOD ZA PRACHÁRNOU- PENZION RANTÍŘOVSKÁ 164 920,00 04.10.2013
218650 REKONSTRUKCE VODOVODU UL.MATKY BOŽÍ (OD MASA. N. PO MRŠTÍKOVA) 984 070,00 04.10.2013
218652 REKONSTRUKCE VODOVODU UL.JOŠTOVA (VODOVODNÍ PŘÍPOJKY) 487 687,00 04.10.2013
218653 REKONSTRUKCE VODOVODU UL. LAZEBNICKÁ(VODOVOD + PŘÍPOJKY) 468 800,00 04.10.2013
218654 REKONSTRUKCE VODOVODU UL. HAVÍŘSKÁ (VODOVOD + PŘÍPOJKY) 1 706 072,00 04.10.2013



218655 REKONSTRUKCE VODOVODU NA DOLECH-VANČUROVA 10, 11, 12, 13 (32 BJ) 30 105,00 04.10.2013
218656 REKONSTRUKCE VODOVODU NA DOLECH-KAINAROVA 1, 3, 5 (28 BJ) 14 084,00 04.10.2013
218657 REKONSTRUKCE VODOVODU NA DOLECH-VANČUROVA 8, 9 (32 BJ) 66 617,00 04.10.2013
218658 REKONSTRUKCE VODOVODU NA SLUNCI-POLNÍ 18 A 20 (2X32 BJ) 742 181,00 04.10.2013
218659 REKONSTRUKCE VODOVODU NA DOLECH-KAINAROVA 15, 17, 19 (25 BJ) 58 643,00 04.10.2013
218661 REKONST. VODOVODU NA DOLECH-ORTENOVA 2,4,NA DOLECH 48 BJ, BLOK C5 24 451,00 04.10.2013
218662 VODOVOD POSILOVACÍ POLNÍ PRO 32 BJ 1 053 678,00 04.10.2013
218663 VODOVOD ZA POŠTOU 35 A 37 PŘÍPOJKY 78 086,00 04.10.2013
218664 VODOVOD RANTÍŘOVSKÁ 210 B.J. 1 991 505,00 04.10.2013
218666 VODOVOD SLAVÍČKOVA-SMRČENSKÁ 5, 5A - PŘÍPOJKY 198 041,00 04.10.2013
218668 VODOVOD R. HAVELKY - VDJ LESNOV, BEDŘICHOV I. STAVBA 12 474 057,00 04.10.2013
218671 VODOVOD NA DOLECH-ZIMNÍ 1 - 15 1 129 434,00 04.10.2013
218672 VODOVOD NA DOLECH (KAINAROVA, HELLEROVA, TOMÁŠKOVA, ORTENOVA) 1 446 670,00 04.10.2013
218674 JIHLAVA-VODOVODNÍ ŘAD CHODSKÁ ( NA KALVÁRII - DRUŽSTEVNÍ) 91 257,00 04.10.2013
218675 VODOVODNÍ ŘAD+PŘÍPOJKA MINORITSKÁ 5, 7 4 000,00 04.10.2013
218676 VODOVOD HORNÍ KOSOV (LIPOVÁ,DLOUHÁ, U PÍSKOVNY, U HŘBITOVA) 102 653,00 04.10.2013
218677 VODOVOD JASANOVÁ 578 000,00 04.10.2013
218679 VODOVOD SRÁZNÁ - 198 BJ, 2-18+KOTELNA (UL.SRÁZNÁ, NA STOUPÁCH) 385 814,00 04.10.2013
218680 VODOVOD AV CLUB ( KŘÍŽOVÁ, BŘEZINOVY SADY) 435 334,00 04.10.2013
218681 VODOVOD BENEŠOVA 22 393,00 04.10.2013
218682 JIHLAVA-KRÁLOVSKÝ VRŠEK, JÁNSKÁ14 AŽ K.VRŠEK 64 163 348,00 04.10.2013
218685 HLUBOKÁ VODOVOD.-PŘÍPOJKY PRO Č.3,5,7,8,9,11,16,18,20,JAKUB.NÁM.4 701 260,00 04.10.2013
218686 JIHLAVA-STARÉ HORY, VODOVOD OKRAJOVÁ - HUMPOLECKÁ, JATKA 1 056 000,00 04.10.2013
218688 VODOVOD JIHLAVA- NA DOLECH, 48 B.J. 161 572,00 04.10.2013
218689 VODOVOD JIHLAVA- R. HAVELKY 1 841 902,00 04.10.2013
218690 VODOVOD JIHLAVA-RIS V MPR - V A K -MRŠTÍKOVA, ŽIDOVSKÁ, KOSMÁKOVA 1 508 170,00 04.10.2013
218691 VODOVOD JIHLAVA- BRTNICKÁ, POZ. ST. JIHLAVA - 12 ŘRD 420 243,00 04.10.2013
218692 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA - PRODEJNÍ AREÁL FI. CENTROSTAV 89 264,00 04.10.2013
218693 PRODLOUŽENÍ VODOVOD. ŘADU JIHLAVA-HOSOV, RD P. KRATOCHVÍLOVÉ 229 947,00 04.10.2013
218694 JIHLAVA-PRODLOUŽENÍ VOD.Z UL. PŘEDNÍ PRO RD H.KOSOV 383 930,00 04.10.2013
218695 JIHLAVA-PRODLOUŽENÍ VOD. ŘADU - MÉCANO - HEROLTICKÁ 11 1 085 453,00 04.10.2013
218696 JIHLAVA-PRODLOUŽENÍ VOD. ŘADU - BOSCH PÁVOV 190 725,00 04.10.2013
218698 REKONSTRUKCE KANALIZACE PALACKÉHO 3 878 374,00 04.10.2013



218699 REKONSTRUKCE KANALIZACE JOŠTOVA 1 012 287,00 04.10.2013
218700 REKONSTRUKCE KANALIZACE LAZEBNICKÁ 1 118 349,00 04.10.2013
218702 KANALIZACE NA DOLECH - VANČUROVA 10,11,12,13 (32 B.J.) 314 798,00 04.10.2013
218703 KANALIZACE JIRÁSKOVA U RD 107-117 52 281,00 04.10.2013
218704 KANALIZACE NA DOLECH-VANČUROVA 8,9 (32 B.J.) 166 652,00 04.10.2013
218705 KANALIZACE NA SLUNCI - POLNÍ 18 A 20 (2 X 32 B.J.) 94 095,00 04.10.2013
218706 KANALIZACE NA DOLECH - KAINAROVA 15,17,19 ( 25 B.J.) 171 151,00 04.10.2013
218707 KANALIZACE HORNÍ KOSOV , UL. LIPOVÁ PO UL. DLOUHOU 878 671,00 04.10.2013
218708 KANALIZACE NA DOLECH - ORTENOVA 2,4, NA DOLECH 48 B.J., BLOK C5 93 570,00 04.10.2013
218709 KANALIZACE ZA POŠTOU 35 A 37 PŘÍPOJKY 105 182,00 04.10.2013
218712 KANALIZACE SLAVÍČKOVA - SMRČENSKÁ 5, 5A - PŘÍPOJKY 319 928,00 04.10.2013
218714 KANALIZACE RESSLOVA 1 114 576,00 04.10.2013
218718 REKONSTRUKCE KANALIZACE HRADEBNÍ 162 540,00 04.10.2013
218719 REKONSTRUKCE KANALIZACE MATKY BOŽÍ- II. ETAPA 6 259 712,00 04.10.2013
218721 KANALIZAČNÍ ŘAD + PŘÍPOJKA MINORITSKÁ 5,7 142 983,00 04.10.2013
218722 KANALIZACE HORNÍ KOSOV ( LIPOVÁ, DLOUHÁ, U PÍSKOVNY, U HŘBITOVA) 2 890 193,00 04.10.2013
218724 KANALIZACE NA SÁDKÁCH 479 809,00 04.10.2013
218725 REKONSTRUKCE KANALIZACE PODÉL HRADEB 463 816,00 04.10.2013
218726 KANALIZACE BENEŠOVA 1 296 728,00 04.10.2013
218727 PŘEPOJ. KANALIZACE Z UL. HRADEBNÍ 1 023 327,00 04.10.2013
218728 JIHLAVA-KRÁLOVSKÝ VRŠEK -KANALIZACE JÁNSKÁ 14 AŽ K.VRŠEK 64 410 067,00 04.10.2013
218731 HLUBOKÁ KANAL.-PŘÍPOJKY PRO Č. 3,5,7,8,9,11,16,18,20, JAKUB. NÁM 1 779 848,00 04.10.2013
218732 JIHLAVA - STARÉ HORY KANALIZACE UL. OKRAJOVÁ - HUMPOLECKÁ, JATKA 2 520 552,00 04.10.2013
218734 KANALIZACE JIHLAVA - NA DOLECH - 48 B.J. 142 058,00 04.10.2013
218735 KANALIZACE JIHLAVA - SOKOLOVSKÁ -  U TOČNY 706 117,00 04.10.2013
218737 KANALIZACE JIHLAVA - STRMÁ 276 968,00 04.10.2013
218738 KANALIZACE JIHLAVA-RIS V MPR-V A K-MRŠTÍKOVA, ŽIDOVSKÁ, KOSMÁKOVA 2 978 540,00 04.10.2013
218739 JIHLAVA - PRODLOUŽENÍ KAN. ŘADU K RD R. HAVELKY K MUDR. HORSKÝ 252 000,00 04.10.2013
219159 TERASY HAVLÍČKOVA V JIHLAVĚ - VODOVOD SO.V1.1 263 819,00 29.01.2014
219160 TERASY HAVLÍČKOVA V JIHLAVĚ-KANALIZACE SO.K1.1, SO.K1.2 A SO.K1.3 2 047 181,00 29.01.2014
219481 JIHLAVA, KANALIZACE PŘED DOMEM SOKOLOVSKÁ Č. 120 A 122 618 431,50 28.07.2014
219482 JIHLAVA, KANALIZACE MEZI DOMY U CIHELNY Č. 5 A 7 167 889,30 28.07.2014
219483 JIHLAVA, KANALIZACE PŘED DOMEM KOLLÁROVA Č. 40 A 42 325 360,50 28.07.2014



219484 JIHLAVA, KANALIZACE 623 057,90 28.07.2014
219485 JIHLAVA, KANALIZACE VEDLE UL. SOKOLOVSKÁ 472 657,80 28.07.2014
219486 JIHLAVA, KANALIZACE PŘED DOMEM SOKOLOVSKÁ Č.71 25 634,90 28.07.2014
219487 JIHLAVA, KANALIZACE PŘED DOMEM KRÁLOVSKÝ VRŠEK Č.25 176 413,20 28.07.2014
219488 JIHLAVA, KANALIZACE Z UL. SOKOLOVSKÁ DO UL. PECKOVA 95 806,70 28.07.2014
219489 JIHLAVA, KANALIZACE UL. KRÁLOVSKÝ VRŠEK OD DOMU Č.7 A 9 892 688,00 28.07.2014
219490 JIHLAVA, KANALIZACE UL. ÚDOLNÍ PŘED DOMEM Č.6, 8 A 10 223 846,90 28.07.2014
219491 JIHLAVA, KANALIZACE UL. MLÝNSKÁ OD DOMU Č.52 KE KŘIŽOVATCE 326 528,30 28.07.2014
219492 JIHLAVA, KANALIZACE UL. MLÝNSKÁ PŘED DOMY Č. 4 - 20 292 929,30 28.07.2014
219493 JIHLAVA, KANALIZACE U DOMU BŘEZINOVA Č.118, OD RŠ K RŠ 275 848,50 28.07.2014
219494 JIHLAVA, KANALIZACE UL. BŘEZINOVA U DOMU Č. 69 - 79 1 869 430,30 28.07.2014
219495 JIHLAVA, KANALIZACE U DOMU BŘEZINOVA Č. 62A 491 925,40 28.07.2014
219496 JIHLAVA, KANALIZACE UL. BŘEZINOVA Č. 20 - 26 A 27 - 29 955 140,60 28.07.2014
219497 JIHLAVA, KANALIZACE UL. OKRUŽNÍ U DOMU Č. 5 A 7 229 046,50 28.07.2014
219498 JIHLAVA, KANALIZACE PŘED DOMEM OKRUŽNÍ Č. 11 607 797,60 28.07.2014
219499 JIHLAVA, KANALIZACE UL. HÁLKOVA U DOMU Č.39 201 238,80 28.07.2014
219501 JIHLAVA, DEŠŤOVÁ KANALIZACE PŘI UL.TELEČSKÁ 135 000,00 30.06.2014
219521 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU HLUBOKÁ Č.1 139 994,00 12.08.2014
219523 JIHLAVA, KANALIZACE V KŘIŽOVATCE UL. HAVLÍČKOVA - TOLSTÉHO 281 311,60 12.08.2014
219524 JIHLAVA, KANALIZACE OD DIVADELNÍ Č.24 SMĚREM KE KŘÍŽOVÉ 957 239,90 12.08.2014
219525 JIHLAVA, KANALIZACE U DOMU DIVADELNÍ Č.29 181 218,80 12.08.2014
219526 JIHLAVA, KANALIZACE OD KŘÍŽOVÉ Č.33 2 666 353,80 12.08.2014
219527 JIHLAVA, KANALIZACE U KASÁREN 144 464,40 12.08.2014
219528 JIHLAVA, KANALIZACE OD UL. DIVADELNÍ DO UL. DOMINIKÁNSKÉ 236 011,10 12.08.2014
219529 JIHLAVA, KANALIZACE DEŠŤOVÁ DO VVT PROTI ZOO 266 892,50 12.08.2014
219530 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. U MINCOVNY 131 646,80 12.08.2014
219531 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. FARNÍ 432 680,70 12.08.2014
219532 JIHLAVA, KANALIZACE OD PARKÁNU K UL. BRNĚNSKÁ 1 114 383,60 12.08.2014
219533 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. ÚZKÁ 423 131,80 12.08.2014
219534 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. BRNĚNSKÁ 30 619 796,09 12.08.2014
219535 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. BRNĚNSKÁ K UL. HRADEBNÍ 1 077 411,00 12.08.2014
219536 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. ČAJKOVSKÉHO 236 244,40 12.08.2014
219537 JIHLAVA, KANALIZACE Z MASARYKOVA NÁMĚSTÍ, MATKY BOŽÍ, PALACKÉHO 983 149,80 12.08.2014



219538 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. ŽIDOVSKÁ 775 844,00 12.08.2014
219539 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU J. MASARYKA Č.5 165 917,40 12.08.2014
219540 JIHLAVA, KANALIZACE OD UL. VĚŽNÍ DO UL. HUSOVA 87 941,50 12.08.2014
219541 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. VĚŽNÍ (VNITROBLOK) 717 421,80 12.08.2014
219542 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. U PIVOVARU U DOMU Č.13 596 560,90 12.08.2014
219543 JIHLAVA, KANALIZACE DO UL. SEIFERTOVA 279 879,00 12.08.2014
219544 JIHLAVA, KANALIZACE OD KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU JIHLAVA 335 356,70 14.08.2014
219545 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. HRADEBNÍ 262 958,90 14.08.2014
219546 JIHLAVA, KANALIZACE U DOMU FIBICHOVA Č. 53 79 367,00 14.08.2014
219547 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. V DŮLKÁCH 108 032,60 14.08.2014
219548 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. U KOŽELUHŮ Č.21 284 925,30 14.08.2014
219549 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. U KOŽELUHŮ OD Č. 11 459 835,50 14.08.2014
219550 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU MOŠNOVA Č. 25 301 386,10 14.08.2014
219551 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU BRTNICKÁ Č. 3A, 3B K UL. VOJANOVA 561 307,80 14.08.2014
219552 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU BRTNICKÁ Č. 1 209 837,90 14.08.2014
219553 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU BRTNICKÁ Č. 5A K UL. POLNÍ 684 015,80 14.08.2014
219554 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU BRTNICKÁ Č. 13 141 955,00 14.08.2014
219555 JIHLAVA, KANALIZACE OD GARÁŽÍ PŘI UL. POLNÍ 177 187,30 14.08.2014
219556 JIHLAVA, KANALIZACE V UL. U SLUNCE 235 553,20 14.08.2014
219557 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU POLNÍ Č. 25 404 848,70 14.08.2014
219558 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU TELEČSKÁ Č. 41, 43, 45, 47 A 49 590 580,40 14.08.2014
219559 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU TELEČSKÁ Č. 35 193 524,10 14.08.2014
219560 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMŮ ŽIŽKOVA Č. 47, 49 A 51 274 360,40 14.08.2014
219561 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU ŽIŽKOVA Č. 32 A 34 225 851,80 14.08.2014
219562 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMŮ VRCHLICKÉHO Č. 21, 23, 25 A 27 1 233 277,80 14.08.2014
219563 JIHLAVA, KANALIZACE OD POLICEJNÍ ŠKOLY 210 540,20 14.08.2014
219564 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU DR. PROCHÁZKY Č. 11 A 13 437 307,80 14.08.2014
219565 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU HAMERNÍKOVA Č. 8 A 10 1 143 444,20 14.08.2014
219566 JIHLAVA, KANALIZACE MEZI DOMY L. JANÁČKA Č. 15 A 17 221 299,40 14.08.2014
219567 JIHLAVA, KANALIZACE U DOMŮ ŽIŽKOVA Č. 99 A 105 500 059,80 14.08.2014
219568 JIHLAVA, KANALIZACE, K.Ú. JIHLAVA 182 555,40 14.08.2014
219569 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU S.K.NEUMANNA Č. 7 155 996,20 14.08.2014
219570 JIHLAVA, KANALIZACE OD DOMU S.K.NEUMANNA Č. 3 135 877,30 14.08.2014



219606 KANALIZACE UL. 5.KVĚTNA, BEDŘICHOV U JIHLAVY 11 058 830,78 21.08.2014
220689 JIHLAVA, J.MASARYKA ,DIVADELNÍ 36, KANALIZACE 458 090,00 27.04.2015
221445 JIHLAVA,HORNÍ KOSOV,RESIDENCE KASKÁDA,KANAL. SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ 55,00 22.07.2015
221448 JIHLAVA, HORNÍ KOSOV, RESIDENCE KASKÁDA, VODOVODY 107,00 22.07.2015
223935 STOKA A NA PRAVÉM BŘEHU JIHLAVY - PO SOUTOK SE STOKOU D 52 644 136,88 14.01.2016
223936 STOKA A NA PRAVÉM BŘEHU JIHLAVY OD SOUTOKU SE STOKOU D-MLÝNSKÁ 26 873 324,83 14.01.2016
223937 STOKA B NA PRAVÉM BŘEHU DRÁŽNÍHO POTOKA 12 879 376,69 14.01.2016
223938 STOKA C NA LEVÉM BŘEHU JIHLAVY, SHYBKA, ČERPACÍ STANICE 12 586 192,64 14.01.2016
223939 STOKA D NA PRAVÉM BŘEHU JIHLÁVKY - UL. OKRUŽNÍ 10 604 043,49 14.01.2016
223940 STOKA D PODÉL JIHLÁVKY - UL. U RYBNÍČKŮ 9 913 340,60 14.01.2016
223941 STOKA D NA LEVÉM BŘEHU KOŽELUŽSKÉHO POTOKA 8 573 096,45 14.01.2016
224205 JIHLAVA,H.KOSOV,REZIDENCE KASKÁDA,SO 01 KANALIZACE SPLAŠKOV. TLAK 57,00 24.05.2016
224206 JIHLAVA,H.KOSOV,REZIDENCE KASKÁDA,VODOVODY 149,00 24.05.2016
224574 KANALIZACE ZE ŠACHTY Š1 DO ŠACHTY Š3, UL. PALACKÉHO, JIHLAVA 769 340,00 07.07.2016
224601 DEŠŤOVÁ KANALIZACE, PÁVOVSKÁ, JIHLAVA, PÁVOV ,BEDŘICHOV U JIHLAVY 8 369 351,51 31.08.2016
225035 KANALIZACE SASOV, JIHLAVA 14 765 657,21 29.11.2016
225036 DEŠŤOVÁ ZDRŽ NA STOCE D, JIHLAVA 46 691 100,81 29.11.2016
225045 JEDNOTNÁ KANALIZACE UL.SRÁZNÁ, JIHLAVA 9 194 937,25 29.11.2016
225046 VODOVOD UL.SRÁZNÁ, JIHLAVA 5 436 774,70 29.11.2016
225047 DEŠŤOVÁ KANALIZACE UL. SRÁZNÁ, JIHLAVA 7 085 283,10 29.11.2016
225649 JIHLAVA - VODOVOD SASOV 5 240 403,85 04.08.2017
225989 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE HENČOV 16 689 013,39 25.07.2017
225990 ČOV -  HENČOV 14 265 132,58 31.07.2017
226240 DEŠŤOVÁ KANALIZACE UL. ŠKOLNÍ, POŠUMAVSKÁ, JIHLAVA 4 671 561,44 13.11.2017
226440 JIHLAVA, PRŮMYSLOVÝ PARK - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 4 125 716,98 14.12.2017
226441 JIHLAVA VRCHLICKÉHO - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 1 347 850,90 14.12.2017
226822 VODOVOD - HANDLOVY DVORY 1. ETAPA 605 382,00 22.05.2018
226823 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - HANDLOVY DVORY 1. ETAPA 633 191,00 22.05.2018
226824 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - HANDLOVY DVORY 1. ETAPA 1 280 977,00 22.05.2018
226825 JEDNOTNÁ KANALIZACE - HANDLOVY DVORY 1. ETAPA 534 846,00 22.05.2018
226826 8 ŘRD JIHLAVA UL. TYLOVA - PRODLOUŽENÍ VODOVODU PE 90 468,57 23.05.2018
226827 8 ŘRD JIHLAVA UL. TYLOVA - PRODLOUŽENÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE PVC 25 531,43 23.05.2018
226966 KANALIZACE UL. HAVÍŘSKÁ 1 113 005,48 29.11.2016



228680 JIHLAVA, HYBRÁLECKÁ, OS BOROVINKA - SO 060 VODOVOD 182,00 07.03.2019
228681 JIHLAVA, HYBRÁLECKÁ, OS BOROVINKA - SO 070 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 365,89 07.03.2019
228682 JIHLAVA, HYBRÁLECKÁ, OS BOROVINKA - SO 080 DEŠŤOVÁ  KANALIZACE 452,11 07.03.2019
228864 TLAKOVÁ KANALIZACE UL. HEROLTICKÁ 1 000 000,00 13.05.2019
230037 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE ZBORNÁ 41 832 886,13 14.08.2019
231602 KANALIZAČNÍ ŘAD MINORITSKÉ NÁMĚSTÍ 1-3 107 926,40 03.07.2020
231789 OPLOCENÍ - ČOV HEROLTICE 179 912,21 13.08.2020
231828 BUDOVA - ČOV HEROLTICE 6 950 054,71 13.08.2020
233041 VODOVOD ULICE BRNĚNSKÁ A KŘIŽÍKOVA 22 002 064,80 14.06.2019
233115 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE HEROLTICE 31 297 117,25 15.12.2020
233116 TECHNOLOGIE - ČOV HEROLTICE 5 343 697,31 15.12.2020
233359 HL.STROJOVNA ČOV HELENÍN 900 703,00 04.01.2021
233360 MECHAN. PŘEDČIŠT.ČOV HELENÍN 1 343 938,00 04.01.2021
233361 ROZŠÍŘENÍ VODOVOD III ET 1 251 070,00 04.01.2021

233362 VODOVOD JI VODOV. ŘADY 28 911 178,89 04.01.2021
233364 JÍMKA PRAM SASOV 25 663,00 04.01.2021
233365 ROZVODNÝ ŘAD SASOV 80 633,00 04.01.2021
233367 VODOJEM HELENÍN 61 124,00 04.01.2021
233368 PŘÍVODNÍ ŘAD HELENÍN 67 646,00 04.01.2021
233369 ROZVODNÝ ŘAD HELENÍN 240 602,00 04.01.2021
233371 ROZVODNÝ ŘAD HRUŠKOVÉ DVORY 78 062,00 04.01.2021
233373 STUDNĚ VRTANÁ PÁVOV 39 165,00 04.01.2021
233374 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA 189 246,00 04.01.2021
233375 ROZVOD VODY JIHLAVA 69 960,00 04.01.2021
233376 ROZVOD VODY JIHLAVA 45 317,00 04.01.2021
233377 VODOVODNÍ PŘIV. ŘAD JIHLAVA 766 569,00 04.01.2021
233378 ZÁSOBOV. ŘAD A, B III. TL. P 4 723 002,00 04.01.2021
233379 ROZVODNÉ ŘADY BŘEZINOVY SADY 446 191,00 04.01.2021
233380 ROZVODNÉ ŘADY HELENÍNSKÁ 40 087,00 04.01.2021
233381 ROZVODNÉ ŘADY JIŘÍHO Z PODĚBRAD 7 166,00 04.01.2021
233382 ROZVODNÉ ŘADY STARÉ HORY 387 553,00 04.01.2021
233383 VODOJEM KOSOVSKÁ 2 577 656,00 04.01.2021
233384 PŘÍVODNÍ ŘAD BŘEZINOVY SADY 1 169 048,00 04.01.2021



233385 ROZVODNÉ ŘADY 3 TL. PASM 684 436,00 04.01.2021
233386 PŘÍV. ŘAD HRUŠKOVÉ DVORY - HENČOV 731 233,00 04.01.2021
233387 PŘÍV. ŘAD Z VODOJEMU HENČOV 1 755 560,00 04.01.2021
233388 ROZV. ŘADY HRUŠKOVÉ DVORY 155 623,00 04.01.2021
233390 ROZVODNÉ ŘADY SLUNCE 527 200,00 04.01.2021
233391 ROZVODNÉ ŘADY SLUNCE 218 398,00 04.01.2021
233392 VODOJEM LESNOV 533 520,00 04.01.2021
233393 ROZVODNÝ ŘAD MOSTECKÁ,  HAVLÍČKOVA 229 353,00 04.01.2021
233394 ROZVODNÝ ŘAD BŘEZINOVY SADY - HRUŠKOVÉ DVORY 2 148 310,00 04.01.2021
233395 ROZVODNÉ ŘADY  BŘEZINOVY SADY 1 460 941,00 04.01.2021
233396 ROZVODNÉ ŘADY  DVOŘÁKOVA 284 742,00 04.01.2021
233397 ROZVODNÉ ŘADY  BEDŘICHOV 1 604 862,00 04.01.2021
233398 ROZVODNÉ ŘADY  HELENÍN 148 896,00 04.01.2021
233399 ROZVODNÉ ŘADY  RESSLOVA 92 214,00 04.01.2021
233400 ROZVODNÉ ŘADY  PÍSTOV 412 002,00 04.01.2021
233401 ROZVODNÉ ŘADY - AREÁL NEMOCNICE 1 081 887,00 04.01.2021
233402 ROZVODNÉ ŘADY - NEMOCNICE 806 999,00 04.01.2021
233403 ROZVODNÉ ŘADY BŘEZINOVY SADY 759 438,00 04.01.2021
233404 ROZVODNÉ ŘADY KRÁLOVSKÝ VRŠEK 213 572,00 04.01.2021
233405 PŘÍVODNÍ ŘAD III. TL.PAS 8 285 982,00 04.01.2021
233406 ROZVODNÉ ŘADY HORNÍ KOSOV 917 363,00 04.01.2021
233408 VODOVODNÍ ŘADY - HAVLÍČKOVA - PRAŽSKÁ 716 658,00 04.01.2021
233409 PŘÍVODNÍ ŘAD DO RANTÍŘOVA 799 385,00 04.01.2021
233410 ROZVODNÉ ŘADY NA SLUNCI 129 397,00 04.01.2021
233411 ROZVODNÉ ŘADY BŘEZINOVY SADY 342 003,00 04.01.2021
233412 ROZVODNÉ ŘADY KALVÁRIE 324 000,00 04.01.2021
233413 ROZVODNÉ ŘADY PÁVOV 1 960 000,00 04.01.2021
233414 ROZVODNÉ ŘADY PÁVOV 782 974,00 04.01.2021
233416 ROZVODNÉ ŘADY VYSOKÁ 184 000,00 04.01.2021
233417 ROZVODNÉ ŘADY UL. KPT. JAROŠE 155 543,00 04.01.2021
233419 ROZVODNÉ ŘADY HOTEL JIHLAVA 34 695,00 04.01.2021
233422 ROZVODNÉ ŘADY BEDŘICHOV - ZEL 52 360,00 04.01.2021
233423 ROZVODNÉ ŘADY HORNÍ KOSOV 668 294,00 04.01.2021



233429 KANALIZACE KOSOVSKÁ 769 474,00 04.01.2021
233430 KANALIZACE KRÁLOVSKÝ VRŠEK 1 535 958,00 04.01.2021
233431 KANALIZACE - DŮLKY 746 450,00 04.01.2021
233432 KANALIZACE - SÍDLIŠTĚ III 6 186,00 04.01.2021
233433 KANALIZACE - SÍDLIŠTĚ JIHLAVA 52 137,00 04.01.2021
233434 KANALIZACE - BŘEZINOVY SADY 1 327 852,00 04.01.2021
233435 PRODLOUŽENÍ SBĚRAČE C 491 952,00 04.01.2021
233436 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ - ŠTOLA 1 215 580,00 04.01.2021
233437 KANALIZACE - BŘEZINOVY SADY 1 478 796,00 04.01.2021
233438 KANALIZACE - ZRZAVÉHO 54 655,00 04.01.2021
233439 KANALIZACE - JIŘÍHO Z PODĚBRAD 30 154,00 04.01.2021
233440 KANALIZACE - MUSILOVA 483 554,00 04.01.2021
233441 KANALIZACE - BŘEZINOVY SADY 2 447 118,00 04.01.2021
233442 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ - KOŽELUŽSKÝ POTOK 1 345 465,00 04.01.2021
233443 KANALIZACE - EVŽENA ROŠICKÉHO 25 342,00 04.01.2021
233444 KANALIZACE - POLNÍ 550 133,00 04.01.2021
233445 KANALIZACE - NAD PLOVÁRNOU 1 180 706,00 04.01.2021
233446 KANALIZACE - HRUŠKOVÉ DVORY 10 814 016,00 04.01.2021
233447 DEŠŤOVÉ ODDĚLOVAČE - BR. S. 53 991,00 04.01.2021
233448 PRODLOUŽENÍ STOKY - ČESKÝ MLÝN 370 149,00 04.01.2021
233450 KANALIZACE - KRÁTKÁ 610 812,00 04.01.2021
233451 KANALIZACE - BŘEZINOVY SADY 2 132 016,00 04.01.2021
233452 KANALIZAČNÍ SHYBKA - PRAŽSKÁ 121 437,00 04.01.2021
233453 KANALIZACE - SOKOLOVSKÁ 148 896,00 04.01.2021
233454 KANALIZACE - JÁNSKÁ 269 789,00 04.01.2021
233455 KANALIZACE - PRAŽSKÁ 842 615,00 04.01.2021
233457 KANALIZACE - STARÉ HORY 1 278 903,00 04.01.2021
233458 KANALIZACE - POLNÍ 268 322,00 04.01.2021
233459 PROPUSTĚ DRÁŽNÍ - JÁNSKÁ 31 720,00 04.01.2021
233460 KANALIZACE - POPICE 304 000,00 04.01.2021
233461 ŠTOLA NA DOLINĚ 1 600 313,00 04.01.2021
233462 KANALIZACE NA KALVÁRII 363 000,00 04.01.2021
233463 KANALIZACE - SOKOLOVSKÁ 887 000,00 04.01.2021



233464 KANALIZACE - HORNÍ KOSOV 911 782,00 04.01.2021
233465 KANALIZACE - PÁVOV 1 087 429,00 04.01.2021
233467 KANALIZACE BŘEZINOVY SADY 173 256,00 04.01.2021
233468 KANALIZACE UL. KPT. JAROŠE 339 342,00 04.01.2021
233469 KANALIZACE NA DOLINĚ 446 490,00 04.01.2021
233470 ŠTOLA NA DOLINĚ 1 422 273,00 04.01.2021
233471 ŠTOLA - UL. HAVLÍČKOVA 298 590,00 04.01.2021
233472 KANALIZAČNÍ PŘELOŽKA HOTEL JIHLAVA 33 116,00 04.01.2021
233473 KANALIZACE BŘEZINOVY SADY 630 263,00 04.01.2021
233474 KANALIZACE LESNOV 246 440,00 04.01.2021
233477 KANALIZACE BŘEZINOVY SADY 1 254 389,00 04.01.2021
233478 KANALIZACE HORNÍ KOSOV 1 205 201,00 04.01.2021
233479 USAZOVACÍ NÁDRŽ ČOV HELENÍN 712 361,00 04.01.2021
233480 ANAEROBNÍ REAKTOR ČOV HELENÍN 4 195 533,00 04.01.2021
233481 VYHNÍVACÍ KOMORA ČOV HELENÍN 4 809 485,00 04.01.2021
233482 REGENERAČNÍ NÁDRŽ ČOV HELENÍN 1 736 606,00 04.01.2021
233483 USKLADŇOVACÍ NÁDRŽ ČOV HELENÍN 2 952 316,00 04.01.2021
233484 OCHRANNÁ HRÁZ ČOV HELENÍN 42 291,00 04.01.2021
233485 PŘEL. VODOV. SIL. II/352 516 865,00 04.01.2021
233486 VODOVOD - ODPOČÍVKA PÁVOV 231 081,00 04.01.2021
233487 VODOVOD BOROVINKA 384 000,00 04.01.2021
233488 PŘÍV. VOD. ŘAD DO SASOVA 72 700,00 04.01.2021
233489 KANALIZACE JI - MOTORPAL 886 902,00 04.01.2021
233494 KANALIZACE OD ÚV HOSOV 1 464 037,00 04.01.2021
233495 TLAKOVÁ STANICE VODY NA KOPCI JIHLAVA 826 672,00 04.01.2021
233496 VODOJEM JIHLAVA 400 M3 - STARÝ 758 825,00 04.01.2021
233501 KANALIZACE - ROMANA HAVELKY 95 796,00 04.01.2021
233502 VO SIL. I/38 -VODOVOD JIRÁSKOVA 512 828,00 04.01.2021
233512 VODOVODNÍ PŘELOŽKA SIL. I/38 630 283,00 04.01.2021
233519 VODOVOD HORNÍ KOSOV 361 964,00 04.01.2021
233520 VODOVODNÍ ŘAD - JIHLAVA - BEDŘICHOV 348 149,00 04.01.2021
233529 KANALIZAČNÍ ŘAD JIHLAVA - BEDŘICHOV 702 174,00 04.01.2021
233536 KANALIZAČNÍ ŘAD JIHLAVA - SLAVÍČKOVA 334 430,00 04.01.2021



233537 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA - BEDŘICHOV 88 B.J. 45 197,00 04.01.2021
233541 KANALIZACE RD HORNÍ KOSOV 1 634 877,00 04.01.2021
233545 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA 51 385,00 04.01.2021
233556 VODOVODNÍ ŘAD HORNÍ KOSOV 19 997,00 04.01.2021
233557 KANALIZAČNÍ ŘAD - JIHLAVA - NA SLUNCI 299 468,00 04.01.2021
233560 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA- POSÍLENÍ VOD. 1 337 344,00 04.01.2021
233564 VODOVODNÍ ŘAD HRUŠKOVÉ DVORY 888 138,00 04.01.2021
233565 VODOVODNÍ ŘAD JIHLAVA 13 151,00 04.01.2021
233567 KANALIZACE JIHLAVA 531 193,00 04.01.2021
233569 KANALIZACE JIHLAVA 23 362,00 04.01.2021
233577 KANALIZACE JIHLAVA 163 750,00 04.01.2021
233579 KANALIZACE JIHLAVA 483 506,00 04.01.2021
233582 VODOVODNÍ ŘAD HRUŠKOVÉ DVORY 479 337,00 04.01.2021
233583 KANALIZACE HRUŠKOVÉ DVORY 5 172 052,00 04.01.2021
233584 KANALIZACE NA DOLECH 179 917,00 04.01.2021
233585 VODOVODNÍ ŘAD NA DOLECH 50 620,00 04.01.2021
233586 KANALIZACE NA DOLECH 34 368,00 04.01.2021
233587 VODOVODNÍ ŘAD NA DOLECH 14 708,00 04.01.2021
233589 VODOVOD NA DOLECH 273 370,00 04.01.2021
233591 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ JIHLAVA 1 553 820,00 04.01.2021
233610 VODOVODNÍ HLAVNÍ ŘAD PRIOR JIHLAVA 103 740,00 04.01.2021
233612 KANAL. ŠTOLA PRIOR 661 793,00 04.01.2021
233619 VODOVOD NA DOLECH JIHL. 548 358,00 04.01.2021
233620 VODOV. POD ROZHLED. JIHL. 48 404,00 04.01.2021
233621 VODOV. POD ROZHLED. JIHL. 800,00 04.01.2021
233626 PROPOJE BRNĚNSKÁ 128 158,00 04.01.2021
233627 PROPOJ, ŘAD Z ZŠ BŘEZ. SAD. 450 332,00 04.01.2021
233628 PROP. ŘAD SEMILUCKÁ A 268 692,00 04.01.2021
233629 PŘIV. ŘAD ŠTOLA BŘEZ. SADY 2 406 625,00 04.01.2021
233630 PROPOJ. ŘAD SEMILUCKÁ BCD 425 399,00 04.01.2021
233631 PŘÍPOJKA NN BŘEZ. SADY 3 532,00 04.01.2021
233632 TRAFOST. VODOJ. KOSOVSKÁ 50 561,00 04.01.2021
233635 VOD. ŘAD HUMPOLECKÁ 462 584,00 04.01.2021



233636 KANALIZACE HUMPOLECKÁ 213 576,00 04.01.2021
233637 VODOVOD U CIHELNY (PREFA) 156 202,00 04.01.2021
233638 KANALIZ. U CIHELNY PREFA 41 295,00 04.01.2021
233646 VODOVOD NA DOLECH JIHLAVA 351 626,00 04.01.2021
233647 VODOVOD NA DOLECH JIHLAVA 199 614,00 04.01.2021
233653 OÚNZ JIHLAVA U CVIČIŠTĚ KAN 428 652,00 04.01.2021
233656 KANAL. POZ. HORNÍ KOSOV 48 708,00 04.01.2021
233662 VEŘEJNÁ KANALIZACE RANTÍŘOVSKÁ 63 786,00 04.01.2021
233665 VODOJEM BŘEZINOVY SADY JIHLAVA 1 659 313,00 04.01.2021
233680 KANALIZAČNÍ ŘADY STOKA BE JIHLAVA 935 702,00 04.01.2021
233681 KANALIZAČNÍ ŘADY JIHLAVA TELEČSKÁ 417 451,00 04.01.2021
233683 BUDOVA STROJ. ODV. KALU ČOV JIHLAVA 2 603 600,00 04.01.2021
233684 DOCH. STANICE KOSOV, SOKOLOVSKÁ 1 707 713,00 04.01.2021
233686 KANALIZACE UL. JIRÁSKOVA 313 692,00 04.01.2021
233688 ODKANALIZOVÁNÍ UL. POLENSKÁ - JIHLAVA 1 899 352,00 04.01.2021
233689 REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU BENEŠOVA 3 589 875,00 04.01.2021
233691 REKONSTRUKCE KANALIZACE HAVÍŘSKÁ, KOSMÁKOVA 461 948,00 04.01.2021
233692 REKONSTRUKCE KANALIZACE KOMENSKÉHO UL. 1 828 764,00 04.01.2021
233693 REKONSTRUKCE VODOVODU UL. KOMENSKÉHO 619 145,00 04.01.2021
233695 UL. FIBICHOVA PŘELOŽKA VODOVODU 195 987,00 04.01.2021
233696 REKONSTRUKCE VODOVODU HELENÍNSKÁ JIHLAVA 357 486,00 04.01.2021
233697 REKONSTRUKCE VODOVODU ŠKRÉTOVA JIHLAVA 91 147,00 04.01.2021
233698 ZNOJEMSKÁ - REKONSTRUKCE KANALIZACE 6 043 277,00 04.01.2021
233699 REKONSTRUKCE KANALIZACE JIHLAVA 2 233 482,00 04.01.2021
233700 VODOVOD JIHLAVA - UL. JIRÁSKOVA 3 804 254,00 04.01.2021
233701 ČOV JIHLAVA - ČS NA 2. STUPNI 986 000,00 04.01.2021
233703 REKONSTRUKCE KANALIZACE JIHLAVA 1 040 404,00 04.01.2021
233704 KANALIZACE JIHLAVA - REKONSTRUKCE STOKY 28 271 037,00 04.01.2021
233705 KANALIZACE JIHLAVA-REK.KANAL. 529 472,00 04.01.2021
233706 JIHLAVA-REK.KANAL. UL. BENĚNSKÁ 256 353,00 04.01.2021
233707 PŘEPOJENÍ KNALIZACE JIHLAVA 148 451,00 04.01.2021
233708 JIHLAVA-REKONSTRUKCE KANALIZACE 830 952,00 04.01.2021
233709 ČOV JIHLAVA - PROVOZNÍ BUDOVA 3 143 834,00 04.01.2021



233710 ČOV JIHLAVA - PROVOZNÍ BUDOVA 11 834 042,00 04.01.2021
233711 ČOV JIHLAVA - GARÁŽE 591 107,00 04.01.2021
233712 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 333 628,00 04.01.2021
233713 JIHLAVA-HENČOV-VOD. VÝMĚNA 404 808,00 04.01.2021
233714 JIHLAVA-UL. KOLLÁROVA - ZAOKRUHOVÁNÍ VODOVODU 284 535,00 04.01.2021
233715 JIHLAVA-HOSOV-VYSAZENÍ VODOV. 24 587,00 04.01.2021
233716 JIHLAVA - UL. PÁVOVSKÁ 51 652,00 04.01.2021
233717 JIHLAVA-REKONSTRUKCE VODOVODU 2 101 238,00 04.01.2021
233718 JIHLAVA-PŘELOŽ. VOD. ŘADU 53 350,00 04.01.2021
233719 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANALIZACE 227 655,00 04.01.2021
233720 JIHLAVA - PROPOJENÍ VODOVODNÍCH ŘADŮ 272 072,00 04.01.2021
233721 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 1 686 121,00 04.01.2021
233722 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANALIZACE 823 068,00 04.01.2021
233723 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 2 011 382,00 04.01.2021
233724 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 482 476,00 04.01.2021
233725 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANALIZACE 2 137 548,00 04.01.2021
233728 HRUŠKOVÉ DVORY - ODBOČENÍ VOD. 6 869,00 04.01.2021
233729 VYSOKÁ - ODBOČENÍ VODOVODNÍHO ŘADU 13 620,00 04.01.2021
233730 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 19 057,00 04.01.2021
233731 JIHLAVA - H.KOSOV - ODBOČENÍ VOD. 20 358,00 04.01.2021
233732 JIHLAVA-A.DŮL - ODBOČENÍ VOD. 22 761,00 04.01.2021
233733 JIHLAVA-ST.HORY - ODBOČENÍ VOD. 5 528,00 04.01.2021
233734 JIHLAVA - BŘEZINKY - ODBOČENÍ VOD. 14 611,00 04.01.2021
233735 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 15 495,00 04.01.2021
233736 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 19 771,00 04.01.2021
233737 JIHLAVA - ODBOČENÍ OD VOD. ŘADU 18 726,00 04.01.2021
233738 JIHLAVA - KR. VRŠEK - ODBOČENÍ VOD. 13 946,00 04.01.2021
233739 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 8 161,00 04.01.2021
233740 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANAL. ŘADU 659,00 04.01.2021
233741 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANAL. ŘADU 2 226,00 04.01.2021
233742 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANAL. ŘADU 660,00 04.01.2021
233743 JIHLAVA - PÁVOV - ODBOČENÍ VOD. 72 074,00 04.01.2021
233744 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 1 023 214,00 04.01.2021



233745 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 17 588,00 04.01.2021
233746 HENČOV - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 18 799,00 04.01.2021
233747 HRUŠKOVÉ DVORY - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 8 614,00 04.01.2021
233748 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANAL. ŘADU 846,00 04.01.2021
233749 ZBORNÁ - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 38 400,00 04.01.2021
233750 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 13 662,00 04.01.2021
233751 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 10 179,00 04.01.2021
233752 JIHLAVA - REK. VODOVODU 454 052,00 04.01.2021
233753 JIHALVA - Č. KŘÍŽ - ODBOČENÍ VOD. Ř 26 755,00 04.01.2021
233754 HOSOV - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 13 742,00 04.01.2021
233755 JIHLAVA - BEDŘICHOV - ODVOČENÍ VD 6 879,00 04.01.2021
233756 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 12 975,00 04.01.2021
233757 JIHLAVA - ŠPITÁLSKÉ PŘEDMĚSTÍ 4 460,00 04.01.2021
233758 JIHLAVA - BEDŘICHOV - ODBOČENÍ 707,00 04.01.2021
233759 JIHLAVA - H. KOSOV - ODBOČENÍ KAN. 656,00 04.01.2021
233760 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANAL. ŘADU 2 158,00 04.01.2021
233761 JIHLAVA - PÍSTOV - ODBOČENÍ KANAL. 756,00 04.01.2021
233762 JIHLAVA - ODBOČENÍ KAN. ŘADU 1 485,00 04.01.2021
233763 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 276,00 04.01.2021
233764 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 4 560,00 04.01.2021
233765 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘAD 4 296,00 04.01.2021
233766 JIHLAVA - ODBOČ. VD ŘADU 17 002,00 04.01.2021
233767 JIHLAVA - ODBOČ. KAN. ŘADU 1 336,00 04.01.2021
233768 JIHLAVA - ODBOČ. KAN. ŘADU 1 611,00 04.01.2021
233769 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 4 129,00 04.01.2021
233770 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 8 507,00 04.01.2021
233771 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 8 432,00 04.01.2021
233772 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 250,00 04.01.2021
233773 JIHLAVA ODBOČENÍ VD ŘADU 3 302,00 04.01.2021
233774 JIHLAVA ODBOČENÍ VD ŘADU 30 306,00 04.01.2021
233775 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 32 555,00 04.01.2021
233776 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 4 380,00 04.01.2021
233777 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 11 494,00 04.01.2021



233778 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 843,00 04.01.2021
233779 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 458,00 04.01.2021
233780 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 20 423,00 04.01.2021
233781 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 8 940,00 04.01.2021
233782 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 4 405,00 04.01.2021
233783 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 056,00 04.01.2021
233784 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 11 966,00 04.01.2021
233785 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 242,00 04.01.2021
233786 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 59 342,00 04.01.2021
233787 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VODOVODU 1 700 317,00 04.01.2021
233788 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANAL. 1 624 936,00 04.01.2021
233789 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANALIZACE 1 033 433,00 04.01.2021
233790 JIHLAVA - NAPOJENÍ VEŘ. KANAL. 882 867,00 04.01.2021
233791 JIHLAVA - NAP. VEŘ. KANALIZACE 1 230 329,00 04.01.2021
233792 JIHLAVA - REK VODOVODU 1 766 961,00 04.01.2021
233793 JIHLAVA - REK. DODOVODU 2 538 571,00 04.01.2021
233794 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 7 321,00 04.01.2021
233795 JIHLAVA - VOD. PRO LOKALITU 314 171,00 04.01.2021
233796 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 472,00 04.01.2021
233797 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 684,00 04.01.2021
233798 JIHLAVA - KANALIZACE 684,00 04.01.2021
233799 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 3 621,00 04.01.2021
233800 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 10 064,00 04.01.2021
233801 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANALIZACE 330,00 04.01.2021
233802 JIHLAVA - ODBOČENÍ KANALIZACE 1 478,00 04.01.2021
233803 HRUŠKOVÉ DVORY - ODBOČENÍ VD 13 146,00 04.01.2021
233804 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 8 888,00 04.01.2021
233805 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 4 221,00 04.01.2021
233806 JIHLAVA - ODOBČENÍ VOD. ŘADU 3 973,00 04.01.2021
233807 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 4 334,00 04.01.2021
233808 JIHALVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 7 044,00 04.01.2021
233809 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 4 529,00 04.01.2021
233810 JIHLAVA  - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 8 749,00 04.01.2021



233811 JIHLAVA  - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 2 663,00 04.01.2021
233812 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 5 299,00 04.01.2021
233813 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 7 554,00 04.01.2021
233814 JIHLAVA - ODBOČENÍ KAN. ŘADU 684,00 04.01.2021
233815 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 14 457,00 04.01.2021
233816 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 2 620,00 04.01.2021
233817 JIHLAVA - ODBOČENÍ VOD. ŘADU 4 157,00 04.01.2021
233818 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 684,00 04.01.2021
233819 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 437,00 04.01.2021
233820 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 20 628,00 04.01.2021
233821 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 751,00 04.01.2021
233822 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 896,00 04.01.2021
233823 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 2 713,00 04.01.2021
233824 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 330,00 04.01.2021
233825 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VD 948 172,00 04.01.2021
233826 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 684,00 04.01.2021
233827 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 644,00 04.01.2021
233828 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 662,00 04.01.2021
233829 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 6 432,00 04.01.2021
233830 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 751,00 04.01.2021
233831 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 940,00 04.01.2021
233832 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 975,00 04.01.2021
233833 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 644,00 04.01.2021
233834 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 806,00 04.01.2021
233835 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 280,00 04.01.2021
233836 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 9 336,00 04.01.2021
233837 JIHLAVA - ODBOČENÍ VE ŘADU 2 493,00 04.01.2021
233838 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 7 946,00 04.01.2021
233839 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VO 642 781,00 04.01.2021
233840 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 7 458,00 04.01.2021
233841 JIHLAVA - PÍSTOV - ODBOČENÍ VD 11 788,00 04.01.2021
233842 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 2 111,00 04.01.2021
233843 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 374,00 04.01.2021



233844 JIHLAVA -  ODBOČENÍ VD UL. SUKOVA 3 392,00 04.01.2021
233845 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 506,00 04.01.2021
233846 JIHALVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 10 110,00 04.01.2021
233847 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 1 962,00 04.01.2021
233848 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 2 849,00 04.01.2021
233849 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 4 060,00 04.01.2021
233850 POPICE - ODBOČENÍ VD ŘADU 9 011,00 04.01.2021
233851 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 6 639,00 04.01.2021
233852 HEROLTICE - ODBOČENÍ VD ŘADU 53 235,00 04.01.2021
233853 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 9 093,00 04.01.2021
233854 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 5 784,00 04.01.2021
233855 JIHLAVA - HELENÍN - ODBOČENÍ VD 3 838,00 04.01.2021
233856 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 384,00 04.01.2021
233857 JIHLAVA- ODBOČENÍ VO ŘADU 929,00 04.01.2021
233858 H. DVORY - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA - KAN. 699,00 04.01.2021
233859 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 22 383,00 04.01.2021
233860 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 699,00 04.01.2021
233861 JIHLAVA - ODBOČENÍ VO ŘADU 699,00 04.01.2021
233862 JIHLAVA - ODBOČENÍ VD ŘADU 3 059,00 04.01.2021
233863 VODOVOD JIHLAVA - PÁVOV 1 945 566,00 04.01.2021
233864 REKONSTRUKCE KANALIZACE 336 503,00 04.01.2021
233865 JIHLAVA - REKONSTRUKCE VOD. 1 858 173,00 04.01.2021
233866 JIHLAVA - REKONSTRUKCE KANAL. 2 570 488,00 04.01.2021
233868 ČOV JIHLAVA - GARÁŽ II. 1 486 172,00 04.01.2021
233869 ČOV JIHLAVA - GARÁŽ L. 956 066,00 04.01.2021
233870 ČOV JIHLAVA - LTDO STAVBA 7 119 117,00 04.01.2021
233871 ČOV JIHLAVA - LAPÁK ŠTĚRKU 563 557,00 04.01.2021
233872 ČOV JIHLAVA - OBĚHOVÁ AKTIVACE 44 429 334,00 04.01.2021
233873 ČOV JIHLAVA - DOSAZOVACÍ NÁDRŽE 19 547 111,00 04.01.2021
233874 ČOV JIHLAVA - ODTOKOVÝ OBJEKT 646 701,00 04.01.2021
233875 ČOV JIHLAVA - DMYCHÁRNA 3 740 440,00 04.01.2021
233876 ČOV JIHLAVA - KABELOVÁ PŘÍP. VN 1 673 402,00 04.01.2021
233877 ČOV JIHLAVA - MĚRNÝ ŽLAB 345 033,00 04.01.2021



233878 ČOV JIHLAVA - TEPLOVODNÍ ROZVOD 2 248 899,00 04.01.2021
233879 ČOV JIHLAVA - HOŘÁK ZBYT. PLYNU ZÁKLAD 64 096,00 04.01.2021
233880 ČOV JIHLAVA - SPOJOVACÍ POTRUBÍ 15 240 676,00 04.01.2021
233881 ČOV JIHLAVA - VODOVODNÍ POTRUBÍ V AREÁLU 1 814 479,00 04.01.2021
233882 ČOV JIHLAVA - KANALIZAČNÍ POTRUBÍ V AREÁLU 5 677 201,00 04.01.2021
233883 ČOV JIHLAVA - KOMUNIKACE ZPEVNĚNÉ PLOCHY 7 030 055,00 04.01.2021
233884 ČOV JIHLAVA - SKLÁDKA SHRABKŮ A PÍSKU 942 289,00 04.01.2021
233885 ČOV JIHLAVA - OPLOCENÍ 685 682,00 04.01.2021
233886 ČOV JIHLAVA - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 762 150,00 04.01.2021
233887 ČOV JIHLAVA - STOŽÁRY A SVÍTIDLA 413 990,00 04.01.2021
233888 ČOV JIHLAVA - PLYNOVÁ PŘÍPOJKA + REGULAČNÍ STANICE 232 021,00 04.01.2021
233889 ČOV JIHLAVA - TRAFOSTANICE STAVBA 1 320 591,00 04.01.2021
233890 ČOV JIHLAVA - TELEFONNÍ KABELY 242 909,00 04.01.2021
233891 ČOV JIHLAVA - VSTUPNÍ ČS A MECHANICKÉ ČIŠTĚNÍ 4 585 719,00 04.01.2021
233892 ČOV JIHLAVA - BIOLOGICKÉ ŠIŠTĚ 720 566,00 04.01.2021
233893 ČS ANT. DŮL - PŘÍPOJKA NN 191 656,00 04.01.2021
233894 ČOV JIHLAVA - ZAHUŠTĚNÍ KALU 5 155 093,00 04.01.2021
233895 ČOV JIHLAVA - KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 8 121 751,00 04.01.2021
233896 ČOV JIHLAVA -  ZAŘÍZENÍ PLYNOJEMU 7 206 002,00 04.01.2021
233897 ČOV JIHLAVA - ODVODNĚNÍ KALU 12 814 577,00 04.01.2021
233898 ČOV JIHLAVA - LTDO TECHNOLOGIE 70 632 254,00 04.01.2021
233899 ČOV JIHLAVA - SILNOPROUDÉ ROZVODY 9 887 575,00 04.01.2021
233900 ČOV JIHLAVA - TRAFOSTANICE ZAŘÍZENÍ 2 573 462,00 04.01.2021
233901 JIHLAVA - BEDŘICHOV - KANALIZACE 17 185 504,00 04.01.2021
233902 JIHLAVA - BEDŘICHOV - KANALIZACE 3 258 287,00 04.01.2021
233903 JIHLAVA - PÁVOV - KANALIZACE 28 572 501,00 04.01.2021
233904 JIHLAVA - PÁVOV - TLAKOVÁ KANALIZACE 3 465 387,00 04.01.2021
233905 JIHLAVA - ANT. DŮL - KANALIZACE 21 600 470,00 04.01.2021
233906 JIHLAVA - ANT. DŮL - TLAKOVÁ KANALIZACE 3 889 450,00 04.01.2021
233907 ČERPACÍ STANICE BEDŘICHOV 1 1 004 228,00 04.01.2021
233908 ČS BEDŘICHOV 1 - PŘÍPOJKA NN 252 809,00 04.01.2021
233909 ČERPACÍ STANICE BEDŘICHOV 2 2 085 012,00 04.01.2021
233911 ANT. DŮL - PÁVOV - ZPEV. PLOCHA ČS 541 676,00 04.01.2021



233912 ČS BEDŘICHOV 2 - PŘÍPOJKA NN 15 563,00 04.01.2021
233913 ČERPACÍ STANICE PÁVOV - ZÁPAD 980 658,00 04.01.2021
233914 ČS PÁVOV - ZÁPAD - PŘÍPOJKA NN 55 293,00 04.01.2021
233916 ČS PÁVOV - VÝCHOD - OPLOCENÍ 89 890,00 04.01.2021
233917 ČOV JIHLAVA - VSTUPNÍ ČERP. ST. 2 589 534,00 04.01.2021
233918 ČERPACÍ STANICE  - PÁVOV - VÝCHOD 2 359 144,00 04.01.2021
233919 ČS PÁVOV - VÝCHOD - PŘÍPOJKA NN 290 780,00 04.01.2021
233921 ČS ANT. DŮL - OPLOCENÍ 96 460,00 04.01.2021
233922 ČOV JIHLAVA - MECHAN. PŘEDČIŠ. 576 985,00 04.01.2021
233923 ČS ANT. DŮL 1 935 674,00 04.01.2021
233924 JIHLAVA - UL. ZNOJEMSKÁ - KANAL 5 117 612,00 04.01.2021
233925 JIHLAVA KANALIZACE - STOKA B 875 899,00 04.01.2021
233926 JIHLAVA KANALIZACE - STOKA B 338 918,00 04.01.2021
233927 JIHLAVA - KANAL. - STOKA B OPLOCENÍ 73 172,00 04.01.2021
233928 JIHLAVA KANAL. - STOKA B - KOMUNIKACE 66 825,00 04.01.2021
233929 JIHLAVA - STOKA B - DEŠŤOVÁ ZDRŽ 2 735 116,00 04.01.2021
233930 JIHLAVA - STOKA B ZDRŽ - POTR. 592 337,00 04.01.2021
233931 JIHLAVA - STOKA B - OPLOCENÍ ZDRŽE 142 039,00 04.01.2021
233932 JIHLAVA - STOKA B - DEŠŤOVÁ ZDRŽ 304 426,00 04.01.2021
233933 JIHLAVA KANAL. - STOKA B - ČS 866 941,00 04.01.2021
233934 JIHLAVA KANAL. - ČS PŘÍPOJKA NN 53 564,00 04.01.2021
233935 JIHLAVA - STOKA B - ROZDĚLOVACÍ KOMORA 226 904,00 04.01.2021
233936 JIHLAVA - STOKA BA - HRUŠKOVÉ DVORY 6 337 497,00 04.01.2021
233937 JIHLAVA - SASOV - KANALIZAČNÍ SBĚRAČ 10 493 755,00 04.01.2021
233938 JIHLAVA - HOSOV - KANALIZACE 9 649 293,00 04.01.2021
233939 JIHLAVA - HOSOV - ČERPACÍ STANICE 534 519,00 04.01.2021
233940 HOSOV ČERPACÍ STANICE - PŘÍPOJKA NN 120 340,00 04.01.2021
233942 JIHLAVA - HELENÍN - KANALIZACE 2 029 376,00 04.01.2021
233943 JIHLAVA - HELENÍN - ČERPACÍ STANICE 892 423,00 04.01.2021
233944 HELENÍN  ČERPACÍ STANICE - PŘÍPOJKA NN 204 737,00 04.01.2021
233945 JIHLAVA - PÍSTOV - KANALIZACE 11 165 058,00 04.01.2021
233946 JIHLAVA - ČERPACÍ STANICE PÍSTOV 664 705,00 04.01.2021
233947 ČERPACÍ STANICE PÍSTOV - PŘÍPOJKA NN 79 864,00 04.01.2021



233963 ČOV JIHLAVA - HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ 3 939 496,00 04.01.2021
233964 ČOV JIHLAVA - BIOLOGICKÉ ČIŠTĚNÍ, REGENERACE 21 156 473,00 04.01.2021
233967 ČOV JIHLAVA - BUDOVA ODVOD. KALU 1 869 097,00 04.01.2021
234031 JIHLAVA - KANALIZACE - UL. PALACKÉHO - UL. MASARYKOVA (POD KB) 4 332 039,00 04.01.2021
234032 JIHLAVA - KANALIZACE - UL. HAMERNÍKOVA 3 067 107,00 04.01.2021
234033 JIHLAVA - KANALIZACE - UL. SUKOVA, U CVIČIŠTĚ 3 450 125,00 04.01.2021
234037 VODOVODNÍ PŘÍV. ŘAD 2 714 182,00 04.01.2021
234064 VODOVOD NA FRANTIŠKU 218,00 27.03.2020
234065 KANALIZACE  NA FRANTIŠKU 782,00 27.03.2020
101638 JIHLAVA DEMLOVA, PŘÍVODNÍ ŘAD-POSÍLENÍ 372 626,00 31.10.1995
218464 VODOMĚRNÁ ŠACHTA U MĚSTSKÉHO NÁDRAŽÍ ČD 221 195,32 11.09.2013
231277 POPICE - POSÍLENÍ VODNÍHO ZDROJE 537 398,35 15.06.2020
234093 KANALIZACE STROJÍRENSKÁ 1 214 802,00 16.02.2021
114435 NÁSTAVEC K HYDRANTU 4 880,00 21.03.2002
204762 HLEDAČ PODZEMNÍCH ARMATUR 18 341,50 06.12.2006
214694 PROJEKT - GENEREL VOVOVODU 4 613 800,00 12.08.2011
216432 GENEREL ODVODNĚNÍ STAT. MĚSTA JI 3 282 480,00 25.04.2012
217772 ČERPADLO LOWARA 1GSL05T 21 173,00 11.07.2013
223942 PŘENOSNÝ JEŘÁBEK 47 375,18 14.01.2016
223943 PŘENOSNÝ JEŘÁBEK 47 375,18 14.01.2016
223944 DOHLEDOVÝ A ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - KOMPLET 169 676,74 14.01.2016
223945 ZAŘÍZENÍ DISPEČINKU DOHLEDOVÉHO A ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU - KOMPLET 452 688,15 14.01.2016
233493 SOUBOR TECHNICKÝCH ZAŘ. HR. PREDC. 3 403 801,00 04.01.2021
233687 ČERPADLO ATS NA KOPCI 17 997,00 04.01.2021
233690 ČERPADLO EMU ČOV JIHLAVA 53 187,00 04.01.2021
233694 KOTEL VIADRUS ČOV JIHLAVA 411 314,00 04.01.2021
233702 ČOV JIHLAVA-INTENZIF. 1ET 475 900,00 04.01.2021
233726 ČOV JIHLAVA - TRANSFORMÁTOR 134 715,00 04.01.2021
233867 VODOMĚR MEITWIN DN 100 46 348,00 04.01.2021
233948 ČOV JIHLAVA -  ČERPADLO 7 117,00 04.01.2021
233949 ČOV JIHLAVA - VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK 754 126,00 04.01.2021
233950 ČOV JIHLAVA - ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 205 108,00 04.01.2021
233951 ČOV JIHLAVA - PLYNOMĚR 15 455,00 04.01.2021



233952 ČOV JIHLAVA - TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA VČETNĚ TELEFONU 79 812,00 04.01.2021
233953 ČOV JIHLAVA - PLYNOMĚRY 837 405,00 04.01.2021
233954 ČOV JIHLAVA - ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ 555 711,00 04.01.2021
233955 ČOV JIHLAVA - PROC. STANICE PLC 8 173 580,00 04.01.2021
233956 ČOV JIHLAVA - SIGNAL. OVLÁDÁNÍ ČERPACÍ STANICE DÁLKOVÉ 925 115,00 04.01.2021
233957 ČERPACÍ STANICE - STOKA B -DÁLKOVÁ SIGNALIZACE 237 393,00 04.01.2021
233958 ČERPACÍ STANICE - HOSOV -DÁLKOVÁ SIGNALIZACE -KANALIZACE 269 517,00 04.01.2021
233959 ČERPACÍ STANICE - HELENÍN -DÁLKOVÁ SIGNALIZACE -KANALIZACE 561 309,00 04.01.2021
233960 ČERPACÍ STANICE - PÍSTOV -DÁLKOVÁ SIGNALIZACE -KANALIZACE 283 360,00 04.01.2021
233961 ČOV JIHLAVA - VYBAVENÍ LABORATOŘE 360 806,00 04.01.2021
233965 ČOV JIHLAVA - PŘÍVĚSNÝ VOZÍK 167 596,00 04.01.2021
233966 ČOV JIHLAVA - PŘÍVĚSNÝ VOZÍK 167 596,00 04.01.2021
233968 ČOV JIHLAVA - MĚŘENÍ HLADINY PĚNY 75 910,00 04.01.2021
233969 ČOV JIHLAVA - MĚŘENÍ HLADINY PĚNY 75 910,00 04.01.2021
233970 ČERPACÍ STANICE ANTONÍNŮV DŮL - KALOVÉ ČERPADLO 108 727,00 04.01.2021
233971 ČS BEDŘICHOV 2 - KALOVÉ ČERPADLO 108 727,00 04.01.2021
233972 ATS BŘEZ. SADY - TLAKOVÉ NÁDOBY 410 200,00 04.01.2021
233973 JI - STARÉ HORY - TLAKOVÝ VENTIL 51 782,00 04.01.2021
234028 ČERPACÍ STANICE BEDŘICHOV -ČERPADLO KALOVÉ 118 647,00 04.01.2021
234029 ČERPACÍ STANICE PÁVOV - VÝCHOD - ČERPADLO 111 867,00 04.01.2021
234030 ČERPACÍ STANICE PÁVOV - ZÁPAD - ČERPADLO 78 866,00 04.01.2021
234034 ČOV JIHLAVA - ČERPADLO PONORNÉ SE ŠROUB .ODSTŘ. KOLEM 330 000,00 04.01.2021
234035 ČOV JIHLAVA - MÍCHADLA USKLADŇOVACÍCH NÁDRŽÍ 600 000,00 04.01.2021
234036 ČOV JIHLAVA - OPTICKÁ KYSLÍKOVÁ SONDA 137 301,00 04.01.2021
228768 PŘENOS DAT OBJEKT 118. ČSOV NAD JIHLÁVKOU 26 346,54 04.04.2019
228769 PŘENOS DAT OBJEKT 30. VDJ PÁVOV 27 176,60 04.04.2019
228770 PŘENOS DAT OBJEKT 114. VDJ ZBORNÁ 10 810,14 04.04.2019
228771 PŘENOS DAT OBJEKT 117. ČS+ÚV POPICE 10 810,14 04.04.2019
228772 PŘENOS DAT OBJEKT 123. ŠACHTA HEROLTICE 9 734,45 04.04.2019
228773 PŘENOS DAT OBJEKT 43. KČS U KOŽELUHŮ 26 346,54 04.04.2019
228774 PŘENOS DAT OBJEKT 44. KČS POD JÁNSKÝM KOPEČKEM 26 346,54 04.04.2019
228775 PŘENOS DAT OBJEKT 125. ČOV VYSOKÁ 9 734,45 04.04.2019
235088 KANALIZACE U CIHELNY 9, JIHLAVA 1 210,00 29.11.2021



235717 JIHLAVA, KANALIZACE, MLÝNSKÁ PŘED DOMY Č. 48- Č. 36 3 887 594,17 04.02.2022
235988 VODOVOD - HANDLOVY DVORY II. ETAPA 319,00 06.05.2022
235989 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE- HANDLOVY DVORY II. ETAPA 273,00 06.05.2022
235990 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - HANDLOVY DVORY II. ETAPA 408,00 06.05.2022
236047 VODOVOD 5 RD PÍSTOV 506 745,00 06.06.2022
236048 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 5 RD PÍSTOV 907 662,00 06.06.2022
235728 SKLÁPĚCÍ NÁVĚS ANS-1300 113 135,00 8.2.2022
235202 ZAŘÍZENÍ VEDENÉ NA PULT PČR 231 445,20 20.12.2021
235205 VODÁRENSKÝ DISPEČINK A ZAČL.BEZNAPĚŤOVÝCH OBJEKTŮ DO DS 498 429,73 20.12.2021
236349 HELENÍN, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (VÝSTAVBA 46 RD) 273,91 29.9.2022
236351 JIHLAVA PRŮMYSLOVÝ PARK – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 4 876 174,91 29.09.2022
236353 JIHLAVA,HRUŠKOVÉ DVORY, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO BYT.DOMY 2 557 945,00 29.09.2022
236355 JIHLAVA, HRUŠKOVÉ DVORY, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 217,45 29.09.2022
236357 JIHLAVA, NA ČLUNKU SPLAŠKOVÝ KANALIZAČNÍ ŘAD 1 608 233,00 29.09.2022
236359 JIHLAVA, U MLÉKÁRNY SPLAŠKOVÝ KANALIZAČNÍ ŘAD 1 296 372,00 29.09.2022
236361 JIHLAVA, UL. STARÁ CESTA SPLAŠKOVÝ KANALIZAČNÍ ŘAD 3 148 969,67 29.09.2022
236363  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE SRÁZNÁ - 198 B.J. 2-18+KOTELNA (SRÁZNÁ, NA STOUPÁCH) 1 841 111,87 29.09.2022
236365 JIHLAVA NA ČLUNKU II. ETAPA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 819 181,00 29.09.2022
236367 JIHLAVA NA DOLECH, II. ETAPA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 757 503,00 29.09.2022
236369 JIHLAVA RANTÍŘOVSKÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 749 762,60 29.09.2022
236371 JIHLAVA NA DOLECH - I.ETAPA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 4 814 277,30 29.09.2022
236373 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NA DOLECH ( KAINAROVA, HELLEROVA, TOMÁŠKOVA, ORTENOVA) 2 308 295,76 29.09.2022
236375 JIHLAVA-NA DOLECH, IV ETAPA-SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 4 002 677,00 29.09.2022
236377 JIHLAVA NA DOLECH U 19 RD SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 812 635,00 29.09.2022
236379 HORNÍ KOSOV - SPOJ. KOM. SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 553 270,44 29.09.2022
236381 HORNÍ KOSOV - SPOJ. KOM. JEDNOTNÁ KANALIZACE 827 737,03 29.09.2022
236382 HORNÍ KOSOV - SPOJ. KOM. VODOVOD 3 228 480,25 29.09.2022
236383 JIHLAVA POLENSKÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 155 292,00 30.09.2022
236385 JIHLAVA,NA DOLECH U 6 RD SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 419 686,00 30.09.2022
236387 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NA DOLECH - ZIMNÍ 1 - 15 395 621,64 30.09.2022
236389 JIHLAVA, HORNÍ KOSOV, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO BYT.DOMY 1 095 150,13 30.09.2022
236391 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE RANTÍŘOVSKÁ - 210 B.J. 1 458 274,40 30.09.2022
236393 JIHLAVA PAVLOVOVA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 1 342 620,00 29.09.2022



236395 JIHLAVA PAVLOVOVA VODOVOD 1 670 418,00 29.09.2022
236396 JIHLAVA SÍDL.POD DZ I JEDNOTNÁ KANALIZACE 4 912 124,54 29.09.2022
236398 HORNÍ KOSOV- SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 610 378,55 29.09.2022
236400 JIHLAVA VE VILÁCH - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 4 195 930,45 30.09.2022
236402 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE ZA PRACHÁRNOU - PENZION RANTÍŘOVSKÁ 310 544,58 30.09.2022
236404 HORNÍ KOSOV U RYBNÍKA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE SVAK 32,67 30.09.2022
236406 JIHLAVA RANTÍŘOVSKÁ-U RYBNÍKA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 18,14 30.09.2022
236417 HORNÍ KOSOV JASMÍNOVA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 19,92 30.09.2022
236334 HELENÍN - SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE 13 397 774,37 27.09.2022
236336 KANALIZACE JIHLAVA 54 159 906,49 27.09.2022
236338 REKONSTRUKCE STOKY AXI JIHLAVA 6 213 961,84 27.09.2022
236340 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NA DOLECH 359 727,15 27.09.2022
236342 SPLAŠKOVÁ KAN NA DOLECH 011/01 798 207,15 29.09.2022
236344 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NA DOLECH – JARNÍ 215 529,40 29.09.2022
236346 SPLAŠKOVÁ KANAL. SBĚRAČ JIHLAVA - 210 B.J. AX, UL. RANTÍŘOVSKÁ 1 853 249,87 29.09.2022
236348 VODOVOD JIHLAVA - 210 B.J. AX, UL. RANTÍŘOVSKÁ 2 924 828,92 29.09.2022



Inventárn
í číslo

Název Jméno katastru Parcela Zlome
k

Vl.výměra Druh pozemku Změněná 
PC

Datum zařazení

233974 HELENÍN   287 HELENÍN 287 262,00 OSTATNÍ PLOCHA 39 303,00 04.01.2021
233976 HRUŠKOVÉ DVORY   624 HRUŠKOVÉ DVORY 624 420,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 119 166,00 04.01.2021
233977 HRUČKOVÉ DVORY   625 HRUŠKOVÉ DVORY 625 197,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 23 550,00 04.01.2021
233978 HRUŠKOVÉ DVORY   626 HRUŠKOVÉ DVORY 626 439,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 65 850,00 04.01.2021
233979 HRUŠKOVÉ DVORY   627 HRUŠKOVÉ DVORY 627 41,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 6 150,00 04.01.2021
233980 HRUŠKOVÉ DVORY   628 HRUŠKOVÉ DVORY 628 365,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 54 750,00 04.01.2021
233981 HRUŠKOVÉ DVORY   629 HRUŠKOVÉ DVORY 629 127,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 19 050,00 04.01.2021
233982 HRUŠKOVÉ DVORY   634 HRUŠKOVÉ DVORY 634 35,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 5 250,00 04.01.2021
233983 HRUŠKOVÉ DVORY   635 HRUŠKOVÉ DVORY 635 32,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 4 800,00 04.01.2021
233984 HRUŠKOVÉ DVORY   644/2 HRUŠKOVÉ DVORY 644 2 152,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 646,00 04.01.2021
233985 HRUŠKOVÉ DVORY   645/4 HRUŠKOVÉ DVORY 645 4 101,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 420,00 04.01.2021
233986 HRUŠKOVÉ DVORY   645/5 HRUŠKOVÉ DVORY 645 5 162,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 15 840,00 04.01.2021
233987 HRUŠKOVÉ DVORY   645/7 HRUŠKOVÉ DVORY 645 7 41,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 6 655,00 04.01.2021
233988 HRUŠKOVÉ DVORY   645/11 HRUŠKOVÉ DVORY 645 11 65,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 380,00 04.01.2021
233989 HRUŠKOVÉ DVORY   645/12 HRUŠKOVÉ DVORY 645 12 311,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 1 045,00 04.01.2021
233990 HRUŠKOVÉ DVORY   645/13 HRUŠKOVÉ DVORY 645 13 134,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 478,00 04.01.2021
233991 HRUŠKOVÉ DVORY   645/14 HRUŠKOVÉ DVORY 645 14 78,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 280,00 04.01.2021
233992 HRUŠKOVÉ DVORY   645/15 HRUŠKOVÉ DVORY 645 15 2 534,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 7 400,00 04.01.2021
233993 HRUŠKOVÉ DVORY   645/16 HRUŠKOVÉ DVORY 645 16 743,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 1 680,00 04.01.2021
233994 HRUŠKOVÉ DVORY   645/17 HRUŠKOVÉ DVORY 645 17 744,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 2 455,00 04.01.2021
233995 HRUŠKOVÉ DVORY   620 HRUŠKOVÉ DVORY 620 2 636,00 OSTATNÍ PLOCHA 7 836,00 04.01.2021
233996 HRUŠKOVÉ DVORY   622 HRUŠKOVÉ DVORY 622 8,00 OSTATNÍ PLOCHA 1 200,00 04.01.2021
233997 HRUŠKOVÉ DVORY   630 HRUŠKOVÉ DVORY 630 78,00 OSTATNÍ PLOCHA 11 700,00 04.01.2021
233998 HRUŠKOVÉ DVORY   631 HRUŠKOVÉ DVORY 631 7,00 OSTATNÍ PLOCHA 1 050,00 04.01.2021
233999 HRUŠKOVÉ DVORY   636 HRUŠKOVÉ DVORY 636 7,00 OSTATNÍ PLOCHA 1 050,00 04.01.2021
234000 HRUŠKOVÉ DVORY   637 HRUŠKOVÉ DVORY 637 27,00 OSTATNÍ PLOCHA 4 050,00 04.01.2021
234001 HRUŠKOVÉ DVORY   638 HRUŠKOVÉ DVORY 638 837,00 VODNÍ PLOCHA 2 511,00 04.01.2021
234002 HRUŠKOVÉ DVORY   639 HRUŠKOVÉ DVORY 639 579,00 VODNÍ PLOCHA 1 737,00 04.01.2021
234003 HRUŠKOVÉ DVORY   640 HRUŠKOVÉ DVORY 640 731,00 VODNÍ PLOCHA 2 193,00 04.01.2021
234004 HRUŠKOVÉ DVORY   641 HRUŠKOVÉ DVORY 641 482,00 VODNÍ PLOCHA 1 386,00 04.01.2021

část B – Pozemky



234005 HRUŠKOVÉ DVORY   642 HRUŠKOVÉ DVORY 642 478,00 VODNÍ PLOCHA 1 434,00 04.01.2021
234006 HRUŠKOVÉ DVORY   643 HRUŠKOVÉ DVORY 643 2 113,00 OSTATNÍ PLOCHA 7 820,00 04.01.2021
234007 HRUŠKOVÉ DVORY   644/1 HRUŠKOVÉ DVORY 644 1 557,00 OSTATNÍ PLOCHA 2 140,00 04.01.2021
234008 HRUŠKOVÉ DVORY   645/1 HRUŠKOVÉ DVORY 645 1 11 654,00 OSTATNÍ PLOCHA 35 360,00 04.01.2021
234009 HRUŠKOVÉ DVORY   645/2 HRUŠKOVÉ DVORY 645 2 1 137,00 OSTATNÍ PLOCHA 94 275,00 04.01.2021
234010 HRUŠKOVÉ DVORY   645/10 HRUŠKOVÉ DVORY 645 10 259,00 OSTATNÍ PLOCHA 1 020,00 04.01.2021
234011 HRUŠKOVÉ DVORY   651/1 HRUŠKOVÉ DVORY 651 1 377,00 OSTATNÍ PLOCHA 1 131,00 04.01.2021
234012 HRUŠKOVÉ DVORY   650/1 HRUŠKOVÉ DVORY 650 1 3 014,00 TRVALÝ TRAVNÍ POROST 11 318,00 04.01.2021
234013 HRUŠKOVÉ DVORY   652 HRUŠKOVÉ DVORY 652 138,00 VODNÍ PLOCHA 414,00 04.01.2021
234014 HRUŠKOVÉ DVORY   618/2 HRUŠKOVÉ DVORY 618 2 192,00 OSTATNÍ PLOCHA 95 277,00 04.01.2021
234015 HRUŠKOVÉ DVORY   621/2 HRUŠKOVÉ DVORY 621 2 445,00 OSTATNÍ PLOCHA 3 641,00 04.01.2021
234016 HRUŠKOVÉ DVORY   619/3 HRUŠKOVÉ DVORY 619 3 432,00 OSTATNÍ PLOCHA 3 747,00 04.01.2021
234017 HRUŠKOVÉ DVORY   623/2 HRUŠKOVÉ DVORY 623 2 543,00 OSTATNÍ PLOCHA 4 950,00 04.01.2021
234018 HRUŠKOVÉ DVORY   619/15 HRUŠKOVÉ DVORY 619 15 10,00 TRVALÝ TRAVNÍ POROST 7 700,00 04.01.2021
234019 HRUŠKOVÉ DVORY   651/2 HRUŠKOVÉ DVORY 651 2 579,00 OSTATNÍ PLOCHA 58 800,00 04.01.2021
234020 JIHLAVA   5318/2 JIHLAVA 5 318 2 39,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 5 850,00 04.01.2021
234021 JIHLAVA   5318/33 JIHLAVA 5 318 33 86,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 12 900,00 04.01.2021
234022 JIHLAVA   5318/34 JIHLAVA 5 318 34 57,00 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 8 550,00 04.01.2021
234023 JIHLAVA   5318/3 JIHLAVA 5 318 3 1 768,00 OSTATNÍ PLOCHA 5 304,00 04.01.2021
234024 JIHLAVA   525/2 JIHLAVA 525 2 441,00 OSTATNÍ PLOCHA 210 000,00 04.01.2021
234025 KOSOV U JIHLAVY   287 KOSOV U JIHLAVY 287 56,00 OSTATNÍ PLOCHA 120,00 04.01.2021
234026 KOSOV U JIHLAVY   288 KOSOV U JIHLAVY 288 2 010,00 OSTATNÍ PLOCHA 5 838,00 04.01.2021
234027 PÁVOV   425/6 PÁVOV 425 6 342,00 ORNÁ PŮDA 137 300,00 04.01.2021
200250 BEDŘICHOV U JIHLAVY   332/8   ZÁKAZ JVAK, SÍTĚ VHBEDŘICHOV U JIHLAVY 332 8 1 001,00 OSTATNÍ PLOCHA 2 400,00 08.07.2004
210046 KOSOV U JIHLAVY   277/2 KOSOV U JIHLAVY 277 2 912 OSTATNÍ PLOCHA 51 388,00 19.06.2009
213805 KOSOV U JIHLAVY   277/4 KOSOV U JIHLAVY 277 4 313 OSTATNÍ PLOCHA 17 636,00 07.03.2011
207077 VYSOKÁ U JIHLAVY   176/7   SÍTĚ VH VYSOKÁ U JIHLAVY 176 7 56 OSTATNÍ PLOCHA 692,00 04.12.2007
118561 POPICE U JIHLAVY   121/6   SÍTĚ VH POPICE U JIHLAVY 121 6 264 OSTATNÍ PLOCHA 79 490,00 28.04.2004
118521 POPICE U JIHLAVY   113/2   SÍTĚ VH POPICE U JIHLAVY 113 2 156 OSTATNÍ PLOCHA 75 916,00 19.04.2004
112626 ZBORNÁ   208/3   SÍTĚ VH ZBORNÁ 208 3 404 TRVALÝ TRAVNÍ POROST 20 000,00 23.11.2000
113844 ZBORNÁ   134/2   SÍTĚ VH ZBORNÁ 134 2 144 OSTATNÍ PLOCHA 115 200,00 29.05.2001
224092 PÁVOV   288/29   SÍTĚ VH PÁVOV 288 29 24 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 79,20 05.04.2016
205599 ANTONÍNŮV DŮL   289/44 ANTONÍNŮV DŮL 289 44 31 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 16 875,00 25.04.2007



205598 ANTONÍNŮV DŮL   289/43 ANTONÍNŮV DŮL 289 43 139 OSTATNÍ PLOCHA 75 665,00 25.04.2007
113843 KOSOV U JIHLAVY   274/2 KOSOV U JIHLAVY 274 2 63 OSTATNÍ PLOCHA 4 350,00 29.05.2001
234068 HEROLTICE U JIHLAVY   15/2 HEROLTICE U JIHLAVY 15 2 267 ZASTAVĚNÁ PLOCHA A N 26 700,00 29.01.2021



část C – Vodoměry
č. VDM č. OM adresa stav
5293890628 1010007 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 1158/1 (Jihlava) Připojen
5288010374 1010012 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1036/31 (Jihlava) Připojen
5181540 1010019 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 4329/1a (Jihlava) Připojen
5319290362 1010024 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1205/2 (Jihlava) Připojen
5293891275 1010045 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1132/28 (Jihlava) Připojen
1015690216 1010046 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1131/26 (Jihlava) Připojen
5299750736 1010047 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1169/16 (Jihlava) Připojen
5293890503 1010048 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1602/34 (Jihlava) Připojen
5293890599 1010049 Jihlava - Jihlava, Palackého 1295/35 (Jihlava) Připojen
5288010210 1010050 Jihlava - Jihlava, Palackého 1640/45 (Jihlava) Připojen
10625793 1010051 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 102/65 (Jihlava) Připojen
5212190169 1010052 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 639/23 (Jihlava) Připojen
42011463526 1010053 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1609/15 (Jihlava) Připojen
42011463481 1010054 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1165/10 (Jihlava) Připojen
42011672556 1010055 Jihlava - Jihlava, Havířská 1011/21 (Jihlava) Připojen
42011624715 1010056 Jihlava - Jihlava, Komenského 1617/17 (Jihlava) Připojen
42011932006 1010057 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 90/6 (Jihlava) Připojen
42011931971 1010058 Jihlava - Jihlava, Křížová 124/18 (Jihlava) Připojen
5293890822 1010061 Jihlava - Jihlava, Komenského 1324/7 (Jihlava) Připojen
5288010121 1010067 Jihlava - Jihlava, Škrétova 1629/5 (Jihlava) Připojen
5293890521 1010068 Jihlava - Jihlava, Křížová 1342/9 (Jihlava) Připojen
5288010349 1010069 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1246/28 (Jihlava) Připojen
5293890373 1010070 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 95/3 (Jihlava) Připojen
5293890514 1010071 Jihlava - Jihlava, Křížová 1341/7 (Jihlava) Připojen
5295400156 1010072 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1095/2 (Jihlava) Připojen
42011931968 1010073 Jihlava - Jihlava, Křížová 126/20 (Jihlava) Připojen
42012054102 1010074 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1186/1 (Jihlava) Připojen
42012054212 1010075 Jihlava - Jihlava, Palackého 4729/14 (Jihlava) Připojen
2174824 1010076 Jihlava - Jihlava, Křížová 1353/21 (Jihlava) Připojen
5293890513 1010077 Jihlava - Jihlava, Křížová 1339/3 (Jihlava) Připojen
42009438358 1010080 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1243/22 (Jihlava) Připojen



42011672213 1010082 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1237/10 (Jihlava) Připojen
42011672221 1010083 Jihlava - Jihlava, Křížová 121/8 (Jihlava) Připojen
42011932025 1010084 Jihlava - Jihlava, Křížová 1340/5 (Jihlava) Připojen
5182930 1010085 Jihlava - Jihlava, Škrétova 1630/3 (Jihlava) Připojen
4268953 1010086 Jihlava - Jihlava, Komenského 4913/38a (Jihlava) Připojen
4307863 1010087 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1421/20 (Jihlava) Připojen
4281769 1010089 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1192/41 (Jihlava) Připojen
4514231 1010091 Jihlava - Jihlava, Havířská 1064/24 (Jihlava) Připojen
5818541 1010093 Jihlava - Jihlava, Komenského 1616/19 (Jihlava) Připojen
5293890464 1010099 Jihlava - Jihlava, Husova 1285/31 (Jihlava) Připojen
5295260277 1010100 Jihlava - Jihlava, Havířská 1055/18 (Jihlava) Připojen
5293890415 1010108 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1161/23 (Jihlava) Připojen
5293890515 1010109 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1138/24 (Jihlava) Připojen
7342038 1010110 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1044/31 (Jihlava) Připojen
4544099 1010112 Jihlava - Jihlava, Židovská 1129/21 (Jihlava) Připojen
5288010373 1010113 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1239/14 (Jihlava) Připojen
3481013 1010114 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1206/41 (Jihlava) Připojen
5288010324 1010116 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1065/6 (Jihlava) Připojen
5319290171 1010123 Jihlava - Jihlava, Matky Boží par.č.1185,1184 (Jihlava) Připojen
5295400083 1010124 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1573/3 (Jihlava) Připojen
5319290173 1010125 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 4183/15 (Jihlava) Připojen
9623697 1010126 Jihlava - Jihlava, Kosmákova, parc.č. p.č.2518/3 Připojen
4519348 1010128 Jihlava, Jana Masaryka, parc.č. 3294/1/Šlígl Připojen
22401062 1010131 Jihlava - Jihlava, Palackého 5001/1 (Jihlava) Připojen
5295400174 1010132 Jihlava - Jihlava, Křížová 1367/33 (Jihlava) Připojen
23061491 1010133 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1101/36 (Jihlava) Připojen
5295400159 1010137 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1669/2 (Jihlava) Připojen
5289710088 1010138 Jihlava - Jihlava, Palackého 1606/46 (Jihlava) Připojen
5319290371 1010139 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí par.č.1097,1099 (Jihlava) Připojen
42010109488 1010141 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1667/6 (Jihlava) Připojen
5293890422 1010142 Jihlava - Jihlava, Benešova 1267/24 (Jihlava) Připojen
42009602980 1010143 Jihlava - Jihlava, Židovská 1171/24 (Jihlava) Připojen
5295260389 1010144 Jihlava - Jihlava, Benešova 1316/2 (Jihlava) Připojen



42011932007 1010148 Jihlava - Jihlava, Komenského 5264/36a (Jihlava) Připojen
42011932022 1010149 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 638/22 (Jihlava) Připojen
42011932029 1010150 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí par.č.1010150 kašna horní (Jihlava) Připojen
42011931972 1010151 Jihlava - Jihlava, Komenského 1359/22 (Jihlava) Připojen
5288010292 1010153 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1164/8 (Jihlava) Připojen
5288010209 1010154 Jihlava - Jihlava, Palackého 1641/43 (Jihlava) Připojen
5212190210 1010155 Jihlava - Jihlava, Benešova 1255/15 (Jihlava) Připojen
5317320380 1010156 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1130/24 (Jihlava) Připojen
5295260328 1010159 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1365/4 (Jihlava) Připojen
5415854 1010160 Jihlava - Jihlava, Benešova 1228/7 (Jihlava) Připojen
4308404 1010162 Jihlava - Jihlava, Husova 1312/7 (Jihlava) Připojen
4564626 1010165 Jihlava - Jihlava, Komenského 1363/34 (Jihlava) Připojen
4516652 1010166 Jihlava - Jihlava, Husova 1648/36 (Jihlava) Připojen
5194325 1010168 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1664/12 (Jihlava) Připojen
3389513 1010169 Jihlava - Jihlava, Husova 1671/54 (Jihlava) Připojen
42011932040 1010170 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1166/12 (Jihlava) Připojen
5124059 1010172 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1035/33 (Jihlava) Připojen
5295260272 1010173 Jihlava - Jihlava, Benešova 1260/16 (Jihlava) Připojen
5316038 1010174 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1929/1 (Jihlava) Připojen
4297802 1010175 Jihlava - Jihlava, Palackého 1634/38 (Jihlava) Připojen
5293890470 1010179 Jihlava - Jihlava, Husova 1647/34 (Jihlava) Připojen
5295260279 1010185 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1670/12 (Jihlava) Připojen
42011423098 1010186 Jihlava - Jihlava, Palackého 1298/27 (Jihlava) Připojen
42011672160 1010187 Jihlava - Jihlava, U Kasáren 4689/2 (Jihlava) Připojen
42011672212 1010188 Jihlava - Jihlava, Benešova 1030/29 (Jihlava) Připojen
4293463 1010189 Jihlava - Jihlava, Havířská 1009/17 (Jihlava) Připojen
4309645 1010190 Jihlava - Jihlava, Husova 1651/42 (Jihlava) Připojen
5295260292 1010191 Jihlava - Jihlava, Benešova 1315/4 (Jihlava) Připojen
4517087 1010192 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1163/6 (Jihlava) Připojen
5295400161 1010193 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 4321/8 (Jihlava) Připojen
5319290332 1010194 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 642/24 (Jihlava) Připojen
3551132 1010199 Jihlava - Jihlava, Komenského 4856/43 (Jihlava) Připojen
4294004 1010200 Jihlava - Jihlava, Husova 1284/33 (Jihlava) Připojen



5293890465 1010201 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1672/10 (Jihlava) Připojen
6039677 1010202 Jihlava - Jihlava, Husova 1643/26 (Jihlava) Připojen
4309622 1010204 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1190/43 (Jihlava) Připojen
4573298 1010205 Jihlava - Jihlava, Husova 1310/11 (Jihlava) Připojen
5289710090 1010207 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1222/54 (Jihlava) Připojen
5421910 1010209 Jihlava - Jihlava, Havířská 1085/2 (Jihlava) Připojen
4836231 1010210 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1123/19 (Jihlava) Připojen
5295260275 1010211 Jihlava - Jihlava, Benešova 1270/30 (Jihlava) Připojen
42011931908 1010212 Jihlava - Jihlava, Havířská 1063/22 (Jihlava) Připojen
5293890469 1010214 Jihlava - Jihlava, Husova 1633/24 (Jihlava) Připojen
42011423100 1010215 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1240/16 (Jihlava) Připojen
42011672549 1010216 Jihlava - Jihlava, Husova par.č.1010216 (Jihlava) Připojen
42011931970 1010217 Jihlava - Jihlava, Husova 1649/38 (Jihlava) Připojen
42011931977 1010218 Jihlava - Jihlava, Komenského 1361/30 (Jihlava) Připojen
5295260274 1010220 Jihlava - Jihlava, Benešova 1254/17 (Jihlava) Připojen
5293891288 1010221 Jihlava - Jihlava, Benešova 1029/31 (Jihlava) Připojen
3390051 1010223 Jihlava - Jihlava, Havířská 1049/35 (Jihlava) Připojen
5288010308 1010224 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1092/30 (Jihlava) Připojen
4568499 1010225 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1224/55 (Jihlava) Připojen
5157687 1010227 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1208/8 (Jihlava) Připojen
4563774 1010228 Jihlava - Jihlava, Benešova 1258/9 (Jihlava) Připojen
5288010375 1010229 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 65/16 (Jihlava) Připojen
3310317 1010230 Jihlava - Jihlava, Palackého 1306/28 (Jihlava) Připojen
5293890825 1010232 Jihlava - Jihlava, Komenského 1323/5 (Jihlava) Připojen
3141832 1010233 Jihlava - Jihlava, Komenského 1603/33 (Jihlava) Připojen
3508394 1010234 Jihlava - Jihlava, Komenského 1613/25 (Jihlava) Připojen
5288010380 1010235 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 636/21 (Jihlava) Připojen
3739908 1010236 Jihlava - Jihlava, Palackého 1302/24 (Jihlava) Připojen
5293890824 1010237 Jihlava - Jihlava, Komenského 1335/6 (Jihlava) Připojen
5186560 1010238 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1067/19 (Jihlava) Připojen
4563783 1010239 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1126/13 (Jihlava) Připojen
5293890346 1010240 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 644/26 (Jihlava) Připojen
5635543 1010241 Jihlava - Jihlava, U Kasáren 4671/2b (Jihlava) Připojen



4305394 1010242 Jihlava - Jihlava, Komenského 1611/27 (Jihlava) Připojen
5289710086 1010244 Jihlava - Jihlava, Křížová 111/2 (Jihlava) Připojen
5295400098 1010245 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 99/67 (Jihlava) Připojen
5293890560 1010249 Jihlava - Jihlava, Benešova 1225/1 (Jihlava) Připojen
5288010309 1010250 Jihlava - Jihlava, Křížová 1346/15 (Jihlava) Připojen
5295260293 1010251 Jihlava - Jihlava, Benešova 1269/28 (Jihlava) Připojen
5293891291 1010252 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1128/22 (Jihlava) Připojen
5295260295 1010253 Jihlava - Jihlava, Havířská 1051/31 (Jihlava) Připojen
3480801 1010254 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1244/24 (Jihlava) Připojen
4515986 1010255 Jihlava - Jihlava, Palackého 1222/18 (Jihlava) Připojen
5158015 1010259 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1127/11 (Jihlava) Připojen
5293890558 1010260 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1595/5 (Jihlava) Připojen
5295400080 1010261 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 64/17 (Jihlava) Připojen
5295400125 1010262 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 4669/22 (Jihlava) Připojen
42011931895 1010263 Jihlava - Jihlava, Havířská 1058/12 (Jihlava) Připojen
5293890438 1010264 Jihlava - Jihlava, Dominikánská 1329/7 (Jihlava) Připojen
5288010291 1010265 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1125/15 (Jihlava) Připojen
5288010357 1010266 Jihlava - Jihlava, Židovská 1144/29 (Jihlava) Připojen
42009602962 1010268 Jihlava - Jihlava, Židovská 1136/23a (Jihlava) Připojen
5293891342 1010269 Jihlava - Jihlava, Havířská 997/3 (Jihlava) Připojen
4293784 1010270 Jihlava - Jihlava, Palackého 1635/40 (Jihlava) Připojen
5131376 1010273 Jihlava - Jihlava, Havířská 1050/33 (Jihlava) Připojen
5295260271 1010275 Jihlava - Jihlava, Benešova 1262/20 (Jihlava) Připojen
5293890502 1010276 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1604/8 (Jihlava) Připojen
5295260273 1010278 Jihlava - Jihlava, Benešova 1259/14 (Jihlava) Připojen
3758507 1010279 Jihlava - Jihlava, Židovská 1139/25 (Jihlava) Připojen
4848458 1010280 Jihlava - Jihlava, Husova 1291/21 (Jihlava) Připojen
3584317 1010281 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1141/30 (Jihlava) Připojen
3472963 1010282 Jihlava - Jihlava, Palackého 1597/50 (Jihlava) Připojen
4569847 1010284 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 4813/32 (Jihlava) Připojen
3758346 1010288 Jihlava - Jihlava, Husova 1625/16 (Jihlava) Připojen
42012054197 1010289 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1162/4 (Jihlava) Připojen
5295400186 1010290 Jihlava - Jihlava, Havířská 2573/9 (Jihlava) Připojen



5295400087 1010291 Jihlava - Jihlava, Husova 1677/37 (Jihlava) Připojen
5319290172 1010292 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1178/17 (Jihlava) Připojen
2253330888 1010293 Jihlava - Jihlava, Křížová 120/6 (Jihlava) Připojen
42012054130 1010295 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1663/14 (Jihlava) Připojen
5293890516 1010296 Jihlava - Jihlava, Havířská 1054/25 (Jihlava) Připojen
4138322 1010298 Jihlava - Jihlava, Křížová 1351/17 (Jihlava) Připojen
5288010358 1010302 Jihlava - Jihlava, Palackého 1659/51 (Jihlava) Připojen
21W706137 1010303 Jihlava - Jihlava, Husova 1328/1 (Jihlava) Připojen
3311203 1010304 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1245/26 (Jihlava) Připojen
5295260297 1010305 Jihlava - Jihlava, Havířská 1008/15 (Jihlava) Připojen
5128781 1010307 Jihlava - Jihlava, Husova 1675/41 (Jihlava) Připojen
21W700069 1010308 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 76/10 (Jihlava) Připojen
3481245 1010309 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1 (Jihlava) Připojen
5293890600 1010310 Jihlava - Jihlava, Palackého 1308/32 (Jihlava) Připojen
5295400138 1010314 Jihlava - Jihlava, Havířská 1007/13 (Jihlava) Připojen
5295400096 1010315 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1191/42 (Jihlava) Připojen
5295400097 1010316 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1212/49 (Jihlava) Připojen
5289710027 1010319 Jihlava - Jihlava, Židovská 1103/1 (Jihlava) Připojen
2279675 1010321 Jihlava - Jihlava, Komenského 1333/10 (Jihlava) Připojen
9699439 1010322 Jihlava - Jihlava, Křížová 122/10 (Jihlava) Připojen
5288010351 1010323 Jihlava - Jihlava, Škrétova 1631/1 (Jihlava) Připojen
42012054257 1010324 Jihlava - Jihlava, Husova 1619/4 (Jihlava) Připojen
5295260298 1010325 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1926/7 (Jihlava) Připojen
5293890488 1010326 Jihlava - Jihlava, Benešova 1251/23 (Jihlava) Připojen
4294161 1010327 Jihlava - Jihlava, Palackého 1642/41 (Jihlava) Připojen
5288010323 1010330 Jihlava - Jihlava, Palackého 1234/7 (Jihlava) Připojen
5299750750 1010331 Jihlava - Jihlava, Benešova 1257/11 (Jihlava) Připojen
5293891274 1010332 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1124/17 (Jihlava) Připojen
5293890626 1010333 Jihlava, Matky Boží, parc.č. 2444/2/amfiteatr Připojen
2994144 1010334 Jihlava - Jihlava, Židovská 1145/27 (Jihlava) Připojen
5295260294 1010335 Jihlava - Jihlava, Divadelní 4929/17 (Jihlava) Připojen
5293890821 1010336 Jihlava - Jihlava, Křížová 1355/25 (Jihlava) Připojen
42009332344 1010337 Jihlava - Jihlava, Palackého 1636/42 (Jihlava) Připojen



42009438360 1010338 Jihlava - Jihlava, Palackého 1307/30 (Jihlava) Připojen
42011672152 1010339 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 5654/4 (Jihlava) Připojen
42011932008 1010340 Jihlava - Jihlava, Komenského 1330/14 (Jihlava) Připojen
3763049 1010341 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1925/9 (Jihlava) Připojen
5293890504 1010342 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1600/30 (Jihlava) Připojen
5295260296 1010343 Jihlava - Jihlava, Benešova 1304/8 (Jihlava) Připojen
4290923 1010345 Jihlava - Jihlava, Židovská 1148/30 (Jihlava) Připojen
5293890548 1010346 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1135/22 (Jihlava) Připojen
4297600 1010348 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1183/7 (Jihlava) Připojen
5293890380 1010349 Jihlava - Jihlava, Palackého 1229/17 (Jihlava) Připojen
5293891399 1010351 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 4879/13 (Jihlava) Připojen
3103620 1010352 Jihlava - Jihlava, Komenského 1357/24 (Jihlava) Připojen
4515529 1010354 Jihlava - Jihlava, Husova 1655/50 (Jihlava) Připojen
5843153 1010355 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1061/8 (Jihlava) Připojen
1007147162 1010357 Jihlava - Jihlava, Komenského 1603/33 (Jihlava) Připojen
5288010299 1010358 Jihlava - Jihlava, Křížová 4758/2a (Jihlava) Připojen
30218817 1010359 Jihlava - Jihlava, Benešova 1227/5 (Jihlava) Připojen
42009862730 1010360 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1072/2 (Jihlava) Připojen
5295400175 1010362 Jihlava - Jihlava, Křížová 1368/35 (Jihlava) Připojen
9593648 1010364 Jihlava - Jihlava, Komenského 1350/20 (Jihlava) Připojen
5293890385 1010365 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1211/48 (Jihlava) Připojen
5288010328 1010366 Jihlava - Jihlava, Palackého 1297/29 (Jihlava) Připojen
5295260280 1010367 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1927/5 (Jihlava) Připojen
5293891286 1010368 Jihlava - Jihlava, Husova 1656/52 (Jihlava) Připojen
5288010372 1010369 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1239/14 (Jihlava) Připojen
5295261367 1010370 Jihlava - Jihlava, Křížová 1352/19 (Jihlava) Připojen
4515451 1010373 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1133/30 (Jihlava) Připojen
907094619 1010374 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 68/14 (Jihlava) Připojen
42009332364 1010375 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1068/17 (Jihlava) Připojen
42009602979 1010376 Jihlava - Jihlava, Židovská 1147/28 (Jihlava) Připojen
17726484 1010377 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 4333/68 (Jihlava) Připojen
3740299 1010378 Jihlava - Jihlava, Palackého 1301/21 (Jihlava) Připojen
42011672138 1010379 Jihlava - Jihlava, Křížová 1356/27 (Jihlava) Připojen



5314397 1010381 Jihlava - Jihlava, Palackého 1299/25 (Jihlava) Připojen
5288010322 1010382 Jihlava - Jihlava, Husova 1327/3 (Jihlava) Připojen
4835883 1010383 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1038/43 (Jihlava) Připojen
5415987 1010384 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1033/37 (Jihlava) Připojen
5293890630 1010385 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 1153/11 (Jihlava) Připojen
3423122 1010386 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1241/18 (Jihlava) Připojen
5295260276 1010388 Jihlava - Jihlava, Havířská 996/1 (Jihlava) Připojen
4281242 1010390 Jihlava - Jihlava, U Brány 1031/4 (Jihlava) Připojen
5293891409 1010391 Jihlava - Jihlava, Husova, parc.č. 3410 Připojen
4919682 1010392 Jihlava - Jihlava, Husova 1676/39 (Jihlava) Připojen
4301902 1010393 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1928/3 (Jihlava) Připojen
4306177 1010394 Jihlava - Jihlava, Křivá 1657/3 (Jihlava) Připojen
5293890461 1010397 Jihlava - Jihlava, Husova 1650/40 (Jihlava) Připojen
5293890616 1010398 Jihlava - Jihlava, Husova 1632/22 (Jihlava) Připojen
5293891420 1010403 Jihlava - Jihlava, Komenského 1371/38 (Jihlava) Připojen
4140167 1010406 Jihlava - Jihlava, Benešova 1272/34 (Jihlava) Připojen
4572599 1010407 Jihlava - Jihlava, Havířská 1079/10 (Jihlava) Připojen
4307919 1010408 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1318/58 (Jihlava) Připojen
3425860 1010409 Jihlava - Jihlava, Havířská 1062/20 (Jihlava) Připojen
4294996 1010410 Jihlava - Jihlava, Benešova 9/kolektory (Jihlava) Připojen
5293890611 1010413 Jihlava - Jihlava, Husova 1292/19 (Jihlava) Připojen
4293324 1010414 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1662/16 (Jihlava) Připojen
4308206 1010416 Jihlava - Jihlava, Palackého 1638/49 (Jihlava) Připojen
5288010356 1010417 Jihlava - Jihlava, Židovská 1172/22 (Jihlava) Připojen
5293890463 1010418 Jihlava - Jihlava, Husova 1286/29 (Jihlava) Připojen
5293890456 1010419 Jihlava - Jihlava, Havířská par.č.1053,1052 (Jihlava) Připojen
5288010360 1010420 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1078/11 (Jihlava) Připojen
5414449 1010421 Jihlava - Jihlava, Komenského 1589/41 (Jihlava) Připojen
3142116 1010422 Jihlava - Jihlava, Husova 1311/9 (Jihlava) Připojen
4570608 1010425 Jihlava - Jihlava, Palackého 1215/12 (Jihlava) Připojen
4512758 1010427 Jihlava - Jihlava, Židovská 1146/26 (Jihlava) Připojen
5295260291 1010429 Jihlava - Jihlava, Benešova 1261/18 (Jihlava) Připojen
5293890306 1010432 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1167/14 (Jihlava) Připojen



5186182 1010433 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1042/35 (Jihlava) Připojen
5293890462 1010434 Jihlava - Jihlava, Husova 1653/46 (Jihlava) Připojen
4305711 1010439 Jihlava - Jihlava, U Kasáren 4670/2a (Jihlava) Připojen
4835981 1010441 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1094/3 (Jihlava) Připojen
5288010371 1010442 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1023/36 (Jihlava) Připojen
5288010321 1010443 Jihlava - Jihlava, Palackého 1290/31 (Jihlava) Připojen
4576483 1010444 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 5822/16a (Jihlava) Připojen
3310402 1010445 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1170/18 (Jihlava) Připojen
5988076 1010446 Jihlava - Jihlava, Židovská 1142/33 (Jihlava) Připojen
4514424 1010447 Jihlava - Jihlava, Palackého 1233/9 (Jihlava) Připojen
4308147 1010448 Jihlava - Jihlava, Komenského 1590/39 (Jihlava) Připojen
3311265 1010450 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1601/32 (Jihlava) Připojen
5183958 1010452 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1040/39 (Jihlava) Připojen
5293890627 1010454 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 4456/7 (Jihlava) Připojen
5319290177 1010457 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 89/7 (Jihlava) Připojen
5289710087 1010459 Jihlava - Jihlava, Palackého 1660/53 (Jihlava) Připojen
42012054081 1010462 Jihlava - Jihlava, Husova 1313/5 (Jihlava) Připojen
42012100492 1010464 Jihlava - Jihlava, Havířská 1001/7 (Jihlava) Připojen
5253980008 1010465 Jihlava - Jihlava, Křížová 1338/1 (Jihlava) Připojen
5289710089 1010466 Jihlava - Jihlava, Palackého 1231/13 (Jihlava) Připojen
5293890468 1010467 Jihlava - Jihlava, Husova 1620/6 (Jihlava) Připojen
42010109497 1010468 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1599/28 (Jihlava) Připojen
42011672214 1010471 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 1154/9 (Jihlava) Připojen
42011931978 1010473 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1320/60 (Jihlava) Připojen
9143947 1010474 Jihlava - Jihlava, Minoritské náměstí 1157/3 (Jihlava) Připojen
5293891273 1010476 Jihlava - Jihlava, Benešova par.č.p.č.3425/2 (Jihlava) Připojen
9642301 1010477 Jihlava - Jihlava, Benešova par.č.p.č.3425/2 (Jihlava) Připojen
3281421 1010478 Jihlava - Jihlava, Křivá 1658/5 (Jihlava) Připojen
5274650005 1010482 Jihlava - Jihlava, Benešova par.č.p.č.2765/2 (Jihlava) Připojen
5293890823 1010485 Jihlava - Jihlava, Komenského 1324/7 (Jihlava) Připojen
42011672223 1010487 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 4333/68 (Jihlava) Připojen
5288010353 1020002 Jihlava - Jihlava, Věžní 1274/16 (Jihlava) Připojen
5288010355 1020003 Jihlava - Jihlava, Věžní 1283/32 (Jihlava) Připojen



5011155 1020004 Jihlava - Helenín, Brněnská 4971/74 (Helenín) Připojen
5293890382 1020005 Jihlava - Jihlava, Na Kopci, parc.č. 5333/83 Připojen
5293891412 1020006 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 551/3 (Jihlava) Připojen
5778311 1020011 Jihlava - Jihlava, Věžní 1282/30 (Jihlava) Připojen
8082993 1020023 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 552/17 (Jihlava) Připojen
3300062 1020024 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 658/31 (Jihlava) Připojen
4848325 1020025 Jihlava - Jihlava, Brněnská 5482/76 (Jihlava) Připojen
42011672225 1020026 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 533/8 (Jihlava) Připojen
2249420293 1020028 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 505/20 (Jihlava) Připojen
42012054196 1020030 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 62/10 (Jihlava) Připojen
42011932084 1020031 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 601/12 (Jihlava) Připojen
42012054100 1020032 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 620/24 (Jihlava) Připojen
5295400168 1020033 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 2376/12 (Jihlava) Připojen
5319290188 1020034 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 4510/10 (Jihlava) Připojen
42009332337 1020035 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 520/35 (Jihlava) Připojen
42009332341 1020036 Jihlava - Jihlava, Na Valech 496/27 (Jihlava) Připojen
42009332354 1020037 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 13/1 (Jihlava) Připojen
42012054260 1020038 Jihlava - Jihlava, Joštova 27/17 (Jihlava) Připojen
42011672163 1020039 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 83/8 (Jihlava) Připojen
42011624700 1020040 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 9/9 (Jihlava) Připojen
42011624705 1020041 Jihlava - Jihlava, Joštova 24/23 (Jihlava) Připojen
42011931976 1020042 Jihlava - Jihlava, Brněnská 599/28 (Jihlava) Připojen
5288010325 1020044 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 663/21 (Jihlava) Připojen
3927463 1020048 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 653/39 (Jihlava) Připojen
5293890529 1020049 Jihlava - Jihlava, Brněnská 602/26 (Jihlava) Připojen
5295260301 1020053 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 115/31 (Jihlava) Připojen
42012100490 1020054 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 72/10 (Jihlava) Připojen
42012054114 1020055 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 660/27 (Jihlava) Připojen
907012439 1020056 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 5750/16 (Jihlava) Připojen
2994192 1020057 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 522/39 (Jihlava) Připojen
42011672122 1020058 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 526/24 (Jihlava) Připojen
42011672164 1020059 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 4327/7 (Jihlava) Připojen
42011624687 1020060 Jihlava - Jihlava, Joštova 32/7 (Jihlava) Připojen



42011624726 1020061 Jihlava - Jihlava, Brněnská 4688/69a (Jihlava) Připojen
42011931994 1020062 Jihlava - Jihlava, Joštova 25/21 (Jihlava) Připojen
5288010379 1020063 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 610/20 (Jihlava) Připojen
3426114 1020064 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 631/32 (Jihlava) Připojen
3428051 1020065 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2639/58 (Jihlava) Připojen
5113589 1020066 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 651/43 (Jihlava) Připojen
4835818 1020067 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4191/10 (Jihlava) Připojen
5293890828 1020068 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2838/53 (Jihlava) Připojen
5128105 1020069 Jihlava - Jihlava, Farní 71/4 (Jihlava) Připojen
5288010378 1020070 Jihlava - Jihlava, Brněnská 625/10 (Jihlava) Připojen
5293890524 1020071 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 10/7 (Jihlava) Připojen
5561213 1020072 Jihlava - Jihlava, Brněnská 563/48 (Jihlava) Připojen
5293890381 1020074 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4877/28 (Jihlava) Připojen
5288010326 1020075 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 54/1 (Jihlava) Připojen
5319290176 1020076 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4205/24 (Jihlava) Připojen
5319290303 1020077 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4192/11 (Jihlava) Připojen
9623715 1020080 Jihlava - Jihlava, Věžní 1249/6 (Jihlava) Připojen
3915963 1020081 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 1303/40 (Jihlava) Připojen
4070418 1020082 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5620/10a (Jihlava) Připojen
9642316 1020085 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 8/11 (Jihlava) Připojen
4515321 1020086 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 453/4 (Jihlava) Připojen
42012054202 1020087 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 87/5 (Jihlava) Připojen
42012054236 1020088 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 641/46 (Jihlava) Připojen
21W706129 1020089 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2386/68 (Jihlava) Připojen
5288010203 1020090 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka, parc.č. 1226/3 Připojen
42009602995 1020091 Jihlava - Jihlava, Na Valech 446/9 (Jihlava) Připojen
42012054198 1020092 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 55/14 (Jihlava) Připojen
42011672148 1020093 Jihlava - Jihlava, Brněnská 56/5 (Jihlava) Připojen
42011624727 1020094 Jihlava - Jihlava, Na Valech 507/33 (Jihlava) Připojen
42011932005 1020095 Jihlava - Jihlava, Joštova 34/2 (Jihlava) Připojen
5317320325 1020096 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 475/13 (Jihlava) Připojen
3391993 1020100 Jihlava - Jihlava, Brněnská 58/1 (Jihlava) Připojen
4545733 1020101 Jihlava - Jihlava, Brněnská 48/15 (Jihlava) Připojen



5288010300 1020102 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 624/18 (Jihlava) Připojen
3914974 1020103 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 452/6 (Jihlava) Připojen
3508263 1020105 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 581/14b (Jihlava) Připojen
4293362 1020106 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 655/35 (Jihlava) Připojen
5422393 1020107 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5458/8 (Jihlava) Připojen
4305983 1020108 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 521/37 (Jihlava) Připojen
42011672130 1020112 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 498/26 (Jihlava) Připojen
42011672165 1020113 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 12/3 (Jihlava) Připojen
42011624718 1020114 Jihlava - Jihlava, Brněnská 50/11 (Jihlava) Připojen
21W706130 1020117 Jihlava - Jihlava, Brněnská 4768/60 (Jihlava) Připojen
5293890595 1020118 Jihlava - Jihlava, Joštova 40/14 (Jihlava) Připojen
5295400191 1020120 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4199/18 (Jihlava) Připojen
3425701 1020121 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 51/7 (Jihlava) Připojen
3480774 1020122 Jihlava - Jihlava, Joštova 29/13 (Jihlava) Připojen
3143585 1020123 Jihlava - Jihlava, Brněnská 561/52 (Jihlava) Připojen
5293891285 1020124 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 593/7 (Jihlava) Připojen
4293703 1020125 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 493/14 (Jihlava) Připojen
3141953 1020126 Jihlava - Jihlava, Brněnská 18/43 (Jihlava) Připojen
3326482 1020127 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 77/8 (Jihlava) Připojen
4138854 1020128 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 5/2 (Jihlava) Připojen
5295400171 1020129 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 597/8 (Jihlava) Připojen
5319290175 1020130 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4203/22 (Jihlava) Připojen
3851575 1020134 Jihlava - Jihlava, Brněnská 15/37 (Jihlava) Připojen
42012054223 1020136 Jihlava - Jihlava, Joštova 26/19 (Jihlava) Připojen
5288010207 1020137 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 509/16 (Jihlava) Připojen
5320869 1020138 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 618/17 (Jihlava) Připojen
42011672101 1020139 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 538/18 (Jihlava) Připojen
42011672208 1020140 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 529/27 (Jihlava) Připojen
4578061 1020143 Jihlava - Helenín, Helenín, Brněnská, parc.č. 262/3 Připojen
3143572 1020144 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 511/12 (Jihlava) Připojen
4052514 1020146 Jihlava - Jihlava, Brněnská 562/50 (Jihlava) Připojen
5423720 1020147 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 555/13 (Jihlava) Připojen
5778573 1020148 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 103/4 (Jihlava) Připojen



4293436 1020149 Jihlava - Jihlava, Na Valech 515/39 (Jihlava) Připojen
4305253 1020150 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 454/2 (Jihlava) Připojen
4545141 1020151 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 592/5 (Jihlava) Připojen
5832259 1020152 Jihlava - Jihlava, Na Valech 591/41 (Jihlava) Připojen
4308436 1020153 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 504/18a (Jihlava) Připojen
4137866 1020155 Jihlava - Jihlava, Joštova 21/29 (Jihlava) Připojen
3914575 1020156 Jihlava - Jihlava, Joštova 3/3 (Jihlava) Připojen
5843083 1020157 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 615/11 (Jihlava) Připojen
4835872 1020160 Jihlava - Jihlava, Věžní 4709/8 (Jihlava) Připojen
4835702 1020161 Jihlava - Helenín, Brněnská 2985/80 (Helenín) Připojen
3584508 1020162 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2384/67 (Jihlava) Připojen
42011932079 1020163 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 600/10 (Jihlava) Připojen
42011932083 1020164 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 664/19 (Jihlava) Připojen
5293890545 1020165 Jihlava - Jihlava, Věžní 1250/10 (Jihlava) Připojen
5293891418 1020166 Jihlava - Jihlava, Brněnská 626/8 (Jihlava) Připojen
3507792 1020168 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 60/12 (Jihlava) Připojen
3923880 1020170 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2723/57 (Jihlava) Připojen
3740666 1020172 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 63/8 (Jihlava) Připojen
4294219 1020174 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 528/29 (Jihlava) Připojen
5295400099 1020175 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4190/9 (Jihlava) Připojen
24109145 1020176 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4196/15 (Jihlava) Připojen
9599123 1020177 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2661/65 (Jihlava) Připojen
9712858 1020178 Jihlava - Jihlava, Brněnská 455/54 (Jihlava) Připojen
2239971 1020179 Jihlava - Jihlava, Hradební 5440/1 (Jihlava) Připojen
42011931983 1020180 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 594/2 (Jihlava) Připojen
907012528 1020181 Jihlava - Jihlava, Brněnská 612/14 (Jihlava) Připojen
5293890425 1020182 Jihlava - Helenín, Brněnská 4719/88 (Helenín) Připojen
5293890827 1020184 Jihlava - Jihlava, Brněnská 629/6 (Jihlava) Připojen
42009602977 1020185 Jihlava - Jihlava, Na Valech 495/25 (Jihlava) Připojen
42012054213 1020186 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 85/9 (Jihlava) Připojen
3508371 1020190 Jihlava - Jihlava, Na Valech 445/3 (Jihlava) Připojen
3177337 1020191 Jihlava - Jihlava, Čajkovského par.č.662,661 (Jihlava) Připojen
5113509 1020193 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5723/25a (Jihlava) Připojen



5423325 1020194 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 460/25 (Jihlava) Připojen
28071392 1020195 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5642/10 (Jihlava) Připojen
4305642 1020196 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 622/22 (Jihlava) Připojen
4135904 1020197 Jihlava - Jihlava, Na Valech 451/19 (Jihlava) Připojen
5281700092 1020199 Jihlava - Jihlava, Brněnská 19/31 (Jihlava) Připojen
42008583923 1020200 Jihlava - Jihlava, Na Valech 449/15 (Jihlava) Připojen
4305814 1020202 Jihlava - Jihlava, Brněnská 46/19 (Jihlava) Připojen
5167332 1020204 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 619/19 (Jihlava) Připojen
5288010202 1020206 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 649/48 (Jihlava) Připojen
5310365 1020207 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 535/2 (Jihlava) Připojen
5670710 1020208 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 464/21 (Jihlava) Připojen
5827034 1020209 Jihlava - Jihlava, Na Valech 444/5 (Jihlava) Připojen
5295400178 1020210 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 665/17 (Jihlava) Připojen
5697466 1020211 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 499/28 (Jihlava) Připojen
5319290174 1020213 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4200/19 (Jihlava) Připojen
5288010205 1020214 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 491/12 (Jihlava) Připojen
5288010310 1020215 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 523/41 (Jihlava) Připojen
5293890613 1020219 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5098/26 (Jihlava) Připojen
5293890525 1020220 Jihlava - Jihlava, Hluboká 109/1 (Jihlava) Připojen
42011003045 1020221 Jihlava - Jihlava, Úzká 635/1 (Jihlava) Připojen
42011624717 1020222 Jihlava - Jihlava, Brněnská 611/16 (Jihlava) Připojen
5288010201 1020223 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 617/15 (Jihlava) Připojen
4542547 1020225 Jihlava - Jihlava, Na Valech 443/7 (Jihlava) Připojen
5293890593 1020226 Jihlava - Jihlava, Farní 70/2 (Jihlava) Připojen
22400847 1020228 Jihlava - Jihlava, Farní 74/3 (Jihlava) Připojen
3739737 1020233 Jihlava - Jihlava, Joštova 31/9 (Jihlava) Připojen
5699390 1020236 Jihlava - Jihlava, Brněnská 1150/59 (Jihlava) Připojen
4564961 1020239 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 508/18 (Jihlava) Připojen
5566963 1020240 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 659/29 (Jihlava) Připojen
4514894 1020242 Jihlava - Jihlava, Hluboká 108/3 (Jihlava) Připojen
5253980007 1020244 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 654/37 (Jihlava) Připojen
5319290186 1020245 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4201/20 (Jihlava) Připojen
5295400179 1020246 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 441/2 (Jihlava) Připojen



42011952903 1020247 Jihlava - Jihlava, Hluboká 93/18 (Jihlava) Připojen
5295400169 1020248 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 4502/15 (Jihlava) Připojen
5295400167 1020249 Jihlava - Jihlava, Hluboká 101/8 (Jihlava) Připojen
42012054210 1020250 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 78/7 (Jihlava) Připojen
42012100494 1020251 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 623/20 (Jihlava) Připojen
5295400075 1020252 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4208/27 (Jihlava) Připojen
5295400166 1020253 Jihlava - Jihlava, Brněnská 670/46 (Jihlava) Připojen
5319290378 1020254 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4202/21 (Jihlava) Připojen
5295400192 1020255 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4204/23 (Jihlava) Připojen
5288010301 1020256 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5725/25c (Jihlava) Připojen
7854929 1020257 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5823/17 (Jihlava) Připojen
110201354 1020258 Jihlava - Jihlava, Křižíkova par.č.p.č.1380/1 (Jihlava) Připojen
42008583884 1020259 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 500/22 (Jihlava) Připojen
5293890526 1020261 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5724/25b (Jihlava) Připojen
42012054249 1020262 Jihlava - Jihlava, Brněnská 603/24 (Jihlava) Připojen
42011624723 1020263 Jihlava - Jihlava, Brněnská 604/22 (Jihlava) Připojen
42011932021 1020264 Jihlava - Jihlava, Brněnská 20/29 (Jihlava) Připojen
42012054199 1020265 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 616/13 (Jihlava) Připojen
5293890594 1020267 Jihlava - Jihlava, Joštova 30/11 (Jihlava) Připojen
4308471 1020268 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 518/31 (Jihlava) Připojen
5293890619 1020271 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 52/5 (Jihlava) Připojen
4578214 1020272 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 4240/5 (Jihlava) Připojen
5293890320 1020274 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 595/4 (Jihlava) Připojen
4848000 1020275 Jihlava - Jihlava, Hluboká 104/11 (Jihlava) Připojen
4234054 1020276 Jihlava - Jihlava, Na Valech 506/31 (Jihlava) Připojen
4514372 1020277 Jihlava - Jihlava, Brněnská 57/3 (Jihlava) Připojen
5288010352 1020278 Jihlava - Jihlava, Úzká 634/3 (Jihlava) Připojen
3419152 1020280 Jihlava - Jihlava, Na Valech 447/11 (Jihlava) Připojen
4540932 1020281 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 440/4 (Jihlava) Připojen
5832097 1020282 Jihlava - Jihlava, Na Valech 502/29 (Jihlava) Připojen
3757573 1020284 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 490/8 (Jihlava) Připojen
4295000 1020285 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 474/15 (Jihlava) Připojen
3141946 1020286 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 4980/34 (Jihlava) Připojen



4140652 1020287 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 534/4 (Jihlava) Připojen
4566136 1020289 Jihlava - Jihlava, Brněnská 608/18 (Jihlava) Připojen
4293439 1020291 Jihlava - Jihlava, Joštova 37/8 (Jihlava) Připojen
3143856 1020292 Jihlava - Jihlava, Brněnská 4169/63 (Jihlava) Připojen
5721914 1020293 Jihlava - Jihlava, Brněnská 630/4 (Jihlava) Připojen
4289898 1020295 Jihlava - Jihlava, Brněnská 1420/55 (Jihlava) Připojen
3476806 1020296 Jihlava - Jihlava, Brněnská 1151/61 (Jihlava) Připojen
5315277 1020297 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 512/10 (Jihlava) Připojen
4303178 1020299 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 524/43 (Jihlava) Připojen
5293890528 1020301 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 606/16 (Jihlava) Připojen
6106168 1020304 Jihlava - Jihlava, Joštova 39/12 (Jihlava) Připojen
4519358 1020306 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 503/18 (Jihlava) Připojen
5831112 1020307 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 637/38 (Jihlava) Připojen
5293890522 1020308 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 605/14 (Jihlava) Připojen
3279193 1020310 Jihlava - Jihlava, Joštova 35/4 (Jihlava) Připojen
5293890826 1020313 Jihlava - Jihlava, Hluboká 94/16 (Jihlava) Připojen
42011932014 1020319 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 609/18 (Jihlava) Připojen
42012100491 1020320 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 621/26 (Jihlava) Připojen
42009602991 1020322 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 11/5 (Jihlava) Připojen
5293890829 1020323 Jihlava - Helenín, Brněnská 2987/84 (Helenín) Připojen
42011624703 1020324 Jihlava - Jihlava, Brněnská 41/25 (Jihlava) Připojen
42011624711 1020325 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 4484/41 (Jihlava) Připojen
5281700093 1020326 Jihlava - Jihlava, Joštova 5878/8a (Jihlava) Připojen
42009862725 1020327 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5886/15 (Jihlava) Připojen
42009524572 1020328 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 5884/17a,17b,17c,17d (Jihlava) Připojen
9780517 1020333 Jihlava, Na Kopci par.č.1020333 prov. tlakov Připojen
2738037 1020334 Jihlava, Na Kopci par.č.1020334 prov. n vdj Připojen
9831839 1020335 Jihlava, Na Kopci par.č.1020335 prov st. vdj Připojen
4038102 1020336 Jihlava, Na Kopci par.č.1020336 prov.odt.st. Připojen
2255109 1030002 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 129/2 (Jihlava) Připojen
5293890248 1030003 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 128/1 (Jihlava) Připojen
6106936 1030004 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 130/3 (Jihlava) Připojen
9671152 1030005 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 4767/4 (Jihlava) Připojen



3758328 1030006 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 125/6 (Jihlava) Připojen
4307995 1030008 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 135/10 (Jihlava) Připojen
4308119 1030009 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 5279/9b (Jihlava) Připojen
4826564 1030013 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 133/8 (Jihlava) Připojen
5319290331 1030017 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1557/14 (Jihlava) Připojen
42011952963 1030019 Jihlava - Jihlava, Chlumova 5460/7 (Jihlava) Připojen
5293890479 1030020 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 204/4 (Jihlava) Připojen
4826542 1030021 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 140/12 (Jihlava) Připojen
5293890485 1030022 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1461/26 (Jihlava) Připojen
5293890331 1030023 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 2813/10 (Jihlava) Připojen
6217278 1030025 Jihlava - Jihlava, Úvoz 207/17 (Jihlava) Připojen
5293891365 1030027 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1460/24 (Jihlava) Připojen
9751717 1030028 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody par.č.1373,5113 (Jihlava) Připojen
5319290179 1030029 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1471/15 (Jihlava) Připojen
42012054149 1030030 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 139/6 (Jihlava) Připojen
5319290340 1030031 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1437/1 (Jihlava) Připojen
5293890413 1030032 Jihlava - Jihlava, Úvoz 209/21 (Jihlava) Připojen
5293891449 1030033 Jihlava - Jihlava, Srázná 171/48 (Jihlava) Připojen
5288010297 1030034 Jihlava - Jihlava, Gorkého 217/11 (Jihlava) Připojen
5409137 1030035 Jihlava - Jihlava, Gorkého 215/7 (Jihlava) Připojen
5293890483 1030036 Jihlava - Jihlava, Úvoz 1413/1 (Jihlava) Připojen
5288010298 1030037 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 1369/3 (Jihlava) Připojen
21W706133 1030038 Jihlava - Jihlava, Srázná 4837/19 (Jihlava) Připojen
17726485 1030039 Jihlava - Jihlava, Tyršova 18/č.p.3019/8 (Jihlava) Připojen
42011672103 1030040 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 137/10 (Jihlava) Připojen
5167489 1030041 Jihlava - Jihlava, Gorkého 4728/13 (Jihlava) Připojen
3141947 1030042 Jihlava - Jihlava, Úvoz 173/18 (Jihlava) Připojen
5293890473 1030045 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1409/16 (Jihlava) Připojen
4309642 1030046 Jihlava - Jihlava, Srázná 176/31 (Jihlava) Připojen
5293890390 1030047 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1470/9 (Jihlava) Připojen
4574484 1030048 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 138/8 (Jihlava) Připojen
30218791 1030052 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1406/10 (Jihlava) Připojen
5288010294 1030053 Jihlava - Jihlava, Srázná 1382/5 (Jihlava) Připojen



5319290170 1030054 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1455/2 (Jihlava) Připojen
42011932051 1030055 Jihlava - Jihlava, Srázná 162/32 (Jihlava) Připojen
42011932042 1030056 Jihlava - Jihlava, Úvoz 190/12 (Jihlava) Připojen
30218714 1030057 Jihlava - Jihlava, Třebízského 5206/4 (Jihlava) Připojen
5289710082 1030058 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1594/4,6 (Jihlava) Připojen
5319290333 1030060 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1914/15 (Jihlava) Připojen
42011952905 1030061 Jihlava - Jihlava, Tolstého 2564/3 (Jihlava) Připojen
9699391 1030062 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 202/3 (Jihlava) Připojen
42011931949 1030063 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1591/10 (Jihlava) Připojen
5319290372 1030064 Jihlava - Jihlava, Tyršova 4875/18 (Jihlava) Připojen
5288010293 1030066 Jihlava - Jihlava, Srázná 163/34 (Jihlava) Připojen
42011624725 1030070 Jihlava - Jihlava, Úvoz 418/24 (Jihlava) Připojen
5293890490 1030074 Jihlava - Jihlava, Tyršova 1562/6 (Jihlava) Připojen
3391678 1030078 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 434/22 (Jihlava) Připojen
4516720 1030081 Jihlava - Jihlava, Úvoz 189/10 (Jihlava) Připojen
5181019 1030082 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 198/11 (Jihlava) Připojen
4015895 1030084 Jihlava - Jihlava, Srázná 5873/19a (Jihlava) Připojen
5319290337 1030086 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1596/2 (Jihlava) Připojen
5319290335 1030088 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1568/11 (Jihlava) Připojen
5319290365 1030089 Jihlava - Jihlava, Srázná par.č.4305,4306 (Jihlava) Připojen
42011672087 1030090 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 433/24 (Jihlava) Připojen
5842914 1030091 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1469/11 (Jihlava) Připojen
5288010296 1030093 Jihlava - Jihlava, Gorkého 216/9 (Jihlava) Připojen
5293890480 1030095 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 205/6 (Jihlava) Připojen
4295271 1030096 Jihlava - Jihlava, Úvoz 203/15 (Jihlava) Připojen
5319290180 1030097 Jihlava - Jihlava, Srázná par.č.4307,4308 (Jihlava) Připojen
42011931963 1030098 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 1370/4 (Jihlava) Připojen
4307786 1030099 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1471/15 (Jihlava) Připojen
5293890371 1030100 Jihlava - Jihlava, Srázná 170/46 (Jihlava) Připojen
42011931952 1030103 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 200/7 (Jihlava) Připojen
5293890308 1030105 Jihlava - Jihlava, Úvoz 211/25 (Jihlava) Připojen
30218800 1030111 Jihlava, Úvoz 1416/7 Připojen
24077290 1030112 Jihlava - Jihlava, Srázná 167/40 (Jihlava) Připojen



3926331 1030113 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1433/11 (Jihlava) Připojen
5314445 1030115 Jihlava - Jihlava, Srázná 4901/22 (Jihlava) Připojen
5293890378 1030118 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1402/2 (Jihlava) Připojen
5288010295 1030119 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 127/1 (Jihlava) Připojen
4837190 1030120 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1425/35 (Jihlava) Připojen
5295400104 1030123 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1576/5 (Jihlava) Připojen
5319290338 1030124 Jihlava - Jihlava, Srázná 4678/16a (Jihlava) Připojen
5319290334 1030125 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1569/9 (Jihlava) Připojen
5319290169 1030126 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1468/36 (Jihlava) Připojen
42012054133 1030127 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 437/16 (Jihlava) Připojen
17726472 1030128 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 5277/9a (Jihlava) Připojen
42012054233 1030129 Jihlava - Jihlava, Úvoz 5831/8 (Jihlava) Připojen
5293890481 1030131 Jihlava - Jihlava, Úvoz 212/27 (Jihlava) Připojen
5293890244 1030132 Jihlava - Jihlava, Třebízského 194/16 (Jihlava) Připojen
5293890471 1030133 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1570/7 (Jihlava) Připojen
5293890472 1030134 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1580/7 (Jihlava) Připojen
120088007 1030135 Jihlava - Jihlava, Srázná 4788/26 (Jihlava) Připojen
42011672226 1030136 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1467/34 (Jihlava) Připojen
42011624706 1030137 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 419/30 (Jihlava) Připojen
5293890384 1030138 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1454/10 (Jihlava) Připojen
3310282 1030140 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1578/6 (Jihlava) Připojen
5293890474 1030141 Jihlava - Jihlava, Tyršova 1563/8 (Jihlava) Připojen
5128128 1030143 Jihlava - Jihlava, Úvoz 413/34 (Jihlava) Připojen
5296620241 1030145 Jihlava - Jihlava, Srázná 1383/7 (Jihlava) Připojen
4837010 1030147 Jihlava, Úvoz 1416/7 Připojen
30218746 1030149 Jihlava - Jihlava, Srázná 156/20 (Jihlava) Připojen
5319290339 1030150 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 5707/28 (Jihlava) Připojen
42010109502 1030153 Jihlava - Jihlava, Tyršova 1561/4 (Jihlava) Připojen
5293890372 1030155 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 1375/10 (Jihlava) Připojen
5293890484 1030156 Jihlava - Jihlava, Třebízského 184/10 (Jihlava) Připojen
42010109491 1030157 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1466/32 (Jihlava) Připojen
42011463488 1030158 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1571/5 (Jihlava) Připojen
42011932034 1030159 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1436/3 (Jihlava) Připojen



4514972 1030161 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 438/14 (Jihlava) Připojen
4573333 1030162 Jihlava - Jihlava, Úvoz 208/19 (Jihlava) Připojen
4305552 1030163 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 136/12 (Jihlava) Připojen
5635408 1030165 Jihlava - Jihlava, Srázná 175/33 (Jihlava) Připojen
3390166 1030167 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 144/3 (Jihlava) Připojen
5843138 1030168 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1463/28 (Jihlava) Připojen
42011952906 1030171 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1574/2 (Jihlava) Připojen
3417386 1030172 Jihlava - Jihlava, Srázná 161/30 (Jihlava) Připojen
3390235 1030173 Jihlava - Jihlava, Třebízského 186/14 (Jihlava) Připojen
3757565 1030174 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 1376/9 (Jihlava) Připojen
5293890296 1030176 Jihlava - Jihlava, Chlumova 4970/9 (Jihlava) Připojen
5293890489 1030178 Jihlava - Jihlava, Úvoz 416/28 (Jihlava) Připojen
5293890475 1030179 Jihlava - Jihlava, Třebízského 185/12 (Jihlava) Připojen
5293890482 1030180 Jihlava - Jihlava, Úvoz 1414/3 (Jihlava) Připojen
5293890247 1030182 Jihlava - Jihlava, Úvoz 193/11 (Jihlava) Připojen
5423649 1030184 Jihlava - Jihlava, Třebízského 183/8 (Jihlava) Připojen
4138462 1030186 Jihlava - Jihlava, Úvoz 210/23 (Jihlava) Připojen
42011931911 1030188 Jihlava - Jihlava, Srázná 168/42 (Jihlava) Připojen
5319290167 1030189 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1567/13 (Jihlava) Připojen
5212190191 1030192 Jihlava - Jihlava, Úvoz 192/13 (Jihlava) Připojen
42011931974 1030194 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1405/8 (Jihlava) Připojen
2099796 1030196 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 132/5 (Jihlava) Připojen
25003038 1030197 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1557/14 (Jihlava) Připojen
3390019 1030199 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1472/15a (Jihlava) Připojen
4848680 1040002 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4939/6 (Jihlava) Připojen
5288010377 1040003 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4943/14 (Jihlava) Připojen
5293890517 1040004 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4942/12 (Jihlava) Připojen
907046146 1040005 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4938/4 (Jihlava) Připojen
42012125293 1040006 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4940/8 (Jihlava) Připojen
5295400173 1040007 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2664/8 (Jihlava) Připojen
99439587 1040009 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 5284/56 (Jihlava) Připojen
42009825472 1040011 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 5283/54 (Jihlava) Připojen
42011997995 1040012 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 5282/50,52 (Jihlava) Připojen



902993444 1040014 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 5281/16,18,20 (Jihlava) Připojen
5295400160 1040016 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4937/2 (Jihlava) Připojen
5295400154 1040017 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4934/3 (Jihlava) Připojen
5295400155 1040020 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4936/7 (Jihlava) Připojen
42011663429 1040026 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2670/10 (Jihlava) Připojen
42011003044 1040028 Jihlava - Horní Kosov, Vrchlického 5826/74 (Horní Kosov) Připojen
2052857 1040029 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4941/10 (Jihlava) Připojen
5295400121 1040030 Jihlava - Jihlava, Ladova 2618/12,14 (Jihlava) Připojen
5295400172 1040031 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2671/12 (Jihlava) Připojen
42012054189 1040032 Jihlava - Jihlava, Sukova 2066/26 (Jihlava) Připojen
5288010303 1040033 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2015/24 (Jihlava) Připojen
9796357 1040034 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2497/57 (Jihlava) Připojen
5293890427 1040036 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 4843/61 (Jihlava) Připojen
907094625 1040037 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2668/7 (Jihlava) Připojen
42009602986 1040038 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2124/3 (Jihlava) Připojen
42012054206 1040039 Jihlava - Jihlava, Sukova 2054/4 (Jihlava) Připojen
5293891397 1040040 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1988/11 (Jihlava) Připojen
42011672589 1040041 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 2611/12 (Jihlava) Připojen
42011672147 1040043 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2033/43 (Jihlava) Připojen
42011624719 1040044 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2130/18 (Jihlava) Připojen
3428236 1040045 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1989/9 (Jihlava) Připojen
3425773 1040046 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2034/45 (Jihlava) Připojen
5414898 1040047 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 4851/13 (Jihlava) Připojen
4305852 1040048 Jihlava - Jihlava, Sukova 2064/22 (Jihlava) Připojen
4835273 1040049 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2019/33 (Jihlava) Připojen
5319290363 1040050 Jihlava - Jihlava, Ladova 2600/2 (Jihlava) Připojen
5295400194 1040051 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 1025/22 (Jihlava) Připojen
5295400153 1040052 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2495/45,47,49 (Jihlava) Připojen
5295400139 1040053 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 5259/8 (Jihlava) Připojen
24077333 1040054 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2584/26 (Jihlava) Připojen
5295400136 1040055 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1948/1 (Jihlava) Připojen
5295400076 1040056 Jihlava - Jihlava, U Pivovaru par.č.1040056 2859-2862 (Jihlava) Připojen
1015690194 1040057 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2083/19 (Jihlava) Připojen



5295400200 1040058 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2590/24,26 (Jihlava) Připojen
5295400152 1040059 Jihlava - Jihlava, Zborovská 5276/25 (Jihlava) Připojen
42012054277 1040060 Jihlava - Jihlava, Sukova 2645/14 (Jihlava) Připojen
5293890598 1040061 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2087/31 (Jihlava) Připojen
5295400142 1040062 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2524/17,19,21 (Jihlava) Připojen
90081018V 1040063 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 3963/33 (Jihlava) Připojen
21W706138 1040065 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 4290/19 (Jihlava) Připojen
42011672552 1040067 Jihlava - Jihlava, Ladova 2606/11,13 (Jihlava) Připojen
42011672097 1040068 Jihlava - Jihlava, Sukova 2067/28 (Jihlava) Připojen
42011672100 1040069 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2127/12 (Jihlava) Připojen
42011932003 1040070 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1963/7 (Jihlava) Připojen
5288010302 1040071 Jihlava - Jihlava, Sukova 2058/11 (Jihlava) Připojen
4140530 1040073 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2023/35 (Jihlava) Připojen
5293890349 1040076 Jihlava - Jihlava, Ladova 2617/8,10 (Jihlava) Připojen
3281404 1040078 Jihlava - Jihlava, Sukova 2065/24 (Jihlava) Připojen
1063159 1040080 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 3961/29 (Jihlava) Připojen
4285283 1040081 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1967/11 (Jihlava) Připojen
5295400081 1040082 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 1004/18 (Jihlava) Připojen
5295400123 1040083 Jihlava - Jihlava, Malátova 1954/5 (Jihlava) Připojen
5281700140 1040084 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2667/5 (Jihlava) Připojen
5295400078 1040085 Jihlava - Jihlava, U Cvičiště par.č.1040085 2692-4 (Jihlava) Připojen
5295400170 1040086 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2663/3 (Jihlava) Připojen
5295400082 1040087 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2599/5 (Jihlava) Připojen
5295400195 1040090 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 1005/20 (Jihlava) Připojen
5295400122 1040091 Jihlava - Jihlava, Malátova 1955/3 (Jihlava) Připojen
5295400197 1040092 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2584/32,34 (Jihlava) Připojen
907012416 1040095 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu par.č.p.č.4388/1 (Jihlava) Připojen
42012100497 1040096 Jihlava - Jihlava, U Cvičiště 2070/12 (Jihlava) Připojen
5253980006 1040097 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2743/16 (Jihlava) Připojen
42011672128 1040098 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2021/32 (Jihlava) Připojen
42011672145 1040099 Jihlava - Jihlava, Vrchlického par.č.1040099 1040099 (Jihlava) Připojen
42011624707 1040100 Jihlava - Jihlava, Vrchlického, parc.č. 5708/103 Připojen
42011624722 1040101 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 746/10 (Jihlava) Připojen



42011932002 1040102 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2089/27 (Jihlava) Připojen
42011952962 1040103 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 2586/15,17,19 (Jihlava) Připojen
5423723 1040105 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2014/29 (Jihlava) Připojen
5293890544 1040106 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1969/21 (Jihlava) Připojen
5123731 1040108 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2043/53 (Jihlava) Připojen
42012054269 1040109 Jihlava - Jihlava, Sukova 2051/10 (Jihlava) Připojen
3428053 1040112 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2092/21 (Jihlava) Připojen
3551538 1040114 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1956/3 (Jihlava) Připojen
3480503 1040115 Jihlava, Ladova 2616/4,6 Připojen
3475917 1040117 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1974/1 (Jihlava) Připojen
4540726 1040118 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2022/34 (Jihlava) Připojen
7361873 1040119 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 4257/15a (Jihlava) Připojen
3281400 1040120 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2125/6 (Jihlava) Připojen
42011931993 1040121 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1979/20 (Jihlava) Připojen
42011932004 1040122 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1996/58 (Jihlava) Připojen
4848262 1040123 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2012/22 (Jihlava) Připojen
4305758 1040124 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2039/49 (Jihlava) Připojen
42011932024 1040125 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1981/18 (Jihlava) Připojen
3757890 1040126 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2098/20 (Jihlava) Připojen
3740017 1040127 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2018/31 (Jihlava) Připojen
5563548 1040129 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2045/57 (Jihlava) Připojen
5293890543 1040132 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2113/3 (Jihlava) Připojen
5288010354 1040133 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1921/1 (Jihlava) Připojen
4138789 1040134 Jihlava - Jihlava, U Cvičiště 2071/14 (Jihlava) Připojen
4307750 1040135 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2094/12 (Jihlava) Připojen
4293691 1040136 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1990/7 (Jihlava) Připojen
5293891425 1040137 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 5655/15 (Jihlava) Připojen
5295400077 1040140 Jihlava - Jihlava, Sukova 1117/3 (Jihlava) Připojen
5293890520 1040141 Jihlava - Jihlava, Ladova par.č.2633,4802 (Jihlava) Připojen
5296620325 1040142 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2140/12 (Jihlava) Připojen
42012054273 1040143 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2041/56 (Jihlava) Připojen
42012054144 1040146 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2040/54 (Jihlava) Připojen
5293890386 1040147 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1968/13 (Jihlava) Připojen



42011463501 1040148 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 5819/18 (Jihlava) Připojen
5313208 1040150 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2081/6 (Jihlava) Připojen
5127636 1040152 Jihlava - Jihlava, Zborovská 4422/5 (Jihlava) Připojen
5293890365 1040153 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2105/34 (Jihlava) Připojen
3758069 1040156 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1987/13 (Jihlava) Připojen
4296699 1040157 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1984/15 (Jihlava) Připojen
5778727 1040158 Jihlava - Jihlava, U Cvičiště 2072/16 (Jihlava) Připojen
5423210 1040159 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2139/10 (Jihlava) Připojen
4569678 1040162 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1985/17 (Jihlava) Připojen
22W700006 1040163 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 4630/59 (Jihlava) Připojen
4137014 1040164 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2025/36 (Jihlava) Připojen
42012054192 1040167 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2036/50 (Jihlava) Připojen
21H761085V 1040168 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2627/46 (Jihlava) Připojen
5319290185 1040169 Jihlava - Jihlava, U Pivovaru 4692/14 (Jihlava) Připojen
5295400193 1040170 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2525/21,23,25 (Jihlava) Připojen
7046180 1040171 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2135/7 (Jihlava) Připojen
5124165 1040172 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2038/47 (Jihlava) Připojen
4309791 1040173 Jihlava - Jihlava, Sukova 2069/32 (Jihlava) Připojen
5314003 1040174 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2079/10 (Jihlava) Připojen
5828412 1040175 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1978/21 (Jihlava) Připojen
5288010304 1040178 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2037/52 (Jihlava) Připojen
5184273 1040179 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2133/11 (Jihlava) Připojen
5295400126 1040180 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2513/28,30,32 (Jihlava) Připojen
5295400158 1040181 Jihlava - Jihlava, Vrchlického par.č.1040181 1919-1917 (Jihlava) Připojen
9697800 1040182 Jihlava - Jihlava, U Pivovaru 4328/13 (Jihlava) Připojen
42009332370 1040183 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2107/11 (Jihlava) Připojen
42009602967 1040184 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2104/32 (Jihlava) Připojen
42009602994 1040185 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2123/5 (Jihlava) Připojen
3550987 1040186 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2012/22 (Jihlava) Připojen
3738608 1040187 Jihlava - Jihlava, Sukova 2061/5 (Jihlava) Připojen
4540953 1040188 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2129/16 (Jihlava) Připojen
4307937 1040189 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2588/60 (Jihlava) Připojen
5567171 1040190 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1992/3 (Jihlava) Připojen



5295400141 1040191 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2523/11,13,15 (Jihlava) Připojen
5295400112 1040192 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2509/26,28,30 (Jihlava) Připojen
5295400177 1040193 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2507/7,9 (Jihlava) Připojen
5295400114 1040194 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2594/27 (Jihlava) Připojen
5281700139 1040195 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2674/18 (Jihlava) Připojen
5295400199 1040196 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2581/20,22 (Jihlava) Připojen
9704432 1040197 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 5280/14 (Jihlava) Připojen
42012054143 1040198 Jihlava - Jihlava, Sukova 2068/30 (Jihlava) Připojen
42012054101 1040199 Jihlava - Jihlava, Sukova 2059/9 (Jihlava) Připojen
907094637 1040201 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2669/9 (Jihlava) Připojen
907094642 1040202 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1908/12 (Jihlava) Připojen
42012054194 1040203 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2514/34 (Jihlava) Připojen
4305339 1040204 Jihlava - Jihlava, Malátova 1953/7 (Jihlava) Připojen
4303570 1040205 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2032/46 (Jihlava) Připojen
5295400196 1040206 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2625/37-43 (Jihlava) Připojen
5319290187 1040207 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1962/5 (Jihlava) Připojen
24077318 1040208 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2428/17,19 (Jihlava) Připojen
5281700131 1040209 Jihlava - Jihlava, Ladova 2612/1 (Jihlava) Připojen
5295400145 1040210 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2665/6 (Jihlava) Připojen
5281700138 1040211 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2673/16 (Jihlava) Připojen
5295400143 1040212 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2662/1 (Jihlava) Připojen
5295400113 1040213 Jihlava, Leoše Janáčka 2427/40,42,44 Připojen
5295400144 1040214 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2666/4 (Jihlava) Připojen
5295400198 1040216 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2590/24,26 (Jihlava) Připojen
42012054188 1040218 Jihlava - Jihlava, Sukova 2056/15 (Jihlava) Připojen
7824285 1040219 Jihlava - Horní Kosov, Vrchlického 592/69 (Horní Kosov) Připojen
4295317 1040220 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 4504/41 (Jihlava) Připojen
5317320404 1040221 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1993/1 (Jihlava) Připojen
4308289 1040222 Jihlava - Jihlava, Pavlovova 2672/14 (Jihlava) Připojen
5288010306 1040223 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2086/33 (Jihlava) Připojen
3177251 1040224 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2027/40 (Jihlava) Připojen
4563429 1040225 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2020/30 (Jihlava) Připojen
4305260 1040226 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2136/6 (Jihlava) Připojen



4270685 1040229 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2093/10 (Jihlava) Připojen
5295400135 1040230 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2607/8,10 (Jihlava) Připojen
5295400079 1040231 Jihlava - Jihlava, U Pivovaru par.č.1040231 2863-2866 (Jihlava) Připojen
24012352 1040232 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2550/27,29,31 (Jihlava) Připojen
5293890477 1040233 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1951/10 (Jihlava) Připojen
5319290190 1040234 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1911/19 (Jihlava) Připojen
5295400115 1040235 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2614/23,25 (Jihlava) Připojen
42012054274 1040236 Jihlava - Jihlava, Sukova 2050/12 (Jihlava) Připojen
5293890426 1040237 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1970/23 (Jihlava) Připojen
90041658V 1040239 Jihlava - Horní Kosov, Vrchlického 591/63 (Horní Kosov) Připojen
5288010329 1040241 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2080/8 (Jihlava) Připojen
3915014 1040242 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2843/22 (Jihlava) Připojen
100001976V 1040243 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 3962/31 (Jihlava) Připojen
5281700146 1040244 Jihlava - Jihlava, Ladova 2605/3,5 (Jihlava) Připojen
42009332356 1040245 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2101/26 (Jihlava) Připojen
42012054158 1040246 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2495/45,47,49 (Jihlava) Připojen
5293890527 1040247 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2131/20 (Jihlava) Připojen
42011672596 1040248 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2587/52,54 (Jihlava) Připojen
4281179 1040249 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2126/8 (Jihlava) Připojen
3281426 1040250 Jihlava - Jihlava, Sukova 2057/13 (Jihlava) Připojen
5182007 1040251 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1952/9 (Jihlava) Připojen
3906552 1040252 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2031/44 (Jihlava) Připojen
4835824 1040253 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2154/4 (Jihlava) Připojen
4836071 1040256 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2099/22 (Jihlava) Připojen
4540694 1040258 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2017/28 (Jihlava) Připojen
5637215 1040259 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1910/16 (Jihlava) Připojen
5288010307 1040262 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2082/17 (Jihlava) Připojen
5295261366 1040263 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2132/13 (Jihlava) Připojen
5313368 1040264 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2138/8 (Jihlava) Připojen
3745275 1040266 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2155/2 (Jihlava) Připojen
3480571 1040267 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 1991/5 (Jihlava) Připojen
5288010305 1040268 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2589/56 (Jihlava) Připojen
5293890549 1040269 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 2589/21 (Jihlava) Připojen



5319290189 1040270 Jihlava - Jihlava, U Cvičiště 2653/18-22 (Jihlava) Připojen
5293890476 1040271 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1966/3 (Jihlava) Připojen
5293890546 1040272 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2602/1,3 (Jihlava) Připojen
7358113 1040273 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2026/38 (Jihlava) Připojen
5560685 1040274 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2097/18 (Jihlava) Připojen
4521738 1040276 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2044/55 (Jihlava) Připojen
4576151 1040277 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2016/26 (Jihlava) Připojen
5566808 1040278 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2096/16 (Jihlava) Připojen
3507671 1040280 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1975/24 (Jihlava) Připojen
4284751 1040282 Jihlava - Jihlava, Sukova 2063/18 (Jihlava) Připojen
5293890518 1040283 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1976/23 (Jihlava) Připojen
4514505 1040284 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1907/10 (Jihlava) Připojen
4304257 1040285 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2010/25 (Jihlava) Připojen
5778498 1040286 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2141/14 (Jihlava) Připojen
4542367 1040287 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 4866/20 (Jihlava) Připojen
4563234 1040288 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2608/31,33 (Jihlava) Připojen
5311703 1040289 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2009/23 (Jihlava) Připojen
5319290364 1040291 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2514/34 (Jihlava) Připojen
5281700132 1040292 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1957/5 (Jihlava) Připojen
5295400111 1040293 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2567/32,34,38 (Jihlava) Připojen
5295400176 1040294 Jihlava - Jihlava, Hamerníkova 2508/11,13,15 (Jihlava) Připojen
42012054268 1040295 Jihlava - Jihlava, Sukova 2053/6 (Jihlava) Připojen
42012100489 1040296 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2013/27 (Jihlava) Připojen
5288010105 1040297 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2090/25 (Jihlava) Připojen
5295400151 1040298 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2496/51,53,55 (Jihlava) Připojen
42009332352 1040299 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2103/30 (Jihlava) Připojen
42011423105 1040302 Jihlava, 17. listopadu, parc.č. 4388/3 Připojen
3303813 1040304 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Pavlovova, parc.č. 1091/2 Připojen
4308211 1040308 Jihlava, Horní Kosov, Na Dolech, parc.č. 1105/6/šachta Připojen
19743353 1050004 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1867/93 (Jihlava) Připojen
16740892V 1050007 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1882/57 / D (Jihlava) Připojen
5319290226 1050008 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1742/15,17 (Jihlava) Připojen
5184074 1050009 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1775/24 (Jihlava) Připojen



4138594 1050010 Jihlava - Jihlava, Fibichova 980/71 (Jihlava) Připojen
42012054204 1050011 Jihlava - Jihlava, Fibichova 959/31 (Jihlava) Připojen
42012054253 1050013 Jihlava - Jihlava, Telečská 1839/90 (Jihlava) Připojen
42012054200 1050015 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 2620/24 (Jihlava) Připojen
42009602984 1050016 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1778/18 (Jihlava) Připojen
42011423104 1050017 Jihlava - Jihlava, Telečská 2898/98 (Jihlava) Připojen
19718091V 1050018 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1923/111 (Jihlava) Připojen
5293891375 1050019 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1892/18 (Jihlava) Připojen
5320866 1050020 Jihlava - Jihlava, Fibichova 988/89 (Jihlava) Připojen
5841715 1050021 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1800/17 (Jihlava) Připojen
5319290280 1050022 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050022 2783-2785 (Jihlava) Připojen
5319290260 1050023 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1877/20 (Jihlava) Připojen
5293891463 1050024 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2502/8 (Jihlava) Připojen
5293891439 1050025 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1784/6 (Jihlava) Připojen
5319290231 1050027 Jihlava - Jihlava, Mahenova 2434/22,24 (Jihlava) Připojen
5319290271 1050028 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1865/83 (Jihlava) Připojen
5319290120 1050029 Jihlava - Jihlava, Telečská par.č.1050029 2886-2890 (Jihlava) Připojen
5319290214 1050030 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 2432/21,23 (Jihlava) Připojen
9294151 1050031 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1842/73 (Jihlava) Připojen
5319290220 1050032 Jihlava - Jihlava, Mahenova 2435/26,28 (Jihlava) Připojen
24075479 1050033 Jihlava - Jihlava, Telečská 2899/100 (Jihlava) Připojen
5319290277 1050034 Jihlava - Jihlava, Telečská 2895/35 (Jihlava) Připojen
5319290243 1050035 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2609/102 (Jihlava) Připojen
2245570156 1050036 Jihlava - Jihlava, Fibichova 973/57 (Jihlava) Připojen
42012054258 1050037 Jihlava - Jihlava, Telečská 1728/32 (Jihlava) Připojen
5253980005 1050038 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1872/89 (Jihlava) Připojen
5319290227 1050039 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1896,1897 (Jihlava) Připojen
5295400074 1050040 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1951/46 (Jihlava) Připojen
42012054118 1050041 Jihlava - Jihlava, Fibichova 958/29 (Jihlava) Připojen
5293891433 1050042 Jihlava - Jihlava, Pod Příkopem 933/6 (Jihlava) Připojen
42009602974 1050043 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1793/7 (Jihlava) Připojen
42011672124 1050046 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2500/4 (Jihlava) Připojen
42011672161 1050047 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1789/2 (Jihlava) Připojen



20716622V 1050048 Jihlava - Jihlava, Zahradní par.č.1050048 3501-5 (Jihlava) Připojen
5181127 1050049 Jihlava - Jihlava, Fibichova 983/77 (Jihlava) Připojen
4053101 1050050 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1761/5 (Jihlava) Připojen
5421473 1050051 Jihlava - Jihlava, Telečská 1790/60 (Jihlava) Připojen
5293891465 1050056 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2501/6 (Jihlava) Připojen
4546347 1050058 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1858/15 (Jihlava) Připojen
4138542 1050059 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 574/39 (Jihlava) Připojen
3923056 1050060 Jihlava - Jihlava, Telečská 1820/74 (Jihlava) Připojen
4282289 1050061 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1770/31 (Jihlava) Připojen
4138868 1050062 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1809/27 (Jihlava) Připojen
4297021 1050063 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1718/2 (Jihlava) Připojen
5296620174 1050065 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova 2805/10a (Jihlava) Připojen
4554118 1050067 Jihlava - Jihlava, Žižkova 4763/110 (Jihlava) Připojen
42012054152 1050068 Jihlava - Jihlava, Fibichova 985/83 (Jihlava) Připojen
4035868 1050069 Jihlava - Jihlava, Zahradní par.č.1050069 3512-3516 (Jihlava) Připojen
5319290225 1050070 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1939/20 (Jihlava) Připojen
5319290235 1050071 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1890/22 (Jihlava) Připojen
4294170 1050072 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1876/24 (Jihlava) Připojen
5295400073 1050074 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1883/51 (Jihlava) Připojen
5319290261 1050075 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050075 2774-2776 (Jihlava) Připojen
9452215 1050076 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2075/106 (Jihlava) Připojen
5319290275 1050077 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 2433/25,27 (Jihlava) Připojen
5319290263 1050078 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 4960/32 (Jihlava) Připojen
2279691 1050079 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1808/25 (Jihlava) Připojen
42012100499 1050080 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1949/42 (Jihlava) Připojen
42012054085 1050081 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1829/8 (Jihlava) Připojen
5319290273 1050083 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1947/34,36 (Jihlava) Připojen
5293891371 1050084 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1938/18 (Jihlava) Připojen
5293891464 1050085 Jihlava, Mahenova, parc.č. 3779/105/24a Připojen
907012500 1050086 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1733/7 (Jihlava) Připojen
5293891434 1050087 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1894/4 (Jihlava) Připojen
42008583892 1050089 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1844/69 (Jihlava) Připojen
3280183 1050090 Jihlava - Jihlava, Telečská 1840/92 (Jihlava) Připojen



16740878 1050091 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1347/58 (Jihlava) Připojen
42011672144 1050092 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1807/23 (Jihlava) Připojen
42011672146 1050093 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1841/75 (Jihlava) Připojen
4541696 1050095 Jihlava - Jihlava, Fibichova 970/45 (Jihlava) Připojen
3281616 1050096 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1779/16 (Jihlava) Připojen
3281408 1050097 Jihlava - Jihlava, Fibichova 963/39 (Jihlava) Připojen
6106014 1050099 Jihlava - Jihlava, Fibichova 948/13 (Jihlava) Připojen
5299750742 1050100 Jihlava - Jihlava, Mahenova 1582/14 (Jihlava) Připojen
5719826 1050101 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1830/10 (Jihlava) Připojen
5166616 1050105 Jihlava - Jihlava, Telečská 1726/36 (Jihlava) Připojen
5635193 1050106 Jihlava - Jihlava, Fibichova 945/9 (Jihlava) Připojen
42012100536 1050107 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2505/129 (Jihlava) Připojen
5293891440 1050108 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 898/4 (Jihlava) Připojen
3926469 1050111 Jihlava - Jihlava, Telečská 1729/30 (Jihlava) Připojen
3391071 1050112 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1791/3 (Jihlava) Připojen
5184313 1050113 Jihlava - Jihlava, Žižkova 5086 (Jihlava) Připojen
6107358 1050116 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1859/19 (Jihlava) Připojen
3924631 1050117 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1711/16 (Jihlava) Připojen
3508247 1050118 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1822/55 (Jihlava) Připojen
5299750748 1050119 Jihlava - Jihlava, Fibichova 951/17 (Jihlava) Připojen
5322222 1050122 Jihlava - Jihlava, Telečská 1803/70 (Jihlava) Připojen
3391633 1050123 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1735/11 (Jihlava) Připojen
4294615 1050124 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1795/11 (Jihlava) Připojen
4305252 1050125 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1740/15 (Jihlava) Připojen
42011672088 1050126 Jihlava - Jihlava, Zahradní 5332/21 (Jihlava) Připojen
42011624716 1050127 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1811/31 (Jihlava) Připojen
3390015 1050128 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1818/49 (Jihlava) Připojen
5293891379 1050129 Jihlava - Jihlava, Žižkova 5428/120 (Jihlava) Připojen
5293891467 1050130 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2499/2 (Jihlava) Připojen
5293891423 1050131 Jihlava - Jihlava, Fibichova 952/19 (Jihlava) Připojen
5293890294 1050132 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1743/19 (Jihlava) Připojen
3391864 1050134 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1715/8 (Jihlava) Připojen
5293891373 1050135 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1932/8 (Jihlava) Připojen



5293891372 1050136 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1938/18 (Jihlava) Připojen
5421294 1050137 Jihlava - Jihlava, Fibichova 900/26 (Jihlava) Připojen
5319290270 1050139 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1895/109 (Jihlava) Připojen
5319290304 1050140 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1886/41 (Jihlava) Připojen
4138567 1050142 Jihlava - Jihlava, Fibichova 982/75 (Jihlava) Připojen
5319290279 1050144 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050144 2777-2779 (Jihlava) Připojen
5293891427 1050145 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1816/45 (Jihlava) Připojen
4308135 1050146 Jihlava - Jihlava, Fibichova 975/61 (Jihlava) Připojen
5256790006 1050147 Jihlava - Jihlava, Telečská 4485/51 (Jihlava) Připojen
5319290230 1050148 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1899,19 (Jihlava) Připojen
5319290276 1050149 Jihlava - Jihlava, Telečská 2896/37 (Jihlava) Připojen
5281700082 1050150 Jihlava - Jihlava, Žižkova 4318/53 (Jihlava) Připojen
5299750740 1050151 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1684/3 (Jihlava) Připojen
42011952961 1050153 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1878/22 (Jihlava) Připojen
3141937 1050154 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1845/67 (Jihlava) Připojen
5293891422 1050155 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1814/37 (Jihlava) Připojen
3310439 1050156 Jihlava - Jihlava, Telečská 1766/48 (Jihlava) Připojen
3281446 1050157 Jihlava - Jihlava, Fibichova 957/27 (Jihlava) Připojen
4297688 1050158 Jihlava - Jihlava, Fibichova 972/55 (Jihlava) Připojen
7390816 1050159 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1753/21 (Jihlava) Připojen
5293891396 1050161 Jihlava - Jihlava, Telečská 1804/72 (Jihlava) Připojen
5843306 1050162 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1754/19 (Jihlava) Připojen
42012054256 1050163 Jihlava - Jihlava, Telečská 1765/46 (Jihlava) Připojen
3478343 1050164 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1776/22 (Jihlava) Připojen
42012100510 1050167 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1835/3 (Jihlava) Připojen
5311689 1050168 Jihlava - Jihlava, Fibichova 956/25 (Jihlava) Připojen
1393075 1050170 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1847/63 (Jihlava) Připojen
3925261 1050172 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1783/8 (Jihlava) Připojen
3141860 1050173 Jihlava - Jihlava, Fibichova 943/5 (Jihlava) Připojen
5296620286 1050174 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1903/38 (Jihlava) Připojen
4305739 1050175 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 5343/1a (Jihlava) Připojen
5299750731 1050176 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1725/8 (Jihlava) Připojen
5319290224 1050178 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1880/10 (Jihlava) Připojen



5295400072 1050180 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2544/45 (Jihlava) Připojen
5319290215 1050181 Jihlava - Jihlava, Wolkerova par.č.2545,2546 (Jihlava) Připojen
42012054104 1050182 Jihlava - Jihlava, Telečská 1788/56 (Jihlava) Připojen
5319290191 1050183 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1423/6 (Jihlava) Připojen
5319290228 1050184 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1050184 1896-1902 (Jihlava) Připojen
5293891438 1050185 Jihlava - Jihlava, Telečská 1767/50 (Jihlava) Připojen
5293891421 1050186 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1853/38 (Jihlava) Připojen
4835338 1050187 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 964/16 (Jihlava) Připojen
4563994 1050189 Jihlava - Jihlava, Fibichova 4805/3 (Jihlava) Připojen
3480581 1050190 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1712/14 (Jihlava) Připojen
5319290223 1050191 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1893/8 (Jihlava) Připojen
5319290319 1050192 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 4448/37 (Jihlava) Připojen
2279685 1050193 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1762/3 (Jihlava) Připojen
42012054132 1050194 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1850/11 (Jihlava) Připojen
5293891466 1050195 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1881/30 (Jihlava) Připojen
42012054229 1050196 Jihlava - Jihlava, Telečská 1763/42 (Jihlava) Připojen
5293891448 1050197 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1780/14 (Jihlava) Připojen
42011952957 1050198 Jihlava - Jihlava, Telečská par.č.1050198 2993-9 (Jihlava) Připojen
4541005 1050199 Jihlava - Jihlava, Zahradní 668/5 (Jihlava) Připojen
3758441 1050201 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1857/13 (Jihlava) Připojen
5423677 1050203 Jihlava - Jihlava, Fibichova 977/65 (Jihlava) Připojen
5617919 1050204 Jihlava - Jihlava, Fibichova 978/67 (Jihlava) Připojen
5293890383 1050205 Jihlava - Jihlava, Fibichova 4731/28 (Jihlava) Připojen
7167997 1050206 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1874/87 (Jihlava) Připojen
3103626 1050208 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2076/108 (Jihlava) Připojen
3390144 1050209 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1759/9 (Jihlava) Připojen
5180544 1050212 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1732/5 (Jihlava) Připojen
5299750732 1050213 Jihlava - Jihlava, Mahenova 4932/10 (Jihlava) Připojen
30218806 1050214 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1751/25 (Jihlava) Připojen
5319290256 1050215 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1697/17 (Jihlava) Připojen
2249775 1050216 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1805/19 (Jihlava) Připojen
42012054148 1050217 Jihlava - Jihlava, Fibichova 967/43 (Jihlava) Připojen
42009305906 1050218 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1880/10 (Jihlava) Připojen



5293891437 1050220 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1880/10 (Jihlava) Připojen
5843461 1050221 Jihlava - Jihlava, Mahenova 1114/30 (Jihlava) Připojen
7190636 1050222 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1760/7 (Jihlava) Připojen
6009222 1050223 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 968/20 (Jihlava) Připojen
4137318 1050224 Jihlava - Jihlava, Fibichova 961/35 (Jihlava) Připojen
5722187 1050225 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1771/33 (Jihlava) Připojen
4566355 1050226 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1852/36 (Jihlava) Připojen
5167137 1050228 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1832/57 (Jihlava) Připojen
5319290233 1050229 Jihlava - Jihlava, Fibichova 941/1 (Jihlava) Připojen
5319290238 1050230 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1891/20 (Jihlava) Připojen
5319290236 1050231 Jihlava - Jihlava, Mahenova 1699/3 (Jihlava) Připojen
5319290247 1050232 Jihlava - Jihlava, Zahradní par.č.1050232 3517-3522 (Jihlava) Připojen
5319290221 1050233 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050233 2771-2773 (Jihlava) Připojen
9699398 1050234 Jihlava - Jihlava, Zahradní 5270/7 (Jihlava) Připojen
2249766 1050235 Jihlava - Jihlava, Telečská 1730/28 (Jihlava) Připojen
9855621V 1050236 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1426/5 (Jihlava) Připojen
42012100511 1050238 Jihlava - Jihlava, Telečská 1823/76 (Jihlava) Připojen
42012054080 1050239 Jihlava - Jihlava, Žižkova 4627/131 (Jihlava) Připojen
5293891470 1050240 Jihlava - Jihlava, Telečská 1763/42 (Jihlava) Připojen
5288010239 1050241 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 4815/22 (Jihlava) Připojen
42012054271 1050242 Jihlava - Jihlava, Fibichova 4805/3 (Jihlava) Připojen
5319290307 1050243 Jihlava - Jihlava, Žižkova 4897/98 (Jihlava) Připojen
5293890295 1050244 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1734/9 (Jihlava) Připojen
907012406 1050245 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1737/12 (Jihlava) Připojen
5293891462 1050246 Jihlava - Jihlava, Telečská 1727/34 (Jihlava) Připojen
42011672090 1050248 Jihlava - Jihlava, Fibichova 971/53 (Jihlava) Připojen
42011624688 1050250 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1741/13 (Jihlava) Připojen
42011626521 1050251 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova 910/1 (Jihlava) Připojen
4307856 1050252 Jihlava - Jihlava, Fibichova 903/20 (Jihlava) Připojen
3478441 1050253 Jihlava - Jihlava, Seifertova 4789/18 (Jihlava) Připojen
3514443 1050254 Jihlava - Jihlava, Telečská 1798/64 (Jihlava) Připojen
5310750 1050257 Jihlava - Jihlava, Fibichova 984/81 (Jihlava) Připojen
4565781 1050258 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1777/20 (Jihlava) Připojen



4294518 1050259 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1819/51 (Jihlava) Připojen
5293891461 1050260 Jihlava - Jihlava, Fibichova 4867/37 (Jihlava) Připojen
5293891419 1050261 Jihlava - Jihlava, Fibichova 909/18 (Jihlava) Připojen
4305825 1050262 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1885/35 (Jihlava) Připojen
4578211 1050263 Jihlava - Jihlava, Fibichova 901/24 (Jihlava) Připojen
4836678 1050264 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1773/37 (Jihlava) Připojen
3428010 1050265 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1768/27 (Jihlava) Připojen
30218763 1050268 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1687/47 (Jihlava) Připojen
5319290264 1050269 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků par.č.1050269 2818-2820 (Jihlava) Připojen
5319290241 1050270 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1889/24 (Jihlava) Připojen
5319290272 1050271 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1873/85 (Jihlava) Připojen
5299750738 1050272 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1755/17 (Jihlava) Připojen
22410109 1050274 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1683/13 (Jihlava) Připojen
5319290213 1050275 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050275 2792-2795 (Jihlava) Připojen
9593553 1050276 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1794/9 (Jihlava) Připojen
9623681 1050277 Jihlava - Jihlava, Mahenova, parc.č. 3779/60 Připojen
9708560 1050278 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050278 2767-2770 (Jihlava) Připojen
42012054082 1050279 Jihlava - Jihlava, Fibichova 987/87 (Jihlava) Připojen
2174821 1050281 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1796/13 (Jihlava) Připojen
42011931960 1050282 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1931/6 (Jihlava) Připojen
42012054129 1050283 Jihlava - Jihlava, Telečská 1764/44 (Jihlava) Připojen
5319290267 1050284 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050284 2796-2799 (Jihlava) Připojen
5319290229 1050285 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1901,1902 (Jihlava) Připojen
907012417 1050286 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1785/4 (Jihlava) Připojen
5293891435 1050287 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1702/7 (Jihlava) Připojen
42011931958 1050289 Jihlava - Jihlava, Žižkova 5722/133 (Jihlava) Připojen
42011672091 1050290 Jihlava - Jihlava, Telečská 1187/94 (Jihlava) Připojen
5293891436 1050291 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 897/2 (Jihlava) Připojen
5288010216 1050292 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1888/49 (Jihlava) Připojen
3404119 1050293 Jihlava - Jihlava, Fibichova 946/11 (Jihlava) Připojen
4542443 1050294 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 899/6 (Jihlava) Připojen
3925740 1050295 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1744/33 (Jihlava) Připojen
3428965 1050296 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1875/26 (Jihlava) Připojen



4053059 1050297 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1854/40 (Jihlava) Připojen
4138476 1050298 Jihlava - Jihlava, Telečská 1826/82 (Jihlava) Připojen
4281750 1050300 Jihlava - Jihlava, Telečská 1801/66 (Jihlava) Připojen
4835609 1050302 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1345/17 (Jihlava) Připojen
5293891468 1050303 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2503/10 (Jihlava) Připojen
5619549 1050304 Jihlava - Jihlava, Telečská 1786/52 (Jihlava) Připojen
16740877 1050305 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1882/57 / D (Jihlava) Připojen
3478739 1050306 Jihlava - Jihlava, Fibichova 979/69 (Jihlava) Připojen
5293891431 1050308 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1831/12 (Jihlava) Připojen
5157771 1050310 Jihlava - Jihlava, Telečská 1787/54 (Jihlava) Připojen
5293891469 1050311 Jihlava - Jihlava, Filipa Bartáka 2504/12 (Jihlava) Připojen
4516136 1050312 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1756/15 (Jihlava) Připojen
4305447 1050313 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1731/3 (Jihlava) Připojen
4307773 1050314 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1828/6 (Jihlava) Připojen
5421650 1050315 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1736/10 (Jihlava) Připojen
4308513 1050316 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1774/39 (Jihlava) Připojen
5293890550 1050317 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1950/44 (Jihlava) Připojen
5182828 1050318 Jihlava - Jihlava, Fibichova 974/59 (Jihlava) Připojen
4516259 1050320 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1827/4 (Jihlava) Připojen
5415326 1050321 Jihlava - Jihlava, Fibichova 976/63 (Jihlava) Připojen
3302911 1050322 Jihlava - Jihlava, Telečská 1797/62 (Jihlava) Připojen
42012054170 1050323 Jihlava - Jihlava, Telečská 1824/78 (Jihlava) Připojen
3480849 1050324 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1836/1 (Jihlava) Připojen
4290328 1050325 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1748/21 (Jihlava) Připojen
3478488 1050327 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1843/71 (Jihlava) Připojen
4563913 1050328 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1879/16 (Jihlava) Připojen
3480740 1050329 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 5342/1 (Jihlava) Připojen
4307873 1050331 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1848/32 (Jihlava) Připojen
3894327 1050332 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1745/31 (Jihlava) Připojen
5186782 1050333 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1792/5 (Jihlava) Připojen
4305524 1050334 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 947/2 (Jihlava) Připojen
3745375 1050335 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1738/14 (Jihlava) Připojen
4139866 1050336 Jihlava - Jihlava, Fibichova 950/15 (Jihlava) Připojen



4284462 1050337 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1769/29 (Jihlava) Připojen
4281671 1050338 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 4815/22 (Jihlava) Připojen
4515955 1050339 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 568/17a (Jihlava) Připojen
5843358 1050340 Jihlava - Jihlava, Telečská 1825/80 (Jihlava) Připojen
4295445 1050341 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1851/34 (Jihlava) Připojen
5293891424 1050343 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1945/32 (Jihlava) Připojen
6063223 1050344 Jihlava - Jihlava, Fibichova 986/85 (Jihlava) Připojen
4258576 1050345 Jihlava - Jihlava, Fibichova 944/7 (Jihlava) Připojen
4515489 1050346 Jihlava - Jihlava, Fibichova 955/23 (Jihlava) Připojen
4514749 1050347 Jihlava - Jihlava, Fibichova 981/73 (Jihlava) Připojen
3391070 1050348 Jihlava - Jihlava, Telečská 1802/68 (Jihlava) Připojen
3141853 1050349 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1799/15 (Jihlava) Připojen
3310164 1050350 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1782/10 (Jihlava) Připojen
4300651 1050351 Jihlava - Jihlava, Telečská 1837/86 (Jihlava) Připojen
3428516 1050352 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1714/10 (Jihlava) Připojen
5310968 1050353 Jihlava - Jihlava, Telečská 1719/26 (Jihlava) Připojen
4289906 1050354 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1821/53 (Jihlava) Připojen
5296620392 1050355 Jihlava - Jihlava, Telečská 1724/13 (Jihlava) Připojen
4268999 1050356 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1716/6 (Jihlava) Připojen
4540421 1050358 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1815/43 (Jihlava) Připojen
5311397 1050360 Jihlava - Jihlava, Fibichova 954/21 (Jihlava) Připojen
5319290274 1050362 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1050362 2541-2543 (Jihlava) Připojen
5319290212 1050363 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050363 2780-2782 (Jihlava) Připojen
5319290266 1050364 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova 2900/21 (Jihlava) Připojen
5319290262 1050365 Jihlava - Jihlava, Telečská 1720/7 (Jihlava) Připojen
5319290257 1050366 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1887/43 (Jihlava) Připojen
42011931903 1050367 Jihlava - Jihlava, Žižkova 4849/109a (Jihlava) Připojen
5319290269 1050368 Jihlava, Žižkova 1696/15 Připojen
5319290211 1050369 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova par.č.1050369 2786-2791 (Jihlava) Připojen
907012201 1050370 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1806/21 (Jihlava) Připojen
5293891374 1050372 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1936/16 (Jihlava) Připojen
42012054087 1050373 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1849/9 (Jihlava) Připojen
42011624701 1050375 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 965/18 (Jihlava) Připojen



5212190160 1050377 Jihlava - Jihlava, Telečská par.č.p.č.3522/35 (Jihlava) Připojen
5302497 1050378 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1773/37 (Jihlava) Připojen
21W706134 1050380 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce, parc.č. 3937/2 Připojen
5296620399 1050381 Jihlava - Jihlava, Žižkova, parc.č. 4360/26 Připojen
3923058 1060001 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 894/35 (Jihlava) Připojen
3480615 1060003 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 890/43 (Jihlava) Připojen
2248810055 1060004 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 888/51 (Jihlava) Připojen
5293890293 1060006 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 882/63 (Jihlava) Připojen
3301288 1060007 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 879/69 (Jihlava) Připojen
3916256 1060008 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 876/73 (Jihlava) Připojen
5293890319 1060009 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 4884/61 (Jihlava) Připojen
5293891281 1060010 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 4670 (Jihlava) Připojen
5293890407 1060013 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 889/47 (Jihlava) Připojen
42010109492 1060017 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 5506/39 (Jihlava) Připojen
5293890291 1060018 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 851/31 (Jihlava) Připojen
4540724 1060019 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 881/65 (Jihlava) Připojen
9605487 1060020 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 875/75 (Jihlava) Připojen
5293890419 1060022 Jihlava - Jihlava, Barvířská 5617/60 (Jihlava) Připojen
42011932059 1060023 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 459/5 (Jihlava) Připojen
42011672154 1060024 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 5727/6 (Jihlava) Připojen
42011931999 1060025 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 831/8 (Jihlava) Připojen
5293890255 1060027 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 861/15 (Jihlava) Připojen
5293890297 1060029 Jihlava - Jihlava, U Dvora 924/11 (Jihlava) Připojen
5293890249 1060030 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5505/10 (Jihlava) Připojen
33840689 1060031 Jihlava - Jihlava, U Dvora 1059/4 (Jihlava) Připojen
3639844 1060033 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 837/1 (Jihlava) Připojen
5293890591 1060034 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5097/8 (Jihlava) Připojen
5293890376 1060035 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 860/13 (Jihlava) Připojen
5293890377 1060036 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5519/7 (Jihlava) Připojen
7854926 1060037 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5544/2a (Jihlava) Připojen
5293890299 1060040 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 4864/3 (Jihlava) Připojen
3925021 1060042 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 1722/77 (Jihlava) Připojen
4282141 1060043 Jihlava - Jihlava, U Dvora 921/19 (Jihlava) Připojen



42011463558 1060044 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 5833/3a (Jihlava) Připojen
5126803 1060047 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 847/6 (Jihlava) Připojen
5317320233 1060050 Jihlava - Jihlava, U Dvora 928/3 (Jihlava) Připojen
4308432 1060052 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 896 (Jihlava) Připojen
5293890324 1060053 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 858/11 (Jihlava) Připojen
3923806 1060054 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 4819/1b (Jihlava) Připojen
30218769 1060055 Jihlava - Jihlava, U Dvora 926/7 (Jihlava) Připojen
42012054183 1060056 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 5492/21 (Jihlava) Připojen
5293890300 1060058 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 845/17 (Jihlava) Připojen
5293890254 1060059 Jihlava - Jihlava, U Dvora 925/9 (Jihlava) Připojen
5293890322 1060060 Jihlava - Jihlava, U Dvora 920/21 (Jihlava) Připojen
5293890375 1060061 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 862/17 (Jihlava) Připojen
30218777 1060062 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 5646/5a (Jihlava) Připojen
42012054219 1060063 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 830/3 (Jihlava) Připojen
42011931920 1060065 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5426/9 (Jihlava) Připojen
42011931927 1060067 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 844/13 (Jihlava) Připojen
4308118 1060068 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 5495/8 (Jihlava) Připojen
4276413 1060070 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 4853/4 (Jihlava) Připojen
5293890374 1060071 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 829/1 (Jihlava) Připojen
5422056 1060072 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 843/11 (Jihlava) Připojen
5293890298 1060073 Jihlava - Jihlava, U Dvora 919/23 (Jihlava) Připojen
4138881 1060074 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 872/35 (Jihlava) Připojen
5718944 1060076 Jihlava - Jihlava, U Větrníku, parc.č. 2024 Připojen
4138747 1060078 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 4771/3 (Jihlava) Připojen
5293890351 1060079 Jihlava - Jihlava, U Dvora 927/5 (Jihlava) Připojen
5293890231 1060080 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 846/19 (Jihlava) Připojen
42011952958 1060081 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 4975/4a (Jihlava) Připojen
4536658 1060082 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 3891 (Jihlava) Připojen
5293890292 1060083 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 5664/41 (Jihlava) Připojen
2466079 1060084 Jihlava - Jihlava, U Větrníku, parc.č. 2083/1 Připojen
9104110 1060085 Jihlava - Jihlava, U Větrníku, parc.č. 2084 Připojen
42011672141 1060086 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 2035/3 (Jihlava) Připojen
5293891322 1070001 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 548/6 (Jihlava) Připojen



42010938913 1070002 Jihlava - Jihlava, Tylova 5747/34 (Jihlava) Připojen
4270601 1070008 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 5599/10 (Jihlava) Připojen
42011423252 1070009 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 5537/11 (Jihlava) Připojen
42010704245 1070010 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 5538/13 (Jihlava) Připojen
5293890321 1070011 Jihlava - Jihlava, Škroupova 4804/6 (Jihlava) Připojen
5293891353 1070012 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3938/67 (Jihlava) Připojen
5293891360 1070022 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3917/25 (Jihlava) Připojen
5293891330 1070024 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3934/59 (Jihlava) Připojen
4521718 1070032 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3918/27 (Jihlava) Připojen
5321089 1070051 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3936/63 (Jihlava) Připojen
5293891454 1070052 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3915/21 (Jihlava) Připojen
5319290246 1070054 Jihlava - Jihlava, Vojanova 1704/22 (Jihlava) Připojen
42012054191 1070056 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2634/31 (Jihlava) Připojen
5293891323 1070057 Jihlava - Jihlava, Tylova 1173/1 (Jihlava) Připojen
5293891389 1070058 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 726/10 (Jihlava) Připojen
5293891296 1070059 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 935/7a (Jihlava) Připojen
42011932018 1070060 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4783/3 (Jihlava) Připojen
42012054267 1070061 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 691/40 (Jihlava) Připojen
42012054166 1070062 Jihlava - Jihlava, Vojanova 733/5 (Jihlava) Připojen
5293891292 1070063 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4889/41c (Jihlava) Připojen
120014012 1070064 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové par.č.1070064 4394-4396 (Jihlava) Připojen
19718097M 1070065 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.1070065 4397-4399 (Jihlava) Připojen
4541690 1070067 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 770/28 (Jihlava) Připojen
42011931900 1070068 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4774/21 (Jihlava) Připojen
4545670 1070069 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 757/20 (Jihlava) Připojen
5293891392 1070070 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4444/57 (Jihlava) Připojen
902995824 1070072 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.4147,4148 (Jihlava) Připojen
5319290253 1070073 Jihlava - Jihlava, Brtnická par.č.2852,2853 (Jihlava) Připojen
5319290258 1070074 Jihlava - Jihlava, Polní 4427/20 (Jihlava) Připojen
42012054252 1070075 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4449/55 (Jihlava) Připojen
42012100500 1070076 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 3697/6a (Jihlava) Připojen
42012054089 1070077 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 792/14 (Jihlava) Připojen
5319290242 1070078 Jihlava - Jihlava, Brtnická 1002/23 (Jihlava) Připojen



42012100516 1070079 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 692/42 (Jihlava) Připojen
42012100501 1070080 Jihlava - Jihlava, Mošnova 693/7 (Jihlava) Připojen
42012054169 1070081 Jihlava - Jihlava, Brtnická 1946/36 (Jihlava) Připojen
42012054173 1070082 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 706/29 (Jihlava) Připojen
5319290195 1070083 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3739/14 (Jihlava) Připojen
5319290268 1070084 Jihlava - Jihlava, Brtnická par.č.1070084 1869-1871 (Jihlava) Připojen
5319290244 1070085 Jihlava - Jihlava, Polní 3630/33 (Jihlava) Připojen
5293891299 1070086 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4926/39a (Jihlava) Připojen
5319290232 1070089 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 1453/45 (Jihlava) Připojen
5293891354 1070092 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3922/35 (Jihlava) Připojen
42012054157 1070094 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 705/27 (Jihlava) Připojen
3758171 1070095 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2565/13 (Jihlava) Připojen
5293891337 1070097 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4784/1 (Jihlava) Připojen
4755883 1070098 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 793/13 (Jihlava) Připojen
5293891430 1070099 Jihlava - Jihlava, U Slunce 813/4 (Jihlava) Připojen
4541629 1070101 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 769/29 (Jihlava) Připojen
4563389 1070102 Jihlava - Jihlava, Polní 5095/2b (Jihlava) Připojen
5293891307 1070103 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4775/19 (Jihlava) Připojen
3280160 1070104 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 729/8 (Jihlava) Připojen
3741313 1070106 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 773/25 (Jihlava) Připojen
3507912 1070107 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 4215/34 (Jihlava) Připojen
5293891455 1070108 Jihlava - Jihlava, Polní 4024/23 (Jihlava) Připojen
4276282 1070109 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2745/34 (Jihlava) Připojen
5293891385 1070111 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 758/36 (Jihlava) Připojen
4835588 1070113 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2724/35 (Jihlava) Připojen
5293891351 1070114 Jihlava - Jihlava, Brtnická 570/48 (Jihlava) Připojen
4826349 1070115 Jihlava - Jihlava, Vojanova 716/23 (Jihlava) Připojen
3425758 1070117 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2765/32 (Jihlava) Připojen
5293891352 1070120 Jihlava - Jihlava, Brtnická 553/50 (Jihlava) Připojen
5319290193 1070121 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3733/4 (Jihlava) Připojen
5319290318 1070122 Jihlava - Jihlava, Brtnická 753/13 (Jihlava) Připojen
5319290234 1070124 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2510/16,18,20 (Jihlava) Připojen
5319290245 1070125 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3734/6 (Jihlava) Připojen



5319290208 1070127 Jihlava - Jihlava, Polní 3627/27 (Jihlava) Připojen
5319290251 1070129 Jihlava - Jihlava, Polní 3628/29 (Jihlava) Připojen
42011952959 1070130 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2559/26,28,30 (Jihlava) Připojen
42012054120 1070131 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 699/19 (Jihlava) Připojen
5293891300 1070134 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4925/39 (Jihlava) Připojen
5421279 1070137 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 731/4 (Jihlava) Připojen
42012054095 1070138 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2815/3 (Jihlava) Připojen
5293891298 1070139 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 760/21 (Jihlava) Připojen
4838018 1070140 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4781/7 (Jihlava) Připojen
3481054 1070141 Jihlava - Jihlava, Vojanova 727/11 (Jihlava) Připojen
5293891338 1070142 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 702/21 (Jihlava) Připojen
5293891316 1070143 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 704/25 (Jihlava) Připojen
5293891318 1070145 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 2493/36 (Jihlava) Připojen
5293891453 1070146 Jihlava - Jihlava, Brtnická 579/54 (Jihlava) Připojen
3413755 1070147 Jihlava - Jihlava, Vojanova 720/21 (Jihlava) Připojen
4547576 1070149 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3932/55 (Jihlava) Připojen
3758343 1070150 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3923/37 (Jihlava) Připojen
4563764 1070152 Jihlava - Jihlava, Mošnova 714/17 (Jihlava) Připojen
5296620267 1070153 Jihlava - Jihlava, Brtnická 912/24 (Jihlava) Připojen
5293891295 1070155 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 766/32 (Jihlava) Připojen
4282456 1070156 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 774/7 (Jihlava) Připojen
5293891310 1070157 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 687/5 (Jihlava) Připojen
3507803 1070158 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 689/9 (Jihlava) Připojen
5299750734 1070159 Jihlava - Jihlava, Brtnická 908/5d (Jihlava) Připojen
5293891334 1070160 Jihlava - Jihlava, Brtnická 754/15 (Jihlava) Připojen
5293891451 1070162 Jihlava - Jihlava, Tylova 4436/2 (Jihlava) Připojen
5421360 1070164 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 761/22 (Jihlava) Připojen
5293891387 1070165 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 5028/41a (Jihlava) Připojen
42011463527 1070166 Jihlava - Jihlava, Brtnická 5639/70b (Jihlava) Připojen
42011952901 1070170 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 5255/50 (Jihlava) Připojen
5319290252 1070172 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2531/21 (Jihlava) Připojen
5319290210 1070173 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3735/7 (Jihlava) Připojen
5319290192 1070176 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3738/16 (Jihlava) Připojen



3279607 1070177 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 2576/30 (Jihlava) Připojen
5416120 1070178 Jihlava - Jihlava, U Slunce 814/6 (Jihlava) Připojen
5299750745 1070180 Jihlava, Nad Plovárnou, parc.č. 5477/158/5 Připojen
5421300 1070183 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 794/12 (Jihlava) Připojen
5293891325 1070184 Jihlava - Jihlava, Tylova 799/5 (Jihlava) Připojen
42012054084 1070185 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2334/4 (Jihlava) Připojen
42012054134 1070186 Jihlava - Jihlava, Brtnická 569/52 (Jihlava) Připojen
42012100518 1070187 Jihlava - Jihlava, Brtnická 420/40 (Jihlava) Připojen
5293891460 1070188 Jihlava - Jihlava, Polní 5502/23b (Jihlava) Připojen
5293891309 1070189 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 718/18 (Jihlava) Připojen
5293891297 1070190 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 795/11 (Jihlava) Připojen
4563640 1070191 Jihlava - Jihlava, Polní 751/2 (Jihlava) Připojen
4836286 1070192 Jihlava - Jihlava, Tylova 803/15 (Jihlava) Připojen
5842588 1070197 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3931/53 (Jihlava) Připojen
6226318 1070199 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 685/36 (Jihlava) Připojen
42010938911 1070200 Jihlava - Jihlava, Tylova 5740/20 (Jihlava) Připojen
4574189 1070201 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2577/10 (Jihlava) Připojen
5293891339 1070202 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 698/17 (Jihlava) Připojen
5319290239 1070205 Jihlava - Jihlava, Mošnova 2512/23,25 (Jihlava) Připojen
42011931907 1070206 Jihlava - Jihlava, Mošnova 4863/34 (Jihlava) Připojen
5319290237 1070207 Jihlava - Jihlava, Tylova par.č.p.č.5479/8 (Jihlava) Připojen
5319290194 1070208 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3768/10 (Jihlava) Připojen
5319290206 1070210 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4030/7 (Jihlava) Připojen
5293891393 1070211 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 764/23 (Jihlava) Připojen
5293891429 1070212 Jihlava - Jihlava, U Slunce 812/2 (Jihlava) Připojen
5157158 1070213 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3919/29 (Jihlava) Připojen
3281703 1070214 Jihlava - Jihlava, Vojanova 738/14 (Jihlava) Připojen
5831590 1070215 Jihlava - Jihlava, Mošnova 694/5 (Jihlava) Připojen
5293891426 1070216 Jihlava - Jihlava, Brtnická 816/20 (Jihlava) Připojen
5293891457 1070220 Jihlava - Jihlava, Tylova 2563/10 (Jihlava) Připojen
42012054248 1070221 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 712/22 (Jihlava) Připojen
42011931984 1070223 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4779/11 (Jihlava) Připojen
5293891394 1070224 Jihlava - Jihlava, Tylova 802/13 (Jihlava) Připojen



3514904 1070225 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 688/7 (Jihlava) Připojen
5293891458 1070226 Jihlava - Jihlava, Tylova 2744/14 (Jihlava) Připojen
5293891359 1070228 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4332/21a (Jihlava) Připojen
5842942 1070229 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3914/19 (Jihlava) Připojen
5183693 1070231 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2529/62 (Jihlava) Připojen
3920675 1070232 Jihlava - Jihlava, Brtnická 849/56 (Jihlava) Připojen
5293891356 1070233 Jihlava - Jihlava, Tylova 801/11 (Jihlava) Připojen
42011931990 1070234 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4778/13 (Jihlava) Připojen
5313658 1070235 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 696/46 (Jihlava) Připojen
4304663 1070236 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2387/74 (Jihlava) Připojen
3428917 1070237 Jihlava - Jihlava, Mošnova 2572/20 (Jihlava) Připojen
4546204 1070242 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 2752/43 (Jihlava) Připojen
5293891327 1070244 Jihlava - Jihlava, Tylova 4711/4 (Jihlava) Připojen
5293891355 1070245 Jihlava - Jihlava, Škroupova 850/4 (Jihlava) Připojen
4826545 1070246 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 797/10 (Jihlava) Připojen
5293891452 1070247 Jihlava - Jihlava, Brtnická 516/44 (Jihlava) Připojen
5128089 1070248 Jihlava - Jihlava, U Slunce 817/10 (Jihlava) Připojen
3481196 1070249 Jihlava - Jihlava, U Slunce 815/8 (Jihlava) Připojen
2253330813 1070255 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 724/14 (Jihlava) Připojen
42012054106 1070256 Jihlava - Jihlava, Vojanova 681/29 (Jihlava) Připojen
42011931992 1070258 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4782/5 (Jihlava) Připojen
42012054165 1070259 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 690/11 (Jihlava) Připojen
42012054091 1070260 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 686/38 (Jihlava) Připojen
5319290278 1070261 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3737/9 (Jihlava) Připojen
5319290265 1070262 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3767/8 (Jihlava) Připojen
5293891459 1070263 Jihlava - Jihlava, Tylova 2744/14 (Jihlava) Připojen
5319290254 1070265 Jihlava - Jihlava, Polní 4426/18 (Jihlava) Připojen
6331391 1070266 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 703/23 (Jihlava) Připojen
5293891306 1070270 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3928/47 (Jihlava) Připojen
5421066 1070271 Jihlava - Jihlava, Mošnova 1003/22 (Jihlava) Připojen
5293891456 1070272 Jihlava - Jihlava, Tylova 800/7 (Jihlava) Připojen
4562880 1070273 Jihlava - Jihlava, Tylova 2348/12 (Jihlava) Připojen
5293891384 1070275 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 763/33 (Jihlava) Připojen



5319290219 1070281 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3621,3622 (Jihlava) Připojen
5319290248 1070283 Jihlava - Jihlava, Brtnická par.č.4383,4384 (Jihlava) Připojen
5319290259 1070284 Jihlava - Jihlava, Polní 4149/6b (Jihlava) Připojen
42012100508 1070287 Jihlava - Jihlava, Brtnická 458/42 (Jihlava) Připojen
5319290287 1070288 Jihlava - Jihlava, Mošnova 2511/19,21 (Jihlava) Připojen
13033975V 1070289 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 4494/5 (Jihlava) Připojen
42011931995 1070290 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 4687/37a (Jihlava) Připojen
5319290222 1070291 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3615,3616 (Jihlava) Připojen
5319290209 1070292 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3624,3625 (Jihlava) Připojen
5293891294 1070296 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 767/31 (Jihlava) Připojen
3920585 1070297 Jihlava - Jihlava, Vojanova 732/7 (Jihlava) Připojen
3419047 1070298 Jihlava - Jihlava, Mošnova 4873/28 (Jihlava) Připojen
5293891321 1070300 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 4412/2a (Jihlava) Připojen
42011931979 1070301 Jihlava - Jihlava, Vojanova 547/37 (Jihlava) Připojen
5293891331 1070302 Jihlava - Jihlava, Mošnova 680/18 (Jihlava) Připojen
5293891324 1070306 Jihlava - Jihlava, Tylova 4015/9 (Jihlava) Připojen
3751232 1070308 Jihlava - Jihlava, Mošnova 2537/16 (Jihlava) Připojen
4836258 1070310 Jihlava - Jihlava, Polní 749/7 (Jihlava) Připojen
3422611 1070311 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 796/9 (Jihlava) Připojen
5293891308 1070312 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 684/3 (Jihlava) Připojen
42011931998 1070313 Jihlava - Jihlava, Polní 4021/17 (Jihlava) Připojen
42011931988 1070314 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4773/23 (Jihlava) Připojen
4541110 1070315 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3920/31 (Jihlava) Připojen
5293891329 1070316 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4336/28a (Jihlava) Připojen
5319290255 1070317 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2531/21 (Jihlava) Připojen
5293891304 1070318 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 2532/28 (Jihlava) Připojen
5293891336 1070319 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4442/49 (Jihlava) Připojen
5288010268 1070320 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 779/17 (Jihlava) Připojen
5293891377 1070321 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4335/26a (Jihlava) Připojen
3759179 1070322 Jihlava - Jihlava, Mošnova 2250/30 (Jihlava) Připojen
5293891332 1070323 Jihlava - Jihlava, Vojanova 735/8 (Jihlava) Připojen
42011931975 1070324 Jihlava - Jihlava, Polní 4022/19 (Jihlava) Připojen
7227969 1070326 Jihlava - Jihlava, Vojanova 723/15 (Jihlava) Připojen



5293891358 1070327 Jihlava - Jihlava, Tylova 2574/8 (Jihlava) Připojen
5293891357 1070328 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3935/61 (Jihlava) Připojen
5293891390 1070329 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 730/6 (Jihlava) Připojen
4514355 1070330 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4435/53 (Jihlava) Připojen
4563996 1070331 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 1462/38 (Jihlava) Připojen
5421034 1070332 Jihlava - Jihlava, Mošnova 713/15 (Jihlava) Připojen
4138902 1070333 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2619/6 (Jihlava) Připojen
4563507 1070334 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 785/1 (Jihlava) Připojen
3923139 1070335 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 776/18 (Jihlava) Připojen
5181112 1070336 Jihlava - Jihlava, Mošnova 695/3 (Jihlava) Připojen
3476784 1070337 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 5329/2 (Jihlava) Připojen
3912956 1070338 Jihlava - Jihlava, Vojanova 728/9 (Jihlava) Připojen
5299750735 1070339 Jihlava - Jihlava, Brtnická 907/5c (Jihlava) Připojen
5293891340 1070340 Jihlava - Jihlava, Mošnova 4417/32 (Jihlava) Připojen
3391021 1070341 Jihlava - Jihlava, Tylova 2825/6 (Jihlava) Připojen
5293891428 1070342 Jihlava - Jihlava, Brtnická 818/12 (Jihlava) Připojen
5293891293 1070343 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 778/5 (Jihlava) Připojen
4514443 1070344 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 4171/18 (Jihlava) Připojen
4514550 1070345 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4434/51 (Jihlava) Připojen
5293891303 1070346 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 711/24 (Jihlava) Připojen
5777073 1070347 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 784/2 (Jihlava) Připojen
5299750746 1070348 Jihlava - Jihlava, Vojanova 715/25 (Jihlava) Připojen
5831365 1070350 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 537/5 (Jihlava) Připojen
5565306 1070351 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3941/73 (Jihlava) Připojen
5319290216 1070352 Jihlava - Jihlava, Polní 3617/26 (Jihlava) Připojen
5319290217 1070353 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3618,3619 (Jihlava) Připojen
5319290240 1070354 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.1070354 4400-4403 (Jihlava) Připojen
5319290218 1070355 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3613,3614 (Jihlava) Připojen
5319290207 1070356 Jihlava - Jihlava, Polní 3629/31 (Jihlava) Připojen
23075406 1070357 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.4150,4151 (Jihlava) Připojen
42011932013 1070358 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4780/9 (Jihlava) Připojen
42011952904 1070360 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3769/13 (Jihlava) Připojen
2247640095 1070361 Jihlava - Jihlava, Brtnická 5381/24b (Jihlava) Připojen



42012100506 1070362 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2747/60 (Jihlava) Připojen
5319290375 1070363 Jihlava - Jihlava, Polní 3620/32 (Jihlava) Připojen
5293891386 1070364 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2754/27 (Jihlava) Připojen
907012419 1070365 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4695/62a (Jihlava) Připojen
42012100537 1070366 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 683/34 (Jihlava) Připojen
42012054254 1070367 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 783/15 (Jihlava) Připojen
42012054270 1070368 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 772/26 (Jihlava) Připojen
42011672553 1070369 Jihlava - Jihlava, Brtnická 989/25 (Jihlava) Připojen
42010938910 1070370 Jihlava - Jihlava, Tylova 5744/28 (Jihlava) Připojen
42010938903 1070371 Jihlava - Jihlava, Tylova 5743/26 (Jihlava) Připojen
42010938914 1070373 Jihlava - Jihlava, Tylova 5746/32 (Jihlava) Připojen
42010938909 1070374 Jihlava - Jihlava, Tylova 5745/30 (Jihlava) Připojen
42010938904 1070375 Jihlava - Jihlava, Tylova 5742/24 (Jihlava) Připojen
5319290249 1070377 Jihlava - Jihlava, K Pančavě, parc.č. 5477/220 Připojen
42010938902 1070379 Jihlava - Jihlava, Tylova 5741/22 (Jihlava) Připojen
42009862693 1070380 Jihlava, Brtnická, parc.č. 5478/27/stánek Připojen
ODB23Novák 1080013 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5345/1a (Jihlava) Připojen
5838926 1080020 Jihlava - Jihlava, Nad Jihlávkou 5066/10 (Jihlava) Připojen
6910455 1080021 Jihlava - Jihlava, Nad Jihlávkou 5067/12 (Jihlava) Připojen
5296620302 1080035 Jihlava - Jihlava, Nad Jihlávkou 5068/1 (Jihlava) Připojen
5293890353 1080050 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5485/4a (Jihlava) Připojen
19723815V 1080051 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5594/54 (Jihlava) Připojen
4565898 1080052 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4296/21 (Jihlava) Připojen
5293890401 1080053 Jihlava - Jihlava, Krajní 401/11 (Jihlava) Připojen
5293890406 1080055 Jihlava - Jihlava, Znojemská 1086/10 (Jihlava) Připojen
5293890357 1080056 Jihlava - Jihlava, Holíkova 4002/13 (Jihlava) Připojen
4293335 1080057 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4304/37 (Jihlava) Připojen
5293890395 1080058 Jihlava - Jihlava, Musilova 3794/43 (Jihlava) Připojen
5293890417 1080059 Jihlava - Jihlava, Musilova 2757/12 (Jihlava) Připojen
3142223 1080060 Jihlava - Jihlava, Znojemská 790/101 (Jihlava) Připojen
42012054119 1080061 Jihlava - Jihlava, Krajní 931/16 (Jihlava) Připojen
5293890337 1080062 Jihlava - Jihlava, Znojemská 821/53 (Jihlava) Připojen
5293891343 1080063 Jihlava - Jihlava, Znojemská 789/103 (Jihlava) Připojen



4572606 1080064 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3776/12 (Jihlava) Připojen
5181423 1080065 Jihlava - Jihlava, Krajní 4629/1 (Jihlava) Připojen
5293890312 1080066 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3695/10 (Jihlava) Připojen
9699393 1080068 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5812/58 (Jihlava) Připojen
5293890396 1080069 Jihlava - Jihlava, Musilova 3810/75 (Jihlava) Připojen
5293890344 1080070 Jihlava - Jihlava, Krajní 5621/24 (Jihlava) Připojen
42011672151 1080071 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5340/82b (Jihlava) Připojen
3908966 1080072 Jihlava - Jihlava, Krajní 129 (Jihlava) Připojen
5293890258 1080073 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2875/3 (Jihlava) Připojen
3764399 1080074 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4466/73 (Jihlava) Připojen
5293891284 1080076 Jihlava - Jihlava, Musilova 1109/32 (Jihlava) Připojen
3425450 1080077 Jihlava - Jihlava, Musilova 3793/41 (Jihlava) Připojen
5293890358 1080078 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2868/19 (Jihlava) Připojen
5293890368 1080079 Jihlava - Jihlava, Musilova 4089/3 (Jihlava) Připojen
5293890266 1080080 Jihlava - Jihlava, Musilova 4515/4 (Jihlava) Připojen
4545801 1080081 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4291/11 (Jihlava) Připojen
5293890263 1080082 Jihlava - Jihlava, Znojemská 647/5 (Jihlava) Připojen
5421028 1080083 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2763/5 (Jihlava) Připojen
4835327c 1080084 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5455/80d (Jihlava) Připojen
5293890394 1080085 Jihlava - Jihlava, Musilova 5484/37a (Jihlava) Připojen
5212190209 1080087 Jihlava - Jihlava, Znojemská 645/1 (Jihlava) Připojen
5293890236 1080088 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2874/25 (Jihlava) Připojen
5420857 1080089 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3691/2 (Jihlava) Připojen
5123585 1080090 Jihlava - Jihlava, Krajní 748/7 (Jihlava) Připojen
5293890239 1080091 Jihlava - Jihlava, Musilova 267/14 (Jihlava) Připojen
3923001 1080092 Jihlava - Jihlava, Musilova 1027/31 (Jihlava) Připojen
5293890343 1080094 Jihlava - Jihlava, Musilova 3807/69 (Jihlava) Připojen
5293890418 1080095 Jihlava - Jihlava, Musilova 1022/10 (Jihlava) Připojen
5293890282 1080096 Jihlava - Jihlava, Znojemská 667/87 (Jihlava) Připojen
5293890290 1080099 Jihlava - Jihlava, Znojemská 737/39 (Jihlava) Připojen
15848113 1080100 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5807/78b (Jihlava) Připojen
42012054185 1080103 Jihlava - Jihlava, Znojemská 836/38 (Jihlava) Připojen
42011672588 1080104 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5433/80c (Jihlava) Připojen



42011672127 1080105 Jihlava - Jihlava, Musilova 5645/59a (Jihlava) Připojen
5293890323 1080107 Jihlava - Jihlava, Krajní 5500/7a (Jihlava) Připojen
5293890333 1080110 Jihlava - Jihlava, Musilova 2727/28 (Jihlava) Připojen
5293890240 1080111 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3828/59 (Jihlava) Připojen
3427641 1080112 Jihlava - Jihlava, Musilova 3806/67 (Jihlava) Připojen
5293890409 1080114 Jihlava - Jihlava, Krajní 752/20 (Jihlava) Připojen
5173055 1080116 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3834/71 (Jihlava) Připojen
5296620290 1080118 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4295/19 (Jihlava) Připojen
5156694 1080119 Jihlava - Jihlava, Znojemská 646/3 (Jihlava) Připojen
4306627 1080120 Jihlava - Jihlava, Znojemská 788/105 (Jihlava) Připojen
5293890348 1080122 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4300/29 (Jihlava) Připojen
4566277 1080124 Jihlava - Jihlava, Krajní 135/Chlubna (Jihlava) Připojen
5293890313 1080125 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3785/26 (Jihlava) Připojen
4294573 1080126 Jihlava - Jihlava, Znojemská 811/67 (Jihlava) Připojen
5293891364 1080127 Jihlava - Jihlava, Musilova 2748/9 (Jihlava) Připojen
5293890326 1080129 Jihlava - Jihlava, Musilova 3798/51 (Jihlava) Připojen
6339074 1080130 Jihlava - Jihlava, Musilova 5600/5 (Jihlava) Připojen
3422712 1080131 Jihlava - Jihlava, Musilova 1110/34 (Jihlava) Připojen
5293890403 1080132 Jihlava - Jihlava, Krajní 573/2 (Jihlava) Připojen
5293890327 1080133 Jihlava - Jihlava, Musilova 1107/35 (Jihlava) Připojen
5293890250 1080134 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3824/51 (Jihlava) Připojen
42011624695 1080137 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4447/76b (Jihlava) Připojen
5293890242 1080138 Jihlava - Jihlava, Znojemská 1087/8 (Jihlava) Připojen
4836254 1080142 Jihlava - Jihlava, Musilova 3795/45 (Jihlava) Připojen
5293890234 1080143 Jihlava - Jihlava, Musilova 1690/13 (Jihlava) Připojen
3745728 1080144 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4303/35 (Jihlava) Připojen
42012054251 1080148 Jihlava - Jihlava, Musilova 2656/6 (Jihlava) Připojen
5293890287 1080150 Jihlava - Jihlava, Znojemská 2571/31 (Jihlava) Připojen
5293890328 1080153 Jihlava - Jihlava, Musilova 1017/18 (Jihlava) Připojen
5293890330 1080154 Jihlava - Jihlava, Musilova 2712/21 (Jihlava) Připojen
5293891341 1080155 Jihlava - Jihlava, Znojemská 786/109 (Jihlava) Připojen
5293891445 1080156 Jihlava - Jihlava, Znojemská 648/7 (Jihlava) Připojen
4803701 1080157 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2870/8 (Jihlava) Připojen



5293890352 1080158 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2750/1 (Jihlava) Připojen
3421132 1080159 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5333/82a (Jihlava) Připojen
5293890283 1080161 Jihlava - Jihlava, Znojemská 828/68 (Jihlava) Připojen
5296620281 1080164 Jihlava - Jihlava, Holíkova 4452/6 (Jihlava) Připojen
4566011 1080165 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5498/4h (Jihlava) Připojen
5293890416 1080166 Jihlava - Jihlava, Musilova 2676/16 (Jihlava) Připojen
5293890336 1080167 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3774/7 (Jihlava) Připojen
5423535 1080169 Jihlava - Jihlava, Holíkova 915/21 (Jihlava) Připojen
5293890397 1080170 Jihlava - Jihlava, Musilova 3809/73 (Jihlava) Připojen
5293890302 1080172 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3835/77 (Jihlava) Připojen
5565197 1080173 Jihlava - Jihlava, Musilova 3791/37 (Jihlava) Připojen
5293890392 1080174 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4947/80b (Jihlava) Připojen
42012054151 1080177 Jihlava - Jihlava, Holíkova 804/17 (Jihlava) Připojen
4536433 1080178 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4297/23 (Jihlava) Připojen
4138341 1080180 Jihlava - Jihlava, Musilova 2879/23 (Jihlava) Připojen
3919600 1080182 Jihlava - Jihlava, Krajní 4000/8 (Jihlava) Připojen
5293890338 1080183 Jihlava - Jihlava, Znojemská 825/62 (Jihlava) Připojen
42012054131 1080184 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3827/57 (Jihlava) Připojen
5293890305 1080185 Jihlava - Jihlava, Musilova 3796/47 (Jihlava) Připojen
5293890246 1080186 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3692/4 (Jihlava) Připojen
5313273 1080188 Jihlava - Jihlava, Musilova 1457/20 (Jihlava) Připojen
5293890253 1080189 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3815/33 (Jihlava) Připojen
5293890329 1080190 Jihlava - Jihlava, Musilova 399/24 (Jihlava) Připojen
5293890354 1080191 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2848/7 (Jihlava) Připojen
3552118 1080193 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3829/61 (Jihlava) Připojen
5293890367 1080194 Jihlava - Jihlava, Musilova 1019/1 (Jihlava) Připojen
5293890311 1080195 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3773/5 (Jihlava) Připojen
3926907 1080196 Jihlava - Jihlava, Znojemská 1089/4 (Jihlava) Připojen
4294013 1080197 Jihlava - Jihlava, Znojemská 994/16 (Jihlava) Připojen
42012054141 1080200 Jihlava - Jihlava, Krajní 5059/10a (Jihlava) Připojen
5293890281 1080201 Jihlava - Jihlava, Znojemská 949/84 (Jihlava) Připojen
5706931 1080203 Jihlava - Jihlava, Musilova 1020/22 (Jihlava) Připojen
5421527 1080204 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4293/15 (Jihlava) Připojen



5293891403 1080205 Jihlava - Jihlava, Musilova 2847/25 (Jihlava) Připojen
3508128 1080208 Jihlava - Jihlava, Krajní 4948/22 (Jihlava) Připojen
5319290168 1080209 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4461/86a (Jihlava) Připojen
5319290376 1080210 Jihlava - Jihlava, Musilova 2055/36 (Jihlava) Připojen
42012054177 1080212 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3814/31 (Jihlava) Připojen
42011931980 1080213 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4292/13 (Jihlava) Připojen
5319290380 1080214 Jihlava - Jihlava, Znojemská 739/41 (Jihlava) Připojen
42012054176 1080215 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5486/51a (Jihlava) Připojen
3142166 1080219 Jihlava - Jihlava, Krajní 893/3 (Jihlava) Připojen
5293890252 1080220 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3813/29 (Jihlava) Připojen
3391987 1080221 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3822/47 (Jihlava) Připojen
3280162 1080222 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5437/76c (Jihlava) Připojen
4514956 1080223 Jihlava - Jihlava, Musilova 3799/53 (Jihlava) Připojen
5293890366 1080224 Jihlava - Jihlava, Musilova 1028/2 (Jihlava) Připojen
30218730 1080227 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5434/44 (Jihlava) Připojen
5319290356 1080228 Jihlava - Jihlava, Znojemská 2716/78 (Jihlava) Připojen
5293890355 1080229 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2880/9 (Jihlava) Připojen
5293890245 1080230 Jihlava - Jihlava, Znojemská 993/18 (Jihlava) Připojen
5293890264 1080231 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3836/79 (Jihlava) Připojen
42012054126 1080232 Jihlava - Jihlava, Krajní 2842/18 (Jihlava) Připojen
3142498 1080233 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4301/31 (Jihlava) Připojen
42011463519 1080234 Jihlava - Jihlava, Znojemská 820/55 (Jihlava) Připojen
5293890267 1080235 Jihlava - Jihlava, Krajní, parc.č. 5519/5 Připojen
5293891410 1080236 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3787/30 (Jihlava) Připojen
5293890288 1080237 Jihlava - Jihlava, Znojemská 565/33 (Jihlava) Připojen
5293890335 1080238 Jihlava - Jihlava, Musilova 1026/29 (Jihlava) Připojen
4304829 1080239 Jihlava - Jihlava, Krajní 3698/12 (Jihlava) Připojen
5293891402 1080240 Jihlava - Jihlava, Musilova 4092/27 (Jihlava) Připojen
5293890303 1080241 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3837/81 (Jihlava) Připojen
5293891388 1080244 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3830/63 (Jihlava) Připojen
5293890256 1080245 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4288/70 (Jihlava) Připojen
5296620243 1080246 Jihlava - Jihlava, Musilova 3801/57 (Jihlava) Připojen
4564999 1080247 Jihlava - Jihlava, Musilova 3812/79 (Jihlava) Připojen



5293890402 1080248 Jihlava - Jihlava, Krajní 2844/4 (Jihlava) Připojen
3741596 1080249 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3823/49 (Jihlava) Připojen
5293890251 1080250 Jihlava - Jihlava, Holíkova 1174/27 (Jihlava) Připojen
5293890289 1080253 Jihlava - Jihlava, Znojemská 737/39 (Jihlava) Připojen
5293890314 1080254 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4302/33 (Jihlava) Připojen
5293890301 1080255 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3826/55 (Jihlava) Připojen
3428432 1080256 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2878/2 (Jihlava) Připojen
5293890265 1080258 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3817/37 (Jihlava) Připojen
4515852 1080259 Jihlava - Jihlava, Krajní 1105/9 (Jihlava) Připojen
4542336 1080261 Jihlava - Jihlava, Krajní 3580/14 (Jihlava) Připojen
5293890285 1080263 Jihlava - Jihlava, Znojemská 819/63 (Jihlava) Připojen
5293890235 1080264 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3816/35 (Jihlava) Připojen
3101230 1080266 Jihlava - Jihlava, Znojemská 2380/82 (Jihlava) Připojen
5121499 1080267 Jihlava - Jihlava, Krajní, parc.č. 5519/28 Připojen
4566328 1080269 Jihlava - Jihlava, Musilova 2758/30 (Jihlava) Připojen
4333344 1080270 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3780/20 (Jihlava) Připojen
5293890356 1080271 Jihlava - Jihlava, Holíkova 4182/11 (Jihlava) Připojen
5293890341 1080272 Jihlava - Jihlava, Holíkova 4374/4 (Jihlava) Připojen
5423355 1080273 Jihlava - Jihlava, Krajní 403/15 (Jihlava) Připojen
5416077 1080275 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4294/17 (Jihlava) Připojen
4297068 1080276 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4880/76 (Jihlava) Připojen
5293890360 1080278 Jihlava - Jihlava, Holíkova 2869/23 (Jihlava) Připojen
5293890318 1080279 Jihlava - Jihlava, Musilova 3797/49 (Jihlava) Připojen
5293890257 1080280 Jihlava - Jihlava, Znojemská 1090/2 (Jihlava) Připojen
5293890334 1080281 Jihlava - Jihlava, Musilova 1021/26 (Jihlava) Připojen
5293890259 1080282 Jihlava - Jihlava, Musilova 2814/7 (Jihlava) Připojen
5561347 1080283 Jihlava - Jihlava, Musilova 2711/15 (Jihlava) Připojen
4540945 1080284 Jihlava - Jihlava, Musilova 3804/63 (Jihlava) Připojen
5183096 1080285 Jihlava - Jihlava, Znojemská 995/14 (Jihlava) Připojen
4139976 1080287 Jihlava - Jihlava, Krajní 585/5 (Jihlava) Připojen
5293890410 1080289 Jihlava - Jihlava, Krajní 402/13 (Jihlava) Připojen
42012054124 1080290 Jihlava - Jihlava, Krajní 3696/10 (Jihlava) Připojen
5293890359 1080291 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5534/21a (Jihlava) Připojen



5293890284 1080292 Jihlava - Jihlava, Znojemská 791/99 (Jihlava) Připojen
907012218 1080293 Jihlava - Jihlava, Holíkova 5809/6a (Jihlava) Připojen
42011463534 1080295 Jihlava - Jihlava, Znojemská 807/81 (Jihlava) Připojen
5212190155 1080296 Jihlava - Jihlava, Znojemská 806/83 (Jihlava) Připojen
31447055 1090001 Jihlava - Jihlava, Ječná 5856/32 (Jihlava) Připojen
31403707 1090003 Jihlava - Jihlava, Ječná 5849/43 (Jihlava) Připojen
2104285 1090004 Jihlava - Jihlava, Ječná 5847/39 (Jihlava) Připojen
31526547 1090005 Jihlava - Jihlava, Ječná 5840/25 (Jihlava) Připojen
31301117 1090009 Jihlava - Jihlava, Ječná 5858/36 (Jihlava) Připojen
31448079 1090010 Jihlava - Jihlava, Ječná 5855/30 (Jihlava) Připojen
206029 1090030 Jihlava - Jihlava, Ječná 5773/4 (Jihlava) Připojen
9691412 1090033 Jihlava - Jihlava, Ječná 5770/21 (Jihlava) Připojen
9692321 1090037 Jihlava - Jihlava, Žitná 5786/5 (Jihlava) Připojen
31301698 1090060 Jihlava - Jihlava, Žitná 5872/33 (Jihlava) Připojen
31511792 1090061 Jihlava - Jihlava, Žitná 5870/29 (Jihlava) Připojen
31449264 1090062 Jihlava - Jihlava, Žitná 5867/23 (Jihlava) Připojen
42009332342 1090063 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 486/3 (Jihlava) Připojen
42009332361 1090064 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 471/27 (Jihlava) Připojen
5293890361 1090065 Jihlava - Jihlava, Kosovská 4972/10b (Jihlava) Připojen
4538910 1090066 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 4885/35 (Jihlava) Připojen
42011932052 1090067 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 479/7 (Jihlava) Připojen
42008583927 1090070 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 476/9 (Jihlava) Připojen
4565140 1090071 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 462/19 (Jihlava) Připojen
3280968 1090072 Jihlava - Jihlava, Kosovská 485/8 (Jihlava) Připojen
5319290377 1090073 Jihlava - Jihlava, Kosovská 4505/26 (Jihlava) Připojen
42011672592 1090074 Jihlava - Jihlava, Kosovská par.č.4027,4028 (Jihlava) Připojen
3923811 1090075 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 469/23 (Jihlava) Připojen
5293891441 1090076 Jihlava - Pančava, Kosovská 2989/24 (Pančava) Připojen
5256790008 1090079 Jihlava - Jihlava, Kosovská 5517/20 (Jihlava) Připojen
42009213226 1090083 Jihlava - Jihlava, Kosovská 5275/16a (Jihlava) Připojen
5106422 1090084 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 467/15 (Jihlava) Připojen
120703450V 1090085 Jihlava - Jihlava, Kosovská 5718/3 (Jihlava) Připojen
42009332346 1090086 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 478/31 (Jihlava) Připojen



42010709854 1090087 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 468/21 (Jihlava) Připojen
4565745 1090088 Jihlava - Jihlava, Kosovská 485/8 (Jihlava) Připojen
42009602985 1090091 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 483/5 (Jihlava) Připojen
42011672207 1090092 Jihlava - Jihlava, Kosovská 487/6 (Jihlava) Připojen
3428787 1090093 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu, parc.č. 1184/2 Připojen
4138749 1090095 Jihlava, Kosovská, parc.č. 1124/39/E189 Připojen
5293890370 1090096 Jihlava - Jihlava, Kosovská 4951/10a (Jihlava) Připojen
3508511 1090097 Jihlava - Jihlava, Kosovská 185 (Jihlava) Připojen
3921533 1090098 Jihlava - Jihlava, Kosovská 488/4 (Jihlava) Připojen
32135548 1090100 Jihlava - Jihlava, Ječná 5853/26 (Jihlava) Připojen
5212190152 1090101 Jihlava - Jihlava, Ječná 5859/38 (Jihlava) Připojen
5212190162 1090102 Jihlava - Jihlava, Ječná 5860/40 (Jihlava) Připojen
5212190161 1090103 Jihlava - Jihlava, Ječná 5861/42 (Jihlava) Připojen
5212190163 1090104 Jihlava - Jihlava, Ječná 5851/47 (Jihlava) Připojen
5212190165 1090105 Jihlava - Jihlava, Ječná 5844/33 (Jihlava) Připojen
5212190167 1090106 Jihlava - Jihlava, Ječná 5843/31 (Jihlava) Připojen
5212190168 1090107 Jihlava - Jihlava, Ječná 5842/29 (Jihlava) Připojen
5212190170 1090108 Jihlava - Jihlava, Ječná 5841/27 (Jihlava) Připojen
5212190166 1090109 Jihlava - Jihlava, Žitná 5871/31 (Jihlava) Připojen
31511826 1090110 Jihlava - Jihlava, Ječná 5854/28 (Jihlava) Připojen
32146703 1090111 Jihlava - Jihlava, Ječná 5862/44 (Jihlava) Připojen
31460214 1090112 Jihlava - Jihlava, Ječná 5852/49 (Jihlava) Připojen
5293890316 1090117 Jihlava - Jihlava, Ječná 5848/41 (Jihlava) Připojen
5293890317 1090118 Jihlava - Jihlava, Ječná 5846/37 (Jihlava) Připojen
5293890232 1090119 Jihlava - Jihlava, Ječná 5845/35 (Jihlava) Připojen
5293890315 1090120 Jihlava - Jihlava, Handlovy dvory, parc.č. 1071/49 Připojen
5293890237 1090121 Jihlava - Jihlava, Handlovy dvory, parc.č. 1071/38 Připojen
5317320271 1090122 Jihlava - Jihlava, Žitná 5892/18 Připojen
5317320272 1090124 Jihlava, Žitná, č.p. 5902/38 Připojen
5317320273 1090125 Jihlava - Jihlava, Žitná 5900/34 Připojen
5296620391 1090126 Jihlava - Jihlava, Žitná 5899/32 Připojen
5296620251 1090127 Jihlava, Žitná, č.p. 5901/36 Připojen
17726473 1090128 Jihlava, Handlovy dvory par.č.1090128 prov.vdm Připojen



9808830 1090129 Jihlava, Kosovská par.č.1090129 prov. přítok Připojen
2796518 1090130 Jihlava, Kosovská par.č.1090130 odtok sídliš Připojen
19743349 1090131 Jihlava, Kosovská par.č.1090131 odtok vdj Na Připojen
7174607 1100003 Jihlava - Jihlava, Březinova 3632/3 (Jihlava) Připojen
42011423106 1100004 Jihlava - Jihlava, Demlova 3608/28 (Jihlava) Připojen
42011672550 1100005 Jihlava - Jihlava, Březinova 3640/19 (Jihlava) Připojen
42011672220 1100006 Jihlava - Jihlava, Demlova 5695/29a (Jihlava) Připojen
19743350 1100007 Jihlava - Jihlava, Březinova 3659/31 (Jihlava) Připojen
5319290328 1100008 Jihlava - Jihlava, Březinova 4041/113 (Jihlava) Připojen
5319290367 1100009 Jihlava - Jihlava, Březinova 3635/9 (Jihlava) Připojen
5319290315 1100010 Jihlava - Jihlava, Demlova 3588/8 (Jihlava) Připojen
5319290394 1100011 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3652,3653 (Jihlava) Připojen
24077577 1100012 Jihlava - Jihlava, Březinova 4060/132 (Jihlava) Připojen
5319290383 1100013 Jihlava - Jihlava, Březinova 3634/7 (Jihlava) Připojen
5319290141 1100015 Jihlava - Jihlava, Demlova 3589/9 (Jihlava) Připojen
5319290122 1100016 Jihlava - Jihlava, Demlova 3603/23 (Jihlava) Připojen
42011952966 1100017 Jihlava - Jihlava, Březinova 3952/73,74 (Jihlava) Připojen
4547074 1100018 Jihlava - Jihlava, Březinova 3660/20a (Jihlava) Připojen
5319290397 1100019 Jihlava - Jihlava, Březinova 4044/116 (Jihlava) Připojen
5319290398 1100020 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.4062,4063 (Jihlava) Připojen
5319290311 1100021 Jihlava - Jihlava, Demlova 3582/2 (Jihlava) Připojen
5319290352 1100022 Jihlava - Jihlava, Demlova 3598/18 (Jihlava) Připojen
5319290312 1100024 Jihlava - Jihlava, Demlova 3583/3 (Jihlava) Připojen
5319290382 1100026 Jihlava - Jihlava, Březinova 3644/8 (Jihlava) Připojen
5319290389 1100028 Jihlava - Jihlava, Březinova 4061/133 (Jihlava) Připojen
5319290313 1100030 Jihlava - Jihlava, Demlova 3584/4 (Jihlava) Připojen
5319290144 1100031 Jihlava - Jihlava, Demlova 3600/20 (Jihlava) Připojen
5319290130 1100032 Jihlava - Jihlava, Demlova 3581/1 (Jihlava) Připojen
42011672594 1100033 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3948,3949 (Jihlava) Připojen
5319290121 1100037 Jihlava - Jihlava, Demlova 3597/17 (Jihlava) Připojen
5319290355 1100038 Jihlava - Jihlava, Demlova 3602/22 (Jihlava) Připojen
5319290314 1100041 Jihlava - Jihlava, Demlova 3585/5 (Jihlava) Připojen
5319290162 1100042 Jihlava - Jihlava, Březinova 4055/127 (Jihlava) Připojen



5319290348 1100043 Jihlava - Jihlava, Demlova 4770/36 (Jihlava) Připojen
5319290354 1100046 Jihlava - Jihlava, Demlova 3590/10 (Jihlava) Připojen
5319290381 1100047 Jihlava - Jihlava, Březinova 3636/11 (Jihlava) Připojen
5319290163 1100048 Jihlava - Jihlava, Březinova 4054/126 (Jihlava) Připojen
5319290183 1100049 Jihlava - Jihlava, Březinova 4420/62a (Jihlava) Připojen
5319290142 1100050 Jihlava - Jihlava, Demlova 3594/14 (Jihlava) Připojen
17707824M 1100051 Jihlava - Jihlava, Demlova 4178/32 (Jihlava) Připojen
7255685 1100052 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3667,3668 (Jihlava) Připojen
4034718 1100053 Jihlava - Jihlava, Březinova 3658/30 (Jihlava) Připojen
5319290368 1100054 Jihlava - Jihlava, Demlova 3586/6 (Jihlava) Připojen
5319290369 1100055 Jihlava - Jihlava, Březinova 4047/119 (Jihlava) Připojen
5319290184 1100058 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3656,3657 (Jihlava) Připojen
5319290385 1100059 Jihlava - Jihlava, Březinova 3642/4 (Jihlava) Připojen
5319290351 1100060 Jihlava - Jihlava, Demlova 3595/15 (Jihlava) Připojen
5319290182 1100061 Jihlava - Jihlava, Březinova 4067/139 (Jihlava) Připojen
24012346 1100063 Jihlava - Jihlava, Březinova 3645/10 (Jihlava) Připojen
24075489 1100064 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100064 3972-3977 (Jihlava) Připojen
24145650 1100065 Jihlava - Jihlava, Březinova 3639/17 (Jihlava) Připojen
5319290387 1100066 Jihlava - Jihlava, Březinova 4059/131 (Jihlava) Připojen
5319290145 1100067 Jihlava - Jihlava, Demlova 3601/21 (Jihlava) Připojen
5253980001 1100068 Jihlava - Jihlava, Březinova 4053/125 (Jihlava) Připojen
5293890414 1100069 Jihlava - Jihlava, Březinova 5721/116a (Jihlava) Připojen
7255691 1100070 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3677,3678 (Jihlava) Připojen
9130928 1100072 Jihlava - Jihlava, Březinova 4248/62 (Jihlava) Připojen
5319290366 1100073 Jihlava - Jihlava, Březinova 3633/5 (Jihlava) Připojen
5319290395 1100074 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3654,3655 (Jihlava) Připojen
5319290326 1100075 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100075 3988-3992 (Jihlava) Připojen
5319290316 1100076 Jihlava - Jihlava, Březinova 3970/85 (Jihlava) Připojen
23075376 1100077 Jihlava - Jihlava, Březinova 3646/12 (Jihlava) Připojen
5319290396 1100078 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.4064,4065 (Jihlava) Připojen
5319290386 1100079 Jihlava - Jihlava, Březinova 4057/129 (Jihlava) Připojen
5319290391 1100080 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100080 3686-3690 (Jihlava) Připojen
5319290392 1100081 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100081 3681,3,5 (Jihlava) Připojen



5319290149 1100082 Jihlava - Jihlava, Demlova 3587/7 (Jihlava) Připojen
5319290143 1100083 Jihlava - Jihlava, Demlova 3599/19 (Jihlava) Připojen
42011672547 1100085 Jihlava - Jihlava, Březinova 3638/15 (Jihlava) Připojen
42011672551 1100086 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3950,3951 (Jihlava) Připojen
5293891401 1100088 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3679,368 (Jihlava) Připojen
5319290388 1100089 Jihlava - Jihlava, Březinova 4045/117 (Jihlava) Připojen
5319290399 1100090 Jihlava - Jihlava, Březinova 4048/120 (Jihlava) Připojen
5319290384 1100092 Jihlava - Jihlava, Březinova 3643/6 (Jihlava) Připojen
5319290400 1100093 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100093 3983-3987 (Jihlava) Připojen
5319290393 1100094 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100094 3978-3982 (Jihlava) Připojen
5319290165 1100095 Jihlava - Jihlava, Březinova 4050/122 (Jihlava) Připojen
5319290329 1100099 Jihlava - Jihlava, Březinova 3647/14 (Jihlava) Připojen
7129098 1100100 Jihlava - Jihlava, Březinova 5479/112a (Jihlava) Připojen
5319290347 1100101 Jihlava - Jihlava, Demlova 3604/24 (Jihlava) Připojen
5319290161 1100102 Jihlava - Jihlava, Březinova 4071/143 (Jihlava) Připojen
5319290370 1100103 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3669,367 (Jihlava) Připojen
5319290123 1100105 Jihlava - Jihlava, Demlova 3607/27 (Jihlava) Připojen
7256058 1100106 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3675,3676 (Jihlava) Připojen
5293891408 1100107 Jihlava - Jihlava, Demlova 3592/12 (Jihlava) Připojen
5319290317 1100108 Jihlava - Jihlava, Březinova 4056/128 (Jihlava) Připojen
22400533 1100109 Jihlava - Jihlava, Demlova 3606/26 (Jihlava) Připojen
5319290353 1100111 Jihlava - Jihlava, Demlova 3591/11 (Jihlava) Připojen
5319290327 1100112 Jihlava - Jihlava, Březinova 4042/114 (Jihlava) Připojen
5319290164 1100113 Jihlava - Jihlava, Březinova 4049/121 (Jihlava) Připojen
5319290346 1100116 Jihlava - Jihlava, Demlova 3605/25 (Jihlava) Připojen
5319290330 1100117 Jihlava - Jihlava, Březinova 3637/13 (Jihlava) Připojen
24012353 1100118 Jihlava - Jihlava, Březinova 3641/2 (Jihlava) Připojen
42011672554 1100119 Jihlava - Jihlava, Březinova 4058/130 (Jihlava) Připojen
42011952960 1100120 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3650,3651 (Jihlava) Připojen
4307948 1110001 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4699/6 (Jihlava) Připojen
42012054167 1110002 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4410/13 (Jihlava) Připojen
5421608 1110003 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 426/12 (Jihlava) Připojen
4836220 1110005 Jihlava - Jihlava, Družstevní 368/11 (Jihlava) Připojen



5420686 1110006 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4497/3 (Jihlava) Připojen
42011932032 1110007 Jihlava - Jihlava, Chelčického 344/6 (Jihlava) Připojen
42011931929 1110008 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 363/13 (Jihlava) Připojen
42012054216 1110009 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 430/20 (Jihlava) Připojen
42012054264 1110011 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4759/37 (Jihlava) Připojen
42011624702 1110012 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3761/42 (Jihlava) Připojen
3757983 1110013 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3741/2 (Jihlava) Připojen
3278947 1110014 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4013/50 (Jihlava) Připojen
5313747 1110015 Jihlava - Jihlava, Helenínská 292/73 (Jihlava) Připojen
4281753 1110016 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 918/16 (Jihlava) Připojen
3425781 1110017 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3754/28 (Jihlava) Připojen
4515041 1110018 Jihlava - Jihlava, Helenínská 571/85 (Jihlava) Připojen
4964052 1110019 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 396/30 (Jihlava) Připojen
4293935 1110020 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4483/26 (Jihlava) Připojen
3142202 1110021 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3758/36 (Jihlava) Připojen
5422909 1110022 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4158/64 (Jihlava) Připojen
4540405 1110023 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 365/17 (Jihlava) Připojen
5212190140 1110024 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 385/44 (Jihlava) Připojen
5319290361 1110025 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 1694/4 (Jihlava) Připojen
5293890621 1110026 Jihlava - Jihlava, Družstevní, parc.č. 6111/1 Připojen
5288010074 1110027 Jihlava - Jihlava, Helenínská 311/27 (Jihlava) Připojen
42011931922 1110028 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 392/38 (Jihlava) Připojen
5288010151 1110029 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1074/1 (Jihlava) Připojen
42012054224 1110030 Jihlava - Jihlava, U Břízek 559/16 (Jihlava) Připojen
42011463539 1110031 Jihlava - Jihlava, U Břízek 5828/2a (Jihlava) Připojen
42011672115 1110032 Jihlava - Jihlava, U Břízek 5717/1a (Jihlava) Připojen
4296459 1110034 Jihlava - Jihlava, Chelčického 347/12 (Jihlava) Připojen
4137756 1110035 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 852/18 (Jihlava) Připojen
6331928 1110036 Jihlava - Jihlava, Helenínská 353/19 (Jihlava) Připojen
4281142 1110037 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4153/54 (Jihlava) Připojen
4564596 1110038 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 2534/12 (Jihlava) Připojen
4563869 1110039 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 362/11 (Jihlava) Připojen
4573487 1110042 Jihlava - Jihlava, Helenínská 290/77 (Jihlava) Připojen



5288010160 1110045 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1698/11 (Jihlava) Připojen
4515917 1110046 Jihlava - Jihlava, Helenínská 300/49 (Jihlava) Připojen
4289811 1110047 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3745/10 (Jihlava) Připojen
4836149 1110048 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 394/34 (Jihlava) Připojen
4308312 1110049 Jihlava - Jihlava, Chelčického 337/9 (Jihlava) Připojen
3552153 1110050 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 390/40 (Jihlava) Připojen
5106455 1110052 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 2381/10 (Jihlava) Připojen
4563935 1110053 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2536/30 (Jihlava) Připojen
5212190113 1110055 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 932/11 (Jihlava) Připojen
42011931926 1110057 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3752/24 (Jihlava) Připojen
42012054092 1110058 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4179/14 (Jihlava) Připojen
42012054160 1110059 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 2570/3 (Jihlava) Připojen
42011932063 1110060 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2839/22 (Jihlava) Připojen
42011932068 1110061 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1120/5 (Jihlava) Připojen
42011931946 1110062 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3751/22 (Jihlava) Připojen
907012379 1110063 Jihlava - Jihlava, Helenínská 282/99 (Jihlava) Připojen
42012054153 1110064 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 5496/60 (Jihlava) Připojen
42010851145 1110066 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4968/31 (Jihlava) Připojen
4512400 1110067 Jihlava - Jihlava, Chodská 325/8 (Jihlava) Připojen
5212190176 1110068 Jihlava - Jihlava, Okružní 4720/3 (Jihlava) Připojen
5288010154 1110069 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 315/10 (Jihlava) Připojen
3924318 1110071 Jihlava - Jihlava, Helenínská 284/93 (Jihlava) Připojen
4848383 1110072 Jihlava - Jihlava, Helenínská 66/8 (Jihlava) Připojen
4515005 1110074 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4905/72 (Jihlava) Připojen
5563025 1110075 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 937/7 (Jihlava) Připojen
4294183 1110076 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 397/28 (Jihlava) Připojen
4139147 1110077 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3746/12 (Jihlava) Připojen
4570544 1110078 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3762/44 (Jihlava) Připojen
5182236 1110079 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4393/56 (Jihlava) Připojen
3429018 1110080 Jihlava - Jihlava, U Břízek 3567/2 (Jihlava) Připojen
7222725 1110081 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 372/54 (Jihlava) Připojen
5316483 1110082 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1691/68 (Jihlava) Připojen
4131582 1110083 Jihlava - Jihlava, Helenínská 291/75 (Jihlava) Připojen



5212190137 1110084 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 382/46 (Jihlava) Připojen
4546366 1110085 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3755/30 (Jihlava) Připojen
4305364 1110086 Jihlava - Jihlava, Helenínská 352/21 (Jihlava) Připojen
5212190135 1110087 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 361/9 (Jihlava) Připojen
4565989 1110088 Jihlava - Jihlava, Chodská 324/6 (Jihlava) Připojen
5212190111 1110089 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4376/10 (Jihlava) Připojen
5288010153 1110090 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 2580/7 (Jihlava) Připojen
4135494 1110091 Jihlava - Jihlava, Družstevní 554/24 (Jihlava) Připojen
5212190134 1110092 Jihlava - Jihlava, Chodská 322/2 (Jihlava) Připojen
1058795 1110093 Jihlava - Jihlava, Okružní 4628/2 (Jihlava) Připojen
42010851100 1110095 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 5509/62 (Jihlava) Připojen
42010836883 1110097 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4404/24 (Jihlava) Připojen
42011463523 1110098 Jihlava - Jihlava, Dělnická 349/18 (Jihlava) Připojen
42011626511 1110099 Jihlava - Jihlava, Okružní 4967/15 (Jihlava) Připojen
5838978 1110100 Jihlava - Jihlava, Chelčického 4173/13 (Jihlava) Připojen
4281280 1110101 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4764/70 (Jihlava) Připojen
5564935 1110102 Jihlava - Jihlava, Mlýnská, parc.č. 918/20 Připojen
4566474 1110103 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2623/19 (Jihlava) Připojen
4281566 1110104 Jihlava - Jihlava, Helenínská 305/39 (Jihlava) Připojen
4835275 1110105 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 358/3 (Jihlava) Připojen
4307947 1110106 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4451/7 (Jihlava) Připojen
5422664 1110107 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2533/32 (Jihlava) Připojen
4562939 1110108 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4010/91 (Jihlava) Připojen
5296620373 1110109 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3757/35 (Jihlava) Připojen
5115046 1110110 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1438/58 (Jihlava) Připojen
42012054180 1110111 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2728/32 (Jihlava) Připojen
42010851138 1110112 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4916/72a (Jihlava) Připojen
42011672123 1110114 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 427/14 (Jihlava) Připojen
3428961 1110115 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3759/38 (Jihlava) Připojen
4306840 1110116 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4239/54 (Jihlava) Připojen
5212190112 1110117 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4098/7 (Jihlava) Připojen
4308355 1110119 Jihlava - Jihlava, Družstevní 4868/15 (Jihlava) Připojen
4564042 1110120 Jihlava - Jihlava, Dělnická 326/10 (Jihlava) Připojen



3425660 1110122 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3760/40 (Jihlava) Připojen
42011932065 1110123 Jihlava - Jihlava, Helenínská 309/31 (Jihlava) Připojen
3473775 1110124 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3750/20 (Jihlava) Připojen
4566944 1110125 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 364/15 (Jihlava) Připojen
15849743 1110126 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 2832/66 (Jihlava) Připojen
5288010041 1110127 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4464/9 (Jihlava) Připojen
7341699 1110129 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4915/52 (Jihlava) Připojen
4848814 1110130 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3763/46 (Jihlava) Připojen
5817408 1110132 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 381/48 (Jihlava) Připojen
4836489 1110133 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4409/11 (Jihlava) Připojen
5314680 1110134 Jihlava - Jihlava, Helenínská 281/101 (Jihlava) Připojen
4574513 1110135 Jihlava - Jihlava, Helenínská 297/63 (Jihlava) Připojen
42011932048 1110136 Jihlava - Jihlava, Chelčického 316/15 (Jihlava) Připojen
4521714 1110137 Jihlava - Jihlava, Družstevní 332/4 (Jihlava) Připojen
4139596 1110138 Jihlava - Jihlava, Helenínská 497/28a (Jihlava) Připojen
4290714 1110139 Jihlava - Jihlava, Okružní par.č.p.č. 5468/273 (Jihlava) Připojen
3480525 1110140 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 2829/58 (Jihlava) Připojen
5288010152 1110141 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4513/9 (Jihlava) Připojen
4570704 1110142 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 428/16 (Jihlava) Připojen
5618948 1110144 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 314/8 (Jihlava) Připojen
5126360 1110147 Jihlava - Jihlava, Chelčického 312/24 (Jihlava) Připojen
4307793 1110148 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 5525/1 (Jihlava) Připojen
42011931955 1110149 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4155/58 (Jihlava) Připojen
42012054159 1110150 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 356/2 (Jihlava) Připojen
3472890 1110151 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 422/4 (Jihlava) Připojen
3149127 1110152 Jihlava - Jihlava, Helenínská 159/40 (Jihlava) Připojen
3551574 1110153 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4247/97 (Jihlava) Připojen
5288010013 1110154 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3753/26 (Jihlava) Připojen
5212190136 1110155 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 374/50 (Jihlava) Připojen
6338776 1110156 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2518/34 (Jihlava) Připojen
4278994 1110158 Jihlava - Jihlava, Chodská 323/4 (Jihlava) Připojen
5313218 1110159 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2854/4 (Jihlava) Připojen
5322133 1110162 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 2597/1 (Jihlava) Připojen



42011932077 1110164 Jihlava - Jihlava, Helenínská 302/45 (Jihlava) Připojen
42012054221 1110165 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 360/7 (Jihlava) Připojen
42012054227 1110166 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4159/5 (Jihlava) Připojen
42011932054 1110167 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3747/14 (Jihlava) Připojen
5288010159 1110168 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1156/7 (Jihlava) Připojen
42012054222 1110169 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 371/25 (Jihlava) Připojen
3448261 1110170 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 429/18 (Jihlava) Připojen
5421071 1110171 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4014/52 (Jihlava) Připojen
3894232 1110172 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3764/48 (Jihlava) Připojen
5841455 1110173 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4152/16 (Jihlava) Připojen
3480899 1110176 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3744/8 (Jihlava) Připojen
4535893 1110177 Jihlava - Jihlava, Družstevní 334/10 (Jihlava) Připojen
5281700094 1110178 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 373/52 (Jihlava) Připojen
5281700145 1110180 Jihlava - Jihlava, Okružní 4177/9 (Jihlava) Připojen
42012054110 1110181 Jihlava - Jihlava, Chelčického 1707/20 (Jihlava) Připojen
42011931944 1110182 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3749/18 (Jihlava) Připojen
42011931931 1110183 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3748/16 (Jihlava) Připojen
42012054164 1110184 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 331/8 (Jihlava) Připojen
42011932070 1110185 Jihlava - Jihlava, Helenínská 303/43 (Jihlava) Připojen
907012476 1110186 Jihlava - Jihlava, Helenínská 289/79 (Jihlava) Připojen
3507954 1110187 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 366/19 (Jihlava) Připojen
42012054162 1110188 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4423/22 (Jihlava) Připojen
42012054161 1110189 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 370/23 (Jihlava) Připojen
4308332 1110190 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3756/32 (Jihlava) Připojen
42010851109 1110191 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 1422/41 (Jihlava) Připojen
42011463505 1110192 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 5825/1a (Jihlava) Připojen
42011624724 1110193 Jihlava - Jihlava, Helenínská 288/81 (Jihlava) Připojen
5421828 1110194 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4411/15 (Jihlava) Připojen
5212190131 1110195 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4322/103 (Jihlava) Připojen
5212190139 1110196 Jihlava - Jihlava, Chelčického 160/30 (Jihlava) Připojen
5616799 1110197 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 423/6 (Jihlava) Připojen
5288010214 1110199 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4154/56 (Jihlava) Připojen
42011932058 1110200 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1152/28 (Jihlava) Připojen



5708142 1110201 Jihlava - Jihlava, Okružní 4506/1 (Jihlava) Připojen
4310221 1110203 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4099/29 (Jihlava) Připojen
4305235 1110204 Jihlava - Helenín, Helenínská 286/87 (Helenín) Připojen
5288010012 1110205 Jihlava - Jihlava, Helenínská 296/65 (Jihlava) Připojen
4308203 1110206 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2883/18 (Jihlava) Připojen
4569141 1110207 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 425/10 (Jihlava) Připojen
5212190138 1110209 Jihlava - Jihlava, Chelčického 345/8 (Jihlava) Připojen
42011932028 1110210 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2652/21 (Jihlava) Připojen
42011932081 1110211 Jihlava - Jihlava, Helenínská 308/33 (Jihlava) Připojen
5281700129 1110212 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 421/2 (Jihlava) Připojen
42011932061 1110213 Jihlava - Jihlava, Helenínská 299/51 (Jihlava) Připojen
42011932091 1110214 Jihlava - Jihlava, Helenínská 293/71 (Jihlava) Připojen
42012054218 1110215 Jihlava - Jihlava, Družstevní 2647/18 (Jihlava) Připojen
42011932037 1110216 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 4814/1 (Jihlava) Připojen
42012054179 1110217 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4734/39 (Jihlava) Připojen
5288010133 1110218 Jihlava - Jihlava, U Břízek 3574/4 (Jihlava) Připojen
5288010134 1110219 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1121/3 (Jihlava) Připojen
5288010132 1110220 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1113/10 (Jihlava) Připojen
16740876 1110221 Jihlava - Jihlava, Okružní 4419/11 (Jihlava) Připojen
42010851149 1110222 Jihlava - Jihlava, U Břízek 4674/15 (Jihlava) Připojen
42011003046 1110223 Jihlava - Jihlava, Okružní 4184/7 (Jihlava) Připojen
42011932064 1110224 Jihlava - Jihlava, Helenínská 351/23 (Jihlava) Připojen
3918586 1110225 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4156/60 (Jihlava) Připojen
4308102 1110226 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 357/1 (Jihlava) Připojen
42011932067 1110227 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4266/13 (Jihlava) Připojen
5288010155 1110229 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 4850/4 (Jihlava) Připojen
4563478 1110230 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4040/44 (Jihlava) Připojen
7222950 1110231 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4237/33 (Jihlava) Připojen
5408569 1110232 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1155/14 (Jihlava) Připojen
3281582 1110233 Jihlava - Jihlava, Helenínská 4381/66 (Jihlava) Připojen
4294267 1110234 Jihlava - Jihlava, Purkyňova 914/20 (Jihlava) Připojen
3297719 1110235 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4325/5 (Jihlava) Připojen
4297466 1110236 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 387/42 (Jihlava) Připojen



42011932085 1110237 Jihlava - Jihlava, Dělnická 350/20 (Jihlava) Připojen
42011932088 1110238 Jihlava - Jihlava, Chodská 4007/16 (Jihlava) Připojen
5288010011 1110240 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4499/11 (Jihlava) Připojen
4138439 1110241 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 5099/32 (Jihlava) Připojen
4948973 1110242 Jihlava - Jihlava, Družstevní 333/6 (Jihlava) Připojen
5212190119 1110243 Jihlava - Jihlava, Helenínská 301/47 (Jihlava) Připojen
5288010003 1110244 Jihlava - Jihlava, Helenínská 431/3 (Jihlava) Připojen
4517171 1110245 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1115/36 (Jihlava) Připojen
3757914 1110246 Jihlava - Jihlava, Chelčického 348/14 (Jihlava) Připojen
4563545 1110247 Jihlava - Jihlava, U Břízek 1168/18 (Jihlava) Připojen
4138336 1110248 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4078/34 (Jihlava) Připojen
4309373 1110249 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4539/6 (Jihlava) Připojen
4564135 1110251 Jihlava - Jihlava, Helenínská 287/83 (Jihlava) Připojen
3272045 1110253 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3743/6 (Jihlava) Připojen
5126328 1110255 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 2643/12 (Jihlava) Připojen
4566613 1110257 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 424/8 (Jihlava) Připojen
3922903 1110258 Jihlava - Jihlava, Chelčického 346/10 (Jihlava) Připojen
5421774 1110259 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1149/42 (Jihlava) Připojen
5288010176 1110260 Jihlava - Jihlava, U Břízek 4075/9 (Jihlava) Připojen
5314256 1110261 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2873/12 (Jihlava) Připojen
4308168 1110262 Jihlava - Jihlava, Dělnická 335/14 (Jihlava) Připojen
5288010015 1110264 Jihlava - Jihlava, Chelčického 340/3 (Jihlava) Připojen
4537842 1110265 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2558/38 (Jihlava) Připojen
5212190185 1110266 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 1692/6 (Jihlava) Připojen
3141885 1110269 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 341/6 (Jihlava) Připojen
5843372 1110270 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4157/62 (Jihlava) Připojen
4547038 1110271 Jihlava - Jihlava, Chelčického 343/4 (Jihlava) Připojen
3480873 1110272 Jihlava - Jihlava, Helenínská 294/69 (Jihlava) Připojen
15898278 1110274 Jihlava - Jihlava, Na Samotě 2382/5 (Jihlava) Připojen
4052456 1110275 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 4032/8 (Jihlava) Připojen
3480940 1110276 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4261/31 (Jihlava) Připojen
5170166 1110277 Jihlava - Jihlava, U Břízek 4160/12 (Jihlava) Připojen
5166710 1110278 Jihlava - Jihlava, Družstevní 2615/16 (Jihlava) Připojen



5288010070 1110279 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2849/22 (Jihlava) Připojen
5085225 1110280 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 2393/37 (Jihlava) Připojen
42011932056 1110282 Jihlava - Jihlava, Chodská 369/14 (Jihlava) Připojen
42011931928 1110283 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 3742/4 (Jihlava) Připojen
42011932031 1110284 Jihlava - Jihlava, Družstevní 329/3 (Jihlava) Připojen
42011932055 1110285 Jihlava - Jihlava, Nad Řekou 936/1 (Jihlava) Připojen
42011932071 1110286 Jihlava - Jihlava, U Břízek 4341/13 (Jihlava) Připojen
42011932089 1110287 Jihlava - Jihlava, Helenínská 3964/6 (Jihlava) Připojen
42012054098 1110288 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 4457/43 (Jihlava) Připojen
42010704247 1110289 Jihlava - Jihlava, Okružní 4453/13 (Jihlava) Připojen
42011463560 1110292 Jihlava - Jihlava, Helenínská 5069/26 (Jihlava) Připojen
42011463531 1110293 Jihlava - Jihlava, Družstevní 327/7 (Jihlava) Připojen
6722931 1110294 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1152/28 (Jihlava) Připojen
6724419 1110295 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1152/28 (Jihlava) Připojen
6712709 1110296 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1152/28 (Jihlava) Připojen
42011931937 1110297 Jihlava - Jihlava, Mlýnská, parc.č. 842/2 Připojen
4516427 1120001 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2194/83 (Jihlava) Připojen
4276141 1120002 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2193/85 (Jihlava) Připojen
2247640086 1120003 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2191/89 (Jihlava) Připojen
2248810089 1120004 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2189/93 (Jihlava) Připojen
1015690175 1120005 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2190/91 (Jihlava) Připojen
4138794 1120006 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2192/87 (Jihlava) Připojen
4135389 1120007 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2117/9 (Jihlava) Připojen
5288010048 1120008 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3729/16 (Jihlava) Připojen
42011672112 1120009 Jihlava - Jihlava, Štursova 2171/12 (Jihlava) Připojen
42012054208 1120010 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2685/31 (Jihlava) Připojen
4546193 1120011 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1487/9 (Jihlava) Připojen
2076956 1120012 Jihlava - Jihlava, Fritzova 4260/4 (Jihlava) Připojen
42011931893 1120013 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2195/81 (Jihlava) Připojen
3914570 1120014 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1513/1 (Jihlava) Připojen
42011931965 1120015 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2188/95 (Jihlava) Připojen
42010709857 1120016 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2151/20 (Jihlava) Připojen
42011672555 1120017 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2680/15 (Jihlava) Připojen



42011672093 1120018 Jihlava - Jihlava, Plukovníka Švece 1528/8 (Jihlava) Připojen
5288010288 1120019 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2395/23 (Jihlava) Připojen
4296974 1120020 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2675/29 (Jihlava) Připojen
3290329 1120021 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2153/16 (Jihlava) Připojen
5180918 1120022 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2161/29 (Jihlava) Připojen
5311671 1120023 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1491/12 (Jihlava) Připojen
5566208 1120024 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží par.č.1120024 (Jihlava) Připojen
5274650015 1120025 Jihlava - Jihlava, Boženy Němcové 4091/3 (Jihlava) Připojen
5288010059 1120026 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3723/41 (Jihlava) Připojen
5281700099 1120027 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2535/29,31 (Jihlava) Připojen
5293890486 1120028 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2201/86 (Jihlava) Připojen
5212190178 1120029 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1581/11 (Jihlava) Připojen
5281700097 1120031 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2651/50 (Jihlava) Připojen
42009862715 1120032 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1516/8 (Jihlava) Připojen
42012054207 1120033 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1509/9 (Jihlava) Připojen
5289680018 1120034 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2176/67 (Jihlava) Připojen
5288010045 1120035 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2114/15 (Jihlava) Připojen
5281700150 1120036 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2175/65 (Jihlava) Připojen
4962917 1120037 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2120/3 (Jihlava) Připojen
5924890 1120038 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1488/7 (Jihlava) Připojen
5618253 1120039 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2106/7 (Jihlava) Připojen
4545051 1120040 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1537/24 (Jihlava) Připojen
5288010067 1120041 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2678/19 (Jihlava) Připojen
5778404 1120042 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2173/45 (Jihlava) Připojen
5288010062 1120043 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2143/27 (Jihlava) Připojen
5720354 1120044 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3913/28 (Jihlava) Připojen
5274650017 1120045 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1555/10 (Jihlava) Připojen
3303377 1120046 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2160/27 (Jihlava) Připojen
6100998 1120047 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1500/12 (Jihlava) Připojen
5423695 1120048 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2110/10 (Jihlava) Připojen
5288010188 1120049 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2683/27 (Jihlava) Připojen
3847473 1120050 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 1475/27 (Jihlava) Připojen
5288010166 1120051 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2877/33 (Jihlava) Připojen



4137693 1120052 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1511/5 (Jihlava) Připojen
4515252 1120053 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1522/20 (Jihlava) Připojen
4546615 1120054 Jihlava - Jihlava, Štursova 2170/10 (Jihlava) Připojen
5281700102 1120055 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2679/17 (Jihlava) Připojen
22401076 1120056 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2603/69 (Jihlava) Připojen
5281700101 1120057 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2677/21 (Jihlava) Připojen
5281700149 1120058 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 4458/6 (Jihlava) Připojen
3914760 1120059 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1482/19 (Jihlava) Připojen
5212190177 1120060 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1521/18 (Jihlava) Připojen
5288010337 1120061 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3724/11 (Jihlava) Připojen
5288010055 1120062 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3912/27 (Jihlava) Připojen
5281700096 1120063 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického par.č.2657,4803 (Jihlava) Připojen
5319290357 1120064 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1015/4 (Jihlava) Připojen
5281700098 1120065 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2598/33,35 (Jihlava) Připojen
9642311 1120066 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1502/16 (Jihlava) Připojen
42012054136 1120067 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2180/111 (Jihlava) Připojen
42011931981 1120068 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2158/23 (Jihlava) Připojen
42012054168 1120070 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 1478/21 (Jihlava) Připojen
42010709858 1120071 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3910/25 (Jihlava) Připojen
4546595 1120073 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3701/1 (Jihlava) Připojen
4835849 1120074 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2178/115 (Jihlava) Připojen
5274650011 1120075 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 4495/22 (Jihlava) Připojen
4542315 1120076 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1504/20 (Jihlava) Připojen
3142034 1120077 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1507/26 (Jihlava) Připojen
3142052 1120078 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1515/6 (Jihlava) Připojen
5843050 1120079 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3717/35 (Jihlava) Připojen
5288010168 1120080 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2688/35 (Jihlava) Připojen
5420897 1120081 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1525/17 (Jihlava) Připojen
5315535 1120082 Jihlava - Jihlava, Fritzova 4640/20 (Jihlava) Připojen
5295260404 1120083 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1497/6 (Jihlava) Připojen
4541927 1120084 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 1477/23 (Jihlava) Připojen
4306778 1120085 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1503/18 (Jihlava) Připojen
4308394 1120086 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1520/16 (Jihlava) Připojen



4566361 1120087 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1523/22 (Jihlava) Připojen
3390102 1120088 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1479/25 (Jihlava) Připojen
5288010061 1120089 Jihlava - Jihlava, Erbenova 5013/32 (Jihlava) Připojen
5288010057 1120090 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3711/29 (Jihlava) Připojen
5156835 1120091 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1524/24 (Jihlava) Připojen
3739777 1120092 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1512/3 (Jihlava) Připojen
5288010162 1120093 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2344/47 (Jihlava) Připojen
4138943 1120094 Jihlava - Jihlava, Štursova 2165/2 (Jihlava) Připojen
5566147 1120095 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2149/24 (Jihlava) Připojen
5417839 1120096 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2146/30 (Jihlava) Připojen
5281700127 1120097 Jihlava - Jihlava, Karoliny Světlé 4428/2 (Jihlava) Připojen
5705901 1120098 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 5201/66 (Jihlava) Připojen
4137855 1120100 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2196/79 (Jihlava) Připojen
5281700137 1120101 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1016/34 (Jihlava) Připojen
5281700100 1120102 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2695/36 (Jihlava) Připojen
5288010336 1120103 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3726/13 (Jihlava) Připojen
4307905 1120104 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1501/14 (Jihlava) Připojen
42011931959 1120105 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2184/103 (Jihlava) Připojen
5566404 1120106 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3908/23 (Jihlava) Připojen
4541820 1120107 Jihlava - Jihlava, Nerudova 4638/1a (Jihlava) Připojen
5212190174 1120108 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2183/105 (Jihlava) Připojen
5288010163 1120109 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2343/45 (Jihlava) Připojen
4540633 1120110 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1411/3 (Jihlava) Připojen
3814765 1120111 Jihlava - Jihlava, Boženy Němcové 1540/2 (Jihlava) Připojen
3551052 1120112 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1481/21 (Jihlava) Připojen
3757996 1120113 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2582/121 (Jihlava) Připojen
5182972 1120114 Jihlava - Jihlava, Plukovníka Švece 1531/6 (Jihlava) Připojen
5843167 1120115 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2174/49 (Jihlava) Připojen
5566476 1120116 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1530/9 (Jihlava) Připojen
5288010056 1120117 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3712/30 (Jihlava) Připojen
4542915 1120118 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2200/71 (Jihlava) Připojen
5843094 1120119 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 1474/29 (Jihlava) Připojen
5212190172 1120120 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1538/30 (Jihlava) Připojen



870482202 1120121 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1529/11 (Jihlava) Připojen
5281700136 1120122 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1424/78 (Jihlava) Připojen
42012100530 1120123 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2162/31 (Jihlava) Připojen
5288010058 1120125 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3721/39 (Jihlava) Připojen
5281700106 1120126 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 5738/88 (Jihlava) Připojen
5281700105 1120127 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2659/9,11 (Jihlava) Připojen
42012100514 1120128 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1508/13 (Jihlava) Připojen
5973012 1120129 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1429/15 (Jihlava) Připojen
4537357 1120130 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2185/101 (Jihlava) Připojen
5281700133 1120131 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1693/8 (Jihlava) Připojen
5281700135 1120132 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1559/2 (Jihlava) Připojen
9627229 1120133 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2430/94 (Jihlava) Připojen
42012054105 1120134 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2112/15 (Jihlava) Připojen
5212190171 1120135 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2111/13 (Jihlava) Připojen
42012100521 1120136 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1495/2 (Jihlava) Připojen
2249774 1120137 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1484/15 (Jihlava) Připojen
5288010049 1120138 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3706/6 (Jihlava) Připojen
5565549 1120139 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2147/28 (Jihlava) Připojen
3478575 1120140 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1498/8 (Jihlava) Připojen
4516274 1120141 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1493/16 (Jihlava) Připojen
5182408 1120142 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1527/13 (Jihlava) Připojen
5288010053 1120143 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3906/21 (Jihlava) Připojen
5288010331 1120144 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3702/2 (Jihlava) Připojen
42011932075 1120145 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1485/13 (Jihlava) Připojen
5274650014 1120146 Jihlava - Jihlava, Boženy Němcové 1542/4 (Jihlava) Připojen
4576326 1120147 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1510/7 (Jihlava) Připojen
5274650020 1120148 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1432/9 (Jihlava) Připojen
4563874 1120149 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3718/36 (Jihlava) Připojen
4835392 1120150 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3704/4 (Jihlava) Připojen
42012054231 1120151 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1492/14 (Jihlava) Připojen
5281700089 1120152 Jihlava - Jihlava, Fritzova 2429/32 (Jihlava) Připojen
5281700090 1120153 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2630/46,48 (Jihlava) Připojen
120014013M 1120154 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2604/39-43 (Jihlava) Připojen



5288010044 1120155 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3713/31 (Jihlava) Připojen
42010709859 1120156 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3714/32 (Jihlava) Připojen
4573691 1120157 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1494/18 (Jihlava) Připojen
4836419 1120158 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2199/73 (Jihlava) Připojen
42012054127 1120159 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1536/3 (Jihlava) Připojen
42012054266 1120160 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1499/10 (Jihlava) Připojen
4563425 1120162 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3715/33 (Jihlava) Připojen
4564099 1120163 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2834/37 (Jihlava) Připojen
5288010054 1120164 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3907/22 (Jihlava) Připojen
5281700104 1120166 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2658/5,7 (Jihlava) Připojen
23061517 1120168 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1551/20 (Jihlava) Připojen
5288010026 1120169 Jihlava - Jihlava, Štursova 2169/8 (Jihlava) Připojen
42012054259 1120170 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1473/28 (Jihlava) Připojen
5281700134 1120171 Jihlava - Jihlava, Jiráskova par.č.1120171 2420-2422 (Jihlava) Připojen
42012100513 1120172 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2651/50 (Jihlava) Připojen
42012054155 1120173 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1505/22 (Jihlava) Připojen
5293890332 1120174 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2157/21 (Jihlava) Připojen
22401074 1120175 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2603/69 (Jihlava) Připojen
3300530V 1120176 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2637/54,56,58 (Jihlava) Připojen
5212190179 1120177 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1541/26 (Jihlava) Připojen
5295260347 1120178 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2690/41 (Jihlava) Připojen
42011932049 1120179 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2166/39 (Jihlava) Připojen
9642283 1120181 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1490/3 (Jihlava) Připojen
5288010075 1120182 Jihlava - Jihlava, Štursova 5483/3 (Jihlava) Připojen
42010709881 1120183 Jihlava - Jihlava, Karoliny Světlé 1543/15 (Jihlava) Připojen
42010695414 1120184 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2109/8 (Jihlava) Připojen
42010710629 1120185 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3716/34 (Jihlava) Připojen
5212190173 1120186 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2187/97 (Jihlava) Připojen
3851829 1120187 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2118/7 (Jihlava) Připojen
5158341 1120188 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1553/25 (Jihlava) Připojen
4569724 1120189 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2621/14 (Jihlava) Připojen
4137148 1120190 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3719/37 (Jihlava) Připojen
4549895 1120192 Jihlava - Jihlava, Karoliny Světlé 1544/13 (Jihlava) Připojen



5288010161 1120193 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2689/39 (Jihlava) Připojen
4052693 1120194 Jihlava - Jihlava, Erbenova 4798/2 (Jihlava) Připojen
5288010051 1120195 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3728/15 (Jihlava) Připojen
5288010065 1120196 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2116/11 (Jihlava) Připojen
5288010178 1120197 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2682/25 (Jihlava) Připojen
5288010043 1120198 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3909/24 (Jihlava) Připojen
30218710 1120199 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1518/12 (Jihlava) Připojen
5288010063 1120200 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2108/4 (Jihlava) Připojen
5281700128 1120201 Jihlava, Evžena Rošického, parc.č. 4652/33/zahrádky Připojen
5281700148 1120202 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2420/80 (Jihlava) Připojen
42012100519 1120203 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3709/9 (Jihlava) Připojen
42012054121 1120204 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2172/43 (Jihlava) Připojen
5281700103 1120205 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2681/13 (Jihlava) Připojen
5281700086 1120206 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2591/2 (Jihlava) Připojen
42012100538 1120207 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2177/117 (Jihlava) Připojen
42010109494 1120208 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1506/24 (Jihlava) Připojen
5212190180 1120209 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2549/11 (Jihlava) Připojen
5288010069 1120210 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2691/43 (Jihlava) Připojen
42008805798 1120211 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1486/11 (Jihlava) Připojen
2097267 1120212 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1483/17 (Jihlava) Připojen
5288010068 1120213 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2686/12 (Jihlava) Připojen
42010709843 1120214 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3730/17 (Jihlava) Připojen
19743347 1120215 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 3960/32 (Jihlava) Připojen
5288010338 1120216 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3707/7 (Jihlava) Připojen
3389457 1120217 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2163/33 (Jihlava) Připojen
4308397 1120218 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1430/13 (Jihlava) Připojen
5320600 1120219 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1552/34 (Jihlava) Připojen
3908107 1120220 Jihlava - Jihlava, Plukovníka Švece 1534/2 (Jihlava) Připojen
5296620400 1120221 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3722/40 (Jihlava) Připojen
5409046 1120222 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2197/77 (Jihlava) Připojen
3310310 1120223 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1526/15 (Jihlava) Připojen
5288010027 1120224 Jihlava - Jihlava, Štursova 2168/6 (Jihlava) Připojen
4835735 1120225 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3904/19 (Jihlava) Připojen



5126733 1120226 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2150/22 (Jihlava) Připojen
5212190154 1120227 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2186/99 (Jihlava) Připojen
4514250 1120228 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2181/109 (Jihlava) Připojen
3326194 1120229 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2164/35 (Jihlava) Připojen
3476358 1120230 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2156/19 (Jihlava) Připojen
4816183 1120231 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2840/41 (Jihlava) Připojen
5293890391 1120232 Jihlava, Jiráskova 2631/123 Připojen
3326743 1120233 Jihlava - Jihlava, Fritzova 2522/26,28 (Jihlava) Připojen
4139348 1120234 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1554/12 (Jihlava) Připojen
15848774 1120235 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1496/4 (Jihlava) Připojen
4304860 1120236 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1431/11 (Jihlava) Připojen
3757814 1120238 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3705/5 (Jihlava) Připojen
4563888 1120239 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3731/18 (Jihlava) Připojen
5311272 1120240 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3710/10 (Jihlava) Připojen
3480479 1120241 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1480/23 (Jihlava) Připojen
5288010066 1120242 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3725/12 (Jihlava) Připojen
4139629 1120243 Jihlava - Jihlava, Nerudova 1512/3 (Jihlava) Připojen
5314272 1120244 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2687/37 (Jihlava) Připojen
5423410 1120245 Jihlava - Jihlava, Úprkova 1489/5 (Jihlava) Připojen
6106072 1120246 Jihlava - Jihlava, Plukovníka Švece 1532/4 (Jihlava) Připojen
5288010340 1120247 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 4696/1a (Jihlava) Připojen
5212190187 1120248 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3727/14 (Jihlava) Připojen
42011931961 1120249 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2182/107 (Jihlava) Připojen
5288010339 1120250 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3703/3 (Jihlava) Připojen
3853503 1120251 Jihlava - Jihlava, Fritzova 1514/22 (Jihlava) Připojen
4305562 1120253 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2121/1 (Jihlava) Připojen
3142164 1120254 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2179/113 (Jihlava) Připojen
7320677 1120255 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2115/13 (Jihlava) Připojen
42011931940 1120256 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2142/25 (Jihlava) Připojen
3478633 1120257 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2144/38 (Jihlava) Připojen
4569589 1120258 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3720/38 (Jihlava) Připojen
3419642 1120259 Jihlava - Jihlava, Majakovského 2585/4 (Jihlava) Připojen
4835875 1120260 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2198/75 (Jihlava) Připojen



5212190153 1120261 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 2414/4 (Jihlava) Připojen
5288010052 1120262 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3905/20 (Jihlava) Připojen
4836080 1120263 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1533/7 (Jihlava) Připojen
5293890523 1120264 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1535/5 (Jihlava) Připojen
4295644 1120265 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 1476/25 (Jihlava) Připojen
4541677 1120266 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2137/23 (Jihlava) Připojen
5281700088 1120267 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží 2416/6 (Jihlava) Připojen
7999144 1120268 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2152/18 (Jihlava) Připojen
872184302 1120269 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2159/25 (Jihlava) Připojen
23075400 1120270 Jihlava - Jihlava, Plukovníka Švece 4012/1 (Jihlava) Připojen
24012385 1120271 Jihlava - Jihlava, Úprkova 4340/6 (Jihlava) Připojen
42012054122 1120272 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1517/10 (Jihlava) Připojen
1015690240 1120273 Jihlava - Jihlava, Majakovského 1519/14 (Jihlava) Připojen
42011932047 1120274 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2148/26 (Jihlava) Připojen
5212190175 1120275 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1545/24 (Jihlava) Připojen
7046158 1120276 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1539/28 (Jihlava) Připojen
2994156 1120277 Jihlava - Jihlava, Kpt. Jaroše 3911/26 (Jihlava) Připojen
5281700070 1120278 Jihlava - Jihlava, Fritzova 4258/2 (Jihlava) Připojen
42010695411 1120279 Jihlava - Jihlava, Štursova 2167/4 (Jihlava) Připojen
42011672548 1120280 Jihlava - Jihlava, U Městského nádraží, parc.č. 6226 Připojen
42011624732 1120281 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2085/3 (Jihlava) Připojen
10008345 1130003 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 353/3 (Staré Hory) Připojen
4542475 1130023 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 338/2 (Staré Hory) Připojen
3281460 1130024 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 329/5 (Staré Hory) Připojen
8704821 1130025 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 339/4 (Staré Hory) Připojen
7768495 1130026 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Šlezingerova, parc.č. 105/27 Připojen
3428528 1130027 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 305/5 (Staré Hory) Připojen
5288010158 1130028 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 301/10 (Staré Hory) Připojen
42012120574 1130029 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 297/8 (Staré Hory) Připojen
5311319 1130030 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 309/2 (Staré Hory) Připojen
42010710631 1130031 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 300/7 (Staré Hory) Připojen
5212190143 1130032 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 327/1 (Staré Hory) Připojen
42010709867 1130033 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 307/3 (Staré Hory) Připojen



5288010157 1130034 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 298/9 (Staré Hory) Připojen
27193852 1130035 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 324/11 (Staré Hory) Připojen
6788952 1130036 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 342/10 (Staré Hory) Připojen
5212190144 1130037 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 334/10 (Staré Hory) Připojen
42012120571 1130038 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 296/6 (Staré Hory) Připojen
3480708 1130039 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 317/4 (Staré Hory) Připojen
42011624283 1130040 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 323/5 (Staré Hory) Připojen
1015690143 1130041 Jihlava, Šlezingerova 341/8 Připojen
9692690 1130042 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 524/9 (Staré Hory) Připojen
4537710 1130043 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 325/13 (Staré Hory) Připojen
5296620380 1130044 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 340/6 (Staré Hory) Připojen
4208583896 1130045 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 326/105 (Staré Hory) Připojen
8562956 1130046 Jihlava - Staré Hory, Šlezingerova 321/3 (Staré Hory) Připojen
42012120573 1130048 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 310/11 (Staré Hory) Připojen
4305990 1130049 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 331/4 (Staré Hory) Připojen
5182884 1130050 Jihlava - Staré Hory, V Zátiší 318/1 (Staré Hory) Připojen
42012125283 1130051 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 330/2 (Staré Hory) Připojen
42012120570 1130052 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 328/3 (Staré Hory) Připojen
42011463514 1130053 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4842/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
832018460 1130055 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Nad Borovinkou, parc.č. 94/45 Připojen
3552393 1130056 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 51/6 (Staré Hory) Připojen
5288010047 1130057 Jihlava - Staré Hory, Romana Havelky 44/10 (Staré Hory) Připojen
42011672224 1130058 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 77/27 (Staré Hory) Připojen
3425294 1130060 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 25/32 (Staré Hory) Připojen
42012054147 1130061 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 260/31 (Staré Hory) Připojen
42011672139 1130062 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 219/11 (Staré Hory) Připojen
4139575 1130064 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 141/25 (Staré Hory) Připojen
5212190127 1130065 Jihlava - Staré Hory, Horní 187/11 (Staré Hory) Připojen
3740233 1130066 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 266/43 (Staré Hory) Připojen
3388371 1130067 Jihlava - Staré Hory, Horní 192/21 (Staré Hory) Připojen
3476318 1130068 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 221/15 (Staré Hory) Připojen
5293891400 1130069 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 146/10 (Staré Hory) Připojen
3390421 1130070 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 150/18 (Staré Hory) Připojen



3893894 1130071 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 242/34 (Staré Hory) Připojen
5322214 1130073 Jihlava - Jihlava, Okrajová 262/35 (Jihlava) Připojen
3508647 1130074 Jihlava - Staré Hory, Květnová 172/3 (Staré Hory) Připojen
4285292 1130075 Jihlava - Staré Hory, Květnová 173/2 (Staré Hory) Připojen
42011932050 1130076 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 135/13 (Staré Hory) Připojen
4516812 1130077 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 124/6 (Staré Hory) Připojen
5212190150 1130078 Jihlava - Staré Hory, Květnová 174/4 (Staré Hory) Připojen
3142177 1130079 Jihlava - Jihlava, Červené domky 89/51 (Jihlava) Připojen
42011931906 1130080 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jabloňová 136/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054146 1130081 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 91/55 (Staré Hory) Připojen
42011932015 1130082 Jihlava - Jihlava, Zelená 278/12 (Jihlava) Připojen
42012100531 1130083 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 52/8 (Staré Hory) Připojen
42012054243 1130084 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 68/9 (Staré Hory) Připojen
42011931986 1130085 Jihlava - Jihlava, Humpolecká 19/12 (Jihlava) Připojen
5288010142 1130086 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 5005/1b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010002 1130087 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky, parc.č. 2685 Připojen
5408397 1130088 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 104/24 (Staré Hory) Připojen
4305265 1130089 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 93/59 (Staré Hory) Připojen
42011931897 1130090 Jihlava - Staré Hory, Horní 203/6 (Staré Hory) Připojen
4563430 1130091 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 165/10 (Staré Hory) Připojen
4297216 1130092 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 60/24 (Staré Hory) Připojen
3757891 1130093 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 271/53 (Staré Hory) Připojen
3917962 1130094 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 106/28 (Staré Hory) Připojen
5778618 1130095 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 119/9a (Staré Hory) Připojen
4274981 1130096 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 253/54 (Staré Hory) Připojen
4835557 1130098 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 57/18 (Staré Hory) Připojen
4052611 1130099 Jihlava - Staré Hory, Květnová 171/1 (Staré Hory) Připojen
42011931905 1130100 Jihlava - Staré Hory, Zelená 159/22 (Staré Hory) Připojen
4293569 1130102 Jihlava - Staré Hory, Květnová 175/8 (Staré Hory) Připojen
3851714 1130103 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 375/117 (Staré Hory) Připojen
4070447 1130104 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 130/3 (Staré Hory) Připojen
4573241 1130105 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4914/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4305499 1130106 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Boroviny 3462/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5422522 1130107 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 49/2 (Staré Hory) Připojen
3390251 1130110 Jihlava - Staré Hory, U Boroviny 3470/4 (Staré Hory) Připojen
5288010140 1130111 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 349/111 (Staré Hory) Připojen
5212190149 1130112 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 290/27 (Staré Hory) Připojen
42011952900 1130113 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 286/28 (Staré Hory) Připojen
42011883214 1130114 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4899/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054156 1130115 Jihlava - Staré Hory, U Boroviny 4392/19 (Staré Hory) Připojen
21H761088V 1130116 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4893/5a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463564 1130117 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 216/5 (Staré Hory) Připojen
5212190197 1130118 Jihlava - Staré Hory, Horní 193/23 (Staré Hory) Připojen
5123524 1130119 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 85/43 (Staré Hory) Připojen
4138855 1130120 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 267/45 (Staré Hory) Připojen
5166813 1130121 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 149/16 (Staré Hory) Připojen
42012054239 1130122 Jihlava - Jihlava, Červené domky 76/25 (Jihlava) Připojen
30218824 1130123 Jihlava - Staré Hory, Horní 199/35 (Staré Hory) Připojen
5212190194 1130125 Jihlava - Staré Hory, Horní 183/3 (Staré Hory) Připojen
4308046 1130126 Jihlava - Staré Hory, Horní 190/17 (Staré Hory) Připojen
3740165 1130127 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 111/38 (Staré Hory) Připojen
4836397 1130129 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 252/52a (Staré Hory) Připojen
4139071 1130131 Jihlava - Staré Hory, Zelená 273/2 (Staré Hory) Připojen
5842171 1130132 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 142/2 (Staré Hory) Připojen
3914743 1130133 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 245/40 (Staré Hory) Připojen
3428846 1130134 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 224/21 (Staré Hory) Připojen
3915194 1130135 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 94/61 (Staré Hory) Připojen
6106341 1130136 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Boroviny 3465/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5212190126 1130137 Jihlava - Staré Hory, Horní 206/12 (Staré Hory) Připojen
5314170 1130138 Jihlava - Staré Hory, Sadová 168/5 (Staré Hory) Připojen
3851738 1130139 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 264/39 (Staré Hory) Připojen
5288010145 1130140 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 161/3 (Staré Hory) Připojen
3175478 1130141 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 98/6 (Staré Hory) Připojen
5212190142 1130142 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 288/15 (Staré Hory) Připojen
4308551 1130143 Jihlava - Staré Hory, Strojírenská 7/4 (Staré Hory) Připojen
5180099 1130144 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 59/22 (Staré Hory) Připojen



5561039 1130145 Jihlava - Staré Hory, Květnová 308/6 (Staré Hory) Připojen
4294229 1130146 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 139/21 (Staré Hory) Připojen
42012054238 1130147 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 270/51 (Staré Hory) Připojen
5212190205 1130148 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 127/12 (Staré Hory) Připojen
3310434 1130149 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 97/4 (Staré Hory) Připojen
6060490 1130150 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 143/4 (Staré Hory) Připojen
4126208 1130151 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 258/27 (Staré Hory) Připojen
5422500 1130152 Jihlava - Jihlava, Červené domky 78/29 (Jihlava) Připojen
4515714 1130155 Jihlava - Staré Hory, Sadová 169/4 (Staré Hory) Připojen
42012054250 1130156 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 34/10 (Staré Hory) Připojen
4304229 1130157 Jihlava - Staré Hory, Zelená 157/7 (Staré Hory) Připojen
4137056 1130158 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 35/12 (Staré Hory) Připojen
5156928 1130159 Jihlava - Staré Hory, Sadová 170/6 (Staré Hory) Připojen
3851703 1130160 Jihlava - Staré Hory, Zelená 274/4 (Staré Hory) Připojen
5281700143 1130161 Jihlava - Staré Hory, Romana Havelky 39/25 (Staré Hory) Připojen
5635294 1130162 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 96/65 (Staré Hory) Připojen
3476104 1130163 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 239/28 (Staré Hory) Připojen
5212190130 1130165 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 86/45 (Staré Hory) Připojen
3514417 1130166 Jihlava - Jihlava, Jabloňová 133/9 (Jihlava) Připojen
5288010144 1130167 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 160/1 (Staré Hory) Připojen
42012054241 1130168 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 129/1 (Staré Hory) Připojen
42011463570 1130169 Jihlava - Staré Hory, Zelená 156/5 (Staré Hory) Připojen
42011672218 1130170 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 348/109 (Staré Hory) Připojen
5212190196 1130173 Jihlava - Staré Hory, Horní 186/9 (Staré Hory) Připojen
3508483 1130175 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 20/14 (Staré Hory) Připojen
5212190198 1130176 Jihlava - Staré Hory, Horní 200/37 (Staré Hory) Připojen
5288010148 1130178 Jihlava - Staré Hory, Kpt. Nálepky 178/4 (Staré Hory) Připojen
3461651 1130180 Jihlava - Jihlava, Romana Havelky 4930/8a (Jihlava) Připojen
3917129 1130181 Jihlava - Jihlava, Romana Havelky 5094/4a (Jihlava) Připojen
3481016 1130182 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 244/38 (Staré Hory) Připojen
3473088 1130183 Jihlava - Staré Hory, Romana Havelky 306/19 (Staré Hory) Připojen
4514265 1130184 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 27/3 (Staré Hory) Připojen
5288010017 1130186 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 61/26 (Staré Hory) Připojen



4309524 1130187 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 152/22 (Staré Hory) Připojen
3429052 1130188 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 73/19 (Staré Hory) Připojen
4307949 1130189 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 227/4 (Staré Hory) Připojen
5288010139 1130192 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 248/46 (Staré Hory) Připojen
42011931892 1130193 Jihlava - Staré Hory, Horní 213/26 (Staré Hory) Připojen
4308071 1130194 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 109/34 (Staré Hory) Připojen
4522856 1130195 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 64/1 (Staré Hory) Připojen
3101436 1130196 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 313/5 (Staré Hory) Připojen
3300869 1130197 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 228/6 (Staré Hory) Připojen
22401032 1130198 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Boroviny 4714/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010131 1130199 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 215/3 (Staré Hory) Připojen
5716367 1130200 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 254/56 (Staré Hory) Připojen
3478732 1130201 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 92/57 (Staré Hory) Připojen
4542750 1130202 Jihlava - Jihlava, Červené domky 67/7 (Jihlava) Připojen
4308310 1130203 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 140/23 (Staré Hory) Připojen
5415845 1130204 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 107/30 (Staré Hory) Připojen
5565724 1130205 Jihlava - Staré Hory, Zelená 277/10 (Staré Hory) Připojen
5171142 1130206 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 259/29 (Staré Hory) Připojen
5842274 1130207 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Boroviny 3464/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4515747 1130208 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 235/20 (Staré Hory) Připojen
4514450 1130209 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 265/41 (Staré Hory) Připojen
4546190 1130212 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 345/24 (Staré Hory) Připojen
5212190199 1130213 Jihlava - Jihlava, Humpolecká 14/2 (Jihlava) Připojen
5172080 1130214 Jihlava - Staré Hory, Horní 189/15 (Staré Hory) Připojen
5289680017 1130215 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4854/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054276 1130216 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 5337/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010143 1130217 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 54/12 (Staré Hory) Připojen
4304780 1130219 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 217/7 (Staré Hory) Připojen
5322093 1130221 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 246/42 (Staré Hory) Připojen
4565043 1130222 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 95/63 (Staré Hory) Připojen
4305596 1130223 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 243/36 (Staré Hory) Připojen
5288010196 1130224 Jihlava - Staré Hory, Horní 196/29 (Staré Hory) Připojen
42012054090 1130226 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 55/14 (Staré Hory) Připojen



5212190145 1130227 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 145/8 (Staré Hory) Připojen
5274650016 1130228 Jihlava - Staré Hory, Horní 204/8 (Staré Hory) Připojen
5288010046 1130230 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 13/1 (Staré Hory) Připojen
30218727 1130231 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4957/5b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
24077319 1130232 Jihlava - Jihlava, Romana Havelky 315/19a (Jihlava) Připojen
42010735485 1130233 Jihlava - Staré Hory, Romana Havelky 294/17 (Staré Hory) Připojen
5423318 1130235 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 69/11 (Staré Hory) Připojen
5843180 1130236 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 131/5 (Staré Hory) Připojen
4835373 1130237 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 72/17 (Staré Hory) Připojen
4516739 1130239 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 88/49 (Staré Hory) Připojen
7208354 1130240 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 71/15 (Staré Hory) Připojen
5992912 1130241 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 164/8 (Staré Hory) Připojen
5274650012 1130243 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 26/1 (Staré Hory) Připojen
4294545 1130244 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 33/8 (Staré Hory) Připojen
5288010147 1130245 Jihlava - Staré Hory, Za Lesem 181/3 (Staré Hory) Připojen
4054815 1130246 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 5508/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4755695 1130247 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 237/24 (Staré Hory) Připojen
5281700144 1130248 Jihlava - Staré Hory, Romana Havelky 304/21 (Staré Hory) Připojen
42012054135 1130249 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 50/4 (Staré Hory) Připojen
3428785 1130250 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 250/50 (Staré Hory) Připojen
42012100512 1130251 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 261/33 (Staré Hory) Připojen
3279106 1130253 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 45/5 (Staré Hory) Připojen
42010709850 1130254 Jihlava - Staré Hory, Zelená 275/6 (Staré Hory) Připojen
42010836860 1130255 Jihlava - Staré Hory, Za Lesem 180/1 (Staré Hory) Připojen
5288010141 1130256 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4845/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4297899 1130257 Jihlava - Staré Hory, Zelená 279/14 (Staré Hory) Připojen
5288010150 1130258 Jihlava - Staré Hory, Zelená 155/3 (Staré Hory) Připojen
5288010156 1130259 Jihlava - Staré Hory, Kpt. Nálepky 176/5 (Staré Hory) Připojen
4294024 1130260 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 222/17 (Staré Hory) Připojen
3914883 1130261 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 240/30 (Staré Hory) Připojen
5212190200 1130262 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 28/5 (Staré Hory) Připojen
4270559 1130263 Jihlava - Staré Hory, Zelená 280/16 (Staré Hory) Připojen
5288010174 1130264 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 62/28 (Staré Hory) Připojen



5288010149 1130265 Jihlava - Staré Hory, Kpt. Nálepky 177/7 (Staré Hory) Připojen
5293890622 1130266 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Humpolecká, parc.č. 36/1 Připojen
42012054242 1130267 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 256/64 (Staré Hory) Připojen
42011463517 1130268 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, U Boroviny, parc.č. 15 Připojen
3552506 1130269 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 81/35 (Staré Hory) Připojen
3757899 1130270 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 102/20 (Staré Hory) Připojen
42010709866 1130271 Jihlava - Staré Hory, Zelená 282/18 (Staré Hory) Připojen
42011932001 1130273 Jihlava - Jihlava, U Boroviny 3461/1 (Jihlava) Připojen
4563958 1130277 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 66/5 (Staré Hory) Připojen
4550271 1130278 Jihlava - Staré Hory, Horní 205/10 (Staré Hory) Připojen
5125983 1130279 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 137/17 (Staré Hory) Připojen
3851779 1130280 Jihlava - Staré Hory, Horní 201/2 (Staré Hory) Připojen
3740208 1130281 Jihlava - Staré Hory, Sadová 166/1 (Staré Hory) Připojen
3278979 1130282 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 257/25 (Staré Hory) Připojen
5288010064 1130283 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 303/11 (Staré Hory) Připojen
5293890542 1130284 Jihlava - Staré Hory, Horní 208/16 (Staré Hory) Připojen
4268701 1130285 Jihlava - Staré Hory, Horní 194/25 (Staré Hory) Připojen
3391123 1130286 Jihlava - Staré Hory, Horní 207/14 (Staré Hory) Připojen
3552646 1130287 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 272/55 (Staré Hory) Připojen
4576169 1130288 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 110/36 (Staré Hory) Připojen
5288010137 1130289 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 255/58 (Staré Hory) Připojen
5212190141 1130290 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 117/3 (Staré Hory) Připojen
5126906 1130292 Jihlava - Horní Kosov, Horní 184/5 (Horní Kosov) Připojen
42012054140 1130293 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 295/36 (Staré Hory) Připojen
3851751 1130294 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 84/41 (Staré Hory) Připojen
3480706 1130295 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 74/21 (Staré Hory) Připojen
5288010146 1130296 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 162/5 (Staré Hory) Připojen
3278871 1130297 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 101/10a (Staré Hory) Připojen
5212190148 1130299 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 153/24 (Staré Hory) Připojen
42011932019 1130301 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 138/19 (Staré Hory) Připojen
3311262 1130303 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 226/2 (Staré Hory) Připojen
4308334 1130304 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 99/8 (Staré Hory) Připojen
3279278 1130305 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 148/14 (Staré Hory) Připojen



5288010332 1130306 Jihlava - Staré Hory, Horní 182/1 (Staré Hory) Připojen
5716435 1130307 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 18/10 (Staré Hory) Připojen
4172994 1130308 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 268/47 (Staré Hory) Připojen
4505111 1130309 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 47/7 (Staré Hory) Připojen
5316389 1130310 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 108/32 (Staré Hory) Připojen
5212190146 1130312 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 132/7 (Staré Hory) Připojen
5124767 1130313 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 114/44 (Staré Hory) Připojen
4137588 1130314 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 90/53 (Staré Hory) Připojen
3763023 1130315 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 236/22 (Staré Hory) Připojen
4304587 1130316 Jihlava - Staré Hory, Horní 210/20 (Staré Hory) Připojen
4308132 1130317 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 32/6 (Staré Hory) Připojen
5423513 1130318 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 29/7 (Staré Hory) Připojen
3851816 1130319 Jihlava - Staré Hory, Horní 202/4 (Staré Hory) Připojen
4306948 1130320 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 116/48 (Staré Hory) Připojen
3310150 1130321 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 70/13 (Staré Hory) Připojen
3758078 1130322 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 128/14 (Staré Hory) Připojen
42012054245 1130324 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 79/31 (Staré Hory) Připojen
3425824 1130325 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 5335/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5707845 1130326 Jihlava - Staré Hory, Sadová 167/3 (Staré Hory) Připojen
5293891326 1130327 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 23/26 (Staré Hory) Připojen
4138412 1130328 Jihlava - Staré Hory, Zelená 276/8 (Staré Hory) Připojen
5414442 1130329 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 229/8 (Staré Hory) Připojen
4139267 1130331 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 151/20 (Staré Hory) Připojen
3757781 1130332 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 112/40 (Staré Hory) Připojen
4835854 1130334 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 82/37 (Staré Hory) Připojen
7215890 1130336 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 75/23 (Staré Hory) Připojen
5212190147 1130339 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 147/12 (Staré Hory) Připojen
5988247 1130340 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 22/18 (Staré Hory) Připojen
4296398 1130341 Jihlava - Jihlava, Červené domky 80/33 (Jihlava) Připojen
4137616 1130342 Jihlava - Jihlava, Sadová 287/2 (Jihlava) Připojen
5288010136 1130343 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 263/37 (Staré Hory) Připojen
5843161 1130344 Jihlava - Staré Hory, Prostřední 163/6 (Staré Hory) Připojen
4836311 1130345 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 63/30 (Staré Hory) Připojen



5212190129 1130347 Jihlava - Staré Hory, Horní 212/24 (Staré Hory) Připojen
3141882 1130348 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 218/9 (Staré Hory) Připojen
4470330 1130349 Jihlava, Staré Hory, Nad Splavem, parc.č. 56/54/7a Připojen
3149845 1130350 Jihlava - Staré Hory, Pod Školou 31/4 (Staré Hory) Připojen
21W703717 1130351 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 293/3 (Staré Hory) Připojen
5288010138 1130352 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 232/14 (Staré Hory) Připojen
5128540 1130354 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 65/3 (Staré Hory) Připojen
9623716 1130355 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 53/10 (Staré Hory) Připojen
2249736 1130356 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 346/115 (Staré Hory) Připojen
42012100515 1130357 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 58/20 (Staré Hory) Připojen
42012100503 1130358 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 100/8a (Staré Hory) Připojen
42011931902 1130359 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 249/48 (Staré Hory) Připojen
42011931987 1130360 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 21/16 (Staré Hory) Připojen
5281700130 1130361 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4860/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463551 1130364 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 350/113 (Staré Hory) Připojen
42011463529 1130367 Jihlava - Staré Hory, J. V. Prchala 335/12 (Staré Hory) Připojen
42012054275 1130368 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Šlezingerova, parc.č. 105/42 Připojen
5293890574 1130369 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Nad Splavem, parc.č. 56/7 Připojen
5293891301 1130371 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Červené domky, parc.č. 305/4 Připojen
5317320961 1130372 Jihlava - Staré Hory, Staré Hory, Šlezingerova, parc.č. 105/43 Připojen
2738227 1130373 Jihlava, Romana Havelky par.č.1130373 Připojen
5317320951 1140001 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5049/70 (Jihlava) Připojen
1107854913 1140002 Jihlava - Jihlava, Dykova 5528/26 (Jihlava) Připojen
42012125278 1140003 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4983/3 (Jihlava) Připojen
9168102 1140004 Jihlava - Jihlava, Halasova 5672/41 (Jihlava) Připojen
42011463486 1140005 Jihlava - Jihlava, Halasova 5638/27 (Jihlava) Připojen
5296620202 1140006 Jihlava - Jihlava, Halasova 5754/58 (Jihlava) Připojen
2671509 1140007 Jihlava - Jihlava, Halasova 5670/37 (Jihlava) Připojen
4949471 1140008 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5187/86 (Jihlava) Připojen
9241475 1140009 Jihlava - Jihlava, Dykova 5616/20 (Jihlava) Připojen
42012124203 1140010 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5465/33 (Jihlava) Připojen
42012124202 1140011 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5464/35 (Jihlava) Připojen
42012124201 1140012 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5462/39 (Jihlava) Připojen



5296620352 1140013 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5032/34 (Jihlava) Připojen
5317320953 1140014 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5033/36 (Jihlava) Připojen
5296620299 1140015 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5039/50 (Jihlava) Připojen
30218771 1140016 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5144/77 (Jihlava) Připojen
5295261370 1140017 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5040/52 (Jihlava) Připojen
5317320943 1140018 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5042/56 (Jihlava) Připojen
5295261363 1140019 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5044/60 (Jihlava) Připojen
5295261364 1140020 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5045/62 (Jihlava) Připojen
5317320938 1140021 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5046/64 (Jihlava) Připojen
5317320939 1140022 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5047/66 (Jihlava) Připojen
5296620298 1140023 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5048/68 (Jihlava) Připojen
5317320952 1140024 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5050/72 (Jihlava) Připojen
5773013 1140026 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5302/41 (Jihlava) Připojen
9615975 1140027 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5303/43 (Jihlava) Připojen
1107809661 1140028 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5304/45 (Jihlava) Připojen
4962523 1140029 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5305/47 (Jihlava) Připojen
11060380 1140030 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5306/49 (Jihlava) Připojen
6071786 1140031 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5307/51 (Jihlava) Připojen
9142994 1140032 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5308/53 (Jihlava) Připojen
5683616 1140033 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5309/55 (Jihlava) Připojen
3427056 1140034 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5310/57 (Jihlava) Připojen
5021040 1140035 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5311/59 (Jihlava) Připojen
7260316 1140036 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5312/61 (Jihlava) Připojen
2055548 1140037 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5313/63 (Jihlava) Připojen
5217345 1140038 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5315/67 (Jihlava) Připojen
7586751 1140039 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5316/69 (Jihlava) Připojen
42012124197 1140040 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5466/31 (Jihlava) Připojen
5295260331 1140041 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4982/1 (Jihlava) Připojen
5293890540 1140042 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4991/2 (Jihlava) Připojen
5293890535 1140043 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4992/4 (Jihlava) Připojen
42010109441 1140044 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4993/6 (Jihlava) Připojen
5313391 1140045 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4985/7 (Jihlava) Připojen
5295260305 1140047 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4986/9 (Jihlava) Připojen



5293890537 1140048 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4987/11 (Jihlava) Připojen
5295260306 1140049 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4996/12 (Jihlava) Připojen
5293890457 1140050 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4988/13 (Jihlava) Připojen
3428892 1140051 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4989/15 (Jihlava) Připojen
5293890430 1140052 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4998/16 (Jihlava) Připojen
5295260300 1140053 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4990/17 (Jihlava) Připojen
5295260409 1140054 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4999/18 (Jihlava) Připojen
5295260303 1140055 Jihlava - Jihlava, Rejchova 5000/20 (Jihlava) Připojen
2248810082 1140056 Jihlava - Jihlava, Dykova 5327/21 (Jihlava) Připojen
7585804 1140057 Jihlava - Jihlava, Dykova 5325/17 (Jihlava) Připojen
5233841 1140058 Jihlava - Jihlava, Dykova 5324/15 (Jihlava) Připojen
8409385 1140059 Jihlava - Jihlava, Dykova 5323/13 (Jihlava) Připojen
2406350 1140060 Jihlava - Jihlava, Dykova 5322/11 (Jihlava) Připojen
42012120547 1140061 Jihlava - Jihlava, Halasova 5471/42 (Jihlava) Připojen
5293890810 1140062 Jihlava - Jihlava, Dykova 5489/37 (Jihlava) Připojen
2877356 1140063 Jihlava - Jihlava, Dykova 5321/9 (Jihlava) Připojen
5296620355 1140064 Jihlava - Jihlava, Dykova 5320/7 (Jihlava) Připojen
11060439 1140065 Jihlava - Jihlava, Dykova 5319/5 (Jihlava) Připojen
5288010246 1140066 Jihlava - Jihlava, Dykova 5490/39 (Jihlava) Připojen
2419245 1140067 Jihlava - Jihlava, Dykova 5318/3 (Jihlava) Připojen
4570720 1140068 Jihlava - Jihlava, Dykova 5443/27 (Jihlava) Připojen
4837224 1140069 Jihlava - Jihlava, Dykova 5444/29 (Jihlava) Připojen
5128532 1140070 Jihlava - Jihlava, Dykova 5445/31 (Jihlava) Připojen
5293890809 1140071 Jihlava - Jihlava, Dykova 5446/33 (Jihlava) Připojen
1108142142 1140072 Jihlava - Jihlava, Dykova 5526/22 (Jihlava) Připojen
9623689 1140073 Jihlava - Jihlava, Dykova 5527/24 (Jihlava) Připojen
9692304 1140074 Jihlava - Jihlava, Dykova 5529/28 (Jihlava) Připojen
9294145 1140075 Jihlava - Jihlava, Dykova 5530/30 (Jihlava) Připojen
22253330812 1140076 Jihlava - Jihlava, Dykova 5531/32 (Jihlava) Připojen
907046202 1140077 Jihlava - Jihlava, Dykova 5532/34 (Jihlava) Připojen
42011463579 1140078 Jihlava - Jihlava, Dykova 5609/6 (Jihlava) Připojen
5042842 1140079 Jihlava - Jihlava, Dykova 5612/12 (Jihlava) Připojen
4708895 1140080 Jihlava - Jihlava, Halasova 5432/3 (Jihlava) Připojen



42012120295 1140081 Jihlava - Jihlava, Halasova 5478/56 (Jihlava) Připojen
42012120550 1140082 Jihlava - Jihlava, Halasova 5477/54 (Jihlava) Připojen
42012120552 1140083 Jihlava - Jihlava, Halasova 5476/52 (Jihlava) Připojen
42012120553 1140084 Jihlava - Jihlava, Halasova 5473/46 (Jihlava) Připojen
42012120549 1140085 Jihlava - Jihlava, Halasova 5470/40 (Jihlava) Připojen
42012120447 1140086 Jihlava - Jihlava, Halasova 5469/38 (Jihlava) Připojen
42012120551 1140087 Jihlava - Jihlava, Halasova 5475/50 (Jihlava) Připojen
8721855 1140088 Jihlava - Jihlava, Halasova 5292/33 (Jihlava) Připojen
9681745 1140089 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5122/33 (Jihlava) Připojen
4308032 1140090 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5127/43 (Jihlava) Připojen
1107854930 1140091 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5129/47 (Jihlava) Připojen
30218707 1140092 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5191/94 (Jihlava) Připojen
8314270139 1140093 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5104/4 (Jihlava) Připojen
8314270138 1140094 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5105/6 (Jihlava) Připojen
9671221 1140095 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5117/23 (Jihlava) Připojen
23177399 1140097 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5296/15 (Jihlava) Připojen
2023442 1140098 Jihlava - Jihlava, Halasova 5669/35 (Jihlava) Připojen
1107743455 1140099 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5314/65 (Jihlava) Připojen
20703369 1140100 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5293/13 (Jihlava) Připojen
5296620292 1140101 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5038/48 (Jihlava) Připojen
8314270136 1140102 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5108/12 (Jihlava) Připojen
9642297 1140103 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5043/58 (Jihlava) Připojen
2174852 1140104 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5193/98 (Jihlava) Připojen
42008583930 1140105 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5158/105 (Jihlava) Připojen
42011463503 1140106 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5182/76 (Jihlava) Připojen
3915887 1140107 Jihlava - Jihlava, Halasova 5637/25 (Jihlava) Připojen
5085697 1140108 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5136/61 (Jihlava) Připojen
4307719 1140109 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5155/99 (Jihlava) Připojen
5828511 1140110 Jihlava - Jihlava, Halasova 5673/43 (Jihlava) Připojen
4563590 1140111 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5186/84 (Jihlava) Připojen
5295260378 1140112 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5163/38 (Jihlava) Připojen
5126256 1140113 Jihlava - Jihlava, Dykova 5441/23 (Jihlava) Připojen
5317320944 1140114 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5025/9 (Jihlava) Připojen



5295260308 1140115 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5051/13 (Jihlava) Připojen
2370925 1140116 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5024/7 (Jihlava) Připojen
5296620300 1140117 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4876/19 (Jihlava) Připojen
5296620296 1140118 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4870/17 (Jihlava) Připojen
5293890459 1140119 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4995/10 (Jihlava) Připojen
5288010335 1140120 Jihlava - Jihlava, Dykova 5442/25 (Jihlava) Připojen
42009862714 1140121 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4872/15 (Jihlava) Připojen
42012120554 1140122 Jihlava - Jihlava, Halasova 5474/48 (Jihlava) Připojen
42011463538 1140123 Jihlava - Jihlava, Halasova 5606/34 (Jihlava) Připojen
5293890538 1140124 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4984/5 (Jihlava) Připojen
30218770 1140125 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5140/69 (Jihlava) Připojen
902994108 1140126 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5139/67 (Jihlava) Připojen
5314383 1140127 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5138/65 (Jihlava) Připojen
42011463511 1140128 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5173/58 (Jihlava) Připojen
6007982 1140129 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5172/56 (Jihlava) Připojen
7208822 1140130 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5171/54 (Jihlava) Připojen
5295260278 1140131 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5169/50 (Jihlava) Připojen
2097243 1140132 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5143/75 (Jihlava) Připojen
5293890814 1140133 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5145/79 (Jihlava) Připojen
3913470 1140134 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5146/81 (Jihlava) Připojen
30218755 1140135 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5147/83 (Jihlava) Připojen
42008583926 1140136 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5148/85 (Jihlava) Připojen
5314792 1140137 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5149/87 (Jihlava) Připojen
3281098 1140138 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5150/89 (Jihlava) Připojen
42011463516 1140139 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5181/74 (Jihlava) Připojen
5195038 1140141 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5184/80 (Jihlava) Připojen
30218780 1140142 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5157/103 (Jihlava) Připojen
5296620295 1140143 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4871/13 (Jihlava) Připojen
4304714 1140144 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5119/27 (Jihlava) Připojen
4514438 1140145 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5120/29 (Jihlava) Připojen
4563351 1140146 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5185/82 (Jihlava) Připojen
2174817 1140147 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5121/31 (Jihlava) Připojen
3390058 1140148 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5159/30 (Jihlava) Připojen



29070884 1140149 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5161/34 (Jihlava) Připojen
2174822 1140150 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5123/35 (Jihlava) Připojen
4269007 1140151 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5124/37 (Jihlava) Připojen
42008583931 1140152 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5195/102 (Jihlava) Připojen
3731132 1140153 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5164/40 (Jihlava) Připojen
42008583893 1140154 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5132/53 (Jihlava) Připojen
30218789 1140155 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5188/88 (Jihlava) Připojen
5296620297 1140156 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5130/49 (Jihlava) Připojen
42008583928 1140157 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5126/41 (Jihlava) Připojen
5180012 1140158 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5165/42 (Jihlava) Připojen
3514887 1140159 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5166/44 (Jihlava) Připojen
42008583888 1140160 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5128/45 (Jihlava) Připojen
4837085 1140161 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5178/68 (Jihlava) Připojen
2185111 1140162 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5192/96 (Jihlava) Připojen
2185099 1140163 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5131/51 (Jihlava) Připojen
42011463510 1140164 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5133/55 (Jihlava) Připojen
2097293 1140165 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5134/57 (Jihlava) Připojen
42008583925 1140166 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5174/60 (Jihlava) Připojen
42011463566 1140167 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5175/62 (Jihlava) Připojen
8562737 1140168 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5176/64 (Jihlava) Připojen
4565914 1140169 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5177/66 (Jihlava) Připojen
42011463569 1140170 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5179/70 (Jihlava) Připojen
42011463547 1140171 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5180/72 (Jihlava) Připojen
42011463509 1140172 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5189/90 (Jihlava) Připojen
9633208 1140173 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5151/91 (Jihlava) Připojen
5313728 1140174 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5154/97 (Jihlava) Připojen
1015690192 1140175 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5190/92 (Jihlava) Připojen
30218798 1140176 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5153/95 (Jihlava) Připojen
2249420359 1140177 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5194/100 (Jihlava) Připojen
42008583887 1140178 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5197/106 (Jihlava) Připojen
4139122 1140179 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5170/52 (Jihlava) Připojen
42012120545 1140180 Jihlava - Jihlava, Halasova 5690/18 (Jihlava) Připojen
5293890573 1140182 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5463/37 (Jihlava) Připojen



4848801 1140183 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5125/39 (Jihlava) Připojen
5281700147 1140185 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5708/71 (Jihlava) Připojen
3913637 1140186 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5168/48 (Jihlava) Připojen
5293890347 1140187 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5152/93 (Jihlava) Připojen
5317320956 1140188 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5031/32 (Jihlava) Připojen
5317320969 1140189 Jihlava - Jihlava, Halasova 5757/64 (Jihlava) Připojen
2899343 1140190 Jihlava - Jihlava, Halasova 5676/49 (Jihlava) Připojen
42011463574 1140191 Jihlava - Jihlava, Dykova 5607/2 (Jihlava) Připojen
5288010247 1140192 Jihlava - Jihlava, Dykova 5491/41 (Jihlava) Připojen
4536644 1140193 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5167/46 (Jihlava) Připojen
6184726 1140194 Jihlava - Jihlava, Dykova 5613/14 (Jihlava) Připojen
7277020 1140195 Jihlava - Jihlava, Halasova 5674/45 (Jihlava) Připojen
5293890581 1140196 Jihlava - Jihlava, Halasova 5756/62 (Jihlava) Připojen
42011463484 1140197 Jihlava - Jihlava, Dykova 5610/8 (Jihlava) Připojen
42011463528 1140198 Jihlava - Jihlava, Halasova 5605/32 (Jihlava) Připojen
5296620293 1140199 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5030/30 (Jihlava) Připojen
4296359 1140200 Jihlava - Jihlava, Halasova 5290/29 (Jihlava) Připojen
5319290125 1140201 Jihlava - Jihlava, Halasova 5729/12 (Jihlava) Připojen
5319290153 1140202 Jihlava - Jihlava, Halasova 5728/10 (Jihlava) Připojen
42011463532 1140203 Jihlava - Jihlava, Halasova 5604/30 (Jihlava) Připojen
518110568 1140204 Jihlava - Jihlava, Dykova 5611/10 (Jihlava) Připojen
5317320970 1140205 Jihlava - Jihlava, Halasova 5755/60 (Jihlava) Připojen
907046170 1140206 Jihlava - Jihlava, Dykova 5533/36 (Jihlava) Připojen
5722601 1140207 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5160/32 (Jihlava) Připojen
11160631 1140208 Jihlava - Jihlava, Halasova 5671/39 (Jihlava) Připojen
5296620353 1140209 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5034/38 (Jihlava) Připojen
5293890435 1140210 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4997/14 (Jihlava) Připojen
11310190 1140211 Jihlava - Jihlava, Halasova 5675/47 (Jihlava) Připojen
5296620323 1140212 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5036/42 (Jihlava) Připojen
5288010250 1140213 Jihlava - Jihlava, Halasova 5659/20 (Jihlava) Připojen
2671345 1140214 Jihlava - Jihlava, Halasova 5636/23 (Jihlava) Připojen
7466652 1140215 Jihlava - Jihlava, Halasova 5635/21 (Jihlava) Připojen
20703376 1140216 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5331/107 (Jihlava) Připojen



8314270140 1140217 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5106/8 (Jihlava) Připojen
364686009 1140218 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5514/3 (Jihlava) Připojen
27055661 1140219 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5297/17 (Jihlava) Připojen
22410261 1140220 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5298/19 (Jihlava) Připojen
23120520 1140221 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5299/21 (Jihlava) Připojen
21374927 1140222 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5301/25 (Jihlava) Připojen
5319290073 1140223 Jihlava - Jihlava, Halasova 5070/4 (Jihlava) Připojen
5319290072 1140224 Jihlava - Jihlava, Halasova 5071/6 (Jihlava) Připojen
9529679 1140225 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5075/4 (Jihlava) Připojen
9836482 1140226 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5074/2 (Jihlava) Připojen
25003026 1140227 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5300/23 (Jihlava) Připojen
5281700085 1140228 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5103/2 (Jihlava) Připojen
8314270137 1140229 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5107/10 (Jihlava) Připojen
35522852 1140230 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5294/15 (Jihlava) Připojen
7117222 1140231 Jihlava - Jihlava, Halasova 5662/26 (Jihlava) Připojen
5288010248 1140232 Jihlava - Jihlava, Halasova 5660/22 (Jihlava) Připojen
10023326 1140233 Jihlava - Jihlava, Dykova 5615/18 (Jihlava) Připojen
42011463543 1140234 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5832/111 (Jihlava) Připojen
5295400086 1140235 Jihlava - Jihlava, Halasova 5014/7 (Jihlava) Připojen
5319290075 1140237 Jihlava - Jihlava, Halasova 5020/13 (Jihlava) Připojen
5319290074 1140238 Jihlava, Halasova, parc.č. 5706/343-č.o.11 Připojen
5319290065 1140241 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5016/1 (Jihlava) Připojen
5319290135 1140242 Jihlava, Poláčkova, parc.č. 5706/351/3 Připojen
42011952872 1140243 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5018/7 (Jihlava) Připojen
907094612 1140244 Jihlava, Poláčkova, parc.č. 5706/344/9 Připojen
4835444 1140245 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5135/59 (Jihlava) Připojen
2249768 1140246 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5118/25 (Jihlava) Připojen
2438763 1140247 Jihlava - Jihlava, Halasova 5677/51 (Jihlava) Připojen
5296620326 1140248 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5041/54 (Jihlava) Připojen
3427247 1140249 Jihlava - Jihlava, Dykova 5608/4 (Jihlava) Připojen
9674965 1140250 Jihlava - Jihlava, Halasova 5661/24 (Jihlava) Připojen
3551315 1140251 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5162/36 (Jihlava) Připojen
2632331 1140252 Jihlava - Jihlava, Halasova 5678/53 (Jihlava) Připojen



2255188 1140253 Jihlava - Jihlava, Halasova 5603/28 (Jihlava) Připojen
5317320968 1140254 Jihlava - Jihlava, Halasova 5758/66 (Jihlava) Připojen
30218796 1140255 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5196/104 (Jihlava) Připojen
2466167 1140256 Jihlava - Jihlava, Dykova 5326/19 (Jihlava) Připojen
21W706148 1140257 Jihlava - Jihlava, Poláčkova 5295/17 (Jihlava) Připojen
2097269 1140258 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5156/101 (Jihlava) Připojen
5319290071 1140259 Jihlava - Jihlava, Halasova 5072/8 (Jihlava) Připojen
14736673 1140260 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5102/6 (Jihlava) Připojen
42008583932 1140263 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5141/71 (Jihlava) Připojen
2279682 1140264 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5142/73 (Jihlava) Připojen
3142687 1140265 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4949/21 (Jihlava) Připojen
3305724 1140266 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5026/11 (Jihlava) Připojen
5317320936 1140268 Jihlava - Jihlava, F. X. Šaldy 5021/1 (Jihlava) Připojen
2899029 1140269 Jihlava - Jihlava, Dykova 5614/16 (Jihlava) Připojen
42012120548 1140271 Jihlava - Jihlava, Halasova 5468/36 (Jihlava) Připojen
2277229 1140272 Jihlava - Jihlava, Dykova 5488/35 (Jihlava) Připojen
9623691 1140274 Jihlava - Jihlava, Halasova 5291/31 (Jihlava) Připojen
42011931904 1140276 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4658/4 (Jihlava) Připojen
42011931925 1140277 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4663/14 (Jihlava) Připojen
16740879 1140278 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4163/3 (Jihlava) Připojen
42011672211 1140279 Jihlava - Jihlava, Na Dolech, parc.č. 5783/35 Připojen
5317320941 1140280 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4744/22 (Jihlava) Připojen
5293890436 1140281 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4657/2 (Jihlava) Připojen
5293890509 1140282 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4836/16 (Jihlava) Připojen
42012054220 1140283 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4636/11 (Jihlava) Připojen
5293890445 1140284 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2397/8 (Jihlava) Připojen
5293891348 1140286 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2547/26a (Jihlava) Připojen
5296620354 1140287 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4648/13 (Jihlava) Připojen
16740875 1140288 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4168/8 (Jihlava) Připojen
42011463522 1140289 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4647/11 (Jihlava) Připojen
6093384 1140290 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4634/7 (Jihlava) Připojen
5293891446 1140291 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4834/12 (Jihlava) Připojen
3177263 1140292 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4641/15 (Jihlava) Připojen



4837419 1140293 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4746/26 (Jihlava) Připojen
4294272 1140294 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4635/9 (Jihlava) Připojen
5296620321 1140295 Jihlava - Horní Kosov, S. K. Neumanna 496/15 (Horní Kosov) Připojen
4138440 1140296 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4826/10 (Jihlava) Připojen
5158134 1140297 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2548/28a (Jihlava) Připojen
5315854 1140298 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4752/11 (Jihlava) Připojen
5296620320 1140299 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4754/15 (Jihlava) Připojen
5293890443 1140300 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5501/11b (Jihlava) Připojen
5235670220 1140301 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4645/7 (Jihlava) Připojen
5295400183 1140302 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4363/5 (Jihlava) Připojen
5295400190 1140303 Jihlava - Jihlava, Olbrachtova 4344/3 (Jihlava) Připojen
5295400184 1140304 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4361/1 (Jihlava) Připojen
5295261368 1140306 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4747/1 (Jihlava) Připojen
5281700065 1140307 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4353/7 (Jihlava) Připojen
5295400106 1140308 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4364/7 (Jihlava) Připojen
5295400189 1140309 Jihlava - Jihlava, Olbrachtova 4345/4 (Jihlava) Připojen
5295400110 1140310 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4496/1a (Jihlava) Připojen
42011931909 1140312 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4737/8 (Jihlava) Připojen
5293890444 1140313 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2400/9 (Jihlava) Připojen
5317320967 1140315 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4703/8 (Jihlava) Připojen
5317320960 1140316 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4739/12 (Jihlava) Připojen
5295261369 1140317 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4750/7 (Jihlava) Připojen
5293890531 1140318 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4827/12 (Jihlava) Připojen
5317320957 1140319 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4642/1 (Jihlava) Připojen
5293890610 1140320 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 3459/28b (Jihlava) Připojen
5295260323 1140321 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4822/2 (Jihlava) Připojen
5319290064 1140322 Jihlava - Jihlava, Olbrachtova 4346/5 (Jihlava) Připojen
5293890534 1140323 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4830/18 (Jihlava) Připojen
4308103 1140324 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4832/8 (Jihlava) Připojen
20794538 1140325 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4072/6 (Jihlava) Připojen
5281700052 1140326 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4369/17 (Jihlava) Připojen
5281700067 1140327 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4359/13 (Jihlava) Připojen
5295400140 1140328 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4165/5 (Jihlava) Připojen



5295400127 1140329 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4351/5 (Jihlava) Připojen
5317320946 1140330 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4738/10 (Jihlava) Připojen
5295400109 1140331 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4360/2 (Jihlava) Připojen
5295400182 1140333 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4348/2 (Jihlava) Připojen
5281700054 1140334 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4368/15 (Jihlava) Připojen
5295261362 1140335 Jihlava - Helenín, Hellerova 4705/12 (Helenín) Připojen
42011672590 1140336 Jihlava - Jihlava, Olbrachtova 4343/2 (Jihlava) Připojen
5423454 1140337 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4704/10 (Jihlava) Připojen
4137735 1140338 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4828/14 (Jihlava) Připojen
5293890602 1140339 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4362/3 (Jihlava) Připojen
5126266 1140341 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4637/13 (Jihlava) Připojen
5296620182 1140342 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4753/13 (Jihlava) Připojen
5319290061 1140343 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4370/19 (Jihlava) Připojen
5281700063 1140345 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4355/9 (Jihlava) Připojen
5281700061 1140346 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4356/10 (Jihlava) Připojen
5295400120 1140347 Jihlava - Jihlava, Ortenova par.č.4315,4316 (Jihlava) Připojen
42012100520 1140348 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4825/8 (Jihlava) Připojen
5296620276 1140349 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4632/3 (Jihlava) Připojen
5296620294 1140350 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4749/5 (Jihlava) Připojen
5295261361 1140351 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4649/15 (Jihlava) Připojen
3428758 1140352 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4646/9 (Jihlava) Připojen
23061527 1140353 Jihlava - Horní Kosov, S. K. Neumanna 508/20 (Horní Kosov) Připojen
5293890508 1140354 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4833/10 (Jihlava) Připojen
42012054103 1140355 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4735/6 (Jihlava) Připojen
5317320959 1140356 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4643/3 (Jihlava) Připojen
5187526 1140357 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4633/5 (Jihlava) Připojen
5317320955 1140359 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4742/18 (Jihlava) Připojen
42011931997 1140360 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 3458/26b (Jihlava) Připojen
5295400101 1140361 Jihlava - Jihlava, Olbrachtova 4342/1 (Jihlava) Připojen
42011931932 1140362 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4662/12 (Jihlava) Připojen
5281700062 1140363 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4354/8 (Jihlava) Připojen
5295400187 1140364 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4162/2 (Jihlava) Připojen
5295400108 1140365 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4366/11 (Jihlava) Připojen



5295400188 1140366 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4166/6 (Jihlava) Připojen
90085027V 1140367 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4667/4a (Jihlava) Připojen
42012054108 1140368 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4829/16 (Jihlava) Připojen
5296620181 1140369 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4751/9 (Jihlava) Připojen
5317320958 1140370 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4644/5 (Jihlava) Připojen
42011672108 1140371 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5055/1b (Jihlava) Připojen
4308230 1140372 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4736/4 (Jihlava) Připojen
5293890510 1140373 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4831/6 (Jihlava) Připojen
5281700066 1140374 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4358/12 (Jihlava) Připojen
5281700053 1140376 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4367/13 (Jihlava) Připojen
42012100529 1140377 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4701/4 (Jihlava) Připojen
5317320942 1140379 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4745/24 (Jihlava) Připojen
3391040 1140380 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4631/1 (Jihlava) Připojen
5317320954 1140381 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4741/16 (Jihlava) Připojen
42012054240 1140382 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4706/14 (Jihlava) Připojen
42012054209 1140384 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4707/16 (Jihlava) Připojen
3918412 1140385 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4740/14 (Jihlava) Připojen
5295261365 1140386 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4824/6 (Jihlava) Připojen
5317320947 1140387 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4700/2 (Jihlava) Připojen
5317320950 1140388 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4743/20 (Jihlava) Připojen
5295260375 1140390 Jihlava - Jihlava, Dusíkova 4823/4 (Jihlava) Připojen
5293890507 1140391 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4835/14 (Jihlava) Připojen
5317320934 1140392 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2423/12 (Jihlava) Připojen
5281700068 1140393 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4357/11 (Jihlava) Připojen
5295400181 1140394 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4347/1 (Jihlava) Připojen
5281700084 1140395 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4902/11 (Jihlava) Připojen
9604328 1140396 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4164/4 (Jihlava) Připojen
42011931938 1140397 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4661/10 (Jihlava) Připojen
42011931962 1140398 Jihlava - Jihlava, Hellerova 4702/6 (Jihlava) Připojen
42012054099 1140399 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4799/7a (Jihlava) Připojen
5295400107 1140400 Jihlava - Jihlava, Kainarova 4365/9 (Jihlava) Připojen
42011672120 1140401 Jihlava - Jihlava, Ortenova 4748/3 (Jihlava) Připojen
19743348 1140402 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4161/1 (Jihlava) Připojen



5114727 1140403 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5183/78 (Jihlava) Připojen
5296620330 1140404 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 3458/26b (Jihlava) Připojen
6754519 1140405 Jihlava, F. X. Šaldy, parc.č. 5706/634-č.o. 5 Připojen
2677917 1140409 Jihlava - Jihlava, Dykova 5317/1 (Jihlava) Připojen
28260240 1140410 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 5438/109 (Jihlava) Připojen
42012120546 1140411 Jihlava - Jihlava, Halasova 5472/44 (Jihlava) Připojen
5319290358 1140413 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna par.č.p.č. 5710/29 (Jihlava) Připojen
212883 1150024 Jihlava - Horní Kosov, Česká 640/12 (Horní Kosov) Připojen
9691382 1150066 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 667/14 (Horní Kosov) Připojen
604293 1150070 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Moravská, parc.č. 1293/49 Připojen
12020307 1150073 Jihlava - Horní Kosov, Česká 633/11 (Horní Kosov) Připojen
8582917 1150074 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Kladská, parc.č. 1303/195 Připojen
5295260391 1150075 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 754/20 (Horní Kosov) Připojen
9647988 1150077 Jihlava - Horní Kosov, Kladská 750/9 (Horní Kosov) Připojen
30464988 1150113 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 606/13 (Horní Kosov) Připojen
5281700091 1150114 Jihlava - Horní Kosov, Slovenská 741/16 (Horní Kosov) Připojen
31733978 1150115 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 762/34 (Horní Kosov) Připojen
5293890554 1150116 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Kladská, parc.č. 1303/191 Připojen
5279130098 1150117 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 720/17 (Horní Kosov) Připojen
12292375 1150119 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 722/18 (Horní Kosov) Připojen
31446586 1150120 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 719/15 (Horní Kosov) Připojen
5069930068 1150121 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 723/22 (Horní Kosov) Připojen
31882934 1150122 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 721/21 (Horní Kosov) Připojen
32148069 1150123 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 759/35 (Horní Kosov) Připojen
5293890454 1150125 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 761/7 (Horní Kosov) Připojen
32146893 1150126 Jihlava, Horní Kosov, Podkarpatská, 757/5 (Horní Kosov) Připojen
31108194 1150127 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 737/6 (Horní Kosov) Připojen
31526484 1150128 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 736/4 (Horní Kosov) Připojen
32018529 1150129 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 753/8 (Horní Kosov) Připojen
31218025 1150130 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 735/2 (Horní Kosov) Připojen
32175220 1150131 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 751/1 (Horní Kosov) Připojen
31602855 1150132 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 728/10 (Horní Kosov) Připojen
32148915 1150133 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 730/13 (Horní Kosov) Připojen



32134551 1150134 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 729/11 (Horní Kosov) Připojen
32146616 1150135 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 739/16 (Horní Kosov) Připojen
31734167 1150136 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 731/20 (Horní Kosov) Připojen
32175551 1150137 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 732/28 (Horní Kosov) Připojen
31882436 1150138 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 733/30 (Horní Kosov) Připojen
2500296 1150139 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 727/2 (Horní Kosov) Připojen
5212190156 1150140 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 738/9 (Horní Kosov) Připojen
31403705 1150141 Jihlava, Horní Kosov, Podkarpatská 748/13 (Jihlava) Připojen
24308461 1150142 Jihlava - Horní Kosov, Buková 740/8 (Horní Kosov) Připojen
5212190158 1150143 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 745/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010024 1150144 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, parc.č. 1303/240 Připojen
5212190157 1150145 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 744/9 (Horní Kosov) Připojen
5212190195 1150146 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Slovenská, parc.č. 1303/194 Připojen
5288010221 1150147 Jihlava - Horní Kosov, Purmerendská par.č.1150147 1303/192 (Horní Kosov) Připojen
12010263 1150148 Jihlava - Horní Kosov, Podkarpatská 718/11 (Horní Kosov) Připojen
5288010334 1150149 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Lužická, parc.č. 1303/199 Připojen
5293891290 1150151 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, parc.č. 1303/260 Připojen
5293890455 1150152 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 758/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010112 1150153 Jihlava, Horní Kosov, Žitavská, č.p. 752/32 Připojen
5288010025 1150154 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 747/7 (Horní Kosov) Připojen
5288010042 1150155 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 746/3 (Horní Kosov) Připojen
5293890491 1150156 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Žitavská, parc.č. 1303/206 Připojen
5281700051 1150157 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, parc.č. 1303/409 Připojen
5317320983 1150158 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Lužická, parc.č. 1303/201 Připojen
5293890597 1150159 Jihlava - Horní Kosov, Heidenheimská 700/8 (Horní Kosov) Připojen
5293890411 1150160 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Žitavská, parc.č. 1303/227 Připojen
5293890363 1150161 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Žitavská, parc.č. 1303/226 Připojen
5293890364 1150162 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Žitavská, parc.č. 1303/225 Připojen
5293890412 1150163 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Žitavská, parc.č. 1303/228 Připojen
5293891287 1150165 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 760/5 (Horní Kosov) Připojen
5319290305 1150166 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, parc.č. 1303/410 Připojen
5317321013 1150168 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Lužická, parc.č. 1303/202 Připojen
19807773 1150169 Jihlava par.č.1150169 Připojen



5295261374 1160006 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 462/16 (Horní Kosov) Připojen
42011423099 1160007 Jihlava - Horní Kosov, Buková 557/5 (Horní Kosov) Připojen
5288010313 1160009 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 487/2a (Horní Kosov) Připojen
1107854905 1160010 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 587/50 (Horní Kosov) Připojen
5296620255 1160011 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 446/5 (Horní Kosov) Připojen
5288010316 1160012 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 466/24 (Horní Kosov) Připojen
5288010312 1160013 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 448/9 (Horní Kosov) Připojen
5288010314 1160014 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 449/11 (Horní Kosov) Připojen
42012125288 1160015 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 468/28 (Horní Kosov) Připojen
5296620235 1160017 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 451/15 (Horní Kosov) Připojen
5296620258 1160018 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 463/18 (Horní Kosov) Připojen
5296620257 1160019 Jihlava - Jihlava, Kaštanová 459/10 (Jihlava) Připojen
5296620313 1160020 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 465/22 (Horní Kosov) Připojen
5296620256 1160021 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 469/30 (Horní Kosov) Připojen
4837376 1160022 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 447/7 (Horní Kosov) Připojen
5295261376 1160023 Jihlava - Jihlava, Kaštanová 470/32 (Jihlava) Připojen
5296620219 1160024 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 456/4 (Horní Kosov) Připojen
5295261372 1160026 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 457/6 (Horní Kosov) Připojen
1107854919 1160027 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 506/46 (Horní Kosov) Připojen
2055659 1160028 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 507/48 (Horní Kosov) Připojen
42012125277 1160029 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 460/12 (Horní Kosov) Připojen
42012125287 1160030 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 455/2 (Horní Kosov) Připojen
5288010097 1160032 Jihlava - Jihlava, Jeřabinová 438/11 (Jihlava) Připojen
5288010311 1160033 Jihlava - Horní Kosov, Jeřabinová 436/7 (Horní Kosov) Připojen
4516241 1160034 Jihlava - Jihlava, Jeřabinová 435/5 (Jihlava) Připojen
42011463557 1160035 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 146/39 (Horní Kosov) Připojen
5288010199 1160036 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 488/43 (Horní Kosov) Připojen
4517029 1160037 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 399/30 (Horní Kosov) Připojen
5288010211 1160038 Jihlava - Jihlava, Jeřabinová 434/3 (Jihlava) Připojen
42012124195 1160039 Jihlava - Horní Kosov, Jeřabinová 440/15 (Horní Kosov) Připojen
42012124196 1160041 Jihlava - Horní Kosov, Jeřabinová 439/13 (Horní Kosov) Připojen
5296620239 1160043 Jihlava - Horní Kosov, Kolmá 102/3 (Horní Kosov) Připojen
5317321015 1160044 Jihlava - Horní Kosov, Na Vrchovině 101/2 (Horní Kosov) Připojen



5288010096 1160045 Jihlava - Horní Kosov, Jeřabinová 437/9 (Horní Kosov) Připojen
42012125290 1160047 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 467/26 (Horní Kosov) Připojen
5295261379 1160051 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 454/21 (Horní Kosov) Připojen
1107851917 1160052 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 505/44 (Horní Kosov) Připojen
25003111 1160053 Jihlava - Horní Kosov, Buková 555/1 (Horní Kosov) Připojen
5281700076 1160054 Jihlava - Horní Kosov, Buková 574/7 (Horní Kosov) Připojen
5281700071 1160055 Jihlava - Horní Kosov, Buková 575/9 (Horní Kosov) Připojen
5281700074 1160056 Jihlava - Jihlava, Buková 576/11 (Jihlava) Připojen
5281700075 1160057 Jihlava - Horní Kosov, Buková 577/13 (Horní Kosov) Připojen
5295261377 1160058 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 452/17 (Horní Kosov) Připojen
5296620195 1160060 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 471/34 (Horní Kosov) Připojen
23177489 1160061 Jihlava - Horní Kosov, Buková 556/3 (Horní Kosov) Připojen
5288010108 1160062 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 239/19 (Horní Kosov) Připojen
5296620315 1160066 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 504/42 (Horní Kosov) Připojen
4285784 1160068 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 453/19 (Horní Kosov) Připojen
42012124194 1160072 Jihlava - Horní Kosov, Jeřabinová 433/1 (Horní Kosov) Připojen
5296620358 1160075 Jihlava - Horní Kosov, Na Vrchovině 106/4 (Horní Kosov) Připojen
5293890539 1160076 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 472/36 (Horní Kosov) Připojen
5127702 1160078 Jihlava - Horní Kosov, Stříbrná 539/9 (Horní Kosov) Připojen
3428429 1160082 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 331/8 (Horní Kosov) Připojen
5288010348 1160083 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 98/1 (Horní Kosov) Připojen
42012054097 1160084 Jihlava - Jihlava, Na Vrchovině 273/1 (Jihlava) Připojen
4305640 1160085 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 276/2 (Horní Kosov) Připojen
5288010318 1160086 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Kamenná, parc.č. 701/2 Připojen
3326476 1160087 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 241/15 (Horní Kosov) Připojen
5288010107 1160089 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 415/10 (Horní Kosov) Připojen
3923576 1160090 Jihlava - Horní Kosov, Kolmá 283/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010034 1160091 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 242/13 (Horní Kosov) Připojen
3925321 1160092 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 240/17 (Horní Kosov) Připojen
5182957 1160093 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 245/7 (Horní Kosov) Připojen
5288010278 1160094 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 244/9 (Horní Kosov) Připojen
4571597 1160095 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 445/3 (Horní Kosov) Připojen
5288010189 1160096 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 246/5 (Horní Kosov) Připojen



5288010198 1160097 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 317/45 (Horní Kosov) Připojen
3738651 1160100 Jihlava - Horní Kosov, Stříbrná 480/11 (Horní Kosov) Připojen
42010836835 1160102 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 329/4 (Horní Kosov) Připojen
5296620317 1160103 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Dlouhá, parc.č. 1157/1 Připojen
3390984 1160107 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 243/11 (Horní Kosov) Připojen
5295261373 1160110 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 450/13 (Horní Kosov) Připojen
5166528 1160112 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 444/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010320 1160120 Jihlava - Horní Kosov, Kamenná 309/24 (Horní Kosov) Připojen
5295261371 1160121 Jihlava - Horní Kosov, Kamenná 104/12 (Horní Kosov) Připojen
42012100532 1160122 Jihlava - Horní Kosov, Kamenná 274/14 (Horní Kosov) Připojen
5295261375 1160128 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 464/20 (Horní Kosov) Připojen
1107854915 1160129 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 502/38 (Horní Kosov) Připojen
5288010274 1160133 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 176/8 (Horní Kosov) Připojen
42010836808 1160136 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 209/68 (Horní Kosov) Připojen
5289620009 1160139 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 158/44 (Horní Kosov) Připojen
5296620312 1160140 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 400/1a (Horní Kosov) Připojen
5296620377 1160141 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 622/2 (Horní Kosov) Připojen
17726471 1160142 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.1160142 381-384 (Horní Kosov) Připojen
1108072528 1160143 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 319/13 (Horní Kosov) Připojen
42011672591 1160144 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 483/29 (Horní Kosov) Připojen
5419442 1160145 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 262/8 (Horní Kosov) Připojen
5288010095 1160146 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 224/38 (Horní Kosov) Připojen
3270022 1160147 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 291/7 (Horní Kosov) Připojen
5288010224 1160148 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 25/38 (Horní Kosov) Připojen
5288010270 1160149 Jihlava - Horní Kosov, Letní 115/17 (Horní Kosov) Připojen
5296620371 1160150 Jihlava - Horní Kosov, Přední 62/4 (Horní Kosov) Připojen
5288010215 1160151 Jihlava - Jihlava, Přední 65/8 (Jihlava) Připojen
5288010009 1160152 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 160/40 (Horní Kosov) Připojen
5296620379 1160153 Jihlava - Jihlava, Sluneční 268/9 (Jihlava) Připojen
3923775 1160154 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 572/53 (Horní Kosov) Připojen
5293890582 1160155 Jihlava - Jihlava, Dlouhá 297/18 (Jihlava) Připojen
5288010255 1160156 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 26/36 (Horní Kosov) Připojen
4545384 1160158 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 114/9 (Horní Kosov) Připojen



5288010346 1160159 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 157/24 (Horní Kosov) Připojen
5288010181 1160160 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Dlouhá, parc.č. 219 Připojen
42012054142 1160161 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 178/4 (Horní Kosov) Připojen
42012054214 1160163 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 489/15 (Horní Kosov) Připojen
5288010269 1160164 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 369/37 (Horní Kosov) Připojen
5288010082 1160165 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 170/20 (Horní Kosov) Připojen
5296620217 1160167 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 352/15 (Horní Kosov) Připojen
5296620214 1160168 Jihlava - Jihlava, Nové sady 163/34 (Jihlava) Připojen
5289620008 1160169 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 348/5 (Horní Kosov) Připojen
5296620213 1160170 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 356/25 (Horní Kosov) Připojen
5289620010 1160171 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 349/7 (Horní Kosov) Připojen
5296620193 1160172 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 175/10 (Horní Kosov) Připojen
5296620236 1160173 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 41/15 (Horní Kosov) Připojen
42011672595 1160174 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 482/27 (Horní Kosov) Připojen
5288010125 1160175 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 27/34 (Horní Kosov) Připojen
4296367 1160176 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 20/48 (Horní Kosov) Připojen
5288010273 1160178 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 261/6 (Horní Kosov) Připojen
5293890585 1160179 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 279/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010091 1160180 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 188/41 (Horní Kosov) Připojen
3420591 1160181 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 216/54 (Horní Kosov) Připojen
5288010200 1160182 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 312/38 (Horní Kosov) Připojen
5296620216 1160183 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 217/52 (Horní Kosov) Připojen
5288010124 1160184 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 29/30 (Horní Kosov) Připojen
42011931956 1160185 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 108/3 (Horní Kosov) Připojen
5288010251 1160186 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 16/52 (Horní Kosov) Připojen
5288010123 1160187 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 30/22 (Horní Kosov) Připojen
5288010271 1160188 Jihlava - Jihlava, Kamenná 278/22 (Jihlava) Připojen
5296620200 1160190 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 227/32 (Horní Kosov) Připojen
5288010102 1160191 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 260/4 (Horní Kosov) Připojen
5288010007 1160192 Jihlava - Horní Kosov, Přední 60/16 (Horní Kosov) Připojen
5288010194 1160194 Jihlava - Jihlava, Dlouhá 70/25 (Jihlava) Připojen
5423609 1160195 Jihlava - Jihlava, U Pískovny 321/11 (Jihlava) Připojen
3304704 1160197 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 336/4 (Horní Kosov) Připojen



4837417 1160198 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 286/19 (Horní Kosov) Připojen
4307963 1160199 Jihlava - Horní Kosov, Přední 327/9 (Horní Kosov) Připojen
3428409 1160200 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 187/43 (Horní Kosov) Připojen
4308087 1160201 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 251/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010128 1160202 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 8/41 (Horní Kosov) Připojen
5288010217 1160203 Jihlava - Jihlava, Nové sady 167/26 (Jihlava) Připojen
5288010183 1160204 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 194/29 (Horní Kosov) Připojen
5274650001 1160205 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 267/11 (Horní Kosov) Připojen
42010735492 1160206 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 485/33 (Horní Kosov) Připojen
5288010254 1160208 Jihlava - Jihlava, Lípová 34/10 (Jihlava) Připojen
5293891328 1160209 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 24/40 (Horní Kosov) Připojen
5288010008 1160210 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 10/7 (Horní Kosov) Připojen
5281700073 1160211 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 414/26a (Horní Kosov) Připojen
5281700077 1160212 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 99/23 (Horní Kosov) Připojen
42012054215 1160213 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 46/31 (Horní Kosov) Připojen
5288010092 1160214 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 189/39 (Horní Kosov) Připojen
5288010315 1160215 Jihlava - Horní Kosov, Letní 247/16 (Horní Kosov) Připojen
5288010184 1160216 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 220/46 (Horní Kosov) Připojen
5295260309 1160217 Jihlava - Horní Kosov, Letní 426/22 (Horní Kosov) Připojen
5296620201 1160218 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 193/31 (Horní Kosov) Připojen
5235670219 1160219 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 171/18 (Horní Kosov) Připojen
5296620376 1160220 Jihlava - Jihlava, Letní 248/18 (Jihlava) Připojen
5288010285 1160222 Jihlava - Horní Kosov, Přední 63/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010086 1160224 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 350/9 (Horní Kosov) Připojen
6099805 1160225 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 323/7 (Horní Kosov) Připojen
5288010343 1160226 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 44/23 (Horní Kosov) Připojen
4568615 1160227 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 255/9 (Horní Kosov) Připojen
5288010172 1160228 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 72/29 (Horní Kosov) Připojen
5288010040 1160229 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 269/7 (Horní Kosov) Připojen
4836159 1160230 Jihlava - Jihlava, Sluneční 186/45 (Jihlava) Připojen
3507881 1160231 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 367/56 (Horní Kosov) Připojen
5296620231 1160232 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 230/26 (Horní Kosov) Připojen
5288010033 1160233 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 113/7 (Horní Kosov) Připojen



4541163 1160236 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 83/11 (Horní Kosov) Připojen
5288010218 1160237 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 201/15 (Horní Kosov) Připojen
5288010226 1160239 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 198/21 (Horní Kosov) Připojen
5288010127 1160240 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 19/50 (Horní Kosov) Připojen
5421231 1160241 Jihlava - Jihlava, Letní 301/21 (Jihlava) Připojen
5125019 1160242 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 184/49 (Horní Kosov) Připojen
5288010280 1160243 Jihlava - Horní Kosov, Na Vrchovině 272/3 (Horní Kosov) Připojen
4522727 1160244 Jihlava - Horní Kosov, Přední 53/1 (Horní Kosov) Připojen
5295260310 1160245 Jihlava - Horní Kosov, Letní 426/22 (Horní Kosov) Připojen
5288010103 1160246 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 256/11 (Horní Kosov) Připojen
4295494 1160247 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 41 (Horní Kosov) Připojen
3302664 1160248 Jihlava - Horní Kosov, Přední 422/13 (Horní Kosov) Připojen
5288010126 1160249 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 21/46 (Horní Kosov) Připojen
42012100509 1160251 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 623/21 (Horní Kosov) Připojen
5296620378 1160253 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 271/3 (Horní Kosov) Připojen
5296620233 1160255 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 231/24 (Horní Kosov) Připojen
5296620316 1160256 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 364/24 (Horní Kosov) Připojen
5293890584 1160257 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 313/36 (Horní Kosov) Připojen
5288010190 1160258 Jihlava - Horní Kosov, Přední 68/11 (Horní Kosov) Připojen
4334233 1160259 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 32/18 (Horní Kosov) Připojen
5288010173 1160260 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 73/31 (Horní Kosov) Připojen
5281700122 1160261 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 396/19 (Horní Kosov) Připojen
4307939 1160262 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 166/28 (Horní Kosov) Připojen
5296620232 1160264 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 233/20 (Horní Kosov) Připojen
3481003 1160265 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 177/6 (Horní Kosov) Připojen
5296620311 1160266 Jihlava - Jihlava, Lípová 23/42 (Jihlava) Připojen
42012054174 1160267 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 342/6 (Horní Kosov) Připojen
5288010090 1160268 Jihlava - Jihlava, Lípová 325/14 (Jihlava) Připojen
5288010252 1160270 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 57/8 (Horní Kosov) Připojen
5281700123 1160271 Jihlava - Jihlava, Jarní 397/21 (Jihlava) Připojen
5235670217 1160272 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 153/11 (Horní Kosov) Připojen
3758159 1160273 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 292/5 (Horní Kosov) Připojen
5293890576 1160274 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 74/33 (Horní Kosov) Připojen



3390125 1160275 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 190/37 (Horní Kosov) Připojen
5288010032 1160276 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 118/6 (Horní Kosov) Připojen
5295260264 1160277 Jihlava - Horní Kosov, Letní 147/6 (Horní Kosov) Připojen
5288010036 1160279 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 363/6a (Horní Kosov) Připojen
5288010193 1160280 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 294/12 (Horní Kosov) Připojen
5296620319 1160282 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 318/4 (Horní Kosov) Připojen
5288010230 1160284 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 296/13 (Horní Kosov) Připojen
5296620215 1160286 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Nové sady, parc.č. 584/7 Připojen
5288010344 1160287 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 366/29 (Horní Kosov) Připojen
5842948 1160288 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 711/21 (Horní Kosov) Připojen
5274650008 1160290 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 203/13 (Horní Kosov) Připojen
5288010219 1160291 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 159/42 (Horní Kosov) Připojen
5293890536 1160292 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 181/55 (Horní Kosov) Připojen
5288010099 1160293 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 183/51 (Horní Kosov) Připojen
5274650002 1160294 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 343/4 (Horní Kosov) Připojen
5235670218 1160295 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 162/36 (Horní Kosov) Připojen
5288010279 1160296 Jihlava - Horní Kosov, Letní 1/13 (Horní Kosov) Připojen
4307505 1160297 Jihlava - Horní Kosov, Přední 155/6 (Horní Kosov) Připojen
5235670216 1160298 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 179/2 (Horní Kosov) Připojen
1060572 1160301 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.1160301 372-374 (Horní Kosov) Připojen
5288010130 1160302 Jihlava - Jihlava, Lípová 49/37 (Jihlava) Připojen
5293890325 1160305 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 58/6 (Horní Kosov) Připojen
9067261 1160306 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 390/7 (Horní Kosov) Připojen
5281700125 1160307 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.378,379 (Horní Kosov) Připojen
42012054171 1160308 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 174/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010110 1160309 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 401/2 (Horní Kosov) Připojen
3508368 1160310 Jihlava - Horní Kosov, Letní 303/15 (Horní Kosov) Připojen
5288010257 1160312 Jihlava - Jihlava, Dlouhá 69/23 (Jihlava) Připojen
5235670212 1160313 Jihlava - Jihlava, Nové sady 347/3 (Jihlava) Připojen
5296620221 1160315 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 14/58 (Horní Kosov) Připojen
4282084 1160316 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 9/17 (Horní Kosov) Připojen
5288010039 1160317 Jihlava - Jihlava, Sluneční 270/5 (Jihlava) Připojen
5296620222 1160318 Jihlava - Jihlava, Lípová 28/32 (Jihlava) Připojen



4294649 1160319 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční par.č.1160319 (Horní Kosov) Připojen
5317320984 1160320 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 225/36 (Horní Kosov) Připojen
5288010195 1160321 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 222/42 (Horní Kosov) Připojen
3926843 1160322 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 257/13 (Horní Kosov) Připojen
4296774 1160323 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 56/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010084 1160324 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 164/32 (Horní Kosov) Připojen
4517111 1160325 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 212/62 (Horní Kosov) Připojen
4515854 1160326 Jihlava - Horní Kosov, Letní 150/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010098 1160327 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 180/57 (Horní Kosov) Připojen
3758019 1160328 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 340/10 (Horní Kosov) Připojen
5296620238 1160329 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 322/9 (Horní Kosov) Připojen
5293890583 1160330 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 87/35 (Horní Kosov) Připojen
5288010087 1160331 Jihlava - Jihlava, Lípová 38/2 (Jihlava) Připojen
5274650003 1160332 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 11/1 (Horní Kosov) Připojen
5288010259 1160333 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 86/8 (Horní Kosov) Připojen
5288010319 1160334 Jihlava - Horní Kosov, Kamenná 277/20 (Horní Kosov) Připojen
1006615 1160337 Jihlava - Horní Kosov, Zimní par.č.1160337 403,4,6,7 (Horní Kosov) Připojen
3758480 1160338 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 195/27 (Horní Kosov) Připojen
5296620223 1160339 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 360/25 (Horní Kosov) Připojen
3428804 1160340 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 105/4 (Horní Kosov) Připojen
5288010031 1160341 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 77/4 (Horní Kosov) Připojen
5296620318 1160342 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 79/7 (Horní Kosov) Připojen
3551068 1160343 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 235/16 (Horní Kosov) Připojen
5281700108 1160344 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.387,388 (Horní Kosov) Připojen
3284832V 1160345 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.1160345 392,3,4 (Horní Kosov) Připojen
42012054123 1160346 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 219/48 (Horní Kosov) Připojen
5281700072 1160348 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 386/34 (Horní Kosov) Připojen
5288010182 1160349 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 428/9a (Horní Kosov) Připojen
5288010261 1160355 Jihlava - Horní Kosov, Letní 144/14 (Horní Kosov) Připojen
3481050 1160357 Jihlava - Horní Kosov, Přední 61/7 (Horní Kosov) Připojen
5288010006 1160358 Jihlava - Horní Kosov, Přední 85/14 (Horní Kosov) Připojen
3916732 1160359 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 287/17 (Horní Kosov) Připojen
5320547 1160362 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 405/6 (Horní Kosov) Připojen



4566503 1160363 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 534/2a (Horní Kosov) Připojen
3425504 1160365 Jihlava - Horní Kosov, Letní 149/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010171 1160366 Jihlava - Jihlava, Dlouhá 71/27 (Jihlava) Připojen
5288010085 1160367 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 354/19 (Horní Kosov) Připojen
5293891395 1160368 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 344/4a (Horní Kosov) Připojen
5288010104 1160369 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 263/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010264 1160370 Jihlava - Jihlava, Letní 306/1 (Jihlava) Připojen
5288010035 1160371 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 345/2 (Horní Kosov) Připojen
5288010106 1160372 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 328/2 (Horní Kosov) Připojen
5293890339 1160373 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 236/14 (Horní Kosov) Připojen
5288010093 1160374 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 221/44 (Horní Kosov) Připojen
5288010175 1160375 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 361/13 (Horní Kosov) Připojen
5293890547 1160377 Jihlava - Jihlava, Dlouhá 298/20 (Jihlava) Připojen
5281700078 1160378 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 368/35 (Horní Kosov) Připojen
5281700124 1160379 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 395/17 (Horní Kosov) Připojen
42011952965 1160380 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 486/33a (Horní Kosov) Připojen
42012100535 1160381 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 266/16 (Horní Kosov) Připojen
42012054093 1160382 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 17/5 (Horní Kosov) Připojen
5296620234 1160384 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 165/30 (Horní Kosov) Připojen
5274650006 1160385 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 226/34 (Horní Kosov) Připojen
5296620372 1160387 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 282/6 (Horní Kosov) Připojen
5296620199 1160388 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 191/35 (Horní Kosov) Připojen
5295261380 1160389 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 116/17 (Horní Kosov) Připojen
5296620360 1160390 Jihlava - Horní Kosov, Náhorní 103/8 (Horní Kosov) Připojen
5288010129 1160391 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 50/39 (Horní Kosov) Připojen
5288010185 1160392 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 237/12 (Horní Kosov) Připojen
5295260379 1160393 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 145/16 (Horní Kosov) Připojen
5296620191 1160394 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 234/18 (Horní Kosov) Připojen
4332941 1160395 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 75/3 (Horní Kosov) Připojen
5288010004 1160396 Jihlava - Horní Kosov, Přední 54/3 (Horní Kosov) Připojen
5293890458 1160398 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 295/14 (Horní Kosov) Připojen
5293890572 1160399 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 365/27 (Horní Kosov) Připojen
3852109 1160400 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 573/10 (Horní Kosov) Připojen



5288010192 1160401 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 67/19 (Horní Kosov) Připojen
5288010317 1160402 Jihlava - Horní Kosov, Buková 427/20 (Horní Kosov) Připojen
5288010191 1160404 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 80/15 (Horní Kosov) Připojen
6106019 1160405 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 285/21 (Horní Kosov) Připojen
5293890447 1160406 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 289/11 (Horní Kosov) Připojen
3418893 1160407 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 288/15 (Horní Kosov) Připojen
5296620240 1160408 Jihlava - Horní Kosov, Přední 55/5 (Horní Kosov) Připojen
5288010256 1160409 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 357/27 (Horní Kosov) Připojen
3428768 1160410 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 192/33 (Horní Kosov) Připojen
4139650 1160411 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 152/13 (Horní Kosov) Připojen
5288010197 1160412 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 196/25 (Horní Kosov) Připojen
5288010277 1160414 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 112/5 (Horní Kosov) Připojen
5288010038 1160415 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 337/6 (Horní Kosov) Připojen
5288010225 1160416 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 161/38 (Horní Kosov) Připojen
5288010228 1160417 Jihlava - Jihlava, Lípová 35/12 (Jihlava) Připojen
5288010083 1160418 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 169/22 (Horní Kosov) Připojen
5274650010 1160419 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 338/8 (Horní Kosov) Připojen
5288010186 1160421 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 182/53 (Horní Kosov) Připojen
5839274 1160422 Jihlava - Horní Kosov, Přední 422/13 (Horní Kosov) Připojen
5281700107 1160423 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 389/5 (Horní Kosov) Připojen
4305597 1160424 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 214/58 (Horní Kosov) Připojen
5288010094 1160425 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 197/23 (Horní Kosov) Připojen
5288010010 1160427 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 202/21 (Horní Kosov) Připojen
4563785 1160429 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 259/2 (Horní Kosov) Připojen
5288010253 1160430 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 37/1 (Horní Kosov) Připojen
4545298 1160431 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 81/13 (Horní Kosov) Připojen
4545222 1160432 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 333/3 (Horní Kosov) Připojen
5126749 1160433 Jihlava - Jihlava, Nové sady 353/17 (Jihlava) Připojen
4567092 1160434 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 172/16 (Horní Kosov) Připojen
5293890260 1160435 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 119/37 (Horní Kosov) Připojen
4307171 1160436 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 117/22 (Horní Kosov) Připojen
3428447 1160437 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 200/17 (Horní Kosov) Připojen
5288010222 1160438 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 358/29 (Horní Kosov) Připojen



5295261378 1160439 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 362/5 (Horní Kosov) Připojen
5293890575 1160440 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 15/54 (Horní Kosov) Připojen
5288010276 1160441 Jihlava - Jihlava, Kamenná 151/10 (Jihlava) Připojen
5288010179 1160442 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 334/1 (Horní Kosov) Připojen
5274650007 1160443 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 229/28 (Horní Kosov) Připojen
5274650009 1160444 Jihlava - Jihlava, Sluneční 232/22 (Jihlava) Připojen
5296620220 1160445 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 199/19 (Horní Kosov) Připojen
5288010223 1160446 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 42/19 (Horní Kosov) Připojen
5288010081 1160447 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 173/14 (Horní Kosov) Připojen
5293891320 1160448 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 31/20 (Horní Kosov) Připojen
5288010258 1160449 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 293/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010263 1160450 Jihlava - Horní Kosov, Letní 148/8 (Horní Kosov) Připojen
5293891383 1160451 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 238/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010100 1160452 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 207/72 (Horní Kosov) Připojen
3428562 1160453 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 265/14 (Horní Kosov) Připojen
5288010101 1160454 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 253/5 (Horní Kosov) Připojen
5288010260 1160455 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 280/3 (Horní Kosov) Připojen
5288010213 1160456 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 185/47 (Horní Kosov) Připojen
5288010262 1160458 Jihlava - Horní Kosov, Letní 156/20 (Horní Kosov) Připojen
5288010005 1160459 Jihlava - Horní Kosov, Přední 84/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010345 1160460 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 48/35 (Horní Kosov) Připojen
5288010088 1160461 Jihlava - Jihlava, Lípová 38/2 (Jihlava) Připojen
5288010229 1160463 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 47/33 (Horní Kosov) Připojen
4279739 1160464 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 210/66 (Horní Kosov) Připojen
5296620218 1160465 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 168/24 (Horní Kosov) Připojen
5288010342 1160468 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 281/28 (Horní Kosov) Připojen
4176557 1160470 Jihlava - Horní Kosov, Stříbrná 476/7 (Horní Kosov) Připojen
4294696 1160471 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 264/12 (Horní Kosov) Připojen
5288010220 1160472 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 254/7 (Horní Kosov) Připojen
5296620314 1160473 Jihlava - Horní Kosov, Kamenná 275/16 (Horní Kosov) Připojen
6293176 1160474 Jihlava - Jihlava, Lípová 22/44 (Jihlava) Připojen
5296620351 1160475 Jihlava - Horní Kosov, Dlouhá 111/21 (Horní Kosov) Připojen
5295260335 1160476 Jihlava - Horní Kosov, Nové sady 355/23 (Horní Kosov) Připojen



5281700121 1160477 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 385/32 (Horní Kosov) Připojen
5295260371 1160478 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 90/17 (Horní Kosov) Připojen
9602767 1160479 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.1160479 375-377 (Horní Kosov) Připojen
907094611 1160480 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 484/31 (Horní Kosov) Připojen
90090398 1160481 Jihlava - Jihlava, Jarní 391/9 (Jihlava) Připojen
5288010089 1160482 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 339/4 (Horní Kosov) Připojen
5293890340 1160483 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 228/30 (Horní Kosov) Připojen
42012054247 1160484 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 154/3 (Horní Kosov) Připojen
18739469 1160485 Jihlava - Horní Kosov, Zimní par.č.408,409 (Horní Kosov) Připojen
42011463530 1160486 Jihlava - Horní Kosov, Přední 593/18 (Horní Kosov) Připojen
32175307 1160489 Jihlava - Horní Kosov, Buková 690/23 (Horní Kosov) Připojen
5288010267 1160491 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Za Poštou, parc.č. 672/346 Připojen
5317320393 1160494 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 501/3 (Horní Kosov) Připojen
4294198 1160496 Jihlava - Horní Kosov, Buková 212 (Horní Kosov) Připojen
5295260336 1160498 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Dlouhá, parc.č. 242 Připojen
5296620301 1160499 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Přední, parc.č. 401/2 Připojen
5281700064 1160500 Jihlava - Horní Kosov, Zimní par.č.410,411 (Horní Kosov) Připojen
42011463502 1170001 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 594/36 (Horní Kosov) Připojen
22400568 1170002 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4963/47 (Jihlava) Připojen
4566396 1170003 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 687/51 (Horní Kosov) Připojen
5450270 1170004 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 549/12 (Horní Kosov) Připojen
5988148 1170005 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 552/26 (Horní Kosov) Připojen
3757927 1170006 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 543/25 (Horní Kosov) Připojen
12070357 1170007 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 544/34 (Horní Kosov) Připojen
42011463506 1170008 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 510/21 (Horní Kosov) Připojen
4138544 1170009 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 509/23 (Horní Kosov) Připojen
42012125279 1170010 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 569/43 (Horní Kosov) Připojen
3508547 1170011 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 535/22 (Horní Kosov) Připojen
8221754 1170012 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 536/11 (Horní Kosov) Připojen
11030001 1170013 Jihlava - Jihlava, Jasmínová 538/24 (Jihlava) Připojen
5084904 1170014 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 541/7 (Horní Kosov) Připojen
42012124204 1170015 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 550/14 (Horní Kosov) Připojen
42012120572 1170016 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 586/61 (Horní Kosov) Připojen



5843124 1170017 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 514/7 (Horní Kosov) Připojen
42012054026 1170018 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 511/1 (Horní Kosov) Připojen
12070476 1170019 Jihlava - Jihlava, Šípková 523/1 (Jihlava) Připojen
4139220 1170020 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 554/12 (Horní Kosov) Připojen
9677919 1170021 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 524/3 (Horní Kosov) Připojen
9691659 1170022 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 531/6 (Horní Kosov) Připojen
42012054025 1170023 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 532/8 (Horní Kosov) Připojen
5295260406 1170024 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 578/50 (Horní Kosov) Připojen
42012124228 1170025 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 546/6 (Horní Kosov) Připojen
10012008 1170027 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 529/2 (Horní Kosov) Připojen
42011463536 1170028 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 520/8 (Horní Kosov) Připojen
5124629 1170029 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 512/3 (Horní Kosov) Připojen
5264930455 1170030 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 517/2 (Horní Kosov) Připojen
4560492 1170031 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 513/5 (Horní Kosov) Připojen
42012124209 1170032 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 566/39 (Horní Kosov) Připojen
42012120319 1170034 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 526/7 (Horní Kosov) Připojen
7525183 1170035 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 545/13 (Horní Kosov) Připojen
2201695 1170036 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 540/5 (Horní Kosov) Připojen
5069930207 1170037 Jihlava - Jihlava, Jasmínová 585/18 (Jihlava) Připojen
42012124210 1170039 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 553/15 (Horní Kosov) Připojen
9697669 1170041 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 542/9 (Horní Kosov) Připojen
42012124225 1170042 Jihlava - Jihlava, Jasmínová 567/55 (Jihlava) Připojen
42012124208 1170043 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 579/52 (Horní Kosov) Připojen
42012124227 1170044 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 551/16 (Horní Kosov) Připojen
42012124212 1170045 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 570/41 (Horní Kosov) Připojen
5293890442 1170046 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 584/53 (Horní Kosov) Připojen
42008583897 1170049 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 537/19 (Horní Kosov) Připojen
42012124211 1170050 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 588/28 (Horní Kosov) Připojen
42012124198 1170052 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 528/11 (Horní Kosov) Připojen
42012125280 1170053 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 581/49 (Horní Kosov) Připojen
4835270 1170054 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 525/5 (Horní Kosov) Připojen
8532743 1170055 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4962/45 (Jihlava) Připojen
42012124226 1170056 Jihlava - Jihlava, Jasmínová 617/29 (Jihlava) Připojen



11007854912 1170063 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 589/57 (Horní Kosov) Připojen
42011463485 1170064 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 521/10 (Horní Kosov) Připojen
42011463544 1170065 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 580/20 (Horní Kosov) Připojen
42012124213 1170066 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 565/59 (Horní Kosov) Připojen
2047254 1170070 Jihlava - Horní Kosov, Šípková 530/4 (Horní Kosov) Připojen
8938650 1170071 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 548/10 (Horní Kosov) Připojen
42011463541 1170072 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 474/1 (Horní Kosov) Připojen
4296721 1170074 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 515/9 (Horní Kosov) Připojen
42011932398 1170076 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4844/6 (Jihlava) Připojen
42012125285 1170078 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 624/45 (Horní Kosov) Připojen
5281700116 1170080 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4278/21 (Jihlava) Připojen
5288010019 1170081 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 626/27 (Horní Kosov) Připojen
5288010077 1170084 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 129/48 (Horní Kosov) Připojen
42012054246 1170085 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 560/33 (Horní Kosov) Připojen
5281700110 1170086 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4283/31 (Jihlava) Připojen
5288010001 1170087 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 625/25 (Horní Kosov) Připojen
118058105 1170088 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 499/12 (Horní Kosov) Připojen
5296620198 1170089 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 122/34 (Horní Kosov) Připojen
5293890408 1170090 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 495/2 (Horní Kosov) Připojen
5288010071 1170091 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 123/36 (Horní Kosov) Připojen
34017203 1170093 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 583/100 (Horní Kosov) Připojen
4296501 1170094 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 582/15a (Horní Kosov) Připojen
4139206 1170095 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4787/1 (Jihlava) Připojen
5281700117 1170097 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.4279,428 (Jihlava) Připojen
23129789 1170099 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4003/5 (Jihlava) Připojen
9623694 1170100 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 559/31 (Jihlava) Připojen
5281700142 1170102 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4501/1a (Jihlava) Připojen
5288010072 1170103 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 92/11 (Horní Kosov) Připojen
5288010249 1170104 Jihlava, Horní Kosov, Rantířovská, parc.č. 341/1/jezírko Připojen
5293890379 1170107 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 138/66 (Horní Kosov) Připojen
4835415 1170108 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 429/20a (Horní Kosov) Připojen
5288010078 1170109 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 133/56 (Horní Kosov) Připojen
5288010079 1170110 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 135/60 (Horní Kosov) Připojen



42010851113 1170111 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 500/14 (Horní Kosov) Připojen
42011463546 1170112 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 561/35 (Horní Kosov) Připojen
5281700120 1170113 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.4271,4272 (Jihlava) Připojen
5293890448 1170117 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 419/4 (Horní Kosov) Připojen
5288010080 1170118 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 132/54 (Horní Kosov) Připojen
5288010227 1170119 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 131/52 (Horní Kosov) Připojen
5288010272 1170120 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 139/68 (Horní Kosov) Připojen
5288010170 1170121 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 121/32 (Horní Kosov) Připojen
5288010073 1170122 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4891/4 (Jihlava) Připojen
3149287 1170124 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 130/50 (Horní Kosov) Připojen
5288010018 1170125 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 140/70 (Horní Kosov) Připojen
24127634 1170127 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4375/9 (Jihlava) Připojen
42012054088 1170128 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 91/13 (Horní Kosov) Připojen
100001975V 1170129 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 93/20 (Horní Kosov) Připojen
4306714 1170131 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 127/44 (Horní Kosov) Připojen
5293891413 1170132 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 421/8 (Horní Kosov) Připojen
5281700119 1170133 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.4273,4274 (Jihlava) Připojen
42011672587 1170135 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 284/19 (Horní Kosov) Připojen
5288010169 1170136 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 125/40 (Horní Kosov) Připojen
5288010212 1170138 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 143/76 (Horní Kosov) Připojen
5296620212 1170139 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 124/38 (Horní Kosov) Připojen
5288010167 1170140 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 120/30 (Horní Kosov) Připojen
21W706135 1170141 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.1170141 4268-4270 (Jihlava) Připojen
5281700118 1170143 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 491/18 (Horní Kosov) Připojen
5288010020 1170145 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 562/37 (Horní Kosov) Připojen
5296620211 1170147 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 475/45 (Horní Kosov) Připojen
42012054203 1170149 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 497/11b (Horní Kosov) Připojen
5293890568 1170150 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 424/10 (Horní Kosov) Připojen
5288010016 1170151 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 142/74 (Horní Kosov) Připojen
4570977 1170152 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 126/42 (Horní Kosov) Připojen
3289625 1170153 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 430/1 (Horní Kosov) Připojen
5910070 1170154 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 563/39 (Horní Kosov) Připojen
3143661 1170155 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 420/6 (Horní Kosov) Připojen



5281700141 1170156 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.1170156 4275-4277 (Jihlava) Připojen
5281700109 1170157 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou par.č.4281,4282 (Jihlava) Připojen
42012054205 1170158 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 91/13 (Horní Kosov) Připojen
42012054024 1170160 Jihlava - Horní Kosov, Trnková 519/6 (Horní Kosov) Připojen
42011672209 1170161 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4677/7a (Jihlava) Připojen
4514423 1170162 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Trnková, parc.č. 1237/19 Připojen
42011952898 1170165 Jihlava, Horní Kosov, Rantířovská, č.p. 417/11a Připojen
5827556 1180003 Jihlava - Sasov, Sasovské údolí 5595/8 (Sasov) Připojen
5320736 1180004 Jihlava - Jihlava, Sasovské údolí 5515/10 (Jihlava) Připojen
3852180 1180005 Jihlava - Jihlava, Sasovské údolí 5355/0 (Jihlava) Připojen
4835896 1180006 Jihlava - Sasov, Sasovské údolí 5685/14 (Sasov) Připojen
4289858 1180008 Jihlava - Sasov, Sasov 4 (Sasov) Připojen
42011931991 1180009 Jihlava - Sasov, Sasov 25 (Sasov) Připojen
3294902V 1180010 Jihlava - Sasov, Sasov, parc.č. 91/10 Připojen
5635308 1180011 Jihlava - Sasov, Sasov 10 (Sasov) Připojen
5619390 1180012 Jihlava - Sasov, Sasovské údolí 2390/50 (Sasov) Připojen
3921512 1180013 Jihlava - Sasov, Sasov 22 (Sasov) Připojen
4304376 1180014 Jihlava - Sasov, Sasov 8 (Sasov) Připojen
42011932038 1180015 Jihlava - Sasov, Sasov 31 (Sasov) Připojen
42011931973 1180016 Jihlava - Sasov, Sasov par.č.1180016 11a (Sasov) Připojen
5288010180 1180017 Jihlava - Sasov, Sasov 24 (Sasov) Připojen
4563566 1180018 Jihlava - Jihlava, Sasovské údolí par.č.p.č. 5503/10 (Jihlava) Připojen
5414321 1180019 Jihlava - Sasov, Sasov 20 (Sasov) Připojen
4964026 1180021 Jihlava - Sasov, Sasov 35 (Sasov) Připojen
42011931982 1180023 Jihlava - Sasov, Sasov 28 (Sasov) Připojen
42011932045 1180024 Jihlava - Sasov, Sasov 18 (Sasov) Připojen
4835765 1180026 Jihlava - Sasov, Sasov 13 (Sasov) Připojen
42011932044 1180030 Jihlava - Sasov, Sasov 34 (Sasov) Připojen
5288010287 1180031 Jihlava - Sasov, Sasov 21 (Sasov) Připojen
3757782 1180032 Jihlava - Sasov, Sasov 30 (Sasov) Připojen
3326514 1180034 Jihlava - Sasov, Sasov 33 (Sasov) Připojen
42011932012 1180036 Jihlava - Jihlava, Sasov 26 (Jihlava) Připojen
3851567 1180037 Jihlava - Sasov, Sasov 10 (Sasov) Připojen



3279728 1180038 Jihlava - Sasov, Sasov 12 (Sasov) Připojen
5274650018 1180039 Jihlava - Sasov, Sasov 4941 (Sasov) Připojen
4515908 1180040 Jihlava - Sasov, Sasov 9 (Sasov) Připojen
5296620173 1180041 Jihlava - Sasov, Sasov 32 (Sasov) Připojen
5293890608 1180042 Jihlava - Sasov, Sasov 5 (Sasov) Připojen
42011672156 1180043 Jihlava - Sasov, Sasov 5371 (Sasov) Připojen
42011624731 1180044 Jihlava - Sasov, Sasov 6 (Sasov) Připojen
4307831 1180045 Jihlava - Sasov, Sasov par.č.1180045 11d (Sasov) Připojen
3507733 1180046 Jihlava - Sasov, Sasov 5399 (Sasov) Připojen
4297019 1180049 Jihlava - Sasov, Sasov 14 (Sasov) Připojen
4138858 1180050 Jihlava - Sasov, Sasov 4 (Sasov) Připojen
4308293 1180051 Jihlava - Sasov, Sasov 3 (Sasov) Připojen
5421631 1180052 Jihlava - Sasov, Sasov 23 (Sasov) Připojen
30218766 1180053 Jihlava - Sasov, Sasov, parc.č. 38 Připojen
3741231 1180055 Jihlava - Jihlava, Sasovské údolí 126 (Jihlava) Připojen
5288010243 1190001 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5574/8 (Helenín) Připojen
3149344 1190002 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5347/13 (Helenín) Připojen
5964676 1190003 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5212/6 (Helenín) Připojen
5288010241 1190004 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5572/4 (Helenín) Připojen
7386643 1190005 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5241/35 (Helenín) Připojen
42011259799 1190006 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5213/7 (Helenín) Připojen
30218698 1190007 Jihlava - Helenín, Soukenická 5583/12 (Helenín) Připojen
42012120332 1190009 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5365/65 (Helenín) Připojen
42012120560 1190010 Jihlava - Helenín, Soukenická 5701/13 (Helenín) Připojen
42012120335 1190011 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5230/24 (Helenín) Připojen
5293890578 1190013 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5575/10 (Helenín) Připojen
42012120555 1190014 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5681/15 (Helenín) Připojen
42012120564 1190015 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5680/13 (Helenín) Připojen
4843165 1190016 Jihlava - Helenín, Hauptova 5418/14 (Helenín) Připojen
42012125286 1190019 Jihlava - Helenín, Hauptova 5416/10 (Helenín) Připojen
5295260398 1190020 Jihlava - Helenín, Hauptova 5421/20 (Helenín) Připojen
42012125281 1190021 Jihlava - Helenín, Hauptova 5405/15 (Helenín) Připojen
42012125276 1190022 Jihlava - Helenín, Hauptova 5420/18 (Helenín) Připojen



5694440 1190023 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5231/25 (Helenín) Připojen
42012120312 1190024 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5354/54 (Helenín) Připojen
5314293 1190025 Jihlava - Helenín, Hauptova 5402/9 (Helenín) Připojen
42012125275 1190026 Jihlava - Helenín, Hauptova 5414/6 (Helenín) Připojen
7586279 1190027 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5222/16 (Helenín) Připojen
12070493 1190028 Jihlava - Helenín, Soukenická 5592/9 (Helenín) Připojen
4305724 1190029 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5235/29 (Helenín) Připojen
7227030 1190030 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5348/15 (Helenín) Připojen
42012120562 1190031 Jihlava - Helenín, Soukenická 5589/3 (Helenín) Připojen
5293890566 1190032 Jihlava - Helenín, Hauptova 5403/11 (Helenín) Připojen
5194650215 1190033 Jihlava - Helenín, Hauptova 5422/22 (Helenín) Připojen
12020273 1190034 Jihlava - Helenín, Hauptova 5417/12 (Helenín) Připojen
4295712 1190035 Jihlava - Helenín, Hauptova 5399/3 (Helenín) Připojen
4138639 1190036 Jihlava - Helenín, Hauptova 5401/7 (Helenín) Připojen
6338857 1190037 Jihlava - Helenín, Hauptova 5415/8 (Helenín) Připojen
5842659 1190039 Jihlava - Helenín, Soukenická 5591/7 (Helenín) Připojen
5295260304 1190040 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5370/70 (Helenín) Připojen
9294144 1190041 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5559/8 (Helenín) Připojen
9642238 1190042 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5555/15 (Helenín) Připojen
30218804 1190043 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5567/5 (Helenín) Připojen
12110420 1190044 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5338/23 (Helenín) Připojen
6501671 1190045 Jihlava - Helenín, Soukenická 5588/22 (Helenín) Připojen
42012120336 1190046 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5350/50 (Helenín) Připojen
42012120333 1190047 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5364/64 (Helenín) Připojen
42012120329 1190048 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5366/66 (Helenín) Připojen
42012120313 1190049 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5352/52 (Helenín) Připojen
5423652 1190050 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5210/4 (Helenín) Připojen
42011259802 1190051 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5216/10 (Helenín) Připojen
2279674 1190053 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5219/13 (Helenín) Připojen
4140583 1190054 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5220/14 (Helenín) Připojen
42011259804 1190055 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5223/17 (Helenín) Připojen
42011259800 1190056 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5224/18 (Helenín) Připojen
2279693 1190057 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5229/23 (Helenín) Připojen



4514257 1190058 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5228/22 (Helenín) Připojen
11060431 1190060 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5237/31 (Helenín) Připojen
42011259803 1190061 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5214/8 (Helenín) Připojen
4140257 1190062 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5232/26 (Helenín) Připojen
3303773 1190063 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5234/28 (Helenín) Připojen
8793573 1190064 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5239/33 (Helenín) Připojen
9642269 1190066 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5244/38 (Helenín) Připojen
11160606 1190067 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5215/9 (Helenín) Připojen
5295260374 1190069 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5371/71 (Helenín) Připojen
42012120327 1190070 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5376/76 (Helenín) Připojen
5708579 1190072 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5248/42 (Helenín) Připojen
42012120310 1190073 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5355/55 (Helenín) Připojen
42012120326 1190074 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5357/57 (Helenín) Připojen
42012120328 1190075 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5372/72 (Helenín) Připojen
12070205 1190076 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5250/44 (Helenín) Připojen
42012120341 1190077 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5374/74 (Helenín) Připojen
5334195 1190078 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5251/45 (Helenín) Připojen
12110384 1190079 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5252/46 (Helenín) Připojen
12070353 1190080 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5249/43 (Helenín) Připojen
42012120449 1190081 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5253/47 (Helenín) Připojen
42012120331 1190082 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5362/62 (Helenín) Připojen
42012120334 1190084 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5363/63 (Helenín) Připojen
8626440 1190086 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5564/18 (Helenín) Připojen
9642261 1190087 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5238/32 (Helenín) Připojen
9623698 1190088 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5557/4 (Helenín) Připojen
42012120311 1190089 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5353/53 (Helenín) Připojen
42012120556 1190090 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5682/17 (Helenín) Připojen
42012120306 1190091 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5522/27 (Helenín) Připojen
5288010177 1190092 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5518/25 (Helenín) Připojen
9671630 1190093 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5461/8 (Helenín) Připojen
42012120307 1190094 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5452/10 (Helenín) Připojen
5420953 1190095 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5328/4 (Helenín) Připojen
9642245 1190096 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5380/20 (Helenín) Připojen



75234481 1190097 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5439/19 (Helenín) Připojen
4599601 1190098 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5459/2 (Helenín) Připojen
2249738 1190099 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5503/11 (Helenín) Připojen
9681749 1190100 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5450/1 (Helenín) Připojen
8793577 1190101 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5427/21 (Helenín) Připojen
42012120305 1190102 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5453/14 (Helenín) Připojen
42012120309 1190103 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5487/3 (Helenín) Připojen
4280409 1190104 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5436/17 (Helenín) Připojen
5293890588 1190105 Jihlava - Jihlava, Na Člunku 5497/24 (Jihlava) Připojen
5293890580 1190106 Jihlava - Helenín, Hauptova 5423/24 (Helenín) Připojen
42011259806 1190107 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5221/15 (Helenín) Připojen
42011259801 1190108 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5225/19 (Helenín) Připojen
42012120337 1190109 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5254/48 (Helenín) Připojen
42008805804 1190110 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5243/37 (Helenín) Připojen
42012120338 1190111 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5368/68 (Helenín) Připojen
4855635 1190112 Jihlava - Helenín, Soukenická 5586/18 (Helenín) Připojen
42011259797 1190113 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5218/12 (Helenín) Připojen
3145405 1190115 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5566/3 (Helenín) Připojen
872184802 1190116 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5805/6 (Helenín) Připojen
5288010240 1190117 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5562/14 (Helenín) Připojen
5293890577 1190118 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5551/7 (Helenín) Připojen
5631334 1190120 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5549/3 (Helenín) Připojen
9030974 1190122 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5683/19 (Helenín) Připojen
42012120339 1190123 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5367/67 (Helenín) Připojen
42012120558 1190124 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5569/9 (Helenín) Připojen
42012120325 1190125 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5361/61 (Helenín) Připojen
20174823 1190126 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5240/34 (Helenín) Připojen
3240276 1190127 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5556/2 (Helenín) Připojen
4305615 1190128 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5565/1 (Helenín) Připojen
3758736 1190129 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5577/14 (Helenín) Připojen
12070109 1190130 Jihlava - Helenín, Hauptova 5409/23 (Helenín) Připojen
12070242 1190131 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5236/30 (Helenín) Připojen
42012120561 1190132 Jihlava - Helenín, Soukenická 5581/8 (Helenín) Připojen



5566534 1190133 Jihlava - Helenín, Hauptova 5398/1 (Helenín) Připojen
2279679 1190134 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5560/10 (Helenín) Připojen
7523459 1190135 Jihlava - Helenín, Soukenická 5593/11 (Helenín) Připojen
5191265 1190136 Jihlava - Helenín, Soukenická 5579/4 (Helenín) Připojen
9642281 1190137 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5554/13 (Helenín) Připojen
4306224 1190139 Jihlava - Helenín, Soukenická 5580/6 (Helenín) Připojen
42012125282 1190140 Jihlava - Helenín, Hauptova 5400/5 (Helenín) Připojen
42012120559 1190141 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5563/16 (Helenín) Připojen
3757708 1190142 Jihlava - Helenín, Hauptova 5410/25 (Helenín) Připojen
5295260327 1190143 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5571/2 (Helenín) Připojen
8320267 1190145 Jihlava - Helenín, Hauptova 5407/19 (Helenín) Připojen
42012125274 1190146 Jihlava - Helenín, Hauptova 5408/21 (Helenín) Připojen
42012120314 1190147 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5351/51 (Helenín) Připojen
4305886 1190148 Jihlava - Helenín, Kmochova 5396/25 (Helenín) Připojen
5321320 1190149 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5552/9 (Helenín) Připojen
5171750259 1190150 Jihlava - Helenín, Hauptova 5412/2 (Helenín) Připojen
42012120557 1190151 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5570/11 (Helenín) Připojen
42006583907 1190152 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5550/5 (Helenín) Připojen
5126189 1190153 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5558/6 (Helenín) Připojen
5288010242 1190154 Jihlava - Helenín, Tkalcovská 5573/6 (Helenín) Připojen
4880025 1190155 Jihlava - Helenín, Hauptova 5406/17 (Helenín) Připojen
5293891280 1190157 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5375/75 (Helenín) Připojen
42012120320 1190158 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5246/40 (Helenín) Připojen
2247640098 1190159 Jihlava - Helenín, Hauptova 5424/26 (Helenín) Připojen
5293891302 1190160 Jihlava - Helenín, Helenín, Soukenická 5585/16 Připojen
5293890604 1190161 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5513/16 (Helenín) Připojen
42012120342 1190162 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5056/56 (Helenín) Připojen
12070199 1190164 Jihlava - Helenín, Arbesova 4816/21 (Helenín) Připojen
7114098 1190165 Jihlava - Helenín, Arbesova 3990 (Helenín) Připojen
42011259805 1190166 Jihlava - Jihlava, Stará cesta 5211/5 (Jihlava) Připojen
7056002 1190167 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5359/59 (Helenín) Připojen
23177334 1190168 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5360/60 (Helenín) Připojen
4146770 1190169 Jihlava, Helenín, Arbesova, č.p. 5911/9 Připojen



3419757 1190170 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5233/27 (Helenín) Připojen
2180926 1190171 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5454/9 (Helenín) Připojen
42012120308 1190172 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5266/7 (Helenín) Připojen
2279698 1190173 Jihlava - Helenín, Na Člunku 5267/5 (Helenín) Připojen
9625114 1190175 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5226/20 (Helenín) Připojen
3279022 1190178 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5247/41 (Helenín) Připojen
42011259798 1190179 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5217/11 (Helenín) Připojen
9568231 1190180 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5207/1 (Helenín) Připojen
8579868 1190181 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5208/2 (Helenín) Připojen
2995352 1190182 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5209/3 (Helenín) Připojen
5180361 1190185 Jihlava - Helenín, Hálkova 2903/6 (Helenín) Připojen
42011463521 1190187 Jihlava - Helenín, Soukenická 5631/40 (Helenín) Připojen
5296620192 1190188 Jihlava - Helenín, Lesní 2943/10 (Helenín) Připojen
42011672132 1190189 Jihlava - Helenín, Kmochova 5385/3 (Helenín) Připojen
5123981 1190190 Jihlava - Helenín, Kmochova 5389/11 (Helenín) Připojen
5317321020 1190191 Jihlava - Helenín, Hálkova 2912/24 (Helenín) Připojen
4835417 1190192 Jihlava - Helenín, Osvobození 2957/7 (Helenín) Připojen
21W706132 1190194 Jihlava - Helenín, Hálkova 2917/42 (Helenín) Připojen
5317321016 1190195 Jihlava - Helenín, Hálkova 2933/29 (Helenín) Připojen
4514263 1190196 Jihlava - Helenín, Hálkova 2901/2 (Helenín) Připojen
5288010237 1190197 Jihlava - Helenín, Osvobození 2966/12 (Helenín) Připojen
5288010350 1190198 Jihlava - Helenín, Šrámkova 4026/13 (Helenín) Připojen
5288010368 1190200 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2975/6 (Helenín) Připojen
5288010282 1190202 Jihlava - Helenín, Kmochova 5394/21 (Helenín) Připojen
5293890487 1190204 Jihlava - Helenín, Hálkova 2937/37 (Helenín) Připojen
42011672102 1190205 Jihlava - Helenín, Kmochova 5393/19 (Helenín) Připojen
3417496 1190206 Jihlava - Helenín, Osvobození 2962/4 (Helenín) Připojen
4515745 1190207 Jihlava - Helenín, Hálkova 2905/10 (Helenín) Připojen
5288010238 1190209 Jihlava - Helenín, Osvobození 2956/3 (Helenín) Připojen
5288010370 1190210 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2974/4 (Helenín) Připojen
5288010366 1190212 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2970/7 (Helenín) Připojen
5293890589 1190213 Jihlava - Helenín, Osvobození 2958/9 (Helenín) Připojen
5288010235 1190214 Jihlava - Helenín, Osvobození 2964/8 (Helenín) Připojen



42011932039 1190215 Jihlava - Helenín, Osvobození 2965/10 (Helenín) Připojen
5293890567 1190216 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2968/3 (Helenín) Připojen
5387457 1190217 Jihlava - Helenín, Hálkova 2902/4 (Helenín) Připojen
5288010290 1190218 Jihlava - Helenín, Kmochova 2954/16 (Helenín) Připojen
5293890562 1190220 Jihlava - Helenín, Hálkova 2927/17 (Helenín) Připojen
5293890564 1190222 Jihlava - Helenín, Hálkova 2935/33 (Helenín) Připojen
5288010234 1190223 Jihlava - Helenín, Osvobození 2963/6 (Helenín) Připojen
3478639 1190225 Jihlava - Helenín, Lesní 2942/8 (Helenín) Připojen
5288010231 1190226 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2980/16 (Helenín) Připojen
5288010284 1190227 Jihlava - Helenín, Kmochova 2949/6 (Helenín) Připojen
5296620194 1190228 Jihlava - Helenín, Šrámkova 4446/1a (Helenín) Připojen
5293890449 1190229 Jihlava - Helenín, Kmochova 2951/10 (Helenín) Připojen
5566244 1190231 Jihlava - Helenín, Hálkova 2928/19 (Helenín) Připojen
5288010232 1190232 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2978/12 (Helenín) Připojen
3920400 1190233 Jihlava - Helenín, Kmochova 5386/5 (Helenín) Připojen
8243704 1190235 Jihlava - Helenín, Hálkova 2929/21 (Helenín) Připojen
5317321018 1190236 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Hálkova 2921/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890601 1190237 Jihlava - Helenín, Osvobození 4096/1a (Helenín) Připojen
5288010369 1190238 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2969/5 (Helenín) Připojen
5288010367 1190239 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2971/9 (Helenín) Připojen
5288010286 1190241 Jihlava - Helenín, Hálkova 2916/40 (Helenín) Připojen
42009862740 1190242 Jihlava - Helenín, Hálkova 2919/1 (Helenín) Připojen
2994182 1190243 Jihlava - Helenín, Kmochova 5395/23 (Helenín) Připojen
5317320985 1190245 Jihlava - Helenín, Hálkova 2914/28 (Helenín) Připojen
5212190181 1190248 Jihlava - Helenín, Lesní 2939/2 (Helenín) Připojen
5420792 1190249 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2979/14 (Helenín) Připojen
5293890571 1190250 Jihlava - Helenín, Osvobození 2961/2 (Helenín) Připojen
5212190189 1190251 Jihlava - Helenín, Lesní 2941/6 (Helenín) Připojen
5296620197 1190252 Jihlava - Helenín, Hálkova 2925/13 (Helenín) Připojen
5293890609 1190253 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2977/10 (Helenín) Připojen
5288010281 1190254 Jihlava - Helenín, Kmochova 2952/12 (Helenín) Připojen
5288010283 1190255 Jihlava - Helenín, Kmochova 2953/14 (Helenín) Připojen
5706122 1190256 Jihlava - Helenín, Kmochova 5392/17 (Helenín) Připojen



42012054193 1190258 Jihlava - Helenín, Soukenická 5702/15 (Helenín) Připojen
42009862698 1190259 Jihlava - Helenín, Kmochova 5390/13 (Helenín) Připojen
42010109482 1190261 Jihlava - Helenín, Kmochova 5388/9 (Helenín) Připojen
5321727 1190262 Jihlava - Helenín, Kmochova 5391/15 (Helenín) Připojen
5293890446 1190264 Jihlava - Helenín, Hálkova 2923/9 (Helenín) Připojen
7215063 1190265 Jihlava - Helenín, Hálkova 2913/26 (Helenín) Připojen
5317321019 1190267 Jihlava - Helenín, Hálkova 2904/8 (Helenín) Připojen
3478453 1190269 Jihlava - Jihlava, Šrámkova 2973/2 (Jihlava) Připojen
5288010361 1190270 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2967/1 (Helenín) Připojen
5293890590 1190271 Jihlava - Helenín, Osvobození 2960/13 (Helenín) Připojen
5293890563 1190272 Jihlava - Helenín, Hálkova 2932/27 (Helenín) Připojen
5288010236 1190273 Jihlava - Helenín, Osvobození 1175/14 (Helenín) Připojen
3472482 1190275 Jihlava - Helenín, Hálkova 2906/12 (Helenín) Připojen
5293890570 1190276 Jihlava - Helenín, Hálkova 2924/11 (Helenín) Připojen
5281700080 1190277 Jihlava - Helenín, Hálkova 2917/42 (Helenín) Připojen
5293890561 1190278 Jihlava - Helenín, Hálkova 2926/15 (Helenín) Připojen
5317321011 1190279 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2972/11 (Helenín) Připojen
5281700058 1190280 Jihlava - Helenín, Hálkova 2938/39 (Helenín) Připojen
5293890605 1190281 Jihlava - Helenín, Kmochova 5387/7 (Helenín) Připojen
42010109490 1190282 Jihlava - Helenín, Hálkova 2934/31 (Helenín) Připojen
5317321012 1190283 Jihlava - Helenín, Šrámkova 2976/8 (Helenín) Připojen
5212190204 1190284 Jihlava - Helenín, Hálkova 2920/3 (Helenín) Připojen
42011931985 1190291 Jihlava, Helenín, Soukenická, č.p. 5590/5 Připojen
42012054000 1190292 Jihlava - Helenín, Helenín, Vlnařská, parc.č. 231/436 Připojen
5293890272 1190293 Jihlava - Helenín, Hálkova 2930/23 (Helenín) Připojen
5293890835 1190294 Jihlava - Helenín, Helenín, Na Člunku, parc.č. 291/31 Připojen
5293890362 1190295 Jihlava - Helenín, Helenín, Soukenická, parc.č. 231/419 Připojen
5319290059 1190297 Jihlava par.č.1190297 Připojen
17707826V 1190298 Jihlava, Stará cesta par.č.1190298 Připojen
42012120340 1200002 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5084/4 (Jihlava) Připojen
5124377 1200003 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5273/5 (Jihlava) Připojen
42012120330 1200004 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5521/6 (Jihlava) Připojen
42011463575 1200005 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5448/7 (Jihlava) Připojen



12070497 1200006 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5086/8 (Jihlava) Připojen
42011463490 1200007 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5087/10 (Jihlava) Připojen
42011463540 1200008 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5088/12 (Jihlava) Připojen
5317320413 1200010 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5090/3 (Jihlava) Připojen
4542996 1200019 Jihlava - Jihlava, Mostecká 5686/53 (Jihlava) Připojen
3851616 1200020 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2328/8 (Jihlava) Připojen
5293890495 1200023 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 256/3 (Jihlava) Připojen
5317320400 1200024 Jihlava - Jihlava, Polenská 5731/21 (Jihlava) Připojen
5281700060 1200025 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 255/1 (Jihlava) Připojen
5296620409 1200026 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 257/5 (Jihlava) Připojen
42012120343 1200029 Jihlava - Jihlava, Polenská 5806/19 (Jihlava) Připojen
5295260401 1200034 Jihlava - Jihlava, Polenská 5733/23 (Jihlava) Připojen
2248810081 1200036 Jihlava - Jihlava, Mostecká 5705/51 (Jihlava) Připojen
5317320408 1200037 Jihlava - Jihlava, Polenská 5801/25 (Jihlava) Připojen
2269001 1200039 Jihlava - Jihlava, Polenská 5383/28 (Jihlava) Připojen
5170293 1200047 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2253/32 (Jihlava) Připojen
5281700115 1200048 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2326/12 (Jihlava) Připojen
22401028 1200049 Jihlava - Jihlava, Mostecká 3700/24 (Jihlava) Připojen
5317320419 1200050 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2240/17 (Jihlava) Připojen
4297099 1200051 Jihlava - Jihlava, Polenská 260/7 (Jihlava) Připojen
5296620266 1200052 Jihlava - Jihlava, U Skály 321/11 (Jihlava) Připojen
42012100517 1200053 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 2232/9 (Jihlava) Připojen
42012054086 1200054 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 2213/2 (Jihlava) Připojen
80134212 1200055 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5624/34b (Jihlava) Připojen
5319290159 1200056 Jihlava - Jihlava, Alšova 2640/18,20 (Jihlava) Připojen
42010851106 1200057 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5626/28a (Jihlava) Připojen
42011423102 1200058 Jihlava - Jihlava, Mostecká 250 (Jihlava) Připojen
3914907 1200059 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2204/49 (Jihlava) Připojen
4308266 1200060 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2329/6 (Jihlava) Připojen
5317320401 1200062 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1401/27 (Jihlava) Připojen
3425928 1200063 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 4210/40 (Jihlava) Připojen
5295260372 1200064 Jihlava - Jihlava, Polenská 4454/3 (Jihlava) Připojen
5293890501 1200065 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2220/10 (Jihlava) Připojen



23075762 1200066 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5457/24 (Jihlava) Připojen
5319290109 1200067 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2318/98 (Jihlava) Připojen
2279690 1200068 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2412/67 (Jihlava) Připojen
5281700069 1200069 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2715/47 (Jihlava) Připojen
907094640 1200070 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5816/27a (Jihlava) Připojen
42010851097 1200071 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5627/28b (Jihlava) Připojen
42011624697 1200072 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2636/94 (Jihlava) Připojen
4835308 1200073 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2325/14 (Jihlava) Připojen
3300978 1200074 Jihlava - Jihlava, U Skály 244/3 (Jihlava) Připojen
5843112 1200075 Jihlava - Jihlava, Na Stráni 5096/3 (Jihlava) Připojen
5293891276 1200076 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova, parc.č. 5036/1 Připojen
5716555 1200077 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2261/14 (Jihlava) Připojen
4564054 1200078 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 235/73 (Jihlava) Připojen
5293890586 1200079 Jihlava - Jihlava, Pražská 2229/6 (Jihlava) Připojen
5296620415 1200080 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 2210/8 (Jihlava) Připojen
5296620264 1200081 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 2209/10 (Jihlava) Připojen
4835808 1200082 Jihlava - Jihlava, Mostecká, parc.č. 4720 Připojen
5317320418 1200083 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2246/5 (Jihlava) Připojen
5296620365 1200084 Jihlava - Jihlava, Údolní 261/1 (Jihlava) Připojen
4545362 1200085 Jihlava - Jihlava, Na Stráni 273/2 (Jihlava) Připojen
5288010330 1200086 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 2211/6 (Jihlava) Připojen
4010195 1200087 Jihlava - Jihlava, Mostecká, parc.č. 4841/1 Připojen
5281700111 1200088 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2323/18 (Jihlava) Připojen
5319290136 1200089 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2319/96 (Jihlava) Připojen
5319290308 1200091 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce par.č.1200091 2801-2804 (Jihlava) Připojen
21W706131 1200092 Jihlava - Jihlava, Polenská 252/10 (Jihlava) Připojen
42012054255 1200093 Jihlava - Jihlava, Pražská 2216/5 (Jihlava) Připojen
5319290139 1200094 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2332/101 (Jihlava) Připojen
42011672121 1200095 Jihlava - Jihlava, Polenská 5640/20b (Jihlava) Připojen
3852018 1200096 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2242/13 (Jihlava) Připojen
3391400 1200097 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2243/11 (Jihlava) Připojen
5157853 1200098 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2321/19 (Jihlava) Připojen
4290463 1200099 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 231/10 (Jihlava) Připojen



3852206 1200100 Jihlava - Jihlava, Polenská 5052/4 (Jihlava) Připojen
5319290158 1200101 Jihlava - Jihlava, Alšova 2655/22,24 (Jihlava) Připojen
5312839 1200102 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 5712/38 (Jihlava) Připojen
5313774 1200103 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2330/4 (Jihlava) Připojen
5317320366 1200104 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1398/33 (Jihlava) Připojen
15840762 1200105 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2255/26 (Jihlava) Připojen
5317320415 1200106 Jihlava - Jihlava, Údolní 264/6 (Jihlava) Připojen
17726475 1200107 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5622/34 (Jihlava) Připojen
42011932027 1200108 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 4923/60a (Jihlava) Připojen
4565924 1200109 Jihlava - Jihlava, Na Stráni 272/6 (Jihlava) Připojen
5293890423 1200110 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 4424/84 (Jihlava) Připojen
3919507 1200111 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 2231/10 (Jihlava) Připojen
5317320414 1200112 Jihlava - Jihlava, Polenská 275/15 (Jihlava) Připojen
5281700059 1200113 Jihlava - Jihlava, Polenská 246/2 (Jihlava) Připojen
5180247 1200114 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 2235/1 (Jihlava) Připojen
5319290301 1200115 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2335/109 (Jihlava) Připojen
3921601 1200117 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 236/75 (Jihlava) Připojen
4137520 1200118 Jihlava - Jihlava, Polenská 276/17 (Jihlava) Připojen
4545498 1200119 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 2233/5 (Jihlava) Připojen
4297217 1200120 Jihlava - Jihlava, Polenská 2827/2a (Jihlava) Připojen
3176749 1200121 Jihlava - Jihlava, Polenská 2828/2b (Jihlava) Připojen
5417789 1200122 Jihlava - Jihlava, Polenská 269/18 (Jihlava) Připojen
5317320411 1200123 Jihlava - Jihlava, Údolní 265/4 (Jihlava) Připojen
42012054125 1200124 Jihlava - Jihlava, Pražská 2215/3 (Jihlava) Připojen
42012054113 1200125 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 2234/3 (Jihlava) Připojen
4140579 1200126 Jihlava - Jihlava, Polenská 5085/22 (Jihlava) Připojen
4308130 1200127 Jihlava - Jihlava, Polenská 279/26 (Jihlava) Připojen
5293890492 1200128 Jihlava - Jihlava, Údolní 262/10 (Jihlava) Připojen
5317320391 1200129 Jihlava - Jihlava, Mostecká, parc.č. 4719/4 Připojen
3148945 1200130 Jihlava - Jihlava, Polenská 269/18 (Jihlava) Připojen
5296620402 1200131 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 4847/12 (Jihlava) Připojen
5296620405 1200132 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2252/36 (Jihlava) Připojen
4564030 1200133 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 240/86 (Jihlava) Připojen



5296620408 1200134 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2520/11,13 (Jihlava) Připojen
42011932076 1200135 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 229/6 (Jihlava) Připojen
5319290154 1200136 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova par.č.1200136 2311-2313 (Jihlava) Připojen
5319290113 1200137 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2331/111 (Jihlava) Připojen
42012054175 1200138 Jihlava - Jihlava, Pražská 2238/14 (Jihlava) Připojen
5281700114 1200139 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2327/10 (Jihlava) Připojen
3141873 1200140 Jihlava - Jihlava, Alšova 3566/7 (Jihlava) Připojen
5293891282 1200141 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2324/16 (Jihlava) Připojen
4294511 1200142 Jihlava - Jihlava, Pražská par.č.p.č.2913/2 (Jihlava) Připojen
4308134 1200143 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1399/31 (Jihlava) Připojen
9452221 1200144 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5623/34a (Jihlava) Připojen
42012054201 1200145 Jihlava - Jihlava, Pražská 2230/8 (Jihlava) Připojen
42012054187 1200146 Jihlava - Jihlava, Na Stráni 271/4 (Jihlava) Připojen
5126855 1200147 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2244/9 (Jihlava) Připojen
5296620410 1200148 Jihlava - Jihlava, Polenská 268/16 (Jihlava) Připojen
5293890450 1200150 Jihlava - Jihlava, Polenská 274/13 (Jihlava) Připojen
4137432 1200151 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2320/9 (Jihlava) Připojen
4516237 1200152 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 4514/90a (Jihlava) Připojen
5296620403 1200153 Jihlava - Jihlava, Polenská 254/1 (Jihlava) Připojen
4297003 1200154 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 4211/42 (Jihlava) Připojen
5299750743 1200155 Jihlava - Jihlava, Polenská 278/24 (Jihlava) Připojen
30218793 1200156 Jihlava - Jihlava, U Skály 245/1 (Jihlava) Připojen
5319290063 1200157 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 4821/13 (Jihlava) Připojen
5319290137 1200158 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2316/102 (Jihlava) Připojen
3271934 1200159 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2221/8 (Jihlava) Připojen
5293890389 1200160 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 2212/4 (Jihlava) Připojen
4329955 1200162 Jihlava - Jihlava, U Skály 5726/2 (Jihlava) Připojen
5704837 1200163 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2256/24 (Jihlava) Připojen
3918458 1200164 Jihlava - Jihlava, Mostecká 4691/28 (Jihlava) Připojen
5296620401 1200165 Jihlava - Jihlava, U Viaduktu 4820/8 (Jihlava) Připojen
5319290106 1200166 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova par.č.1200166 2733,4,5 (Jihlava) Připojen
5319290108 1200167 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5053/22 (Jihlava) Připojen
4305225 1200168 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2260/16 (Jihlava) Připojen



4305717 1200169 Jihlava - Jihlava, Pražská 2228/4 (Jihlava) Připojen
5293890494 1200170 Jihlava - Jihlava, Údolní 266/2 (Jihlava) Připojen
4547968 1200171 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 243/92 (Jihlava) Připojen
3481359 1200172 Jihlava - Jihlava, Alšova 2751/5 (Jihlava) Připojen
3480855 1200173 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1419/36 (Jihlava) Připojen
5296620404 1200174 Jihlava - Jihlava, Pražská 2214/1 (Jihlava) Připojen
5126229 1200175 Jihlava - Jihlava, Alšova 2249/11 (Jihlava) Připojen
5295260262 1200176 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 219/62 (Jihlava) Připojen
4826350 1200177 Jihlava - Jihlava, Na Stráni 270/1 (Jihlava) Připojen
4572780 1200178 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2259/18 (Jihlava) Připojen
5317320403 1200179 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1444/107 (Jihlava) Připojen
4563619 1200180 Jihlava - Jihlava, Alšova 2322/3 (Jihlava) Připojen
5635787 1200181 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2254/28 (Jihlava) Připojen
4289687 1200182 Jihlava - Jihlava, Pražská 2227/2 (Jihlava) Připojen
5317320402 1200183 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1417/40 (Jihlava) Připojen
42012054226 1200184 Jihlava - Jihlava, Pražská 2236/10 (Jihlava) Připojen
5295400128 1200185 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 206/58 (Jihlava) Připojen
5319290107 1200186 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 218/64 (Jihlava) Připojen
5319290157 1200187 Jihlava - Jihlava, Alšova par.č.1200187 2560-2562 (Jihlava) Připojen
5317320416 1200188 Jihlava - Jihlava, Mostecká, parc.č. 4843 Připojen
21W706151 1200189 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1395/30 (Jihlava) Připojen
5319290150 1200191 Jihlava - Jihlava, Alšova 2654/14,16 (Jihlava) Připojen
42011624710 1200192 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 239/82 (Jihlava) Připojen
5293890460 1200194 Jihlava - Jihlava, Polenská 259/5 (Jihlava) Připojen
3584806 1200195 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 4725/38 (Jihlava) Připojen
5293890493 1200196 Jihlava - Jihlava, Údolní 263/8 (Jihlava) Připojen
3737410 1200198 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2245/7 (Jihlava) Připojen
4281201 1200199 Jihlava - Jihlava, Alšova 1119/9 (Jihlava) Připojen
4540530 1200202 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 4807/20 (Jihlava) Připojen
4574126 1200203 Jihlava - Jihlava, Mostecká 313 (Jihlava) Připojen
4515404 1200204 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 237/77 (Jihlava) Připojen
5317320417 1200205 Jihlava - Jihlava, Mostecká 5734/43 (Jihlava) Připojen
5293890587 1200206 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 230/8 (Jihlava) Připojen



5565769 1200207 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1400/29 (Jihlava) Připojen
4563837 1200208 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 241/88 (Jihlava) Připojen
5293890441 1200209 Jihlava - Jihlava, Polenská 5029/20a (Jihlava) Připojen
5317320420 1200210 Jihlava - Jihlava, Mostecká 2206/22 (Jihlava) Připojen
4565195 1200211 Jihlava - Jihlava, Pražská 2237/12 (Jihlava) Připojen
7129034 1200212 Jihlava - Jihlava, Polenská 4382/2c (Jihlava) Připojen
7341533 1200213 Jihlava - Jihlava, Pod Jánským kopečkem 2257/22 (Jihlava) Připojen
22385841 1200214 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5719/46 (Jihlava) Připojen
5295400124 1200215 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 234/71 (Jihlava) Připojen
5319290138 1200216 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2317/100 (Jihlava) Připojen
5319290155 1200217 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova par.č.1200217 4797 není v (Jihlava) Připojen
5319290140 1200218 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova par.č.2731,2732 (Jihlava) Připojen
42011932090 1200219 Jihlava - Jihlava, Polenská 280/20 (Jihlava) Připojen
5295400103 1200220 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2408/122 (Jihlava) Připojen
42010457803 1200222 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5080/16 (Jihlava) Připojen
42011423251 1200224 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 5633/18 (Jihlava) Připojen
42011672107 1200225 Jihlava, Mostecká 5379/41 Připojen
5317320379 1200226 Jihlava - Jihlava, Mostecká par.č.p.č.4731/1 (Jihlava) Připojen
42011463553 1200227 Jihlava - Jihlava, Mostecká 5811/34 (Jihlava) Připojen
5212190192 1200228 Jihlava - Jihlava, Mostecká 5688/10a (Jihlava) Připojen
42011952897 1200231 Jihlava - Jihlava, U Skály 5876/13 (Jihlava) Připojen
5317320367 1200234 Jihlava - Jihlava, Polenská 3923/Stejskal (Jihlava) Připojen
22401042 1200235 Jihlava - Jihlava, Polenská 5012/12 (Jihlava) Připojen
5293891417 1200236 Jihlava - Jihlava, U Pražského mostu 5715/5 (Jihlava) Připojen
17726477 1200237 Jihlava - Jihlava, Polenská par.č.1200237 ČOV (Jihlava) Připojen
5295260396 1210001 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2342/10 (Jihlava) Připojen
5295260395 1210002 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2340/14 (Jihlava) Připojen
5288010021 1210005 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2341/12 (Jihlava) Připojen
5319290115 1210007 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2755,2756 (Jihlava) Připojen
5295260394 1210008 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2338/20 (Jihlava) Připojen
42011463573 1210010 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 5657/72 (Jihlava) Připojen
42011997993 1210011 Jihlava - Jihlava, Kollárova 5481/1a (Jihlava) Připojen
5319290111 1210012 Jihlava - Jihlava, Kollárova 1447/18 (Jihlava) Připojen



5158054 1210015 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 5656/70 (Jihlava) Připojen
5295260397 1210017 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2346/2 (Jihlava) Připojen
5317320397 1210018 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2339/16 (Jihlava) Připojen
5777041 1210021 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 5658/76 (Jihlava) Připojen
42012054111 1210022 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Rovná 3225/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260419 1210023 Jihlava - Jihlava, Jánská 4479/1d (Jihlava) Připojen
42011463554 1210024 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Královský vršek 3179/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672116 1210025 Jihlava - Jihlava, U Cihelny 4976/9 (Jihlava) Připojen
5293890506 1210026 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Královský vršek 3176/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4136413 1210027 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 2833/7 (Jihlava) Připojen
5317321003 1210028 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3199/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400092 1210029 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3552/56 (Jihlava) Připojen
5281700057 1210030 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2739,274 (Jihlava) Připojen
5295260282 1210031 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 3189/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890840 1210032 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1998/19 (Jihlava) Připojen
5293890429 1210033 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 4016/11 (Jihlava) Připojen
5295260385 1210034 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3206/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260263 1210035 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2303/10 (Jihlava) Připojen
5295260349 1210036 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3190/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010204 1210037 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3216/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260345 1210038 Jihlava - Jihlava, Jánská 2264/16 (Jihlava) Připojen
5293890614 1210039 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1451/16 (Jihlava) Připojen
5293890837 1210040 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1448/13 (Jihlava) Připojen
5296620180 1210041 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3208/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320293 1210042 Jihlava - Jihlava, Jánská 2425/30 (Jihlava) Připojen
5293890387 1210043 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2241/18 (Jihlava) Připojen
5295260299 1210044 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3202/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620175 1210045 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2282/5 (Jihlava) Připojen
5296620419 1210046 Jihlava - Jihlava, Rovná 3228/7 (Jihlava) Připojen
5295260418 1210047 Jihlava - Jihlava, Jánská 4476/1a (Jihlava) Připojen
5295260410 1210048 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3205/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010359 1210049 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2272/4 (Jihlava) Připojen
5295400164 1210050 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 4652/66 (Jihlava) Připojen



5319290129 1210051 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad par.č.2807,2808 (Jihlava) Připojen
5319290147 1210052 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2741,2742 (Jihlava) Připojen
5295260265 1210053 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2308/20 (Jihlava) Připojen
5317320291 1210054 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3220/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260348 1210055 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 3186/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400091 1210056 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 1106/9 (Jihlava) Připojen
5319290112 1210057 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2706,2707 (Jihlava) Připojen
5319290126 1210058 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2517/7,9 (Jihlava) Připojen
5295400149 1210059 Jihlava - Jihlava, U Cihelny 2697/7 (Jihlava) Připojen
5295400148 1210060 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2519/6,8 (Jihlava) Připojen
5319290160 1210061 Jihlava - Jihlava, U Cihelny 2696/5 (Jihlava) Připojen
42011931954 1210062 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3194/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400071 1210063 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210063 2262,3526- (Jihlava) Připojen
42011624712 1210064 Jihlava - Jihlava, Halounova 3191/3 (Jihlava) Připojen
5293890530 1210065 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3222/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260382 1210066 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3201/15 (Jihlava) Připojen
5317320396 1210067 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 4377/60 (Jihlava) Připojen
5299750744 1210068 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3210/16 (Jihlava) Připojen
5317320292 1210069 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3219/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260319 1210070 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 4031/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890808 1210071 Jihlava - Jihlava, Jánská 2266/20 (Jihlava) Připojen
5295260289 1210072 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2337/22 (Jihlava) Připojen
5295260270 1210073 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 1434/1 (Jihlava) Připojen
5295260388 1210074 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Rovná 3229/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620176 1210075 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 4817/41 (Jihlava) Připojen
5317320299 1210076 Jihlava - Jihlava, Peckova 3221/12 (Jihlava) Připojen
5293890801 1210077 Jihlava - Jihlava, Krátká 2595/3 (Jihlava) Připojen
5293890541 1210078 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1439/10 (Jihlava) Připojen
5295260387 1210079 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3207/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5320702 1210080 Jihlava - Jihlava, Jánská 2268/24 (Jihlava) Připojen
5317320398 1210081 Jihlava - Jihlava, U Cihelny 5258/13 (Jihlava) Připojen
5166700 1210082 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Královský vršek 5542/7a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281579 1210083 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 4685/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5295400094 1210084 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3551/54 (Jihlava) Připojen
5319290128 1210085 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2867/23 (Jihlava) Připojen
5319290124 1210086 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3547/46 (Jihlava) Připojen
5319290146 1210087 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2700,2701 (Jihlava) Připojen
5319290114 1210088 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2702,2703 (Jihlava) Připojen
5317320298 1210089 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3193/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672133 1210090 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2333/4 (Jihlava) Připojen
42011672219 1210091 Jihlava - Jihlava, Krátká 1456/2 (Jihlava) Připojen
5295260326 1210093 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad par.č.2850,2851 (Jihlava) Připojen
5301478 1210095 Jihlava - Jihlava, U Cihelny 2347/2 (Jihlava) Připojen
5317320378 1210096 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 4379/64 (Jihlava) Připojen
5295260362 1210097 Jihlava - Jihlava, Jánská 1695/11 (Jihlava) Připojen
3758423 1210098 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Královský vršek 4762/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260383 1210099 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3212/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308370 1210100 Jihlava - Jihlava, Jánská 2284/38 (Jihlava) Připojen
3851641 1210101 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2307/18 (Jihlava) Připojen
5317321005 1210102 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 3188/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260386 1210103 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3197/7 (Jihlava) Připojen
5293890505 1210104 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 1583/9 (Jihlava) Připojen
5293890559 1210105 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2310/24 (Jihlava) Připojen
5296620417 1210106 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Strmá 3183/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320238 1210107 Jihlava, U Cihelny, parc.č. 5127/1/hřiště Připojen
5317320409 1210108 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 2554/58 (Jihlava) Připojen
5718376 1210109 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Strmá 3182/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260384 1210110 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3198/9 (Jihlava) Připojen
5293890421 1210111 Jihlava - Jihlava, Krátká 2632/1 (Jihlava) Připojen
5319290110 1210112 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2704,2705 (Jihlava) Připojen
5295400147 1210113 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2644/11,13 (Jihlava) Připojen
5295400165 1210114 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3546/44 (Jihlava) Připojen
5295260341 1210115 Jihlava - Jihlava, Jánská 2278/15 (Jihlava) Připojen
4566353 1210116 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2426/2 (Jihlava) Připojen
5296620278 1210117 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3211/18 (Jihlava) Připojen
5295260400 1210118 Jihlava - Jihlava, Jánská 2263/14 (Jihlava) Připojen



5296620178 1210119 Jihlava - Jihlava, Rovná 3226/3 (Jihlava) Připojen
5295260284 1210120 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3195/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320405 1210121 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2301/6 (Jihlava) Připojen
7045519 1210122 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 2721/2 (Jihlava) Připojen
5313756 1210123 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2273/39 (Jihlava) Připojen
5123819 1210124 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2660/14 (Jihlava) Připojen
5295260307 1210125 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 5078/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320300 1210126 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3193/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260283 1210127 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 3184/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260281 1210128 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 3185/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260420 1210129 Jihlava - Jihlava, Jánská 4339/3a (Jihlava) Připojen
5295260344 1210130 Jihlava - Jihlava, Jánská 2265/18 (Jihlava) Připojen
5295260318 1210131 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2298/31 (Jihlava) Připojen
5293891283 1210132 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3200/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620262 1210133 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2305/14 (Jihlava) Připojen
5295260314 1210134 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2309/22 (Jihlava) Připojen
5296620177 1210135 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Rovná 3227/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5182680 1210136 Jihlava - Jihlava, Jánská, parc.č. 4885/15 Připojen
5319290156 1210137 Jihlava - Jihlava, U Cihelny par.č.2698,9 (Jihlava) Připojen
22400877 1210138 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2713/30 (Jihlava) Připojen
5319290127 1210139 Jihlava - Jihlava, Riegrova par.č.1210139 2736-2738 (Jihlava) Připojen
5281700056 1210140 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad par.č.2760,2761 (Jihlava) Připojen
5319290057 1210141 Jihlava - Jihlava, Riegrova par.č.2498,2516 (Jihlava) Připojen
5295400163 1210142 Jihlava - Jihlava, Kollárova par.č.2725,2726 (Jihlava) Připojen
5295260366 1210143 Jihlava - Jihlava, Jánská 2729/5 (Jihlava) Připojen
5295260343 1210144 Jihlava - Jihlava, Jánská 2239/7 (Jihlava) Připojen
5317320410 1210145 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3545/42 (Jihlava) Připojen
20716623V 1210146 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210146 3529-3533 (Jihlava) Připojen
5293890831 1210148 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2286/9 (Jihlava) Připojen
5295260311 1210149 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1397/21 (Jihlava) Připojen
5314732 1210150 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2345/4 (Jihlava) Připojen
5317320399 1210151 Jihlava - Jihlava, Jánská 5435/5a (Jihlava) Připojen
4296902 1210152 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3177/3 (Jihlava) Připojen



5296620361 1210153 Jihlava - Jihlava, Jánská 4477/1b (Jihlava) Připojen
5295260342 1210154 Jihlava - Jihlava, Jánská 2270/28 (Jihlava) Připojen
5293890838 1210155 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1449/17 (Jihlava) Připojen
5317320294 1210156 Jihlava - Jihlava, Jánská 2766/9 (Jihlava) Připojen
5319290148 1210157 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2762/17 (Jihlava) Připojen
5319290310 1210158 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210158 3548,3549,35 (Jihlava) Připojen
5295400146 1210159 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 3539/30 (Jihlava) Připojen
5295400095 1210160 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210160 3540-3544 (Jihlava) Připojen
5293890804 1210161 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3218/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891279 1210162 Jihlava - Jihlava, Jánská 4338/3 (Jihlava) Připojen
5293890803 1210163 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 2722/4 (Jihlava) Připojen
5295260269 1210164 Jihlava - Jihlava, Jaroslava Haška 4712/13 (Jihlava) Připojen
5296620420 1210165 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2304/12 (Jihlava) Připojen
42011463525 1210166 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2274/37 (Jihlava) Připojen
4296448 1210167 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 2720/3 (Jihlava) Připojen
4307895 1210168 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3215/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260350 1210169 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3196/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260392 1210171 Jihlava - Jihlava, Jaroslava Haška 3187/7 (Jihlava) Připojen
5317320295 1210172 Jihlava - Jihlava, Jánská 4339/3a (Jihlava) Připojen
5317321004 1210173 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3213/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260317 1210174 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3203/2 (Jihlava) Připojen
5293890806 1210175 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3224/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890592 1210176 Jihlava - Jihlava, Riegrova 4416/25 (Jihlava) Připojen
4274692 1210177 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Strmá 3180/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620172 1210178 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2271/6 (Jihlava) Připojen
5293890612 1210180 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2283/7 (Jihlava) Připojen
5295260288 1210181 Jihlava - Jihlava, Jánská 4478/1c (Jihlava) Připojen
5696931 1210182 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2816/8 (Jihlava) Připojen
5293890805 1210183 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3223/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890817 1210184 Jihlava - Jihlava, Jánská 2281/36 (Jihlava) Připojen
3389868 1210185 Jihlava - Jihlava, Jánská 2269/26 (Jihlava) Připojen
5293890615 1210186 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2836/11 (Jihlava) Připojen
4515727 1210187 Jihlava - Jihlava, Jánská 2280/34 (Jihlava) Připojen



5293890820 1210188 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2300/4 (Jihlava) Připojen
5295260321 1210189 Jihlava - Jihlava, Nad Přejezdem 832/5 (Jihlava) Připojen
3476150 1210190 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Václavkova 3204/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891278 1210192 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Peckova 3214/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260324 1210193 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad par.č.2718,2719 (Jihlava) Připojen
5293891350 1210194 Jihlava - Jihlava, Jánská 1723/42 (Jihlava) Připojen
5293890836 1210195 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 1450/12 (Jihlava) Připojen
4037341 1210196 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2809/5 (Jihlava) Připojen
5295260322 1210197 Jihlava - Jihlava, Jánská 2267/22 (Jihlava) Připojen
4303665 1210198 Jihlava - Jihlava, Riegrova 2837/21 (Jihlava) Připojen
5842849 1210199 Jihlava - Jihlava, Jánská 2277/17 (Jihlava) Připojen
5293890819 1210200 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2299/2 (Jihlava) Připojen
5293890802 1210201 Jihlava - Jihlava, Krátká 1459/4 (Jihlava) Připojen
3305623 1210202 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Strmá 3181/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260393 1210204 Jihlava - Jihlava, Kollárova 2336/24 (Jihlava) Připojen
5190301 1210205 Jihlava - Jihlava, Václavkova 3209/14 (Jihlava) Připojen
7256477 1210206 Jihlava - Jihlava, Riegrova 4425/19a (Jihlava) Připojen
5317320962 1210207 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jaroslava Haška 4455/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4120560 1210208 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Královský vršek 4323/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139462 1210209 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Halounova 3192/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891277 1210210 Jihlava - Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2306/16 (Jihlava) Připojen
5296620171 1210211 Jihlava - Jihlava, U Hraničníku 2279/3 (Jihlava) Připojen
21H761308V 1210212 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210212 3534-3538 (Jihlava) Připojen
5295260290 1210214 Jihlava - Jihlava, Královský vršek 4378/62 (Jihlava) Připojen
5295260380 1210215 Jihlava - Jihlava, Jánská 4475/1 (Jihlava) Připojen
42012054096 1220052 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3055/133 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260364 1220054 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3059/141 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054237 1220060 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3052/127 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890811 1220074 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3060/143 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5212190164 1220076 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3043/109 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260368 1220079 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3046/115 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5415657 1220080 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3039/101 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421289 1220084 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3044/111 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320381 1220092 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3056/135 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260381 1220099 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3032/87 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320255 1220103 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3037/97 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4536220 1220105 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3030/83 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320257 1220106 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3051/125 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5832182 1220109 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3040/103 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480513 1220110 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3036/95 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4567060 1220123 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 747/74 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3921294 1220124 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3264/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320279 1220125 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3240/17a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3279021 1220126 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3058/139 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290289 1220127 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 4656/122c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3851669 1220128 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3018/57 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260402 1220129 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3017/59 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011012153 1220130 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 2556/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054244 1220131 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2649/94 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054107 1220132 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3045/113 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320274 1220133 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3007/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672094 1220135 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3079/74 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672109 1220136 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 5711/70 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672158 1220137 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 5875/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624730 1220138 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3244/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5422259 1220139 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3570/34 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320283 1220140 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3572/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260369 1220141 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3048/119 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4309663 1220142 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3290/77 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750768 1220143 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Růžku 4950/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5316208 1220144 Jihlava - Jihlava, Fügnerova 3239/17 (Jihlava) Připojen
3740055 1220145 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3333/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320284 1220146 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2292/104 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4306996 1220147 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3571/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5423774 1220148 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 1331/41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260355 1220149 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 406/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



4546448 1220151 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3273/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750767 1220152 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3524/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3287061M 1220156 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2764/3 (Jihlava) Připojen
5299750760 1220157 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 5202/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054230 1220158 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3257/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100498 1220159 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3495/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932017 1220160 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3041/105 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054138 1220162 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3004/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672117 1220163 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3291/76 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4540768 1220164 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2291/102 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260399 1220165 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3275/41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4687914 1220166 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2294/108 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054234 1220167 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3250/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320288 1220168 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 5541/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3584328 1220169 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3278/49 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3476386 1220170 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4033/2b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4276114 1220171 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3015/53 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320931 1220172 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3331/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260370 1220173 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3053/129 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620363 1220174 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 5262/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750758 1220175 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3029/81 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5315638 1220176 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3235/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5316374 1220177 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3023/69 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890807 1220179 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3082/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320290 1220180 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3074/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5127563 1220181 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3287/71 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4305974 1220183 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4978/51b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320377 1220184 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3247/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320281 1220185 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 2553/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890833 1220186 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3246/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4573384 1220187 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4074/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563413 1220189 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3289/75 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
30218716 1220190 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2352/5 (Jihlava) Připojen



5295400129 1220191 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská par.č.1220191 3557,3558,35 (Bedřichov u Jihlavy)Připojen
5319290288 1220192 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 4654/2b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931936 1220193 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3092/132 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750757 1220194 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 1111/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260338 1220195 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3085/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750755 1220196 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4465/2a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9642306 1220197 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3279/51 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
22401044 1220198 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4263/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260352 1220199 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 5601/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320280 1220200 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2287/84 (Jihlava) Připojen
5317320286 1220201 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3256/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4514657 1220202 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3088/124 (Jihlava) Připojen
42012054078 1220203 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3078/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260353 1220205 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4008/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260287 1220206 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3565/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4567175 1220207 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Hlavního nádraží 4892/4a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890832 1220208 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3563/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281606 1220209 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 5827/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4522807 1220210 Jihlava - Jihlava, Fügnerova 4653/2a (Jihlava) Připojen
4281387 1220211 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3564/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260377 1220212 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2648/92 (Jihlava) Připojen
5317320239 1220213 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 4326/1 (Jihlava) Připojen
42010109443 1220214 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 2555/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320392 1220215 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3016/55 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4567767 1220217 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3568/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5167091 1220218 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 4011/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260334 1220220 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3067/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3738772 1220221 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 2730/51a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4542585 1220222 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4097/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260340 1220223 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3003/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5839270 1220224 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4852/68 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3915951 1220225 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2297/114 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3507668 1220226 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3076/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



4277405 1220227 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3014/51 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425785 1220228 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3332/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260339 1220229 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3084/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4305677 1220230 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 1075/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4297000 1220231 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3080/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3913978 1220232 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3019/61 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480483 1220233 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4037/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4307794 1220234 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 2225/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890834 1220235 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 2596/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4284730 1220236 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3294/82 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320275 1220237 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 904/54 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290283 1220238 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3064/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290290 1220239 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2708/118 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4294157 1220241 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3500/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4565005 1220243 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3329/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054225 1220245 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3577/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42010109496 1220246 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 2841/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260365 1220247 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 4408/133a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750756 1220248 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3026/75 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672111 1220249 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 5278/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672143 1220250 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3270/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4539006 1220252 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3274/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3478250 1220253 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 3254/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4540695 1220254 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3245/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750764 1220255 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3086/46 (Jihlava) Připojen
5423542 1220256 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3251/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4052973 1220257 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2628/82 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3461622 1220258 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3075/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4566560 1220259 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3232/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4138613 1220260 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3283/63 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320336 1220261 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3035/93 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4277099 1220262 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3562/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3851676 1220263 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3258/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



3476649 1220264 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3012/47 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320289 1220265 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3013/49 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320256 1220266 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2354/9 (Jihlava) Připojen
3851708 1220267 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3237/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3142247 1220268 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3497/46 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3279661 1220269 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2289/98 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5619553 1220270 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3243/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890818 1220271 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2293/106 (Jihlava) Připojen
4565466 1220272 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4180/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4307911 1220273 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4095/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3142256 1220274 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4405/84 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3481339 1220275 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3255/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308068 1220276 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3033/89 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400185 1220277 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3006/68 (Jihlava) Připojen
42009862695 1220278 Jihlava - Jihlava, Fügnerova 3233/7 (Jihlava) Připojen
5295400105 1220280 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 4286/2 (Jihlava) Připojen
5295260373 1220281 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3249/41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425571 1220282 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3260/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4284801 1220283 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4170/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3390346 1220284 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4407/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5181967 1220285 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 745/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5128634 1220286 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3028/79 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260286 1220287 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3241/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3177877 1220289 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3281/55 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4052481 1220290 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2296/112 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4290969 1220291 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3091/130 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750754 1220292 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2355/11 (Jihlava) Připojen
5317320282 1220293 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3261/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750762 1220294 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2353/7 (Jihlava) Připojen
5421644 1220295 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3069/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3461631 1220296 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 5010/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4760060 1220297 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4094/56 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5618697 1220298 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 1098/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320287 1220299 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3268/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3296649 1220300 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3280/53 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4826529 1220301 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3020/63 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320278 1220302 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3231/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
30218745 1220303 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 4969/15 (Jihlava) Připojen
5299750763 1220304 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3271/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290286 1220305 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova par.č.1220305 3553-3556 (Bedřichov u Jihlavy)Připojen
5295260351 1220306 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4331/58 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5183143 1220307 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3293/80 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260356 1220308 Jihlava - Jihlava, Resslova 2641/32 (Jihlava) Připojen
4540238 1220309 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3511/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4307717 1220310 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3024/71 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4546925 1220311 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4500/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260267 1220313 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3087/80 (Jihlava) Připojen
4514992 1220316 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3242/19a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260405 1220317 Jihlava - Jihlava, Resslova 4429/20a (Jihlava) Připojen
5317320252 1220318 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3065/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054228 1220319 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3038/99 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054079 1220321 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3236/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054137 1220322 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3083/40 (Jihlava) Připojen
5317320253 1220323 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2288/96 (Jihlava) Připojen
4519460 1220324 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3230/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5789244 1220325 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3330/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4574406 1220326 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2295/110 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428364 1220327 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3494/72 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891305 1220328 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 4910/140 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260403 1220330 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4009/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5117188 1220331 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3310/52 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4289941 1220332 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2650/90 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750765 1220333 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3266/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9623693 1220334 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 5545/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400102 1220335 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3063/149 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100502 1220336 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3027/77 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5293890607 1220337 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 2552/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260337 1220338 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3077/45 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4599737 1220339 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3498/48 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100504 1220340 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3049/121 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260346 1220341 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 5804/15a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290282 1220342 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2710/122 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320251 1220344 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3068/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4290874 1220345 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Růžku 5272/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4309713 1220347 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3009/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260316 1220348 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3042/107 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3745199 1220349 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4317/66 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3478720 1220350 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3001/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5831267 1220351 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3034/91 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480728 1220352 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3276/43 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281453 1220353 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3277/45 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428765 1220354 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3092/132 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5315595 1220355 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Kosárkova 3334/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421004 1220356 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3073/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4306342 1220357 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3561/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4294293 1220358 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3285/67 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5842472 1220360 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3499/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3730818 1220361 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3286/69 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5817005 1220362 Jihlava - Jihlava, Zrzavého 3272/35 (Jihlava) Připojen
5421394 1220363 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3081/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320247 1220364 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3072/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890606 1220366 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 2568/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260367 1220367 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 1608/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425330 1220368 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2276/72 (Jihlava) Připojen
4053175 1220369 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 4655/31a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260361 1220370 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2290/100 (Jihlava) Připojen
5295260354 1220371 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 3252/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4300126 1220372 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3263/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932078 1220373 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 4174/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



4570777 1220374 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3090/128 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4138426 1220375 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3050/123 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4305755 1220376 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3269/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260357 1220378 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 2557/34 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260268 1220379 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3021/65 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750770 1220380 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3070/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42009862739 1220381 Jihlava - Jihlava, Fügnerova 4077/18 (Jihlava) Připojen
3176700 1220382 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 4757/4 (Jihlava) Připojen
4566358 1220384 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4259/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260333 1220385 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 3071/16 (Jihlava) Připojen
5421102 1220386 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3573/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260330 1220387 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 4001/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421614 1220388 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 4176/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260332 1220389 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 5076/18a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3177278 1220390 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3047/117 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5186266 1220391 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3265/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010206 1220392 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3284/65 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425237 1220393 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3496/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320254 1220395 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3022/67 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750769 1220396 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3259/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320235 1220397 Jihlava, Sokolovská, parc.č. 129/46/hřiště Připojen
3481351 1220398 Jihlava - Jihlava, Zrzavého 3292/78 (Jihlava) Připojen
42012100526 1220399 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3010/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42010109506 1220401 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Resslova 3523/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42010109446 1220402 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3234/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054115 1220403 Jihlava - Jihlava, Sokolovská 2275/70 (Jihlava) Připojen
907012212 1220405 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3057/137 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260363 1220406 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Fügnerova 3248/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290281 1220408 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 2709/120 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290344 1220411 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská, parc.č. 1165 Připojen
24640446 1220413 Jihlava, Sokolovská par.č.1220413 hasiči Připojen
18735486 1220414 Jihlava, Sokolovská par.č.1220414 dochlorovna Připojen
42012054178 1230002 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3319/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



2196939 1230003 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Špálova 5200/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
2368649 1230004 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Špálova 5054/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890620 1230005 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Špálova 4973/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
2497689 1230006 Jihlava - Jihlava, Špálova 4924/1 (Jihlava) Připojen
5313169 1230011 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3320/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3429061 1230018 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3428/58 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5186106 1230020 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4093/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
2170475 1230021 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Špálova 4928/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3290256 1230026 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4509/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4848672 1230027 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3306/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931923 1230028 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 2624/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320349 1230031 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3309/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320375 1230032 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3313/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3140934 1230035 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3307/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320266 1230038 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3315/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421925 1230039 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3323/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320245 1230040 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3766/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320345 1230041 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3301/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3143571 1230042 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 1558/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320390 1230046 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3324/46 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4268915 1230050 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4242/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4307100 1230052 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3318/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100507 1230053 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3308/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672159 1230057 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4507/12a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260413 1230065 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3576/32a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463518 1230068 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3321/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624713 1230069 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3316/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100524 1230071 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4616/71 (Jihlava) Připojen
3481170 1230072 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3844/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4138816 1230073 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4568/52 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4293910 1230074 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3890/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3508015 1230075 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4531/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320276 1230076 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3857/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5293890813 1230077 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 1645/1a (Jihlava) Připojen
42011931899 1230079 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3901/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054139 1230080 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3847/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054195 1230081 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4518/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011952902 1230082 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4238/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320260 1230083 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 4927/2g (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
7854914 1230085 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 398/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320230 1230086 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4083/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308022 1230089 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3479/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421499 1230090 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4639/52a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563957 1230091 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4549/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5416302 1230092 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 4718/5a (Jihlava) Připojen
5317320302 1230093 Jihlava - Jihlava, Máchova 3491/25 (Jihlava) Připojen
4574558 1230096 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4580/76 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320332 1230097 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3305/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891344 1230098 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4542/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890500 1230099 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 5665/7b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320277 1230100 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3483/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931933 1230101 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4600/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
907012426 1230102 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4586/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750741 1230103 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4133/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320248 1230104 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3436/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320297 1230105 Jihlava - Jihlava, Nová 3875/12 (Jihlava) Připojen
5317320259 1230106 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 4468/2d (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750766 1230107 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3409/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320237 1230108 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4380/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42010851142 1230109 Jihlava - Jihlava, Jungmannova 3298/6 (Jihlava) Připojen
4051833 1230110 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3891/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6225570 1230112 Jihlava - Jihlava, 8. března 4254/16 (Jihlava) Připojen
4053570 1230113 Jihlava - Jihlava, Smrčenská 4141/42 (Jihlava) Připojen
5561518 1230114 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4256/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100528 1230115 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4617/73 (Jihlava) Připojen
3776624 1230116 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4017/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5293890499 1230117 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3434/7a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320364 1230118 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 4467/2c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320348 1230119 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 5061/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6106101 1230120 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4607/53 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4542816 1230121 Jihlava - Jihlava, Nová 3872/6 (Jihlava) Připojen
5317320309 1230122 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4085/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4546417 1230123 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 4727/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4812431 1230124 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 5260/2c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890496 1230125 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3897/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421793 1230126 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4489/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320387 1230127 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3888/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5818577 1230128 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 4262/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320355 1230129 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3484/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100534 1230131 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3575/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5414715 1230132 Jihlava - Jihlava, Příční 4115/1 (Jihlava) Připojen
5317320269 1230133 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4138/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320262 1230134 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3850/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428517 1230136 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3417/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428037 1230137 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3443/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320321 1230138 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4131/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5212190207 1230139 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 2824/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320386 1230141 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3894/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400119 1230143 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova par.č.4222,4223 (Jihlava) Připojen
5295400084 1230144 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4390/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054186 1230146 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4605/49 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320353 1230147 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3896/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260411 1230148 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3855/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4835987 1230149 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4556/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054263 1230150 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4584/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
30218774 1230151 Jihlava - Jihlava, Máchova 3898/34 (Jihlava) Připojen
42012054262 1230152 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4618/75 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400118 1230153 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova par.č.1230153 4224,4225,42 (Bedřichov u Jihlavy)Připojen
42012100496 1230154 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4519/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



9623719 1230155 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 5268/46 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932041 1230156 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4082/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054154 1230157 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3879/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320383 1230158 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4004/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320236 1230159 Jihlava - Jihlava, Široká 3893/11 (Jihlava) Připojen
5317320372 1230160 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3889/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320232 1230161 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3442/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320363 1230162 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4606/51 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260358 1230163 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 4469/2e (Jihlava) Připojen
4563636 1230164 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4569/54 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320307 1230165 Jihlava - Jihlava, Mánesova 4080/3 (Jihlava) Připojen
5293890498 1230166 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4127/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320339 1230167 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3895/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3311310 1230168 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3885/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4571086 1230169 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4548/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890497 1230170 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4651/2a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320359 1230171 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3865/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3476283 1230172 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4534/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4566120 1230173 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4566/48 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320360 1230174 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3863/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5842956 1230175 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 3297/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4540677 1230176 Jihlava - Jihlava, Smrčenská 4140/40 (Jihlava) Připojen
4293936 1230177 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3854/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320226 1230178 Jihlava - Jihlava, Příční 4212/13 (Jihlava) Připojen
5317320263 1230179 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3490/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3142023 1230180 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4557/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
7214596 1230182 Jihlava - Jihlava, 8. března 4143/10 (Jihlava) Připojen
3149761 1230183 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4546/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4285224 1230184 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4554/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320320 1230185 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3856/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425974 1230186 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4621/81 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320306 1230187 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4087/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5685106 1230188 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4560/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320335 1230189 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4414/52 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3552143 1230190 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4120/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320305 1230191 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4575/66 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
15832981 1230192 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4535/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6332703 1230193 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4547/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5313270 1230194 Jihlava - Jihlava, Máchova 3477/6 (Jihlava) Připojen
5317320394 1230195 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3327/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3461707 1230196 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4252/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4052285 1230197 Jihlava - Jihlava, Máchova 2646/13 (Jihlava) Připojen
4566182 1230198 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4551/18 (Jihlava) Připojen
4542232 1230199 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4102/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480613 1230200 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4564/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3311157 1230201 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4492/41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5311153 1230202 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4563/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320267 1230203 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3870/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320370 1230204 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 3444/4a (Jihlava) Připojen
42012054190 1230205 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Široká 3892/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624698 1230206 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3435/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320385 1230207 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4498/34 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320326 1230208 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 5543/46 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3425597 1230209 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4532/34 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5172085 1230210 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4622/83 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3141886 1230211 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4130/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5127743 1230212 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4105/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4835455 1230213 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4511/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320264 1230214 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4289/11a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320315 1230215 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4906/2b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400162 1230216 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3311/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6228408 1230217 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3314/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4519393 1230218 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4529/28 (Jihlava) Připojen
5293890388 1230219 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4491/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5621447 1230220 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4570/56 (Jihlava) Připojen
5299750751 1230221 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4527/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320371 1230223 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4250/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400116 1230224 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova par.č.4235,4236 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011952899 1230225 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova par.č.4232,4233 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320246 1230226 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3881/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4295323 1230227 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3476/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320258 1230228 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4604/47 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
18739474V 1230229 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova 4216/6 (Jihlava) Připojen
42011463555 1230230 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4253/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672157 1230232 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 4431/2a (Jihlava) Připojen
42012100493 1230233 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 2610/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3508295 1230234 Jihlava - Jihlava, 8. března 3887/39 (Jihlava) Připojen
5317320311 1230235 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3862/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5312759 1230236 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4175/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4545989 1230237 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4540/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5320507 1230238 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3410/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4270427 1230239 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4555/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4566281 1230240 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4596/31 (Jihlava) Připojen
3918387 1230241 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4117/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4296635 1230242 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4613/65 (Jihlava) Připojen
5317320318 1230243 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3326/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320388 1230244 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4104/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320314 1230245 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3486/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320333 1230246 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4241/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320324 1230247 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4487/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6290446 1230248 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4559/34 (Jihlava) Připojen
4835974 1230249 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4245/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308495 1230250 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská par.č.3454,3455 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320357 1230251 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3864/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5124679 1230252 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3489/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308425 1230253 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4625/89 (Jihlava) Připojen
3915654 1230254 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3312/4a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3346787 1230255 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4595/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5124637 1230256 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4522/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320329 1230257 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3493/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320350 1230258 Jihlava - Jihlava, 8. března 4172/12 (Jihlava) Připojen
5616257 1230259 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4590/19 (Jihlava) Připojen
5293890815 1230260 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 5009/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320356 1230261 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3869/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5182566 1230262 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4114/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139167 1230264 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3884/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320221 1230265 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4112/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260315 1230267 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3325/48 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4305534 1230268 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 5263/107 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054145 1230269 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4573/62 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054117 1230270 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4623/85 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320337 1230271 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3902/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890839 1230272 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3900/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5421286 1230273 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3874/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260412 1230274 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 1118/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281448 1230275 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4113/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5843160 1230276 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4108/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4138485 1230277 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4103/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5321826 1230278 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4602/43 (Jihlava) Připojen
4571006 1230279 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4524/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4307887 1230280 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4812/2a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620263 1230281 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4598/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3444211 1230282 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3853/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5843009 1230283 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4128/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
120703451V 1230284 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3448/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054181 1230285 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 2817/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5415538 1230286 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4251/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5314423 1230287 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4538/46 (Jihlava) Připojen
5126974 1230288 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4086/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3850910 1230289 Jihlava - Jihlava, Stamicova 3328/8 (Jihlava) Připojen
4294719 1230290 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4543/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5314878 1230291 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4723/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5843247 1230292 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4588/15 (Jihlava) Připojen
4305476 1230293 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4486/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139159 1230294 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 4796/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320368 1230295 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 5618/21b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260359 1230296 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3432/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260360 1230297 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3446/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4515707 1230298 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4533/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
7214069 1230299 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4088/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5614401 1230300 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4592/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260285 1230302 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 5547/2h (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320389 1230303 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4113/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100495 1230304 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4615/69 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931967 1230305 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4572/60 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054116 1230306 Jihlava - Jihlava, 8. března 4255/18 (Jihlava) Připojen
5317320244 1230307 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3412/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054217 1230309 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4675/48 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290058 1230310 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4029/80 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320234 1230311 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4801/3c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320310 1230312 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4034/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320313 1230314 Jihlava - Jihlava, Jungmannova 4437/5 (Jihlava) Připojen
7214749 1230315 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4552/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320331 1230317 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3304/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320322 1230318 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3414/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4573525 1230319 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4585/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054265 1230320 Jihlava - Jihlava, Mánesova 4084/11 (Jihlava) Připojen
5317320328 1230321 Jihlava - Jihlava, Máchova 3485/22 (Jihlava) Připojen
5317320346 1230322 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 2811/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4570322 1230323 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4126/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5723163 1230324 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3578/4b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260376 1230325 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3873/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320240 1230326 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4562/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320327 1230327 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 560/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320316 1230328 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4123/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320330 1230329 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova 4244/3 (Jihlava) Připojen
5295400157 1230331 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova par.č.4220,4221 (Jihlava) Připojen
42012100527 1230333 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 2717/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295400117 1230334 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova par.č.1230334 4227,8,9 (Bedřichov u Jihlavy)Připojen
907012501 1230335 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 5643/2k (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5123889 1230336 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4581/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320241 1230337 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3841/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293890555 1230338 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3492/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320250 1230339 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3861/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320407 1230340 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3845/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320342 1230341 Jihlava - Jihlava, 8. března 2822/9 (Jihlava) Připojen
42011463556 1230342 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3302/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5789300 1230345 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4619/77 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320343 1230346 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3886/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320303 1230348 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4415/54 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320334 1230349 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3474/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139646 1230353 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4597/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5126294 1230354 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3303/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5181954 1230355 Jihlava, Sládkova 4608/55 Připojen
5317320265 1230356 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3481/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6229478 1230357 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4576/68 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4515445 1230358 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3868/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4836521 1230359 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4139/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320369 1230360 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3438/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563738 1230361 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4599/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320268 1230362 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3422/48 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5423420 1230363 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4246/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6316135 1230364 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4526/22 (Jihlava) Připojen
4542215 1230365 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4125/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320323 1230367 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3416/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5839200 1230368 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova, parc.č. 1172 Připojen
5295400150 1230369 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova par.č.1230369 4217,8,9 (Jihlava) Připojen
9623717 1230370 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 4772/2a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5319290306 1230371 Jihlava - Jihlava, Stamicova 5689/2a (Jihlava) Připojen
42012054211 1230372 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4520/10 (Jihlava) Připojen
42012054163 1230374 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4577/70 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320249 1230375 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4523/16 (Jihlava) Připojen
3758444 1230376 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4545/6 (Jihlava) Připojen
5317320225 1230377 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4100/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320231 1230378 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 2810/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290302 1230379 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3447/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011423107 1230380 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova par.č.4230,4231 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463512 1230381 Jihlava - Jihlava, 5. května 3322/30 (Jihlava) Připojen
6292491 1230382 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4553/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139663 1230383 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4603/45 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4540918 1230384 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3876/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3461654 1230385 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4488/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320317 1230386 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3488/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3851705 1230387 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4129/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320228 1230388 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4132/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5186412 1230389 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 1688/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320301 1230390 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4612/63 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054261 1230391 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4848/3b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054184 1230392 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4116/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4933716 1230394 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 4472/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5314515 1230395 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4611/61 (Jihlava) Připojen
42011932069 1230396 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4614/67 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320354 1230397 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3487/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3851637 1230398 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4587/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5126739 1230399 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3848/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5182879 1230400 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4544/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4564127 1230401 Jihlava - Jihlava, Pod Rozhlednou 3441/21 (Jihlava) Připojen
5184289 1230402 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3899/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5423470 1230404 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4578/72 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320384 1230405 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3299/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3478485 1230406 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4594/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5295260414 1230407 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4579/74 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4565868 1230408 Jihlava - Jihlava, 8. března 3882/29 (Jihlava) Připojen
5317320358 1230409 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3867/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281262 1230410 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3415/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260325 1230411 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3866/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320382 1230412 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3411/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260416 1230413 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3883/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320229 1230414 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4490/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320304 1230415 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4107/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563625 1230416 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3843/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5637504 1230417 Jihlava - Jihlava, Šafaříkova 4525/20 (Jihlava) Připojen
4514442 1230419 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3408/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3280256 1230420 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4624/87 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4826437 1230421 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4516/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3914596 1230422 Jihlava - Jihlava, Smrčenská 4121/2 (Jihlava) Připojen
4563266 1230423 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4550/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4293386 1230424 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4142/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4515803 1230425 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4582/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320227 1230426 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3407/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320352 1230427 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 3296/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260407 1230428 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 5493/3e (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5288010187 1230429 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 4470/2f (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4565785 1230430 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4571/58 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320224 1230432 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4106/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054112 1230433 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 5512/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320351 1230434 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3871/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320270 1230435 Jihlava - Jihlava, Stamicova 3858/15 (Jihlava) Připojen
5317320361 1230436 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4134/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320222 1230438 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4111/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3141863 1230440 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3300/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054083 1230442 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4521/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4279778 1230444 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4135/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4542218 1230445 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4213/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320376 1230446 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 2349/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3477819 1230447 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3413/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4561138 1230448 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3846/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320344 1230449 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 4716/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320347 1230451 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 2823/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4546552 1230452 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4561/38 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4516559 1230453 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Slavíčkova 4243/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260417 1230454 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4035/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563770 1230455 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4558/32 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320340 1230456 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3429/3a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4835879 1230457 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3878/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3757845 1230459 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4536/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5117626 1230460 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4118/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320308 1230461 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4079/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308416 1230462 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4537/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563918 1230463 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Šafaříkova 4541/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3551659 1230464 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4591/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
7342274 1230465 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 4264/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320341 1230466 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 3423/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320319 1230467 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 3842/19 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480658 1230468 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4620/79 (Jihlava) Připojen
3281655 1230469 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4589/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139170 1230470 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4119/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3177391 1230471 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 8. března 3880/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4562248 1230472 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 4124/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320312 1230473 Jihlava - Jihlava, Máchova 3475/2 (Jihlava) Připojen
5212190203 1230474 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 4101/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932087 1230475 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4583/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931953 1230476 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská 5480/3d (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260415 1230477 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4109/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931930 1230478 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Mánesova 4081/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100523 1230479 Jihlava - Jihlava, Sládkova 4574/64 (Jihlava) Připojen
5317320243 1230480 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Máchova 3903/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320242 1230481 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Jungmannova 1207/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320362 1230482 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4567/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5317320338 1230483 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3433/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054272 1230484 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Stamicova 1013/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463513 1230486 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 5269/3a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624692 1230487 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3437/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624696 1230488 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3317/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672137 1230489 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova, parc.č. 95/41 Připojen
5293890439 1230490 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Smrčenská, parc.č. 135/191 Připojen
21785237 1230491 Jihlava par.č.1230491 Lesnov příto Připojen
110037625 1230492 Jihlava par.č.1230492 Lesnov odtok Připojen
212881 1240008 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 109 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620341 1240009 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 502/39 Připojen
21W705138 1240011 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 53 (Hruškové Dvory) Připojen
24106042 1240012 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 190 Připojen
8753100 1240013 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 183 Připojen
3289007 1240015 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 55 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620394 1240016 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5334 (Hruškové Dvory) Připojen
25003062 1240017 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 103 (Hruškové Dvory) Připojen
24001383 1240018 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 106 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290359 1240019 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 60 (Hruškové Dvory) Připojen
5317320935 1240020 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 72 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010244 1240021 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 54 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290103 1240022 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 81 (Hruškové Dvory) Připojen
5701125 1240023 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 32 (Hruškové Dvory) Připojen
12070244 1240024 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 33 (Hruškové Dvory) Připojen
9294141 1240026 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 209/1 Připojen
42011990506 1240027 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 91 (Hruškové Dvory) Připojen
25002982 1240028 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 87 (Hruškové Dvory) Připojen
42009091506 1240029 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 88 (Hruškové Dvory) Připojen
2631410 1240030 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 98 (Hruškové Dvory) Připojen
1015690233 1240031 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5384 (Hruškové Dvory) Připojen
5033071 1240032 Jihlava - Jihlava, Hruškové Dvory 107 (Jihlava) Připojen



28260243 1240033 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 107 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290345 1240034 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 92 (Hruškové Dvory) Připojen
22410108 1240035 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 90 (Hruškové Dvory) Připojen
23177531 1240036 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 86 (Hruškové Dvory) Připojen
25002954 1240037 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 97 (Hruškové Dvory) Připojen
12070111 1240038 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 106 (Hruškové Dvory) Připojen
8723592 1240040 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 127 (Hruškové Dvory) Připojen
2248810085 1240041 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 37 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010333 1240042 Jihlava - Hruškové Dvory, Průmyslová 121 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290101 1240043 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 125 (Hruškové Dvory) Připojen
23177409 1240045 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 89 (Hruškové Dvory) Připojen
5289680020 1240046 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 132 (Hruškové Dvory) Připojen
29211232 1240048 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 104 (Hruškové Dvory) Připojen
17707822V 1240049 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 126 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010028 1240050 Jihlava - Jihlava, Průmyslová 5101/5 (Jihlava) Připojen
3725201 1240051 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5397 (Hruškové Dvory) Připojen
3176414 1240052 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5101 (Hruškové Dvory) Připojen
7139761 1240054 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 83 (Hruškové Dvory) Připojen
22295194 1240055 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 130 (Hruškové Dvory) Připojen
25003089 1240057 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 105 (Hruškové Dvory) Připojen
5289680019 1240058 Jihlava - Jihlava, Hruškové Dvory 117 (Jihlava) Připojen
5317320933 1240059 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 45 (Hruškové Dvory) Připojen
23177459 1240060 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 102 (Hruškové Dvory) Připojen
4282605 1240061 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 118 (Hruškové Dvory) Připojen
62124833 1240063 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 84 (Hruškové Dvory) Připojen
42010704246 1240064 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 116 (Hruškové Dvory) Připojen
2522604 1240066 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 85 (Hruškové Dvory) Připojen
9699733 1240067 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 138 (Hruškové Dvory) Připojen
2191564 1240069 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 129 (Hruškové Dvory) Připojen
42011463559 1240071 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 123 (Hruškové Dvory) Připojen
25002739 1240072 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 49 (Hruškové Dvory) Připojen
20713457V 1240073 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 47 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620369 1240074 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 43 (Hruškové Dvory) Připojen



2249420398 1240075 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 70 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620414 1240076 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 65 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620370 1240077 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 42 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010050 1240078 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 38 (Hruškové Dvory) Připojen
4305365 1240079 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 29 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010245 1240080 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 113/1 Připojen
5608689 1240081 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 35 (Hruškové Dvory) Připojen
4308056 1240082 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 4 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620368 1240083 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 63 (Hruškové Dvory) Připojen
5317321001 1240084 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 14 (Hruškové Dvory) Připojen
4296962 1240085 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 15 (Hruškové Dvory) Připojen
3391442 1240086 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 40 (Hruškové Dvory) Připojen
4542491 1240087 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 26 (Hruškové Dvory) Připojen
3391542 1240088 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5 (Hruškové Dvory) Připojen
5708224 1240089 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 61 (Hruškové Dvory) Připojen
3917928 1240090 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 23 (Hruškové Dvory) Připojen
19718096V 1240091 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 51 (Hruškové Dvory) Připojen
5842051 1240093 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 67 (Hruškové Dvory) Připojen
5212190123 1240094 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 9 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620342 1240095 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5311 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290323 1240096 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 3 (Hruškové Dvory) Připojen
5212190116 1240097 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 6 (Hruškové Dvory) Připojen
5317321002 1240098 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 56 (Hruškové Dvory) Připojen
5408870 1240099 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 50 (Hruškové Dvory) Připojen
21W706732 1240100 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 44 (Hruškové Dvory) Připojen
4565776 1240101 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 39 (Hruškové Dvory) Připojen
30218781 1240102 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 24 (Hruškové Dvory) Připojen
4566173 1240103 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 115 (Hruškové Dvory) Připojen
5321141 1240104 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 68 (Hruškové Dvory) Připojen
5182478 1240105 Jihlava - Jihlava, Hruškové Dvory 27 (Jihlava) Připojen
5296620366 1240107 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 25 (Hruškové Dvory) Připojen
42012100522 1240108 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 22 (Hruškové Dvory) Připojen
5317320945 1240109 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 34 (Hruškové Dvory) Připojen



7768952 1240110 Jihlava - Jihlava, Průmyslová 5619/1 (Jihlava) Připojen
5319290342 1240111 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 80 (Hruškové Dvory) Připojen
2062689 1240112 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 82 (Hruškové Dvory) Připojen
7854907 1240113 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5410 (Hruškové Dvory) Připojen
42008583890 1240114 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 119 (Hruškové Dvory) Připojen
3175397 1240116 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 21 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620279 1240117 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 46 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620367 1240119 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 48 (Hruškové Dvory) Připojen
3927191 1240120 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 7 (Hruškové Dvory) Připojen
4563376 1240121 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 71 (Hruškové Dvory) Připojen
5212190121 1240122 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 76 (Hruškové Dvory) Připojen
3281575 1240123 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 20 (Hruškové Dvory) Připojen
3738820 1240124 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 19 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620395 1240125 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 8 (Hruškové Dvory) Připojen
5293891406 1240126 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 17 (Hruškové Dvory) Připojen
3478861 1240127 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 379 (Hruškové Dvory) Připojen
4305502 1240128 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 52 (Hruškové Dvory) Připojen
5299750733 1240129 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 132 Připojen
5319290102 1240131 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 10 (Hruškové Dvory) Připojen
5288010341 1240135 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 140 (Hruškové Dvory) Připojen
7045533 1240138 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 5394 (Hruškové Dvory) Připojen
7875022 1240139 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 137 (Hruškové Dvory) Připojen
6862366 1240140 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 205 Připojen
1942863 1240142 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 99 (Hruškové Dvory) Připojen
3732991 1240143 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 136 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620393 1240145 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 611/1 Připojen
5295400180 1240151 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 507/60 Připojen
5289710081 1240153 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 427/54 Připojen
5319290360 1240154 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 507/64 Připojen
42012054004 1240155 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 502/9 Připojen
21W705780 1240156 Jihlava, Hruškové Dvory par.č.1240156 n.sídliště Připojen
13052548 1240157 Jihlava, Hruškové Dvory par.č.1240157 obec Připojen
5010750 1250001 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 5114/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320965 1250002 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 3348/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3926083 1250003 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 5536/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290151 1250005 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 1922/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290116 1250006 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 5111/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4053898 1250007 Jihlava - Jihlava, Pávovská 5596/2b (Jihlava) Připojen
5319290118 1250009 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 2405/2a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620310 1250010 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 5523/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290085 1250011 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 4900/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
23129782 1250012 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 5007/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
2099895 1250013 Jihlava - Jihlava, Heroltická 5449/19 (Jihlava) Připojen
2445242 1250014 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 4450/15a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011463515 1250015 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 5837/7a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6331260 1250016 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3336/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4603739 1250017 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3120/43a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3851710 1250018 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3358/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012100525 1250019 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3168/60 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42009438359 1250020 Jihlava - Jihlava, Na Hranici 4039/8 (Jihlava) Připojen
5319290082 1250021 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3119/41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42010735499 1250022 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská par.č.p.č.753 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931966 1250023 Jihlava - Jihlava, Pávovská 3106/19 (Jihlava) Připojen
42011952964 1250024 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Hranici 5447/12b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5184250 1250025 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3128/57 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4578275 1250026 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3159/42 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5826132 1250027 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3360/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4514884 1250028 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3133/67 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620386 1250029 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4793/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3850972 1250031 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3134/69 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5313721 1250032 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3364/10a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3391898 1250033 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3151/26 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620288 1250034 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5720/66b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011672140 1250035 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3101/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932026 1250036 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3100/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620245 1250037 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3339/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5317320977 1250038 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5256/46a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3141880 1250039 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3380/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4290875 1250040 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3369/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5408834 1250041 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3164/52 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891381 1250042 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3153/30 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428286 1250043 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3121/43 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620387 1250044 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3386/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6330880 1250045 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3104/15a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3738679 1250046 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3149/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620382 1250047 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3368/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
24640413 1250048 Jihlava - Jihlava, Pávovská par.č.p.č.5176/76 (Jihlava) Připojen
3425998 1250049 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3371/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620338 1250050 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3116/35 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5299750424 1250051 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3173/25c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
23061884 1250054 Jihlava - Jihlava, Pávovská 3172/80 (Jihlava) Připojen
42011672113 1250055 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3132/65 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932023 1250056 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5456/27a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931894 1250057 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3107/21 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891312 1250058 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3105/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891382 1250059 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3387/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620283 1250061 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3170/64 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3472548 1250062 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3372/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620339 1250063 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3390/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620282 1250064 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3122/45 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3913918 1250065 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3374/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4505759 1250066 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3150/24 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5843087 1250067 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5691/62 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290084 1250068 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3343/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4563845 1250069 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Luční 3295/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3142001 1250070 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4668/86 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5565949 1250071 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3095/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620383 1250072 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3389/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620242 1250073 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3165/54 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5319290325 1250074 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4693/3a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5118142 1250077 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Hranici 5112/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308233 1250078 Jihlava - Jihlava, Lomená 3384/5 (Jihlava) Připojen
5317321007 1250079 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 4682/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5190157 1250080 Jihlava - Pávov, Pávovská 3131/63 (Pávov) Připojen
5296620381 1250081 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3340/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4294005 1250082 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3160/44 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620247 1250083 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3350/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3428019 1250084 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3379/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4139209 1250085 Jihlava - Jihlava, Pávovská 5199/80a (Jihlava) Připojen
4574202 1250086 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3096/5a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620291 1250087 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3135/71 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4814278 1250088 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3117/37 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290081 1250089 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3112/27 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5842829 1250090 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4858/25b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3478407 1250091 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3342/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
6226039 1250092 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3126/53 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4566062 1250093 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3158/40 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3479848 1250094 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3381/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620244 1250095 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5524/66a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3141956 1250096 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3124/49 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4835784 1250097 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3373/17 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891311 1250098 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3114/31 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4948866 1250099 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Hranici 4839/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
30218751 1250100 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3146/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932066 1250101 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3125/51 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011932020 1250102 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3361/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
2245570026 1250103 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3123/47 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
17707821V 1250104 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 4265/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
18739467 1250105 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3138/75 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931924 1250106 Jihlava - Jihlava, Na Hranici 4964/12a (Jihlava) Připojen
5296620305 1250107 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 5668/25a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3551871 1250108 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3152/28 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5293891313 1250109 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 913/12a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3908646 1250110 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 3347/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5180003 1250111 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3338/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5409619 1250112 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3353/9 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891317 1250113 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, U Rybníka 3341/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3758380 1250114 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3129/59 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
907094639 1250115 Jihlava - Jihlava, Na Hranici 4337/12 (Jihlava) Připojen
5293891315 1250116 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3365/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42012054172 1250117 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3167/58 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290083 1250119 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3108/23 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
16740880 1250120 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3136/73 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011624729 1250122 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3377/8 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4835856 1250123 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3357/2 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5181049 1250124 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3351/5 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620385 1250125 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3356/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4574416 1250126 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3130/61 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3391039 1250127 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3127/55 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3480701 1250128 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3382/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3281491 1250129 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3355/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3758426 1250130 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3109/25 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3758094 1250131 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3388/13 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
16740882 1250132 Jihlava - Jihlava, Heroltická 4840/11 (Jihlava) Připojen
3310277 1250133 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3354/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3478744 1250134 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3163/50 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290324 1250135 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3113/29 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5184045 1250136 Jihlava - Jihlava, Pošumavská 3367/5 (Jihlava) Připojen
4540496 1250137 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3156/36 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3745721 1250138 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3362/12 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4302740 1250139 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Na Hranici 4966/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3757618 1250140 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3378/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891333 1250142 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3148/20 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4545231 1250143 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3352/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3391398 1250145 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4493/15b (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



5296620303 1250146 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3366/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5180637 1250147 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Lomená 3385/7 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620304 1250148 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 4794/4 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
3391511 1250149 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3376/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620340 1250150 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3363/14 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5561254 1250151 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 3349/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620384 1250152 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 3346/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620289 1250153 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 590/3 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4308175 1250154 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3115/33 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4837317 1250155 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pošumavská 3370/11 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4848134 1250156 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3118/39 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5293891314 1250157 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3171/66 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931964 1250159 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4806/14a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011003047 1250161 Jihlava - Jihlava, Pávovská par.č.p.č.6191/6 (Jihlava) Připojen
4054813 1250162 Jihlava - Jihlava, Pávovská 5808/2c (Jihlava) Připojen
202303M 1250163 Jihlava - Jihlava, Na Hranici 4931/10 (Jihlava) Připojen
5293890478 1250166 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3103/15 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5319290117 1250167 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská par.č.p.č.5300/1 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5296620287 1300008 Jihlava - Pávov, Pávov 132 (Pávov) Připojen
12110416 1300009 Jihlava - Pávov, Pávov 133 (Pávov) Připojen
5296620250 1300010 Jihlava - Pávov, Pávov 129 (Pávov) Připojen
5296620348 1300011 Jihlava - Pávov, Pávov 130 (Pávov) Připojen
2238199 1300012 Jihlava - Pávov, Pávov 136 (Pávov) Připojen
5296620336 1300013 Jihlava - Pávov, Pávov 140 (Pávov) Připojen
5719409 1300014 Jihlava - Pávov, Pávov 145 (Pávov) Připojen
12070475 1300015 Jihlava - Pávov, Pávov 147 (Pávov) Připojen
2245570048 1300016 Jihlava - Pávov, Pávov 149 (Pávov) Připojen
4295836 1300018 Jihlava - Pávov, Pávov 151 (Pávov) Připojen
11340575 1300019 Jihlava - Pávov, Pávov 135 (Pávov) Připojen
4279164 1300020 Jihlava - Pávov, Pávov 146 (Pávov) Připojen
42008962721 1300024 Jihlava - Pávov, Pávov 155 (Pávov) Připojen
3921042 1300028 Jihlava - Pávov, Pávov 134 (Pávov) Připojen
2228960 1300029 Jihlava - Pávov, Pávov 141 (Pávov) Připojen



2264607 1300031 Jihlava - Pávov, Pávov 154 (Pávov) Připojen
5296620388 1300032 Jihlava - Pávov, Pávov 116 (Pávov) Připojen
3741992 1300033 Jihlava - Pávov, Pávov 117 (Pávov) Připojen
5319290374 1300039 Jihlava - Pávov, Pávov 108 (Pávov) Připojen
42009862784 1300043 Jihlava - Pávov, Pávov 137 (Pávov) Připojen
4137462 1300046 Jihlava - Pávov, Pávov 118 (Pávov) Připojen
42011672155 1300047 Jihlava - Pávov, Pávov 50 (Pávov) Připojen
42011672215 1300048 Jihlava - Pávov, Pávov 68 (Pávov) Připojen
42011624690 1300049 Jihlava - Pávov, Pávov 126 (Pávov) Připojen
4136941 1300050 Jihlava - Pávov, Pávov 138 (Pávov) Připojen
24077289 1300051 Jihlava - Pávov, Pávov 90 (Pávov) Připojen
5319290152 1300052 Jihlava - Pávov, Pávov 90 (Pávov) Připojen
5296620350 1300053 Jihlava - Pávov, Pávov 5 (Pávov) Připojen
5319290321 1300054 Jihlava - Pávov, Pávov 143 (Pávov) Připojen
5293890433 1300056 Jihlava - Pávov, Pávov 46 (Pávov) Připojen
42011624714 1300057 Jihlava - Pávov, Pávov 79 (Pávov) Připojen
5841460 1300058 Jihlava - Pávov, Pávov 3 (Pávov) Připojen
5293890432 1300059 Jihlava - Pávov, Pávov 10 (Pávov) Připojen
5293890512 1300060 Jihlava - Pávov, Pávov 87 (Pávov) Připojen
5293890556 1300061 Jihlava - Pávov, Pávov 80 (Pávov) Připojen
3419008 1300062 Jihlava - Pávov, Pávov 32 (Pávov) Připojen
3740172 1300063 Jihlava - Pávov, Pávov 94 (Pávov) Připojen
4546577 1300064 Jihlava - Pávov, Pávov 48 (Pávov) Připojen
5293891349 1300065 Jihlava - Pávov, Pávov 31 (Pávov) Připojen
5778340 1300066 Jihlava - Pávov, Pávov 112 (Pávov) Připojen
5296620346 1300067 Jihlava - Pávov, Pávov 92 (Pávov) Připojen
30218764 1300068 Jihlava - Pávov, Pávov 99 (Pávov) Připojen
5293890434 1300069 Jihlava - Jihlava, Pávov 38 (Jihlava) Připojen
5296620347 1300070 Jihlava - Pávov, Pávov 11 (Pávov) Připojen
5317320395 1300071 Jihlava - Pávov, Pávov 7 (Pávov) Připojen
30218821 1300072 Jihlava - Pávov, Pávov 103 (Pávov) Připojen
5288010023 1300073 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 241 Připojen
5317320976 1300075 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávov 41 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen



3759538 1300076 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 214 Připojen
5296620345 1300077 Jihlava - Pávov, Pávov 148 (Pávov) Připojen
5911046 1300078 Jihlava - Pávov, Pávov 89 (Pávov) Připojen
4137042 1300079 Jihlava - Pávov, Pávov 49 (Pávov) Připojen
42011463563 1300080 Jihlava - Pávov, Pávov 24 (Pávov) Připojen
5637546 1300083 Jihlava - Pávov, Pávov 13 (Pávov) Připojen
5293890624 1300084 Jihlava - Pávov, Pávov 152 (Pávov) Připojen
5296620285 1300085 Jihlava - Pávov, Pávov 4 (Pávov) Připojen
5317320979 1300086 Jihlava - Pávov, Pávov 30 (Pávov) Připojen
5296620248 1300087 Jihlava - Pávov, Pávov 158 (Pávov) Připojen
42011624728 1300088 Jihlava - Pávov, Pávov 27 (Pávov) Připojen
42011931919 1300089 Jihlava - Pávov, Pávov 44 (Pávov) Připojen
5296620268 1300090 Jihlava - Pávov, Pávov 95 (Pávov) Připojen
5296620362 1300091 Jihlava - Pávov, Pávov 59 (Pávov) Připojen
5313778 1300092 Jihlava - Pávov, Pávov 18 (Pávov) Připojen
5296620418 1300093 Jihlava - Pávov, Pávov 9 (Pávov) Připojen
4293519 1300094 Jihlava - Pávov, Pávov 78 (Pávov) Připojen
5842922 1300095 Jihlava - Pávov, Pávov 40 (Pávov) Připojen
5293890440 1300096 Jihlava - Pávov, Pávov 25 (Pávov) Připojen
5293890511 1300097 Jihlava - Pávov, Pávov 96 (Pávov) Připojen
30218787 1300098 Jihlava - Pávov, Pávov 66 (Pávov) Připojen
5295400088 1300099 Jihlava - Pávov, Pávov 84 (Pávov) Připojen
5317320296 1300100 Jihlava - Pávov, Pávov 2 (Pávov) Připojen
3428443 1300101 Jihlava - Pávov, Pávov 102 (Pávov) Připojen
907012515 1300102 Jihlava - Pávov, Pávov 74 (Pávov) Připojen
5296620343 1300103 Jihlava - Pávov, Pávov 60 (Pávov) Připojen
5296620249 1300104 Jihlava - Pávov, Pávov 39 (Pávov) Připojen
2174856 1300105 Jihlava - Pávov, Pávov 83 (Pávov) Připojen
5293890557 1300106 Jihlava - Pávov, Pávov 54 (Pávov) Připojen
5319290373 1300107 Jihlava - Pávov, Pávov 124 (Pávov) Připojen
42011932046 1300108 Jihlava - Pávov, Pávov 98 (Pávov) Připojen
5296620344 1300109 Jihlava - Pávov, Pávov 100 (Pávov) Připojen
7854906 1300110 Jihlava - Pávov, Pávov 156 (Pávov) Připojen



42011624699 1300112 Jihlava - Pávov, Pávov 77 (Pávov) Připojen
42011931921 1300113 Jihlava - Pávov, Pávov 8 (Pávov) Připojen
5317320937 1300114 Jihlava - Pávov, Pávov 14 (Pávov) Připojen
3476410 1300115 Jihlava - Pávov, Pávov 28 (Pávov) Připojen
5317320978 1300116 Jihlava - Pávov, Pávov 29 (Pávov) Připojen
5296620284 1300117 Jihlava - Pávov, Pávov 86 (Pávov) Připojen
5566049 1300118 Jihlava - Pávov, Pávov 125 (Pávov) Připojen
5182334 1300119 Jihlava - Pávov, Pávov 16 (Pávov) Připojen
5296620246 1300120 Jihlava - Pávov, Pávov 72 (Pávov) Připojen
30218701 1300121 Jihlava - Pávov, Pávov 52 (Pávov) Připojen
9642319 1300122 Jihlava - Pávov, Pávov 75 (Pávov) Připojen
5296620335 1300123 Jihlava - Pávov, Pávov 45 (Pávov) Připojen
5296620331 1300124 Jihlava - Pávov, Pávov 101 (Pávov) Připojen
4567137 1300125 Jihlava - Pávov, Pávov 105 (Pávov) Připojen
4290882 1300126 Jihlava - Pávov, Pávov 15 (Pávov) Připojen
4540715 1300127 Jihlava - Pávov, Pávov 58 (Pávov) Připojen
5296620269 1300128 Jihlava - Pávov, Pávov 65 (Pávov) Připojen
5814554 1300129 Jihlava - Pávov, Pávov 73 (Pávov) Připojen
5423194 1300130 Jihlava - Pávov, Pávov 139 (Pávov) Připojen
5296620332 1300131 Jihlava - Pávov, Pávov 62 (Pávov) Připojen
5293890431 1300132 Jihlava - Pávov, Pávov 6 (Pávov) Připojen
5409276 1300133 Jihlava - Pávov, Pávov 67 (Pávov) Připojen
5296620333 1300134 Jihlava - Pávov, Pávov 64 (Pávov) Připojen
5296620389 1300135 Jihlava - Pávov, Pávov 159 (Pávov) Připojen
4309737 1300136 Jihlava - Pávov, Pávov 144 (Pávov) Připojen
4471210 1300137 Jihlava - Pávov, Pávov 120 (Pávov) Připojen
6331751 1300138 Jihlava - Pávov, Pávov 91 (Pávov) Připojen
42011672118 1300139 Jihlava - Pávov, Pávov 46 (Pávov) Připojen
5296620334 1300141 Jihlava - Pávov, Pávov 63 (Pávov) Připojen
42011672095 1300143 Jihlava - Pávov, Pávov 26 (Pávov) Připojen
42011624689 1300144 Jihlava - Pávov, Pávov 55 (Pávov) Připojen
42011624693 1300145 Jihlava - Pávov, Pávov 53 (Pávov) Připojen
7854911 1300147 Jihlava - Pávov, Pávov 160 (Pávov) Připojen



9771467 1300148 Jihlava - Pávov, Pávov 113 (Pávov) Připojen
5296620337 1300149 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 194/1 Připojen
42012120565 1300153 Jihlava - Pávov, Pávov 37 (Pávov) Připojen
42010109493 1300154 Jihlava - Pávov, Pávov 32 (Pávov) Připojen
42011932060 1300156 Jihlava - Pávov, Pávov 150 (Pávov) Připojen
42011624708 1300157 Jihlava - Pávov, Pávov 161 (Pávov) Připojen
5293890551 1300165 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 01.VII Připojen
5293890552 1300166 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 01.V Připojen
5295400137 1300167 Jihlava - Pávov, Pávov, Pávov, parc.č. 01.IV Připojen
4019050 1300169 Jihlava, Pávov par.č.1300169 prov. přítok Připojen
17726487 1300170 Jihlava, Pávov par.č.1300170 prov. odtok Připojen
5296620416 1310003 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 296 (Antonínův Důl) Připojen
5317320974 1310006 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 60 (Antonínův Důl) Připojen
4281562 1310007 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 62 (Antonínův Důl) Připojen
9623684 1310008 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 76 (Antonínův Důl) Připojen
42008583912 1310009 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 89 (Antonínův Důl) Připojen
2185124 1310010 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 129 (Antonínův Důl) Připojen
5293891407 1310011 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 207 (Antonínův Důl) Připojen
3552582 1310012 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 209 (Antonínův Důl) Připojen
42012124217 1310013 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 210 (Antonínův Důl) Připojen
4281128 1310014 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 223 (Antonínův Důl) Připojen
5293891447 1310015 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 228 (Antonínův Důl) Připojen
42012124216 1310016 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 229 (Antonínův Důl) Připojen
42012124215 1310017 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 230 (Antonínův Důl) Připojen
3744021 1310018 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 232 (Antonínův Důl) Připojen
4293645 1310019 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 233 (Antonínův Důl) Připojen
5293890830 1310020 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 234 (Antonínův Důl) Připojen
5172055 1310021 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 235 (Antonínův Důl) Připojen
42011463552 1310022 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 312 (Antonínův Důl) Připojen
42012124218 1310023 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 239 (Antonínův Důl) Připojen
9697808 1310024 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 254 (Antonínův Důl) Připojen
4516371 1310025 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 255 (Antonínův Důl) Připojen
9632057 1310026 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 258 (Antonínův Důl) Připojen



1107874235 1310027 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 269 (Antonínův Důl) Připojen
5293890428 1310028 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 275 (Antonínův Důl) Připojen
4293042 1310029 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 278 (Antonínův Důl) Připojen
4293637 1310030 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 236 (Antonínův Důl) Připojen
1107854910 1310031 Jihlava - Jihlava, Červený Kříž 305 (Jihlava) Připojen
4566898 1310032 Jihlava, Červený Kříž, Červený Kříž, parc.č. 288/107 Připojen
30218708 1310033 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 306 (Antonínův Důl) Připojen
2249743 1310034 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 299 (Antonínův Důl) Připojen
42009862699 1310035 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 304 (Antonínův Důl) Připojen
3508340 1310036 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 237 (Antonínův Důl) Připojen
3911191 1310037 Jihlava - Jihlava, Červený Kříž 279 (Jihlava) Připojen
5700891 1310038 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 280 (Antonínův Důl) Připojen
5566814 1310039 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 281 (Antonínův Důl) Připojen
42012124221 1310040 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 287 (Antonínův Důl) Připojen
5422934 1310041 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 294 (Antonínův Důl) Připojen
42012124222 1310042 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 295 (Antonínův Důl) Připojen
9642308 1310043 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 300 (Antonínův Důl) Připojen
5317320975 1310044 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 297 (Antonínův Důl) Připojen
5295400090 1310045 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 203 (Antonínův Důl) Připojen
5295400131 1310046 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 204 (Antonínův Důl) Připojen
9642234 1310048 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 298 (Antonínův Důl) Připojen
8911015 1310050 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 83 (Antonínův Důl) Připojen
4568809 1310052 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 103 (Antonínův Důl) Připojen
5293890466 1310054 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 141 (Antonínův Důl) Připojen
5296620261 1310055 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 179 (Antonínův Důl) Připojen
9623687 1310056 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 196 (Antonínův Důl) Připojen
5296620411 1310057 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 197 (Antonínův Důl) Připojen
5317320980 1310058 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 198 (Antonínův Důl) Připojen
1107854927 1310059 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 199 (Antonínův Důl) Připojen
5293890467 1310060 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 200 (Antonínův Důl) Připojen
5293890618 1310061 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 201 (Antonínův Důl) Připojen
5296620412 1310062 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 212 (Antonínův Důl) Připojen
42012124205 1310063 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 213 (Antonínův Důl) Připojen



5295400132 1310065 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl par.č.216,217 (Antonínův Důl) Připojen
5317320971 1310066 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 221 (Antonínův Důl) Připojen
5293890424 1310067 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 245 (Antonínův Důl) Připojen
42012124207 1310068 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 248 (Antonínův Důl) Připojen
5409696 1310069 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 288 (Antonínův Důl) Připojen
5181473 1310070 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 289 (Antonínův Důl) Připojen
5181055 1310071 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 290 (Antonínův Důl) Připojen
3745595 1310072 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 291 (Antonínův Důl) Připojen
21W706136 1310073 Jihlava - Jihlava, Antonínův Důl par.č.1310073 240-242 (Jihlava) Připojen
7350359 1310074 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 271 (Antonínův Důl) Připojen
10625792 1310075 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 7 (Antonínův Důl) Připojen
3851946 1310076 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 105 (Antonínův Důl) Připojen
42012124223 1310077 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 273 (Antonínův Důl) Připojen
5289710028 1310078 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 243 (Antonínův Důl) Připojen
18739473M 1310079 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 282 (Antonínův Důl) Připojen
42012124219 1310080 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 270 (Antonínův Důl) Připojen
5317320973 1310081 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 259 (Antonínův Důl) Připojen
4546658 1310082 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 208 (Antonínův Důl) Připojen
42012124214 1310083 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 231 (Antonínův Důl) Připojen
42012124220 1310084 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 238 (Antonínův Důl) Připojen
2227480 1310085 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 132 (Antonínův Důl) Připojen
5631946 1310086 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 103 (Antonínův Důl) Připojen
42012124206 1310087 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 106 (Antonínův Důl) Připojen
5296620413 1310088 Jihlava - Jihlava, Antonínův Důl 194 (Jihlava) Připojen
42009006264 1310089 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 301 (Antonínův Důl) Připojen
5295400133 1310091 Jihlava - Pávov, Antonínův Důl par.č.214,215 (Pávov) Připojen
7350489 1310092 Jihlava - Pávov, Červený Kříž 308 (Pávov) Připojen
7926226/1 1310093 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 226 (Antonínův Důl) Připojen
5662231 1310094 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 58 (Antonínův Důl) Připojen
23162827 1310095 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 108 (Antonínův Důl) Připojen
5319290105 1310097 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 147 (Antonínův Důl) Připojen
4563445 1310098 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 262 (Antonínův Důl) Připojen
7854932 1310100 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 309 (Antonínův Důl) Připojen



5296620407 1310101 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 2 (Antonínův Důl) Připojen
5295400089 1310103 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 202 (Antonínův Důl) Připojen
5817140 1310104 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 302 (Antonínův Důl) Připojen
5419702 1310105 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 249 (Antonínův Důl) Připojen
5296620270 1310106 Jihlava - Pávov, Červený Kříž 284 (Pávov) Připojen
5317320972 1310107 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 307 (Antonínův Důl) Připojen
1108072549 1310109 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 61 (Antonínův Důl) Připojen
3481416 1310110 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 310 (Antonínův Důl) Připojen
4139492 1310111 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 74 (Antonínův Důl) Připojen
3125066220 1310112 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 317 (Antonínův Důl) Připojen
42012054006 1310119 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 70 (Antonínův Důl) Připojen
5295400134 1310126 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 260 (Antonínův Důl) Připojen
42012054019 1310127 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 102 (Antonínův Důl) Připojen
42012120296 1310128 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 268 (Antonínův Důl) Připojen
42009862720 1310130 Jihlava - Pávov, Antonínův Důl 114 (Pávov) Připojen
5212190206 1310134 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 246 (Antonínův Důl) Připojen
20804157 1310135 Jihlava - Antonínův Důl, Střítěž 5 (Antonínův Důl) Připojen
5288010022 1310138 Jihlava, Antonínův Důl, parc.č. 320/17 Připojen
5288010014 1310139 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 57 (Antonínův Důl) Připojen
9458518 1310143 Jihlava, Antonínův Důl par.č.1310143 šachta Připojen
5288010135 1320003 Jihlava - Zborná, Zborná 85 (Zborná) Připojen
12020364 1320004 Jihlava - Zborná, Zborná 22 (Zborná) Připojen
5293890452 1320007 Jihlava - Zborná, Zborná 58 (Zborná) Připojen
11230614 1320011 Jihlava - Zborná, Zborná 53 (Zborná) Připojen
42012125289 1320012 Jihlava - Zborná, Zborná 69 (Zborná) Připojen
12020284 1320013 Jihlava - Zborná, Zborná 51 (Zborná) Připojen
5295260313 1320014 Jihlava - Zborná, Zborná 27 (Zborná) Připojen
11050139 1320018 Jihlava - Zborná, Zborná 50 (Zborná) Připojen
3918554 1320019 Jihlava - Zborná, Zborná 30 (Zborná) Připojen
5295260312 1320020 Jihlava - Zborná, Zborná 24 (Zborná) Připojen
42011463576 1320022 Jihlava - Zborná, Zborná 79 (Zborná) Připojen
12070103 1320023 Jihlava - Zborná, Zborná 79 (Zborná) Připojen
42012125291 1320024 Jihlava - Zborná, Zborná 68 (Zborná) Připojen



30218801 1320026 Jihlava - Zborná, Zborná 30 (Zborná) Připojen
42012125284 1320027 Jihlava - Zborná, Zborná 73 (Zborná) Připojen
5293890453 1320028 Jihlava - Zborná, Zborná 1 (Zborná) Připojen
4546360 1320029 Jihlava - Zborná, Zborná 1 (Zborná) Připojen
5293890437 1320030 Jihlava - Zborná, Zborná 2 (Zborná) Připojen
1086940194 1320031 Jihlava - Zborná, Zborná 3 (Zborná) Připojen
4295607 1320032 Jihlava - Zborná, Zborná 4 (Zborná) Připojen
2114119 1320033 Jihlava - Zborná, Zborná 10 (Zborná) Připojen
5296620277 1320034 Jihlava - Zborná, Zborná 13 (Zborná) Připojen
11160876 1320035 Jihlava - Zborná, Zborná 21 (Zborná) Připojen
21379295 1320036 Jihlava - Zborná, Zborná 21 (Zborná) Připojen
4540998 1320037 Jihlava - Zborná, Zborná 23 (Zborná) Připojen
1109930371 1320038 Jihlava - Zborná, Zborná 26 (Zborná) Připojen
5299750430 1320039 Jihlava - Zborná, Zborná 28 (Zborná) Připojen
12070110 1320040 Jihlava - Zborná, Zborná 31 (Zborná) Připojen
12020264 1320042 Jihlava - Zborná, Zborná 39 (Zborná) Připojen
12290191 1320043 Jihlava - Zborná, Zborná 43 (Zborná) Připojen
12070106 1320044 Jihlava - Zborná, Zborná 45 (Zborná) Připojen
9641241 1320045 Jihlava - Zborná, Zborná 48 (Zborná) Připojen
5194650114 1320046 Jihlava - Zborná, Zborná 49 (Zborná) Připojen
5842810 1320047 Jihlava - Zborná, Zborná 54 (Zborná) Připojen
3550304 1320048 Jihlava - Zborná, Zborná 57 (Zborná) Připojen
11060942 1320049 Jihlava - Zborná, Zborná 61 (Zborná) Připojen
4570943 1320050 Jihlava - Zborná, Zborná 64 (Zborná) Připojen
5032937 1320051 Jihlava - Zborná, Zborná 65 (Zborná) Připojen
5194650096 1320052 Jihlava - Zborná, Zborná 66 (Zborná) Připojen
3480142 1320053 Jihlava - Zborná, Zborná 67 (Zborná) Připojen
12020383 1320054 Jihlava - Zborná, Zborná 18 (Zborná) Připojen
5625300 1320055 Jihlava - Zborná, Zborná 74 (Zborná) Připojen
5299750423 1320056 Jihlava - Zborná, Zborná 105 (Zborná) Připojen
11030010 1320057 Jihlava - Zborná, Zborná 110 (Zborná) Připojen
9696184 1320058 Jihlava - Zborná, Zborná 7 (Zborná) Připojen
42011463483 1320059 Jihlava - Zborná, Zborná 22 (Zborná) Připojen



5293890553 1320060 Jihlava - Zborná, Zborná 98 (Zborná) Připojen
8704654 1320061 Jihlava - Zborná, Zborná 99 (Zborná) Připojen
42011463489 1320062 Jihlava - Zborná, Zborná 3 (Zborná) Připojen
4541884 1320063 Jihlava - Zborná, Zborná 5241 (Zborná) Připojen
4308317 1320064 Jihlava - Zborná, Zborná 42 (Zborná) Připojen
5422124 1320065 Jihlava - Zborná, Zborná 72 (Zborná) Připojen
42009025209 1320066 Jihlava - Zborná, Zborná 14 (Zborná) Připojen
5244190025 1320067 Jihlava - Zborná, Zborná 12 (Zborná) Připojen
12070325 1320068 Jihlava - Zborná, Zborná 16 (Zborná) Připojen
2030484 1320069 Jihlava - Zborná, Zborná 29 (Zborná) Připojen
42011463578 1320070 Jihlava - Zborná, Zborná 15 (Zborná) Připojen
11310181 1320072 Jihlava - Zborná, Zborná 36 (Zborná) Připojen
12020135 1320073 Jihlava - Zborná, Zborná 38 (Zborná) Připojen
42012125292 1320074 Jihlava - Zborná, Zborná 33 (Zborná) Připojen
5295260320 1320075 Jihlava - Zborná, Zborná 44 (Zborná) Připojen
4139228 1320077 Jihlava - Zborná, Zborná 81 (Zborná) Připojen
5616888 1320079 Jihlava - Zborná, Zborná 7 (Zborná) Připojen
5293891398 1320080 Jihlava - Zborná, Zborná 82 (Zborná) Připojen
2227931 1320082 Jihlava - Zborná, Zborná 5343 (Zborná) Připojen
9696086 1320083 Jihlava - Zborná, Zborná 8 (Zborná) Připojen
42012120446 1320084 Jihlava - Zborná, Zborná 83 (Zborná) Připojen
1108053337 1320086 Jihlava - Zborná, Zborná 78 (Zborná) Připojen
5299750422 1320088 Jihlava - Zborná, Zborná 71 (Zborná) Připojen
1007350519 1320090 Jihlava - Zborná, Zborná 23 (Zborná) Připojen
3921948 1320096 Jihlava - Zborná, Zborná 59 (Zborná) Připojen
5293890451 1320097 Jihlava - Zborná, Zborná 76 (Zborná) Připojen
7752255 1320101 Jihlava - Zborná, Zborná 84 (Zborná) Připojen
42012120344 1320104 Jihlava - Zborná, Zborná, Zborná, parc.č. 44 Připojen
5299750421 1320105 Jihlava - Zborná, Zborná, Zborná, parc.č. 1338 Připojen
5281700095 1320110 Jihlava, Zborná par.č.1320110 Prov. vrt Připojen
5296620265 1320111 Jihlava, Zborná par.č.1320111 prov.přítok Připojen
22W701527 1320113 Jihlava, Zborná par.č.1320113 prov.odtok Připojen
120201170 1330008 Jihlava - Hosov, Hosov 56 (Hosov) Připojen



5293891370 1330009 Jihlava - Hosov, Hosov 30 (Hosov) Připojen
4309865 1330010 Jihlava - Hosov, Hosov 2 (Hosov) Připojen
5293890345 1330011 Jihlava - Hosov, Hosov 49 (Hosov) Připojen
10008225 1330012 Jihlava - Hosov, Hosov 4 (Hosov) Připojen
5293890309 1330013 Jihlava - Hosov, Hosov 28 (Hosov) Připojen
5293890262 1330015 Jihlava - Hosov, Hosov 21 (Hosov) Připojen
5293891369 1330016 Jihlava - Hosov, Hosov 22 (Hosov) Připojen
3177255 1330017 Jihlava - Hosov, Hosov 24 (Hosov) Připojen
2080454 1330018 Jihlava - Hosov, Hosov 25 (Hosov) Připojen
5293890277 1330019 Jihlava - Hosov, Hosov 26 (Hosov) Připojen
4836345 1330020 Jihlava - Hosov, Hosov 27 (Hosov) Připojen
4297683 1330021 Jihlava - Hosov, Hosov 51 (Hosov) Připojen
5293891368 1330022 Jihlava - Hosov, Hosov 29 (Hosov) Připojen
3551267 1330023 Jihlava - Hosov, Hosov 31 (Hosov) Připojen
5126056 1330024 Jihlava - Hosov, Hosov 33 (Hosov) Připojen
5293890273 1330025 Jihlava - Hosov, Hosov 34 (Hosov) Připojen
5293890276 1330026 Jihlava - Hosov, Hosov 23 (Hosov) Připojen
5288010275 1330027 Jihlava - Hosov, Hosov 45 (Hosov) Připojen
2065661 1330028 Jihlava - Hosov, Hosov 44 (Hosov) Připojen
5293891416 1330029 Jihlava - Hosov, Hosov 42 (Hosov) Připojen
2080807 1330030 Jihlava - Hosov, Hosov 52 (Hosov) Připojen
5293890278 1330031 Jihlava - Hosov, Hosov 40 (Hosov) Připojen
5293890269 1330032 Jihlava - Hosov, Hosov 46 (Hosov) Připojen
5293890268 1330033 Jihlava - Hosov, Hosov 50 (Hosov) Připojen
3428716 1330034 Jihlava - Hosov, Hosov 41 (Hosov) Připojen
4297782 1330035 Jihlava - Hosov, Hosov 66 (Hosov) Připojen
9697540 1330036 Jihlava - Hosov, Hosov 8 (Hosov) Připojen
3917987 1330037 Jihlava - Hosov, Hosov 11 (Hosov) Připojen
2191592 1330038 Jihlava - Hosov, Hosov 13 (Hosov) Připojen
5293890275 1330039 Jihlava - Hosov, Hosov 14 (Hosov) Připojen
5293890274 1330040 Jihlava - Hosov, Hosov 16 (Hosov) Připojen
2201900 1330041 Jihlava - Hosov, Hosov 19 (Hosov) Připojen
9681226 1330042 Jihlava - Hosov, Hosov 20 (Hosov) Připojen



5293890280 1330043 Jihlava - Hosov, Hosov 43 (Hosov) Připojen
9666885 1330044 Jihlava - Hosov, Hosov 53 (Hosov) Připojen
5293890310 1330045 Jihlava - Hosov, Hosov 54 (Hosov) Připojen
5293890261 1330046 Jihlava - Hosov, Hosov 39 (Hosov) Připojen
7276041 1330048 Jihlava - Hosov, Hosov 59 (Hosov) Připojen
1007107728 1330049 Jihlava - Hosov, Hosov 67 (Hosov) Připojen
5319290133 1330050 Jihlava - Hosov, Hosov 55 (Hosov) Připojen
4761450 1330051 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 103/16 Připojen
1015690200 1330052 Jihlava - Hosov, Hosov 63 (Hosov) Připojen
5293890270 1330053 Jihlava - Hosov, Hosov 36 (Hosov) Připojen
8706872 1330055 Jihlava - Hosov, Hosov 62 (Hosov) Připojen
9686851 1330056 Jihlava - Hosov, Hosov 77 (Hosov) Připojen
2719675 1330057 Jihlava - Hosov, Hosov 60 (Hosov) Připojen
5293890350 1330058 Jihlava - Hosov, Hosov 12 (Hosov) Připojen
5293891443 1330059 Jihlava - Hosov, Hosov 1 (Hosov) Připojen
12292398 1330062 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 103/15 Připojen
7854924 1330063 Jihlava - Hosov, Hosov 58 (Hosov) Připojen
4514514 1330064 Jihlava - Hosov, Hosov 38 (Hosov) Připojen
5293890279 1330065 Jihlava - Hosov, Hosov 48 (Hosov) Připojen
2994201 1330066 Jihlava - Hosov, Pelhřimovská 35 (Hosov) Připojen
42012053952 1330067 Jihlava - Hosov, Hosov 73 (Hosov) Připojen
2113555 1330069 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 36/22 Připojen
21W703716 1330071 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pelhřimovská, parc.č. 452/2 Připojen
5708567 1330074 Jihlava - Hosov, Hosov 5330 (Hosov) Připojen
5299750737 1330075 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 10.II Připojen
5296620324 1330076 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 07.V Připojen
4139299 1340001 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 59 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5293891405 1340002 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 54 (Pístov u Jihlavy) Připojen
8654274 1340003 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 38 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5299750427 1340004 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 44 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5299750426 1340005 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 68 (Pístov u Jihlavy) Připojen
3299681 1340006 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 51 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5566343 1340007 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 39 (Pístov u Jihlavy) Připojen



9294149 1340008 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov par.č.1340008 48a (Pístov u Jihlavy) Připojen
9027012479 1340009 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov par.č.1340009 48c (Pístov u Jihlavy) Připojen
12290853 1340010 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 58 (Pístov u Jihlavy) Připojen
8532599 1340011 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 369 (Pístov u Jihlavy) Připojen
9623683 1340012 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 48 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011463572 1340013 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 47 (Pístov u Jihlavy) Připojen
2311156 1340014 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 52 (Pístov u Jihlavy) Připojen
2762017 1340015 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov par.č.1340015 p.c.498 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5708724 1340016 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 50 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620273 1340017 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 55 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620397 1340019 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 15 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011931948 1340020 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 66 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42010109498 1340021 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 15 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011672217 1340022 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 8 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620396 1340023 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 11 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620271 1340024 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 5 (Pístov u Jihlavy) Připojen
2253330885 1340025 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 14 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42008583891 1340026 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov, parc.č. 377/1 Připojen
42011463567 1340027 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 69 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5614843 1340029 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 4 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4814630 1340030 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 4970 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5317321010 1340031 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 37 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5423808 1340032 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 31 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5317321009 1340033 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 53 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4293493 1340034 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 26 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4281247 1340035 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 46 (Pístov u Jihlavy) Připojen
3177476 1340036 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 27 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5126464 1340037 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 33 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620274 1340038 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 20 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011463580 1340039 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 12 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620272 1340040 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 36 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5317320940 1340041 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 43 (Pístov u Jihlavy) Připojen
3740393 1340042 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 17 (Pístov u Jihlavy) Připojen



4535506 1340043 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 28 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5299750428 1340044 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 24 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5992751 1340045 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 40 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4313452 1340046 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 5224 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5818394 1340047 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 1 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5321863 1340048 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 19 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5839087 1340049 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 4 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4139476 1340050 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 30 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5293891444 1340051 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 6 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42012054094 1340052 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 37 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42008583894 1340053 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 63 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42009602998 1340054 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 18 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5317321008 1340055 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 41 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5183222 1340056 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 35 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4308415 1340057 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 5 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011463561 1340058 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov, parc.č. 486/58 Připojen
30218779 1340060 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 51 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5293890398 1340061 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 8 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5274650013 1340062 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 13 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011463535 1340063 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 10 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011463537 1340064 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 5225 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011672162 1340065 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 34 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011672210 1340066 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 374 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011624733 1340067 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 60 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620398 1340068 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 2 (Pístov u Jihlavy) Připojen
2247640128 1340069 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 62 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620275 1340070 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 9 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5293890400 1340071 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 35 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620356 1340072 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 16 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4571011 1340073 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 24 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5620341 1340074 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 12 (Pístov u Jihlavy) Připojen
3481116 1340075 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 32 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4308075 1340076 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 29 (Pístov u Jihlavy) Připojen



4283135 1340077 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 7 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5296620280 1340078 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 42 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5293890238 1340079 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 21 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011672114 1340081 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 10 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5212190202 1340082 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 65 (Pístov u Jihlavy) Připojen
2097291 1340083 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov par.č.1340083 p.c.486/54 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011672125 1340084 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 67 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4515449 1340085 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 61 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5317320966 1340086 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 57 (Pístov u Jihlavy) Připojen
42011931969 1340087 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 64 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5212190183 1340091 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 376 (Pístov u Jihlavy) Připojen
5274650019 1340093 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov, parc.č. 486/52 Připojen
42011463504 1350022 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 8 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
7045516 1350023 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 30 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
7045517 1350024 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 28 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5293891367 1350025 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 16 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
3552642 1350026 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 3 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
3478632 1350027 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 19 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
3476132 1350028 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 5 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5296620253 1350029 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 4 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
3921749 1350030 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 24 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
4308540 1350031 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 6 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5293890233 1350032 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 12 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
42011931910 1350034 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 15 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5293890399 1350035 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 14 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5296620254 1350036 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 2 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
5299750429 1360001 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 1 (Popice u Jihlavy) Připojen
4139625 1360002 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 5 (Popice u Jihlavy) Připojen
3149804 1360003 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 6 (Popice u Jihlavy) Připojen
4545004 1360004 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 7 (Popice u Jihlavy) Připojen
9617713 1360005 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 8 (Popice u Jihlavy) Připojen
4308100 1360006 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 10 (Popice u Jihlavy) Připojen
7200541 1360007 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 31 (Popice u Jihlavy) Připojen



2369966 1360008 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 38 (Popice u Jihlavy) Připojen
9695580 1360009 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 43 (Popice u Jihlavy) Připojen
5414309 1360010 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 50 (Popice u Jihlavy) Připojen
3478926 1360012 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 35 (Popice u Jihlavy) Připojen
4138574 1360013 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 5100 (Popice u Jihlavy) Připojen
5288010364 1360015 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 76 (Popice u Jihlavy) Připojen
5293890603 1360016 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice, parc.č. 13.V Připojen
2201796 1360017 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 72 (Popice u Jihlavy) Připojen
5721727 1360018 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 71 (Popice u Jihlavy) Připojen
12020096 1360019 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 5 (Popice u Jihlavy) Připojen
2114192 1360020 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 77 (Popice u Jihlavy) Připojen
2253330889 1360021 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 83 (Popice u Jihlavy) Připojen
11120024 1360022 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 86 (Popice u Jihlavy) Připojen
5566165 1360023 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 4 (Popice u Jihlavy) Připojen
4515029 1360025 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 24 (Popice u Jihlavy) Připojen
4519472 1360026 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 88 (Popice u Jihlavy) Připojen
2671372 1360027 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 16 (Popice u Jihlavy) Připojen
30218758 1360029 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 20 (Popice u Jihlavy) Připojen
5126838 1360030 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 89 (Popice u Jihlavy) Připojen
5313524 1360031 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 1 (Popice u Jihlavy) Připojen
10011845 1360032 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 33 (Popice u Jihlavy) Připojen
5619458 1360033 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 14 (Popice u Jihlavy) Připojen
42009862729 1360034 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice, parc.č. 652/1 Připojen
5319290056 1360074 Jihlava, Popice par.č.1360074 prov.vrt Připojen
5299750761 1360075 Jihlava, Popice par.č.1360075 prov.úpravna Připojen
5319290060 1360076 Jihlava, Popice par.č.1360076 prov.odtok v Připojen
42008515436 1370005 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 7 (Kosov u Jihlavy) Připojen
1108154898 1370035 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 9 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42008895760 1370044 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov, parc.č. 250/24 Připojen
5212190190 1370049 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov, parc.č. 250/26 Připojen
2767053 1370050 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov par.č.1370050 Prov.-Vrt (Kosov u Jihlavy) Připojen
9708552 1370052 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov par.č.1370052 Provozní-Odt (Kosov u Jihlavy) Připojen
5293891362 1370054 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 1 (Kosov u Jihlavy) Připojen



5288010117 1380001 Jihlava - Henčov, Henčov 6 (Henčov) Připojen
4296842 1380010 Jihlava - Henčov, Henčov 31 (Henčov) Připojen
5288010113 1380013 Jihlava - Henčov, Henčov 32 (Henčov) Připojen
2248810098 1380016 Jihlava - Henčov, Henčov 41 (Henčov) Připojen
3428434 1380017 Jihlava - Henčov, Henčov 43 (Henčov) Připojen
5288010114 1380020 Jihlava - Henčov, Henčov 51 (Henčov) Připojen
5317320963 1380021 Jihlava - Henčov, Henčov 58 (Henčov) Připojen
2353812 1380022 Jihlava - Henčov, Henčov 66 (Henčov) Připojen
5288010111 1380027 Jihlava - Henčov, Henčov 17 (Henčov) Připojen
42011463508 1380030 Jihlava - Henčov, Henčov 9 (Henčov) Připojen
9593551 1380033 Jihlava - Henčov, Henčov 76 (Henčov) Připojen
3391064 1380035 Jihlava - Henčov, Henčov 30 (Henčov) Připojen
5288010115 1380036 Jihlava - Henčov, Henčov 44 (Henčov) Připojen
5288010116 1380038 Jihlava - Henčov, Henčov 63 (Henčov) Připojen
2671507 1380039 Jihlava - Henčov, Henčov 78 (Henčov) Připojen
5288010060 1380040 Jihlava - Henčov, Henčov 39 (Henčov) Připojen
3425723 1380043 Jihlava - Henčov, Henčov 13 (Henčov) Připojen
9593596 1380044 Jihlava - Henčov, Henčov 68 (Henčov) Připojen
5293890404 1380046 Jihlava - Henčov, Henčov 49 (Henčov) Připojen
872184402 1380047 Jihlava - Henčov, Henčov 72 (Henčov) Připojen
42009862712 1380048 Jihlava - Henčov, Henčov 75 (Henčov) Připojen
5288010029 1380049 Jihlava - Henčov, Henčov 21 (Henčov) Připojen
5296620308 1380050 Jihlava - Henčov, Henčov 29 (Henčov) Připojen
5700442 1380051 Jihlava - Henčov, Henčov 70 (Henčov) Připojen
5296620309 1380052 Jihlava - Henčov, Henčov 69 (Henčov) Připojen
4281272 1380053 Jihlava - Henčov, Henčov 67 (Henčov) Připojen
4563621 1380055 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 03.VIII Připojen
42011672105 1380056 Jihlava - Henčov, Henčov 74 (Henčov) Připojen
5293891345 1380059 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 169/1 Připojen
6218940 1380060 Jihlava, Henčov, Henčov, parc.č. 136/2/ČOV Připojen
5296620306 1380061 Jihlava - Henčov, Henčov 19 (Henčov) Připojen
4052982 1380062 Jihlava - Henčov, Henčov 34 (Henčov) Připojen
42011624704 1380063 Jihlava - Henčov, Henčov 38 (Henčov) Připojen



42011672089 1380068 Jihlava - Henčov, Henčov 46 (Henčov) Připojen
5288010118 1380070 Jihlava - Henčov, Henčov 73 (Henčov) Připojen
7824283 1380075 Jihlava - Henčov, Henčov 36 (Henčov) Připojen
5293890629 1380076 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 164/3 Připojen
3142090 1380078 Jihlava - Henčov, Henčov 22 (Henčov) Připojen
5317320949 1380079 Jihlava - Henčov, Henčov 48 (Henčov) Připojen
42010109449 1380081 Jihlava - Henčov, Henčov 12 (Henčov) Připojen
5317321006 1380082 Jihlava - Henčov, Henčov 61 (Henčov) Připojen
5319290379 1380084 Jihlava - Henčov, Henčov 47 (Henčov) Připojen
5288010376 1380086 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 120/9 Připojen
4522712 1380087 Jihlava - Henčov, Henčov 50 (Henčov) Připojen
5288010266 1380088 Jihlava - Henčov, Henčov 71 (Henčov) Připojen
5288010120 1380089 Jihlava - Henčov, Henčov 35 (Henčov) Připojen
5288010119 1380090 Jihlava - Henčov, Henčov 8 (Henčov) Připojen
5288010030 1380093 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 164/5 Připojen
3917334 1390004 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 14 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5288010164 1390005 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 22 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5293890271 1390009 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 56 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5577674 1390018 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 4 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5817217 1390019 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 15 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3480724 1390020 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 17 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5414043 1390021 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 18 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5288010363 1390022 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 25 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
4304553 1390023 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 9 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5317320964 1390025 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 35 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
4294878 1390026 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 45 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5288010362 1390027 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 52 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5167144 1390028 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 58 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3481159 1390029 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 61 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
6106765 1390030 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 62 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
42008583895 1390031 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 64 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5299750425 1390032 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 65 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
4290869 1390033 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 76 (Heroltice u Jihlavy) Připojen



2245570101 1390034 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 80 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3311528 1390035 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 82 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5338798 1390039 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 85 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5957460 1390040 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 86 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3476395 1390041 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 90 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5293891363 1390042 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 59 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
2255212 1390043 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 70/3 Připojen
9617260 1390044 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 73 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3311190 1390045 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 51 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5293890816 1390046 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 26 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3176738 1390047 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 89 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5288010365 1390048 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 84 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
8704579 1390049 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 23 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
9692177 1390050 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 87 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
9202506 1390051 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 48 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5296620390 1390052 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 1 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
9605396 1390053 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 91 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
25003053 1390054 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 63 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
3176680 1390055 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 20 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5212190182 1390056 k. ú. Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 203/121 Připojen
5317320948 1390061 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 30 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5212190159 1390064 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice par.č.1390064 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5212190186 1390065 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 92 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5288010165 1390066 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 149 Připojen
5293891272 1390067 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 156/14 Připojen
5293891414 1390068 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 156/1 Připojen
5317320932 1390074 Jihlava - Jihlava, Heroltice, parc.č. 156/12 Připojen
5289680016 1390075 Jihlava, Heroltice par.č.1390075 Připojen
18739471 1390076 Jihlava, Heroltice par.č.1390076 Připojen
22W700007 1040163 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 4630/59 (Jihlava) Připojen
5317320982 1190017 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5349/49 (Helenín) Připojen
5296620135 1160354 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 432/13 (Horní Kosov) Připojen
5317320986 1240118 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 78 (Hruškové Dvory) Připojen



5296620134 1160469 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 307/63 (Horní Kosov) Připojen
5317320981 1190224 Jihlava - Helenín, Osvobození 2959/11 (Helenín) Připojen
5317320989 1190085 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5369/69 (Helenín) Připojen
5317320988 1190083 Jihlava - Helenín, Stará cesta 4373/73 (Helenín) Připojen
5296620074 1160351 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 213/60 (Horní Kosov) Připojen
5296620203 1190199 Jihlava - Helenín, Hálkova 2908/16 (Helenín) Připojen
5296620207 1190203 Jihlava - Helenín, Lesní 2944/1 (Helenín) Připojen
5296620204 1190244 Jihlava - Helenín, Hálkova 2910/20 (Helenín) Připojen
5296620206 1190193 Jihlava - Helenín, Hálkova 2909/18 (Helenín) Připojen
5296620205 1190268 Jihlava - Helenín, Hálkova 2907/14 (Helenín) Připojen
5296620208 1160235 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 211/64 (Horní Kosov) Připojen
5296620210 1160157 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 204/78 (Horní Kosov) Připojen
5296620209 1160193 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 205/76 (Horní Kosov) Připojen
5296620075 1160285 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 206/74 (Horní Kosov) Připojen
5296620080 1140046 Jihlava - Jihlava, Rejchova 4994/8 (Jihlava) Připojen
5296620073 1170126 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 134/58 (Horní Kosov) Připojen
5317320987 1170092 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4792/2 (Jihlava) Připojen
5296620071 1170083 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 136/62 (Horní Kosov) Připojen
5296620072 1160467 Jihlava - Horní Kosov, Spojovací 258/15 (Horní Kosov) Připojen
5319290069 1170061 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4921/39 (Jihlava) Připojen
5319290067 1170062 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4922/41 (Jihlava) Připojen
5319290070 1170060 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4920/37 (Jihlava) Připojen
5319290068 1170058 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4919/35 (Jihlava) Připojen
5296620077 1160420 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 290/9 (Horní Kosov) Připojen
5296620079 1050026 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 5520/18 (Jihlava) Připojen
5296620093 1020230 Jihlava - Jihlava, Věžní 1248/4 (Jihlava) Připojen
5296620091 1020192 Jihlava - Jihlava, Věžní 4785/1 (Jihlava) Připojen
5296620092 1020205 Jihlava - Jihlava, Hluboká 84/20 (Jihlava) Připojen
5319290050 1140332 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4350/4 (Jihlava) Připojen
5319290055 1140375 Jihlava - Jihlava, Vančurova 4349/3 (Jihlava) Připojen
5319290046 1170096 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 498/10 (Horní Kosov) Připojen
5319290047 1170079 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 490/16 (Horní Kosov) Připojen
5319290048 1170075 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 492/20 (Horní Kosov) Připojen



5319290049 1170057 Jihlava - Horní Kosov, Za Prachárnou 493/22 (Horní Kosov) Připojen
5296620124 1020294 Jihlava - Jihlava, Hluboká 106/7 (Jihlava) Připojen
5296620123 1020173 Jihlava - Jihlava, Hluboká 105/9 (Jihlava) Připojen
5296620122 1020288 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 656/33 (Jihlava) Připojen
5296620140 1140406 Jihlava, Na Dolech 4912/11a Připojen
5296620136 1160457 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 320/8 (Horní Kosov) Připojen
5296620137 1160166 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 7/21 (Horní Kosov) Připojen
5296620138 1160115 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 330/6 (Horní Kosov) Připojen
5296620139 1160311 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 215/56 (Horní Kosov) Připojen
5296620131 1160250 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 208/70 (Horní Kosov) Připojen
5296620132 1190186 Jihlava - Helenín, Kmochova 2948/4 (Helenín) Připojen
5296620133 1190240 Jihlava - Helenín, Hálkova 2922/7 (Helenín) Připojen
5296620094 1190156 Jihlava - Helenín, Soukenická 5749/24 (Helenín) Připojen
5296620101 1160116 Jihlava - Horní Kosov, Ve Vilách 423/12 (Horní Kosov) Připojen
5296620103 1180029 Jihlava - Sasov, Sasov 29 (Sasov) Připojen
5296620102 1180020 Jihlava - Sasov, Sasov 16 (Sasov) Připojen
5319290086 1160207 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 481/25 (Horní Kosov) Připojen
5319290052 1160132 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 398/22a (Horní Kosov) Připojen
5319290051 1160335 Jihlava - Horní Kosov, Jarní 380/22 (Horní Kosov) Připojen
5319290054 1170130 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská par.č.1170130 (Horní Kosov) Připojen
5296620104 1180025 Jihlava - Sasov, Sasov par.č.1180025 11b (Sasov) Připojen
5296620105 1180033 Jihlava - Sasov, Sasov par.č.1180033 11c (Sasov) Připojen
5296620109 1190208 Jihlava - Helenín, Hálkova 2915/30 (Helenín) Připojen
5296620108 1160252 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 218/50 (Horní Kosov) Připojen
5296620107 1190234 Jihlava - Helenín, Hálkova 2936/35 (Helenín) Připojen
5296620106 1190121 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5561/12 (Helenín) Připojen
5296620110 1190260 Jihlava - Helenín, Osvobození 2955/1 (Helenín) Připojen
5296620095 1180048 Jihlava - Sasov, Sasov, parc.č. 147 Připojen
5296620149 1130274 Jihlava - Jihlava, Horní 209/18 (Jihlava) Připojen
5296620150 1130333 Jihlava - Staré Hory, Horní 195/27 (Staré Hory) Připojen
5296620141 1130225 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 83/39 (Staré Hory) Připojen
5296620142 1130218 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 87/47 (Staré Hory) Připojen
5296620143 1130109 Jihlava - Jihlava, Červené domky 113/42 (Jihlava) Připojen



5296620145 1130234 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 115/46 (Staré Hory) Připojen
5296620144 1130323 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 105/26 (Staré Hory) Připojen
5296620096 1160426 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 308/65 (Horní Kosov) Připojen
5296620097 1190071 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5358/58 (Helenín) Připojen
5296620099 1160386 Jihlava - Horní Kosov, U Studně 341/8 (Horní Kosov) Připojen
5296620100 1160137 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 314/19 (Horní Kosov) Připojen
5317320911 1160428 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou 100/1 (Horní Kosov) Připojen
5319290053 1160383 Jihlava - Jihlava, Jarní par.č.370,371 (Jihlava) Připojen
5317320914 1130190 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 101/10a (Staré Hory) Připojen
5296620158 1130130 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 24/30 (Staré Hory) Připojen
5296620157 1130298 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 281/11 (Staré Hory) Připojen
5296620156 1130302 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 283/17 (Staré Hory) Připojen
5296620155 1130220 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 122/2 (Staré Hory) Připojen
5296620154 1130174 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 123/4 (Staré Hory) Připojen
5296620153 1130300 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 126/10 (Staré Hory) Připojen
5296620152 1130229 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 144/6 (Staré Hory) Připojen
5296620151 1130154 Jihlava - Staré Hory, Kpt. Nálepky 179/6 (Staré Hory) Připojen
5296620146 1130185 Jihlava - Staré Hory, Horní 197/31 (Staré Hory) Připojen
5317320993 1020273 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 531/23 (Jihlava) Připojen
5317320994 1020311 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 539/20 (Jihlava) Připojen
5317320991 1020227 Jihlava - Jihlava, Na Valech 514/37 (Jihlava) Připojen
5317320992 1020300 Jihlava - Jihlava, Na Valech 448/13 (Jihlava) Připojen
8314270091 1140239 Jihlava - Jihlava, Vlasty Javořické 5015/1 (Jihlava) Připojen
5317320912 1160299 Jihlava - Jihlava, Spojovací 252/3 (Jihlava) Připojen
5317320913 1130238 Jihlava - Staré Hory, Horní 191/19 (Staré Hory) Připojen
5296620085 1130353 Jihlava - Staré Hory, Červené domky 103/22 (Staré Hory) Připojen
5296620162 1130191 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 46/5a (Staré Hory) Připojen
5296620159 1130242 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 241/32 (Staré Hory) Připojen
5296620160 1130291 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 238/26 (Staré Hory) Připojen
5296620165 1130276 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 234/18 (Staré Hory) Připojen
5296620164 1130210 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 214/1 (Staré Hory) Připojen
5296620163 1130179 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 220/13 (Staré Hory) Připojen
5296620078 1160221 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 315/17 (Horní Kosov) Připojen



5296620076 1160376 Jihlava - Horní Kosov, Letní 302/23 (Horní Kosov) Připojen
5317320990 1340096 Jihlava, Pístov, č.p. 3 Připojen
5296620121 1010285 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1041/37 (Jihlava) Připojen
5296620125 1010177 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1039/41 (Jihlava) Připojen
5296620084 1010063 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1181/11 (Jihlava) Připojen
5296620111 1130164 Jihlava - Staré Hory, Jabloňová 134/11 (Staré Hory) Připojen
5317320997 1180028 Jihlava - Sasov, Sasov 27 (Sasov) Připojen
5317320998 1180027 Jihlava - Sasov, Sasov 7 (Sasov) Připojen
5317320999 1180035 Jihlava - Sasov, Sasov 2 (Sasov) Připojen
5296620168 1020266 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 640/44 (Jihlava) Připojen
5317320996 1010096 Jihlava - Jihlava, Palackého 1305/26 (Jihlava) Připojen
5319290134 1010140 Jihlava - Jihlava, Palackého 1296/33 (Jihlava) Připojen
5317320995 1010286 Jihlava - Jihlava, Palackého 1639/47 (Jihlava) Připojen
5296620161 1010198 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1093/1 (Jihlava) Připojen
5296620170 1010180 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1082/7 (Jihlava) Připojen
5296620169 1010127 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 4795/10 (Jihlava) Připojen
5296620167 1010344 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1069/15 (Jihlava) Připojen
5319290131 1010486 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1037/45 (Jihlava) Připojen
5317321000 1130172 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 223/19 (Staré Hory) Připojen
5317320915 1130101 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 233/16 (Staré Hory) Připojen
5296620112 1010118 Jihlava - Jihlava, Palackého 1230/15 (Jihlava) Připojen
5296620127 1010428 Jihlava - Jihlava, Palackého 1223/20 (Jihlava) Připojen
4563510 1050055 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1866/95 (Jihlava) Připojen
6218479 1050055 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1866/95 (Jihlava) Připojen
5293891378 1050055 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1866/95 (Jihlava) Připojen
5296620098 1190114 Jihlava - Jihlava, Tkalcovská 5576/12 (Jihlava) Připojen
5296620147 1130059 Jihlava - Staré Hory, Horní 211/22 (Staré Hory) Připojen
5296620126 1010287 Jihlava - Jihlava, Palackého 1300/23 (Jihlava) Připojen
5296620128 1010184 Jihlava - Jihlava, Palackého 1637/44 (Jihlava) Připojen
5296620130 1010426 Jihlava - Jihlava, Palackého 1605/48 (Jihlava) Připojen
5296620129 1010271 Jihlava - Jihlava, Škrétova 4445/2a (Jihlava) Připojen
5296620228 1010066 Jihlava - Jihlava, Škrétova 1626/2 (Jihlava) Připojen
5296620166 1010424 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1048/25 (Jihlava) Připojen



5296620229 1010430 Jihlava - Jihlava, Benešova 1271/32 (Jihlava) Připojen
5296620230 1010328 Jihlava - Jihlava, Benešova 1266/22 (Jihlava) Připojen
5296620225 1040149 Jihlava - Jihlava, Leoše Janáčka 2128/14 (Jihlava) Připojen
5296620081 1010094 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1159/27 (Jihlava) Připojen
5296620090 1020183 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 627/28 (Jihlava) Připojen
5296620088 1020302 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 5057/6 (Jihlava) Připojen
5296620089 1020216 Jihlava - Jihlava, Čajkovského 669/9 (Jihlava) Připojen
5296620226 1130097 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 225/23 (Staré Hory) Připojen
5317320918 1020046 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 536/21 (Jihlava) Připojen
5317320917 1020238 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 517/33 (Jihlava) Připojen
5317320916 1010183 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1037/45 (Jihlava) Připojen
5296620224 1010090 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1083/5 (Jihlava) Připojen
5296620227 1020234 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 580/14a (Jihlava) Připojen
5317320921 1130124 Jihlava - Staré Hory, Nad Splavem 56/16 (Staré Hory) Připojen
5317320922 1160254 Jihlava - Horní Kosov, Sluneční 223/40 (Horní Kosov) Připojen
5317320923 1130338 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 269/49 (Staré Hory) Připojen
8314270093 1010248 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1920/6 (Jihlava) Připojen
5317320924 1010402 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1182/9 (Jihlava) Připojen
5317320919 1130171 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 251/52 (Staré Hory) Připojen
5317320920 1130311 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 125/8 (Staré Hory) Připojen
8314270094 1140240 Jihlava - Jihlava, Vlasty Javořické 5014/3 (Jihlava) Připojen
5296620120 1190211 Jihlava - Helenín, Kmochova 2950/8 (Helenín) Připojen
5296620118 1170134 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 627/29 (Horní Kosov) Připojen
5296620117 1010301 Jihlava - Jihlava, Palackého 1232/11 (Jihlava) Připojen
8314270095 1170082 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská par.č.1170082 95,96,97 (Horní Kosov) Připojen
5296620116 1010222 Jihlava - Jihlava, Škrétova 1627/4 (Jihlava) Připojen
5296620115 1010431 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1043/33 (Jihlava) Připojen
5317320925 1370051 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov par.č.1370051 Prov.-Přítok (Kosov u Jihlavy) Připojen
5319290088 1200223 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2314/106 (Jihlava) Připojen
4138467 1110146 Jihlava, Stavbařů 4874/13 Připojen
5295260329 1010159 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1365/4 (Jihlava) Připojen
5295400130 1010163 Jihlava - Jihlava, Křížová 118/12 (Jihlava) Připojen
5296620113 1010102 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1073/9 (Jihlava) Připojen



5317320929 1160016 Jihlava - Jihlava, Kaštanová 458/8 (Jihlava) Připojen
5317320930 1160352 Jihlava - Horní Kosov, U Pískovny 316/12 (Horní Kosov) Připojen
5296620119 1010098 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1046/29 (Jihlava) Připojen
5296620083 1010161 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1140/28 (Jihlava) Připojen
5296620114 1010105 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1134/20 (Jihlava) Připojen
5317320928 1160025 Jihlava - Horní Kosov, Kaštanová 503/40 (Horní Kosov) Připojen
5319290087 1200221 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2315/104 (Jihlava) Připojen
2253330692 1010242 Jihlava - Jihlava, Komenského 1611/27 (Jihlava) Připojen
ODB00015 1010245 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 99/67 (Jihlava) Připojen
ODB00013 1350021 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 17 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
4570927 1010277 Jihlava, Komenského 1362/32 Připojen
907094629 1010294 Jihlava, Smetanova 4391/3 Připojen
4302280 1010299 Jihlava - Jihlava, Palackého 1214/10 (Jihlava) Připojen
5288010208 1010423 Jihlava, Benešova 1268/26 Připojen
5293891450 1020034 Jihlava - Jihlava, Křižíkova 4510/10 (Jihlava) Připojen
5288010327 1020075 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 54/1 (Jihlava) Připojen
3279253 1020141 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 1/1 (Jihlava) Připojen
12048214 1020178 Jihlava - Jihlava, Brněnská 455/54 (Jihlava) Připojen
120015756V 1020178 Jihlava - Jihlava, Brněnská 455/54 (Jihlava) Připojen
110126038M 1020178 Jihlava - Jihlava, Brněnská 455/54 (Jihlava) Připojen
110126038V 1020178 Jihlava - Jihlava, Brněnská 455/54 (Jihlava) Připojen
5293890596 1020321 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 80/2 (Jihlava) Připojen
5293891391 1030001 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 5802/2 (Jihlava) Připojen
21W703991 1030038 Jihlava - Jihlava, Srázná 4837/19 (Jihlava) Připojen
21W705137 1030038 Jihlava - Jihlava, Srázná 4837/19 (Jihlava) Připojen
7175139 1030054 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1455/2 (Jihlava) Připojen
42010851098 1030054 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1455/2 (Jihlava) Připojen
5317320927 1130272 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 299/60 (Staré Hory) Připojen
5319290166 1030059 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1556/16 (Jihlava) Připojen
5319290178 1030059 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1556/16 (Jihlava) Připojen
42011931942 1030060 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1914/15 (Jihlava) Připojen
ODB00016 1030107 Jihlava - Jihlava, Chlumova 4755/12 (Jihlava) Připojen
10889538 1040006 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4940/8 (Jihlava) Připojen



17726474 1040014 Jihlava - Jihlava, Dr. Jiřího Procházky 5281/16,18,20 (Jihlava) Připojen
10889628 1040029 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4941/10 (Jihlava) Připojen
90081018M 1040063 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 3963/33 (Jihlava) Připojen
21W706731 1040093 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2084/2 (Jihlava) Připojen
23061534 1040093 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2084/2 (Jihlava) Připojen
ODB00002 1040093 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2084/2 (Jihlava) Připojen
21H761085M 1040168 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2627/46 (Jihlava) Připojen
90041658M 1040239 Jihlava - Horní Kosov, Vrchlického 591/63 (Horní Kosov) Připojen
100001976M 1040243 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 3962/31 (Jihlava) Připojen
16740892M 1050007 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1882/57 / D (Jihlava) Připojen
19718091M 1050018 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1923/111 (Jihlava) Připojen
20716622M 1050048 Jihlava - Jihlava, Zahradní par.č.1050048 3501-5 (Jihlava) Připojen
5950816 1050066 Jihlava - Jihlava, Telečská 2494/38 (Jihlava) Připojen
9855621M 1050236 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1426/5 (Jihlava) Připojen
5293890307 1050273 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2048/52 (Jihlava) Připojen
12048766 1070064 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové par.č.1070064 4394-4396 (Jihlava) Připojen
19718097V 1070065 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.1070065 4397-4399 (Jihlava) Připojen
ODB345468 1070090 Jihlava - Jihlava, Brtnická 5535/35 (Jihlava) Připojen
13033975M 1070289 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 4494/5 (Jihlava) Připojen
19723815M 1080051 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5594/54 (Jihlava) Připojen
5293890286 1080150 Jihlava - Jihlava, Znojemská 2571/31 (Jihlava) Připojen
6226989 1080152 Jihlava - Jihlava, Znojemská 839/80 (Jihlava) Připojen
5415305 1080176 Jihlava - Jihlava, Znojemská 826/64 (Jihlava) Připojen
9691584 1090002 Jihlava - Jihlava, Žitná 5784/1 (Jihlava) Připojen
32018455 1090006 Jihlava - Jihlava, Ječná 5850/45 (Jihlava) Připojen
2202064 1090008 Jihlava - Jihlava, Ječná 5857/34 (Jihlava) Připojen
2238206 1090011 Jihlava - Jihlava, Ječná 5863/46 (Jihlava) Připojen
1007495854 1090012 Jihlava - Jihlava, Ječná 5864/48 (Jihlava) Připojen
2238178 1090014 Jihlava - Jihlava, Žitná 5868/25 (Jihlava) Připojen
9681544 1090015 Jihlava - Jihlava, Žitná 5866/21 (Jihlava) Připojen
2078339 1090016 Jihlava - Jihlava, Žitná 5865/19 (Jihlava) Připojen
107266 1090017 Jihlava - Jihlava, Žitná 5795/6 (Jihlava) Připojen
107265 1090018 Jihlava - Jihlava, Ječná 5766/13 (Jihlava) Připojen



107247 1090019 Jihlava - Jihlava, Žitná 5799/14 (Jihlava) Připojen
107250 1090020 Jihlava - Jihlava, Ječná 5771/23 (Jihlava) Připojen
107249 1090021 Jihlava - Jihlava, Ječná 5769/19 (Jihlava) Připojen
42008515428 1090022 Jihlava - Jihlava, Ječná 5767/15 (Jihlava) Připojen
107246 1090023 Jihlava - Jihlava, Ječná 5768/17 (Jihlava) Připojen
104419 1090024 Jihlava - Jihlava, Ječná 5772/2 (Jihlava) Připojen
42009032483 1090025 Jihlava - Jihlava, Ječná 5765/11 (Jihlava) Připojen
42008633040 1090026 Jihlava - Jihlava, Ječná 5761/3 (Jihlava) Připojen
9675708 1090027 Jihlava - Jihlava, Žitná 5800/16 (Jihlava) Připojen
8582891 1090028 Jihlava - Jihlava, Žitná 5796/8 (Jihlava) Připojen
4508806 1090029 Jihlava - Jihlava, Ječná 5783/24 (Jihlava) Připojen
2497583 1090031 Jihlava - Jihlava, Žitná 5794/4 (Jihlava) Připojen
100623 1090032 Jihlava - Jihlava, Žitná 5793/2 (Jihlava) Připojen
42009022035 1090034 Jihlava - Jihlava, Ječná 5760/1 (Jihlava) Připojen
305845 1090036 Jihlava - Jihlava, Ječná 5775/8 (Jihlava) Připojen
1007154335 1090038 Jihlava - Jihlava, Ječná 5778/14 (Jihlava) Připojen
210516 1090039 Jihlava - Jihlava, Ječná 5774/6 (Jihlava) Připojen
2040689 1090040 Jihlava - Jihlava, Ječná 5782/22 (Jihlava) Připojen
2488094 1090041 Jihlava - Jihlava, Ječná 5763/7 (Jihlava) Připojen
9663323 1090042 Jihlava - Jihlava, Žitná 5798/12 (Jihlava) Připojen
107269 1090043 Jihlava - Jihlava, Ječná 5776/10 (Jihlava) Připojen
4200896258 1090044 Jihlava - Jihlava, Ječná 5764/9 (Jihlava) Připojen
9692315 1090045 Jihlava - Jihlava, Žitná 5788/9 (Jihlava) Připojen
9030663 1090046 Jihlava - Jihlava, Ječná 5762/5 (Jihlava) Připojen
9691327 1090047 Jihlava - Jihlava, Ječná 5781/20 (Jihlava) Připojen
10008531 1090050 Jihlava - Jihlava, Žitná 5789/11 (Jihlava) Připojen
9030867 1090051 Jihlava - Jihlava, Ječná 5780/18 (Jihlava) Připojen
9691591 1090052 Jihlava - Jihlava, Žitná 5797/10 (Jihlava) Připojen
5872602 1090053 Jihlava - Jihlava, Žitná 5785/3 (Jihlava) Připojen
2460657 1090054 Jihlava - Jihlava, Žitná 5792/17 (Jihlava) Připojen
7239718 1090055 Jihlava - Jihlava, Ječná 5777/12 (Jihlava) Připojen
9602568 1090056 Jihlava - Jihlava, Žitná 5791/15 (Jihlava) Připojen
4768210 1090057 Jihlava - Jihlava, Žitná 5790/13 (Jihlava) Připojen



5577351 1090058 Jihlava - Jihlava, Žitná 5787/7 (Jihlava) Připojen
8820663 1090059 Jihlava - Jihlava, Ječná 5779/16 (Jihlava) Připojen
120703450M 1090085 Jihlava - Jihlava, Kosovská 5718/3 (Jihlava) Připojen
5293891415 1090123 Jihlava, Žitná, č.p. 5895/24 Připojen
5319290350 1100004 Jihlava - Jihlava, Demlova 3608/28 (Jihlava) Připojen
5319290349 1100004 Jihlava - Jihlava, Demlova 3608/28 (Jihlava) Připojen
17707824V 1100051 Jihlava - Jihlava, Demlova 4178/32 (Jihlava) Připojen
4014182 1120064 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1015/4 (Jihlava) Připojen
ODB00012 1120064 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1015/4 (Jihlava) Připojen
ODB00004 1120133 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 2430/94 (Jihlava) Připojen
120014013V 1120154 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2604/39-43 (Jihlava) Připojen
3300530M 1120176 Jihlava - Jihlava, Erbenova 2637/54,56,58 (Jihlava) Připojen
5281700087 1120206 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2591/2 (Jihlava) Připojen
ODB60600470 1120122 Jihlava - Jihlava, Jiráskova 1424/78 (Jihlava) Připojen
10008702 1130001 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 359/15 (Staré Hory) Připojen
9692276 1130002 Jihlava - Jihlava, Nad Borovinkou 352/1 (Jihlava) Připojen
9662739 1130004 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 354/5 (Staré Hory) Připojen
1007117335 1130005 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 355/7 (Staré Hory) Připojen
1007153986 1130006 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 356/9 (Staré Hory) Připojen
9692218 1130007 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 357/11 (Staré Hory) Připojen
10008567 1130008 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 358/13 (Staré Hory) Připojen
9691519 1130009 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 360/17 (Staré Hory) Připojen
1007117274 1130010 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 361/19 (Staré Hory) Připojen
7959827 1130011 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 362/21 (Staré Hory) Připojen
2020456 1130012 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 363/23 (Staré Hory) Připojen
9691232 1130013 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 372/18 (Staré Hory) Připojen
10008550 1130014 Jihlava - Jihlava, Nad Borovinkou 371/16 (Jihlava) Připojen
2080592 1130015 Jihlava - Jihlava, Nad Borovinkou 370/14 (Jihlava) Připojen
1007117277 1130016 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 369/12 (Staré Hory) Připojen
8456691 1130017 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 368/10 (Staré Hory) Připojen
8119130233 1130128 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 231/12 (Staré Hory) Připojen
8119130234 1180047 Jihlava - Sasov, Sasov 19 (Sasov) Připojen
10008667 1130018 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 367/8 (Staré Hory) Připojen



10008465 1130019 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 366/6 (Staré Hory) Připojen
2328550 1130020 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 365/4 (Staré Hory) Připojen
1007153915 1130021 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 364/2 (Staré Hory) Připojen
9691296 1130022 Jihlava - Staré Hory, Nad Borovinkou 373/20 (Staré Hory) Připojen
ODB00017 1130116 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4893/5a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
21H761088M 1130116 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Romana Havelky 4893/5a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
5295260261 1130153 Jihlava, Horní 185/7 Připojen
ODB00006 1130196 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 313/5 (Staré Hory) Připojen
ODB7128232 1130230 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 13/1 (Staré Hory) Připojen
42008583924 1130252 Jihlava, Okrajová 247/44 Připojen
5281700083 1140284 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 2397/8 (Jihlava) Připojen
ODB00019 1140325 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4072/6 (Jihlava) Připojen
90085027M 1140367 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4667/4a (Jihlava) Připojen
ODB00009 1140367 Jihlava - Jihlava, Na Dolech 4667/4a (Jihlava) Připojen
3741229 1140383 Jihlava, Tomáškova 4660/8 Připojen
5282745 1140415 Jihlava - Jihlava, Na Dolech, parc.č. 5662/269 Připojen
070080232 1140416 Jihlava, Na Dolech par.č.1140416 Připojen
31735069 1150002 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 600/1 (Horní Kosov) Připojen
5293890304 1150004 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 616/18 (Horní Kosov) Připojen
31559062 1150005 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 613/12 (Horní Kosov) Připojen
31679709 1150006 Jihlava - Horní Kosov, Purmerendská 599/15 (Horní Kosov) Připojen
32175561 1150007 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 601/3 (Horní Kosov) Připojen
30821613 1150009 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 614/14 (Horní Kosov) Připojen
31233936 1150010 Jihlava - Horní Kosov, Purmerendská 597/11 (Horní Kosov) Připojen
30465316 1150011 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 602/5 (Horní Kosov) Připojen
31353183 1150012 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 615/16 (Horní Kosov) Připojen
42011259814 1150028 Jihlava - Horní Kosov, Purmerendská 596/9 (Horní Kosov) Připojen
212882 1150039 Jihlava - Horní Kosov, Česká 639/10 (Horní Kosov) Připojen
100498 1150040 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 662/4 (Horní Kosov) Připojen
31217906 1150041 Jihlava - Horní Kosov, Purmerendská 595/7 (Horní Kosov) Připojen
8820304 1150042 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 661/2 (Horní Kosov) Připojen
100699 1150043 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 659/13 (Horní Kosov) Připojen
100863 1150044 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 671/22 (Horní Kosov) Připojen



104418 1150046 Jihlava - Horní Kosov, Česká 636/4 (Horní Kosov) Připojen
42009227662 1150047 Jihlava - Horní Kosov, Česká 638/8 (Horní Kosov) Připojen
104420 1150048 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 654/3 (Horní Kosov) Připojen
108247 1150049 Jihlava - Horní Kosov, Česká 637/6 (Horní Kosov) Připojen
108242 1150050 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 676/23 (Horní Kosov) Připojen
107243 1150051 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 677/25 (Horní Kosov) Připojen
108245 1150052 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 678/27 (Horní Kosov) Připojen
108243 1150053 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 674/19 (Horní Kosov) Připojen
107244 1150054 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 675/21 (Horní Kosov) Připojen
107245 1150055 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 673/17 (Horní Kosov) Připojen
210517 1150057 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 656/7 (Horní Kosov) Připojen
9623408 1150058 Jihlava - Horní Kosov, Česká 628/1 (Horní Kosov) Připojen
9697385 1150059 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 655/5 (Horní Kosov) Připojen
1108208969 1150060 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 681/33 (Horní Kosov) Připojen
8700818 1150061 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 679/29 (Horní Kosov) Připojen
1108208961 1150062 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 682/35 (Horní Kosov) Připojen
10008655 1150063 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 680/31 (Horní Kosov) Připojen
107268 1150064 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 683/37 (Horní Kosov) Připojen
42009428594 1150067 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 685/41 (Horní Kosov) Připojen
1107743421 1150068 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 686/43 (Horní Kosov) Připojen
108246 1150069 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 665/10 (Horní Kosov) Připojen
4201146173 1150071 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 668/16 (Horní Kosov) Připojen
604989 1150072 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 611/8 (Horní Kosov) Připojen
29046920 1150078 Jihlava - Horní Kosov, Kladská 725/3 (Horní Kosov) Připojen
30793529 1150079 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 726/19 (Horní Kosov) Připojen
107248 1150080 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 658/11 (Horní Kosov) Připojen
9641219 1150081 Jihlava - Horní Kosov, Kladská 734/7 (Horní Kosov) Připojen
9672627 1150092 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Moravská, parc.č. 1293/25 Připojen
96-00588 1150093 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 684/39 (Horní Kosov) Připojen
2106141 1150094 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 724/5 (Horní Kosov) Připojen
30794100 1150095 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 610/6 (Horní Kosov) Připojen
5690212 1150096 Jihlava - Horní Kosov, Heidenheimská 702/20 (Horní Kosov) Připojen
8525102 1150097 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 710/18 (Horní Kosov) Připojen



9641292 1150098 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 707/12 (Horní Kosov) Připojen
8409218 1150099 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 708/14 (Horní Kosov) Připojen
9647812 1150100 Jihlava - Jihlava, Lužická 704/6 (Jihlava) Připojen
8409353-19 1150101 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 709/16 (Horní Kosov) Připojen
9141181 1150102 Jihlava - Jihlava, Lužická 705/8 (Jihlava) Připojen
8562898 1150103 Jihlava - Horní Kosov, Lužická 706/10 (Horní Kosov) Připojen
2541283 1150104 Jihlava - Jihlava, Lužická 703/4 (Jihlava) Připojen
2264658 1150105 Jihlava - Horní Kosov, Heidenheimská 701/14 (Horní Kosov) Připojen
9691482 1150106 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 715/25 (Horní Kosov) Připojen
9662766 1150107 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 713/26 (Horní Kosov) Připojen
2354727 1150108 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 716/23 (Horní Kosov) Připojen
2052320 1150109 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 717/19 (Horní Kosov) Připojen
2191534 1150110 Jihlava - Horní Kosov, Žitavská 714/24 (Horní Kosov) Připojen
9141504 1150111 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Lužická, parc.č. 1303/197 Připojen
5296620196 1150112 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 649/15 (Horní Kosov) Připojen
5296620364 1150167 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Heidenheimská, parc.č. 1303/412 Připojen
10008716 1160001 Jihlava - Horní Kosov, Buková 696/35 (Horní Kosov) Připojen
42011429713 1160002 Jihlava - Horní Kosov, Buková 693/29 (Horní Kosov) Připojen
9671165 1160003 Jihlava - Horní Kosov, Buková 695/33 (Horní Kosov) Připojen
604295 1160004 Jihlava - Horní Kosov, Buková 692/27 (Horní Kosov) Připojen
2660190 1160098 Jihlava - Horní Kosov, Buková par.č.1160098 793/44 (Horní Kosov) Připojen
7306627 1160105 Jihlava - Horní Kosov, Buková 694/31 (Horní Kosov) Připojen
2065653 1160106 Jihlava - Horní Kosov, Buková 698/39 (Horní Kosov) Připojen
30464976 1160109 Jihlava - Horní Kosov, Buková 697/37 (Horní Kosov) Připojen
5288010347 1160159 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 157/24 (Horní Kosov) Připojen
3284832M 1160345 Jihlava - Horní Kosov, Jarní par.č.1160345 392,3,4 (Horní Kosov) Připojen
42012124200 1170055 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4962/45 (Jihlava) Připojen
ODB00014 1170055 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4962/45 (Jihlava) Připojen
ODB00001 1170098 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 13/15 (Horní Kosov) Připojen
4062903 1170098 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 13/15 (Horní Kosov) Připojen
42011663433 1170099 Jihlava - Jihlava, Rantířovská 4003/5 (Jihlava) Připojen
100001975M 1170129 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 93/20 (Horní Kosov) Připojen
ODB12010109 1170139 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 124/38 (Horní Kosov) Připojen



3294902M 1180010 Jihlava - Sasov, Sasov, parc.č. 91/10 Připojen
5319290132 1190194 Jihlava - Helenín, Hálkova 2917/42 (Helenín) Připojen
5288010289 1190194 Jihlava - Helenín, Hálkova 2917/42 (Helenín) Připojen
5293890565 1190241 Jihlava - Helenín, Hálkova 2916/40 (Helenín) Připojen
5281700079 1190277 Jihlava - Helenín, Hálkova 2917/42 (Helenín) Připojen
17707826M 1190298 Jihlava, Stará cesta par.č.1190298 Připojen
11120107 1200029 Jihlava - Jihlava, Polenská 5806/19 (Jihlava) Připojen
5281700112 1200088 Jihlava - Jihlava, Na Vyhlídce 2323/18 (Jihlava) Připojen
5104473 1200186 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 218/64 (Jihlava) Připojen
9660000 1200220 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 2408/122 (Jihlava) Připojen
5295260266 1210094 Jihlava, Nad Přejezdem 432/6 Připojen
20716623M 1210146 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210146 3529-3533 (Jihlava) Připojen
42012100533 1210170 Jihlava, Jánská 2285/40 Připojen
5317320406 1210179 Jihlava, Jiřího z Poděbrad 2302/8 Připojen
21H761308M 1210212 Jihlava - Jihlava, Královský vršek par.č.1210212 3534-3538 (Jihlava) Připojen
42012054003 1220127 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 4656/122c (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
42011931957 1220154 Jihlava, Zrzavého 3282/57 Připojen
3287061V 1220156 Jihlava - Jihlava, U Hlavního nádraží 2764/3 (Jihlava) Připojen
5319290181 1220279 Jihlava, Sokolovská 4909/138 Připojen
5319290284 1220407 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3089/126 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
18739474M 1230229 Jihlava - Jihlava, Slavíčkova 4216/6 (Jihlava) Připojen
5293891346 1240001 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 133 (Hruškové Dvory) Připojen
5293891335 1240002 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 134 (Hruškové Dvory) Připojen
5293891347 1240003 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 111 (Hruškové Dvory) Připojen
5293891319 1240004 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 113 (Hruškové Dvory) Připojen
5299750739 1240005 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 101 (Hruškové Dvory) Připojen
5296620349 1240006 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, parc.č. 502/50 Připojen
42011259807 1240010 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 135 (Hruškové Dvory) Připojen
ODB00005 1240011 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 53 (Hruškové Dvory) Připojen
774169059 1240047 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 108 (Hruškové Dvory) Připojen
17707822M 1240049 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 126 (Hruškové Dvory) Připojen
5295400100 1240073 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 47 (Hruškové Dvory) Připojen
20713457M 1240073 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 47 (Hruškové Dvory) Připojen



19718096M 1240091 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 51 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290343 1240096 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 3 (Hruškové Dvory) Připojen
ODB9796385-požá 1240112 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 82 (Hruškové Dvory) Připojen
4848542 1240136 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 376 (Hruškové Dvory) Připojen
5293891361 1390039 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 85 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
420084004844 1240137 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 128 (Hruškové Dvory) Připojen
5319290320 1250022 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská par.č.p.č.753 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
4070815 1250070 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 4668/86 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
17707821M 1250104 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Školní 4265/1a (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
18739465 1250105 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská 3138/75 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
ODB00003 1250160 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pávovská, parc.č. č.p.658/4 Připojen
7854908 1310002 Jihlava - Pávov, Červený Kříž 293 (Pávov) Připojen
5069930275 1310005 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 1 (Antonínův Důl) Připojen
18739473V 1310079 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 282 (Antonínův Důl) Připojen
9294142 1320017 Jihlava - Zborná, Zborná 41 (Zborná) Připojen
5293891376 1330001 Jihlava - Hosov, Hosov 64 (Hosov) Připojen
9659259 1330002 Jihlava - Hosov, Hosov 72 (Hosov) Připojen
42008331141 1330003 Jihlava - Hosov, Hosov 65 (Hosov) Připojen
9254664 1330004 Jihlava - Hosov, Hosov 70 (Hosov) Připojen
2040568 1330005 Jihlava - Jihlava, Hosov 71 (Jihlava) Připojen
205811 1330006 Jihlava - Hosov, Hosov 68 (Hosov) Připojen
42008810889 1330007 Jihlava - Hosov, Hosov 69 (Hosov) Připojen
5293891366 1340002 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Pístov 54 (Pístov u Jihlavy) Připojen
4308003 1360011 Jihlava, Popice 54 Připojen
4307991 1360028 Jihlava - Popice u Jihlavy, Popice 91 (Popice u Jihlavy) Připojen
1108154312 1370004 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 6 (Kosov u Jihlavy) Připojen
4208810866 1370006 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 8 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42008515735 1370008 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 10 (Kosov u Jihlavy) Připojen
420083312 1370009 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 12 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009509790 1370010 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 13 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009090563 1370011 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 14 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42008810881 1370012 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 17 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42008343438 1370013 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 18 (Kosov u Jihlavy) Připojen



42009428731 1370014 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 21 (Kosov u Jihlavy) Připojen
1108154212 1370016 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 26 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42008810891 1370017 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 27 (Kosov u Jihlavy) Připojen
1108155079 1370018 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 28 (Kosov u Jihlavy) Připojen
4201108153812 1370020 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 34 (Kosov u Jihlavy) Připojen
8703324 1370021 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 35 (Kosov u Jihlavy) Připojen
9141539 1370022 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 37 (Kosov u Jihlavy) Připojen
9667002 1370023 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 38 (Kosov u Jihlavy) Připojen
2170240 1370024 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 40 (Kosov u Jihlavy) Připojen
5687338 1370026 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 44 (Kosov u Jihlavy) Připojen
8525010 1370028 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 43 (Kosov u Jihlavy) Připojen
9015644 1370029 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 50 (Kosov u Jihlavy) Připojen
2354669 1370030 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 41 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009661633 1370031 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov par.č.1370031 2a (Kosov u Jihlavy) Připojen
9242935 1370033 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 46 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009227687 1370034 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 30 (Kosov u Jihlavy) Připojen
32222498 1370036 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 47 (Kosov u Jihlavy) Připojen
5293890342 1370037 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 48 (Kosov u Jihlavy) Připojen
5293891442 1370038 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 49 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009032482 1370039 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 5 (Kosov u Jihlavy) Připojen
9675882 1370040 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov, parc.č. 11.II Připojen
2419138 1370041 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 52 (Kosov u Jihlavy) Připojen
42009780912 1370043 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 31 (Kosov u Jihlavy) Připojen
3896584 1370045 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 42 (Kosov u Jihlavy) Připojen
5296620188 1150013 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 608/2 (Horní Kosov) Připojen
5293890420 1150014 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 604/9 (Horní Kosov) Připojen
5296620359 1150015 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 607/15 (Horní Kosov) Připojen
5296620357 1150016 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 603/7 (Horní Kosov) Připojen
5293890243 1150017 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 612/10 (Horní Kosov) Připojen
5293890241 1150018 Jihlava - Horní Kosov, Česká 631/7 (Horní Kosov) Připojen
5296620329 1150019 Jihlava - Jihlava, Česká 635/2 (Jihlava) Připojen
5296620260 1150020 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 663/6 (Horní Kosov) Připojen
5296620183 1150021 Jihlava - Horní Kosov, Heidenheimská 650/5 (Horní Kosov) Připojen



5296620327 1150022 Jihlava - Horní Kosov, Česká 634/13 (Horní Kosov) Připojen
5296620328 1150023 Jihlava - Horní Kosov, Česká 632/9 (Horní Kosov) Připojen
5296620185 1150025 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 652/4 (Horní Kosov) Připojen
5296620184 1150026 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 651/2 (Horní Kosov) Připojen
5296620374 1150027 Jihlava - Horní Kosov, Moravská 653/1 (Horní Kosov) Připojen
5299750759 1150045 Jihlava - Horní Kosov, Česká 641/14 (Horní Kosov) Připojen
5296620187 1150029 Jihlava - Horní Kosov, Užhorodská 609/4 (Horní Kosov) Připojen
5296620190 1150030 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 647/11 (Horní Kosov) Připojen
5299750440 1150032 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 646/9 (Horní Kosov) Připojen
5296620189 1150033 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 645/7 (Horní Kosov) Připojen
5293890393 1150034 Jihlava - Horní Kosov, Česká 629/3 (Horní Kosov) Připojen
5296620237 1150035 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 644/5 (Horní Kosov) Připojen
5296620259 1150036 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 642/1 (Horní Kosov) Připojen
5296620375 1150037 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 643/3 (Horní Kosov) Připojen
5296620186 1150038 Jihlava - Horní Kosov, Slezská 648/13 (Horní Kosov) Připojen
ODB00007 1130351 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 293/3 (Staré Hory) Připojen
8119130239 1010395 Jihlava - Jihlava, Benešova 1253/19 (Jihlava) Připojen
8119130237 1010092 Jihlava - Jihlava, Benešova 1256/13 (Jihlava) Připojen
8119130238 1010092 Jihlava - Jihlava, Benešova 1256/13 (Jihlava) Připojen
5319290089 1010196 Jihlava - Jihlava, Benešova 1314/6 (Jihlava) Připojen
8119130231 1130346 Jihlava - Staré Hory, Humpolecká 16/4a (Staré Hory) Připojen
5319290285 1010318 Jihlava - Jihlava, Křížová 112/4 (Jihlava) Připojen
5288010122 1010299 Jihlava - Jihlava, Palackého 1214/10 (Jihlava) Připojen
5317320285 1010163 Jihlava - Jihlava, Křížová 118/12 (Jihlava) Připojen
5212190193 1010081 Jihlava - Jihlava, Křivá 1654/1 (Jihlava) Připojen
5319290119 1010246 Jihlava - Jihlava, Židovská 1198/2 (Jihlava) Připojen
4280591 1160269 Jihlava, Stříbrná 477/3 Připojen
3305647 1160269 Jihlava, Stříbrná 477/3 Připojen
5295260408 1230403 Jihlava, Smrčenská 4122/4 Připojen
3310244 1070325 Jihlava, Vojanova 740/33 Připojen
42012100505 1160134 Jihlava - Horní Kosov, Přední 88/2 (Horní Kosov) Připojen
12110382 1190163 Jihlava - Helenín, Helenín, Soukenická, parc.č. 233/27 Připojen
42011463548 1220409 Jihlava, Resslova 5829/9 Připojen



5616166 1160304 Jihlava, Letní 300/19 Připojen
5296620087 1030044 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1575/3 (Jihlava) Připojen
5296620086 1030187 Jihlava - Jihlava, Bezručova 1593/8 (Jihlava) Připojen
5299750753 1100121 k. ú. Jihlava, Demlova, parc.č. 5468/232 Připojen
3745193 1070227 Jihlava, Mošnova 700/26 Připojen
42011932033 1140311 Jihlava, Tomáškova 4659/6 Připojen
8119130266 1010435 Jihlava - Jihlava, Komenského 1334/8 (Jihlava) Připojen
8119130267 1010274 Jihlava - Jihlava, Komenského 1615/21 (Jihlava) Připojen
8119130265 1010415 Jihlava - Jihlava, Komenského 1325/9 (Jihlava) Připojen
8119130264 1010078 Jihlava - Jihlava, Komenského 1336/4 (Jihlava) Připojen
8119130263 1010208 Jihlava - Jihlava, Komenského 1321/1 (Jihlava) Připojen
8119130262 1010411 Jihlava - Jihlava, U Kasáren 119/3 (Jihlava) Připojen
5317320926 1010438 Jihlava - Jihlava, Benešova 1682/46 (Jihlava) Připojen
5319290090 1010145 Jihlava - Jihlava, Benešova 1273/36 (Jihlava) Připojen
8119130236 1010106 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1160/25 (Jihlava) Připojen
8119130261 1160131 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, Buková, parc.č. 793/46 Připojen
8119130340 1010103 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1628/19 (Jihlava) Připojen
8119130339 1010040 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1060/10 (Jihlava) Připojen
8119130338 1010440 Jihlava - Jihlava, Smetanova 1071/4 (Jihlava) Připojen
8119130336 1010101 Jihlava - Jihlava, Židovská 1143/31 (Jihlava) Připojen
8119130337 1010203 Jihlava - Jihlava, Židovská 1137/23b (Jihlava) Připojen
5295260302 1140025 Jihlava, Kainarova 5035/40 Připojen
8119130240 1320005 Jihlava - Zborná, Zborná, Zborná, parc.č. 281/3 Připojen
8314270092 1330073 Jihlava - Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 675/1 Připojen
5296620082 1390077 Jihlava, Heroltice, Heroltice, č.p. 5 Připojen
5296620148 1390078 Jihlava, Heroltice, parc.č. 203/95 Připojen
8119130269 1010283 Jihlava - Jihlava, Komenského 1364/36 (Jihlava) Připojen
5319290091 1010136 Jihlava - Jihlava, Komenského 1612/29 (Jihlava) Připojen
8119130275 1010129 Jihlava - Jihlava, Křížová 1354/23 (Jihlava) Připojen
8119130270 1010097 Jihlava - Jihlava, Komenského 1610/31 (Jihlava) Připojen
8119130268 1010117 Jihlava - Jihlava, Komenského 1614/23 (Jihlava) Připojen
8119130235 1150171 Jihlava, Horní Kosov, parc.č. 1303/205 (2.VDM) Připojen
8119130232 1150170 Jihlava, Horní Kosov, parc.č. 1303/205 Připojen



5299750749 1230070 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, 5. května 3335/22 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
420114563571 1390036 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 66 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
5293890405 1390037 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice, parc.č. 158/2 Připojen
8119130280 1030106 Jihlava - Jihlava, Úvoz 417/26 (Jihlava) Připojen
8119130271 1030024 Jihlava - Jihlava, Úvoz 410/36 (Jihlava) Připojen
8119130272 1010436 Jihlava - Jihlava, Divadelní 1607/12 (Jihlava) Připojen
8119130273 1030146 Jihlava - Jihlava, Gorkého 213/3 (Jihlava) Připojen
8119130274 1030094 Jihlava - Jihlava, Gorkého 214/5 (Jihlava) Připojen
8119130332 1030177 Jihlava - Jihlava, Chlumova 5346/9a (Jihlava) Připojen
8119130331 1030107 Jihlava - Jihlava, Chlumova 4755/12 (Jihlava) Připojen
8119130285 1030166 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 201/5 (Jihlava) Připojen
8119130284 1030170 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 199/9 (Jihlava) Připojen
8119130335 1030119 Jihlava - Jihlava, náměstí Svobody 127/1 (Jihlava) Připojen
8119130334 1030142 Jihlava - Jihlava, Chlumova 1403/4 (Jihlava) Připojen
8119130333 1030139 Jihlava - Jihlava, Srázná 178/27 (Jihlava) Připojen
24077328 1120030 Jihlava - Jihlava, Fritzova 4800/19 (Jihlava) Připojen
8119130279 1130177 Jihlava - Staré Hory, Hybrálecká 120/13 (Staré Hory) Připojen
8119130276 1030007 Jihlava - Jihlava, Úlehlova 134/9 (Jihlava) Připojen
8119130277 1030016 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 435/20 (Jihlava) Připojen
8119130278 1030175 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 166/9 (Jihlava) Připojen
5253980002 1160135 Jihlava - Jihlava, Zimní 5205/4 (Jihlava) Připojen
4305762 1030116 Jihlava, Na Stoupách 436/18 Připojen
42011463533 1060032 Jihlava, U Větrníku 863/19 Připojen
42010836854 1120072 Jihlava, Erbenova 2119/5 Připojen
5128165 1110070 Jihlava, Chelčického 336/11 Připojen
5296620252 1250076 Jihlava, U Rybníka 3337/3 Připojen
907012210 1130362 Jihlava, U Boroviny 3466/11 Připojen
5156721 1070163 Jihlava, Brtnická, parc.č. 105/4/Habichová Připojen
4305508 1090080 Jihlava - Jihlava, Kosovská 1122/16 (Jihlava) Připojen
42009428612 1370001 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov 2 (Kosov u Jihlavy) Připojen
8119130287 1030114 Jihlava - Jihlava, Srázná 179/25 (Jihlava) Připojen
5319290096 1030059 Jihlava - Jihlava, Tolstého 1556/16 (Jihlava) Připojen
8119130282 1030075 Jihlava - Jihlava, Srázná 164/36 (Jihlava) Připojen



8119130286 1030076 Jihlava - Jihlava, Srázná 4952/13a (Jihlava) Připojen
8119130281 1030049 Jihlava - Jihlava, Srázná 4888/11 (Jihlava) Připojen
5319290098 1030015 Jihlava - Jihlava, Srázná par.č.1030015 4311-4313 (Jihlava) Připojen
5319290097 1030087 Jihlava - Jihlava, Srázná 4310/12 (Jihlava) Připojen
8119130243 1010176 Jihlava - Jihlava, Husova 1622/10 (Jihlava) Připojen
8119130245 1010243 Jihlava - Jihlava, Husova 1293/17 (Jihlava) Připojen
8119130244 1010350 Jihlava - Jihlava, Husova 1309/13 (Jihlava) Připojen
5319290093 1030101 Jihlava - Jihlava, Gorkého 216/9 (Jihlava) Připojen
8119130302 1010437 Jihlava - Jihlava, Palackého 1235/5 (Jihlava) Připojen
8119130303 1010258 Jihlava - Jihlava, Komenského 1372/40 (Jihlava) Připojen
8119130304 1010311 Jihlava - Jihlava, Komenského 1372/40 (Jihlava) Připojen
5319290094 1030121 Jihlava - Jihlava, Rokycanova 2521/8,10 (Jihlava) Připojen
8119130305 1030072 Jihlava - Jihlava, Srázná 169/44 (Jihlava) Připojen
8119130301 1010167 Jihlava - Jihlava, Křížová 1344/11 (Jihlava) Připojen
5319290092 1010135 Jihlava - Jihlava, Komenského 1349/18 (Jihlava) Připojen
5319290100 1010247 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 110/64 (Jihlava) Připojen
8119130288 1010404 Jihlava, Masarykovo náměstí, parc.č. 6034/1/VŠ264 Připojen
5319290099 1010460 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí par.č.1100,1101 (Jihlava) Připojen
5288010233 1190230 Jihlava - Helenín, Osvobození 2812/5 (Helenín) Připojen
5295260390 1010115 Jihlava, Benešova 1226/3 Připojen
ODB00011 1350010 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 22 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
8119130291 1030073 Jihlava - Jihlava, Třebízského 180/2 (Jihlava) Připojen
5319290336 1030122 Jihlava - Jihlava, Třebízského 182/6 (Jihlava) Připojen
8119130292 1030109 Jihlava - Jihlava, Třebízského 195/18 (Jihlava) Připojen
8119130294 1030148 Jihlava - Jihlava, Třebízského 196/20 (Jihlava) Připojen
8119130293 1030026 Jihlava - Jihlava, Třebízského 195/18 (Jihlava) Připojen
8119130250 1010104 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1666/8 (Jihlava) Připojen
8119130242 1010059 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1598/26 (Jihlava) Připojen
8119130241 1010372 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1668/4 (Jihlava) Připojen
8119130299 1030043 Jihlava - Jihlava, Tyršova 1565/12 (Jihlava) Připojen
8119130298 1030050 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1464/30 (Jihlava) Připojen
8119130296 1030051 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1572/3 (Jihlava) Připojen
8119130297 1030110 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1577/4 (Jihlava) Připojen



8119130295 1030169 Jihlava - Jihlava, Tyršova 1564/10 (Jihlava) Připojen
8314270052 1010120 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 79/9 (Jihlava) Připojen
8119130290 1010449 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 59/19 (Jihlava) Připojen
8314270053 1010197 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1592/13 (Jihlava) Připojen
8314270051 1010329 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 91/5 (Jihlava) Připojen
8314270055 1010122 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1189/44 (Jihlava) Připojen
8314270054 1010213 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1188/45 (Jihlava) Připojen
8314270080 1010461 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 643/25 (Jihlava) Připojen
8119130289 1010396 Jihlava, Masarykovo náměstí, parc.č. 6034/1/VŠ264 Připojen
8314270078 1010044 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1217/51 (Jihlava) Připojen
8314270079 1010206 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1196/40 (Jihlava) Připojen
8119130364 1030065 Jihlava - Jihlava, Srázná 158/24 (Jihlava) Připojen
8119130365 1030183 Jihlava - Jihlava, Srázná 1386/9 (Jihlava) Připojen
5319290095 1030152 Jihlava - Jihlava, Srázná 156/20 (Jihlava) Připojen
8119130361 1010130 Jihlava - Jihlava, Husova 1673/45 (Jihlava) Připojen
8119130306 1030185 Jihlava - Jihlava, Úvoz 1415/5 (Jihlava) Připojen
8119130307 1010164 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1238/12 (Jihlava) Připojen
8119130309 1010231 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1034/35 (Jihlava) Připojen
8119130310 1010226 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1247/30 (Jihlava) Připojen
8119130308 1010219 Jihlava - Jihlava, Matky Boží 1242/20 (Jihlava) Připojen
8314270077 1010119 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1216/50 (Jihlava) Připojen
8119130321 1010455 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1319/59 (Jihlava) Připojen
8119130322 1010353 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1319/59 (Jihlava) Připojen
5319290076 1030085 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1579/8 (Jihlava) Připojen
5319290077 1030029 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1471/15 (Jihlava) Připojen
5319290078 1030193 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 4181/17 (Jihlava) Připojen
8119130363 1030181 Jihlava, Srázná, č.p. 165/38 Připojen
8119130283 1030144 Jihlava - Jihlava, Srázná 165/38 (Jihlava) Připojen
5317320365 1230330 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Nová 3877/16 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
8119130354 1020232 Jihlava - Jihlava, Brněnská 613/12 (Jihlava) Připojen
8314270100 1020243 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2379/51 (Jihlava) Připojen
8314270099 1020316 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2378/49 (Jihlava) Připojen
8314270098 1020317 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2377/47 (Jihlava) Připojen



8119130352 1020145 Jihlava - Jihlava, Brněnská 16/35 (Jihlava) Připojen
8119130353 1020158 Jihlava - Jihlava, Brněnská 17/33 (Jihlava) Připojen
5319290045 1020198 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4195/14 (Jihlava) Připojen
5319290044 1020187 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4206/25 (Jihlava) Připojen
8119130225 1020154 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 466/17 (Jihlava) Připojen
8119130370 1020229 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 461/23 (Jihlava) Připojen
8119130367 1020073 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 453/4 (Jihlava) Připojen
8119130366 1020047 Jihlava - Jihlava, Na Valech 450/17 (Jihlava) Připojen
8119130415 1010107 Jihlava - Jihlava, Havířská 1000/5 (Jihlava) Připojen
8119130330 1010400 Jihlava, Havířská 1084/4 Připojen
8119130414 1010095 Jihlava - Jihlava, Havířská 1081/6 (Jihlava) Připojen
8314270076 1030200 Jihlava, Tyršova, parc.č. 3230/14/zimák Připojen
8119130369 1020110 Jihlava, Na Valech 513/35 Připojen
8119130368 1020314 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 492/10 (Jihlava) Připojen
8119130413 1030108 Jihlava - Jihlava, Třebízského 197/22 (Jihlava) Připojen
5319290080 1020050 Jihlava - Jihlava, Na Kopci par.č.4188,4189 (Jihlava) Připojen
8314270090 1020083 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4193/12 (Jihlava) Připojen
5319290079 1020078 Jihlava - Jihlava, Na Kopci par.č.1020078 990-992 (Jihlava) Připojen
8119130371 1020167 Jihlava - Jihlava, Joštova 22/27 (Jihlava) Připojen
8119130372 1020231 Jihlava - Jihlava, Joštova 23/25 (Jihlava) Připojen
8119130373 1020309 Jihlava - Jihlava, Joštova 4708/10 (Jihlava) Připojen
8119130374 1020298 Jihlava - Jihlava, Joštova 28/15 (Jihlava) Připojen
8119130375 1020283 Jihlava - Jihlava, Joštova 33/5 (Jihlava) Připojen
8119130300 1020045 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 4790/25 (Jihlava) Připojen
8119130355 1020224 Jihlava - Jihlava, Brněnská 598/30 (Jihlava) Připojen
8119130248 1020042 Jihlava - Jihlava, Brněnská 599/28 (Jihlava) Připojen
8314270096 1020001 Jihlava - Jihlava, Věžní 4284/28 (Jihlava) Připojen
8119130247 1020269 Jihlava - Jihlava, Brněnská 49/13 (Jihlava) Připojen
8314270097 1020022 Jihlava - Jihlava, Věžní 4471/26 (Jihlava) Připojen
8119130246 1020097 Jihlava - Jihlava, Brněnská 47/17 (Jihlava) Připojen
8119130323 1010371 Jihlava - Jihlava, Husova 1621/8 (Jihlava) Připojen
8119130325 1010412 Jihlava - Jihlava, Husova 1287/27 (Jihlava) Připojen
8119130326 1010060 Jihlava - Jihlava, Husova 1294/15 (Jihlava) Připojen



8119130327 1010312 Jihlava - Jihlava, Havířská 1057/14 (Jihlava) Připojen
8119130328 1010297 Jihlava - Jihlava, Havířská 1056/16 (Jihlava) Připojen
8119130329 1010088 Jihlava - Jihlava, Husova 1623/12 (Jihlava) Připojen
8119130377 1020104 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 501/20 (Jihlava) Připojen
8119130376 1020109 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 3965/1 (Jihlava) Připojen
8119130378 1020329 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí par.č.p.č.164 (Jihlava) Připojen
8119130380 1020027 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 86/7 (Jihlava) Připojen
8119130379 1020115 Jihlava - Jihlava, Lazebnická 53/3 (Jihlava) Připojen
8119130420 1020135 Jihlava - Helenín, Brněnská 2986/82 (Helenín) Připojen
8119130411 1020169 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2385/69 (Jihlava) Připojen
8314270150 1020119 Jihlava - Jihlava, Brněnská 4955/65a (Jihlava) Připojen
8119130412 1020312 Jihlava - Jihlava, Brněnská 5261/63a (Jihlava) Připojen
8119130419 1010111 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1924/11 (Jihlava) Připojen
8119130351 1040072 Jihlava - Jihlava, Ladova 2613/7,9 (Jihlava) Připojen
8119130357 1040116 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1905/6 (Jihlava) Připojen
8119130358 1040265 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1909/14 (Jihlava) Připojen
8119130359 1040215 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2091/23 (Jihlava) Připojen
8119130360 1040257 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 2088/29 (Jihlava) Připojen
8119130356 1040176 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2095/14 (Jihlava) Připojen
8119130315 1040254 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2100/24 (Jihlava) Připojen
8119130224 1030092 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 5110/22a (Jihlava) Připojen
8119130223 1010387 Jihlava - Jihlava, Husova 1289/23 (Jihlava) Připojen
5319290042 1050141 Jihlava - Jihlava, Seifertova 4726/4a (Jihlava) Připojen
8314270149 1040019 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4933/1 (Jihlava) Připojen
5319290041 1040018 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4935/5 (Jihlava) Připojen
8119130383 1040077 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1982/17 (Jihlava) Připojen
8119130384 1040217 Jihlava - Jihlava, Sukova 2051/10 (Jihlava) Připojen
8119130385 1040151 Jihlava - Jihlava, Sukova 2062/20 (Jihlava) Připojen
8314270147 1040131 Jihlava - Jihlava, Malátova 1960/8 (Jihlava) Připojen
8314270148 1010361 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1560/1 (Jihlava) Připojen
8119130418 1040107 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2028/39 (Jihlava) Připojen
8119130416 1040075 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2035/48 (Jihlava) Připojen
8119130362 1130335 Jihlava, Hybrálecká 319/5 Připojen



5317321014 1090132 k. ú. Jihlava, Žitná, parc.č. 1071/51 Připojen
8119130417 1010272 Jihlava - Jihlava, Havířská 1006/11 (Jihlava) Připojen
8119130402 1040066 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2042/51 (Jihlava) Připojen
8119130229 1010347 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1219/52 (Jihlava) Připojen
8119130230 1020142 Jihlava - Helenín, Brněnská 2988/86 (Helenín) Připojen
8314270133 1020212 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4207/26 (Jihlava) Připojen
8314270135 1040165 Jihlava - Jihlava, Malátova 1959/6 (Jihlava) Připojen
8119130221 1040228 Jihlava - Jihlava, Sukova 2052/8 (Jihlava) Připojen
8119130222 1040261 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1906/8 (Jihlava) Připojen
8314270134 1040138 Jihlava - Jihlava, Malátova 1958/4 (Jihlava) Připojen
9001120438 1020303 Jihlava - Jihlava, Brněnská 14/39 (Jihlava) Připojen
9001120437 1020159 Jihlava - Jihlava, Brněnská 607/20 (Jihlava) Připojen
8314270132 1020318 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4194/13 (Jihlava) Připojen
9001120436 1010152 Jihlava - Jihlava, Husova 1288/25 (Jihlava) Připojen
9001120435 1040290 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1904/4 (Jihlava) Připojen
9001120434 1040154 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2122/7 (Jihlava) Připojen
9001120433 1040177 Jihlava - Jihlava, Zborovská 2134/9 (Jihlava) Připojen
9001120432 1020188 Jihlava - Jihlava, Slepá 45/1 (Jihlava) Připojen
9001120431 1040260 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1961/6 (Jihlava) Připojen
8119130226 1040128 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1965/4 (Jihlava) Připojen
8119130227 1020043 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 5602/14 (Jihlava) Připojen
8119130228 1040155 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2030/42 (Jihlava) Připojen
5295400085 1010320 Jihlava - Jihlava, Benešova 1252/21 (Jihlava) Připojen
8119130405 1020290 Jihlava - Jihlava, Ztracená 582/20 (Jihlava) Připojen
8119130404 1040227 Jihlava - Jihlava, 17. listopadu 2102/28 (Jihlava) Připojen
8314270146 1020051 Jihlava - Jihlava, Na Kopci par.č.1020051 4185-4187 (Jihlava) Připojen
3146078 1160067 Jihlava - Horní Kosov, Buková 688/19 (Horní Kosov) Připojen
8314270131 1040300 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2601/40,42,44 (Jihlava) Připojen
9001120439 1030071 Jihlava - Jihlava, Úvoz 187/6 (Jihlava) Připojen
9001120461 1050064 Jihlava - Jihlava, Fibichova 966/41 (Jihlava) Připojen
9001120462 1050014 Jihlava - Jihlava, Fibichova 4666/6 (Jihlava) Připojen
9001120463 1040305 Jihlava - Jihlava, Vrchlického, parc.č. 4380/88 Připojen
9001120464 1050109 Jihlava - Jihlava, Fibichova 939/4 (Jihlava) Připojen



9001120465 1040110 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2078/12 (Jihlava) Připojen
9001120440 1050237 Jihlava - Jihlava, Pod Příkopem 934/4 (Jihlava) Připojen
21W706770 1040163 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 4630/59 (Jihlava) Připojen
9001120466 1020107 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5458/8 (Jihlava) Připojen
8119130313 1020107 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5458/8 (Jihlava) Připojen
8314270088 1020052 Jihlava - Jihlava, Na Kopci 4197/16 (Jihlava) Připojen
5293890533 1170069 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 547/8 (Horní Kosov) Připojen
8119130386 1240158 Jihlava, Hruškové Dvory, Hruškové Dvory, č.e. 129 Připojen
9001120467 1010062 Jihlava - Jihlava, Husova 1624/14 (Jihlava) Připojen
8119130401 1330077 k. ú. Hosov, Hosov, Hosov, parc.č. 103/22 Připojen
8119130391 1050177 Jihlava - Jihlava, Mahenova 4686/16 (Jihlava) Připojen
8119130392 1050098 Jihlava - Jihlava, Mahenova 1856/12 (Jihlava) Připojen
8119130393 1110163 Jihlava - Jihlava, Mlýnská 393/36 (Jihlava) Připojen
8119130394 1010065 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 92/4 (Jihlava) Připojen
8119130395 1010313 Jihlava - Jihlava, Jana Masaryka 1661/18 (Jihlava) Připojen
8314270084 1030102 Jihlava - Jihlava, třída Legionářů 1460/24 (Jihlava) Připojen
8119130410 1010064 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1220/53 (Jihlava) Připojen
8119130409 1010146 Jihlava - Jihlava, Husova 1652/44 (Jihlava) Připojen
8314270085 1010134 Jihlava - Jihlava, Komenského 1326/11 (Jihlava) Připojen
8119130408 1010405 Jihlava - Jihlava, Havířská 1010/19 (Jihlava) Připojen
8119130407 1020098 Jihlava - Jihlava, Slepá 43/4 (Jihlava) Připojen
8119130406 1030160 Jihlava - Jihlava, Srázná 177/29 (Jihlava) Připojen
8119130403 1040113 Jihlava - Jihlava, Sukova 2060/7 (Jihlava) Připojen
9001120501 1040079 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1977/22 (Jihlava) Připojen
9001120470 1020111 Jihlava - Jihlava, U Rybníčků 532/6 (Jihlava) Připojen
9001120469 1020133 Jihlava - Jihlava, Dlouhá stezka 481/9 (Jihlava) Připojen
9001120468 1020237 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 4/21 (Jihlava) Připojen
9001120503 1050307 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1717/4 (Jihlava) Připojen
5293891289 1150164 Jihlava - Horní Kosov, Horní Kosov, parc.č. 1303/223 Připojen
8119130319 1020305 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 81/4 (Jihlava) Připojen
8119130320 1020099 Jihlava - Jihlava, U Mincovny 88/3 (Jihlava) Připojen
8119130316 1040279 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1971/25 (Jihlava) Připojen
8119130317 1040088 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 1973/27 (Jihlava) Připojen



8119130311 1040074 Jihlava - Jihlava, Na Hliništi 2024/37 (Jihlava) Připojen
8119130312 1040027 Jihlava - Jihlava, Zátopkova 4944/16 (Jihlava) Připojen
5319290062 1140236 Jihlava - Jihlava, Halasova 5015/9 (Jihlava) Připojen
8119130318 1050301 Jihlava - Jihlava, Fibichova 902/22 (Jihlava) Připojen
9001120475 1010267 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 61/18 (Jihlava) Připojen
9001120474 1010043 Jihlava - Jihlava, Masarykovo náměstí 1091/29 (Jihlava) Připojen
9001120473 1050053 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1710/11 (Jihlava) Připojen
9001120472 1050169 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1749/23 (Jihlava) Připojen
8119130249 1010456 Jihlava, Jana Masaryka 1665/10 Připojen
9001120448 1050361 Jihlava - Jihlava, Fibichova 960/33 (Jihlava) Připojen
9001120449 1010041 Jihlava - Jihlava, Havířská 1080/8 (Jihlava) Připojen
9001120450 1060005 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 887/53 (Jihlava) Připojen
9001120441 1060014 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 878/71 (Jihlava) Připojen
9001120442 1050299 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1750/25 (Jihlava) Připojen
8119130399 1050165 Jihlava - Jihlava, Na Sádkách 895/3 (Jihlava) Připojen
8314270083 1040166 Jihlava - Jihlava, U Pivovaru par.č.1040166 2855-2858 (Jihlava) Připojen
8119130400 1010356 Jihlava - Jihlava, Dvořákova 1680/6 (Jihlava) Připojen
9001120471 1320112 Jihlava, Zborná par.č.1320112 prov.nátok d Připojen
42011931996 1130063 Jihlava, Horní 188/13 Připojen
4964080 1030083 Jihlava, Na Stoupách 4433/12a Připojen
42011463507 1160488 Jihlava, Buková 39/Stojanová Připojen
9001120447 1050319 Jihlava - Jihlava, Žižkova par.č.1685,1686 (Jihlava) Připojen
9001120446 1050202 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1930/4 (Jihlava) Připojen
9001120480 1050045 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1934/12 (Jihlava) Připojen
8314270065 1050273 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2048/52 (Jihlava) Připojen
9001120479 1050160 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1935/14 (Jihlava) Připojen
8314270068 1050082 Jihlava - Jihlava, Telečská 2897/39 (Jihlava) Připojen
8314270070 1140184 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5709/73 (Jihlava) Připojen
8119130345 1050115 Jihlava - Jihlava, Telečská 1709/24 (Jihlava) Připojen
8314270069 1050179 Jihlava - Jihlava, Telečská par.č.1050179 2891-2894 (Jihlava) Připojen
8119130343 1050171 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1846/65 (Jihlava) Připojen
8119130342 1010171 Jihlava - Jihlava, Havířská 1012/23 (Jihlava) Připojen
8119130344 1050200 Jihlava - Jihlava, Telečská 1838/88 (Jihlava) Připojen



120703451M 1230284 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Pod Rozhlednou 3448/10 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
8119130341 1050255 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1810/29 (Jihlava) Připojen
8119130349 1050102 Jihlava - Jihlava, V Důlkách 969/22 (Jihlava) Připojen
8119130350 1050104 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1689/9 (Jihlava) Připojen
762134V 1250163 Jihlava - Jihlava, Na Hranici 4931/10 (Jihlava) Připojen
ODB42010995774 1020195 Jihlava - Jihlava, Březinovy sady 5642/10 (Jihlava) Připojen
5319290322 1250052 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Heroltická 4681/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
32135975 1370053 Jihlava - Kosov u Jihlavy, Kosov, parc.č. 65/10 Připojen
8119130398 1340095 k. ú. Pístov u Jihlavy, Pístov, parc.č. 478/89 Připojen
9001120508 1050247 Jihlava - Jihlava, Telečská 5011/11 (Jihlava) Připojen
9001120507 1050211 Jihlava - Jihlava, Žižkova 2049/56 (Jihlava) Připojen
9001120506 1050219 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1812/33 (Jihlava) Připojen
9001120505 1050288 Jihlava - Jihlava, Bratří Čapků 1834/5 (Jihlava) Připojen
9001120504 1050073 Jihlava - Jihlava, Ke Skalce 1781/12 (Jihlava) Připojen
9001120454 1010451 Jihlava - Jihlava, Kosmákova 1047/27 (Jihlava) Připojen
9001120453 1050110 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1713/12 (Jihlava) Připojen
8314270087 1030068 Jihlava - Jihlava, Na Stoupách 4443/32 (Jihlava) Připojen
9001120452 1010181 Jihlava - Jihlava, Komenského 1332/12 (Jihlava) Připojen
9001120451 1050371 Jihlava - Jihlava, Seifertova 2492/9 (Jihlava) Připojen
9001120510 1050188 Jihlava - Jihlava, Telečská 2746/96 (Jihlava) Připojen
9001120509 1050357 Jihlava - Jihlava, Svatopluka Čecha 1739/13 (Jihlava) Připojen
8119130253 1070119 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2388/72 (Jihlava) Připojen
8314270067 1070090 Jihlava - Jihlava, Brtnická 5535/35 (Jihlava) Připojen
8119130251 1070116 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2583/18 (Jihlava) Připojen
8314270066 1070209 Jihlava - Jihlava, Brtnická 906/5b (Jihlava) Připojen
8119130252 1070217 Jihlava - Jihlava, Brtnická 4267/1 (Jihlava) Připojen
8119130346 1050266 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1855/42 (Jihlava) Připojen
8119130347 1060048 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 5008/1c (Jihlava) Připojen
8119130348 1070305 Jihlava - Jihlava, Brtnická 5116/62b (Jihlava) Připojen
8119130397 1070241 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 719/16 (Jihlava) Připojen
9001120458 1060046 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5271/14 (Jihlava) Připojen
9001120456 1060075 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 4713/31 (Jihlava) Připojen
9001120455 1050326 Jihlava - Jihlava, Mahenova 5027/14a (Jihlava) Připojen



9001120460 1070105 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 725/12 (Jihlava) Připojen
9001120459 1060045 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 5115/7 (Jihlava) Připojen
9001120457 1060057 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 4492/24 (Jihlava) Připojen
9001120615 1050227 Jihlava - Pístov u Jihlavy, Žižkova par.č.1050227 (Pístov u Jihlavy) Připojen
9001120614 1050330 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1817/47 (Jihlava) Připojen
9001120613 1070293 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3740/12 (Jihlava) Připojen
8314270086 1070204 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3736/11 (Jihlava) Připojen
9001120612 1060066 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 2980 (Jihlava) Připojen
8314270056 1070123 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3732/2 (Jihlava) Připojen
9001120611 1070055 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3916/23 (Jihlava) Připojen
9001120620 1070295 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3770/15 (Jihlava) Připojen
8314270074 1070254 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.3611,3612 (Jihlava) Připojen
8314270075 1070253 Jihlava - Jihlava, Polní 3623/38 (Jihlava) Připojen
8314270073 1070286 Jihlava - Jihlava, Polní par.č.4144,4145 (Jihlava) Připojen
8314270072 1070175 Jihlava - Jihlava, Škroupova 5073/1 (Jihlava) Připojen
8119130255 1070219 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4776/17 (Jihlava) Připojen
8119130254 1070110 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 4777/15 (Jihlava) Připojen
8119130260 1070133 Jihlava - Jihlava, Mošnova 4861/1 (Jihlava) Připojen
8314270061 1070252 Jihlava - Jihlava, Mošnova par.č.916,917 (Jihlava) Připojen
8119130259 1070128 Jihlava - Jihlava, Mošnova 697/24 (Jihlava) Připojen
8314270062 1070182 Jihlava - Jihlava, Mošnova 666/2 (Jihlava) Připojen
8119130258 1070100 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 2845/44 (Jihlava) Připojen
8119130257 1070279 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 2846/44a (Jihlava) Připojen
9001120531 1070267 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3940/71 (Jihlava) Připojen
9001120532 1070303 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3933/57 (Jihlava) Připojen
9001120533 1070230 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3930/51 (Jihlava) Připojen
9001120536 1070238 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 717/20 (Jihlava) Připojen
9001120534 1070096 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3921/33 (Jihlava) Připojen
9001120537 1070304 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3924/39 (Jihlava) Připojen
9001120535 1070004 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3925/41 (Jihlava) Připojen
8119130396 1070257 Jihlava - Jihlava, Vojanova 2629/12 (Jihlava) Připojen
9001120565 1070148 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 4413/2b (Jihlava) Připojen
9001120602 1070161 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 1440/17 (Jihlava) Připojen



9001120603 1070243 Jihlava - Jihlava, Brtnická 1112/58 (Jihlava) Připojen
9001120618 1060011 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 5203/6 (Jihlava) Připojen
9001120619 1050114 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1747/27 (Jihlava) Připojen
9001120601 1050249 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1746/29 (Jihlava) Připojen
9001120616 1070179 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3929/49 (Jihlava) Připojen
9001120617 1070307 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3927/45 (Jihlava) Připojen
9001120604 1170137 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 418/2 (Horní Kosov) Připojen
9001120609 1070088 Jihlava - Jihlava, Vojanova 722/17 (Jihlava) Připojen
9001120607 1050267 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1772/35 (Jihlava) Připojen
9001120608 1060012 Jihlava - Jihlava, Barvířská 2528/34 (Jihlava) Připojen
9001120605 1330078 Jihlava, Hosov, č.p. 10 Připojen
5253980003 1090078 Jihlava - Jihlava, Kosovská 457/10 (Jihlava) Připojen
9001120610 1060026 Jihlava - Jihlava, U Větrníku 859/37 (Jihlava) Připojen
9001120562 1110175 Jihlava - Jihlava, Stavbařů 4334/41 (Jihlava) Připojen
22W704913 1120252 Jihlava - Jihlava, Evžena Rošického 2684/6 (Jihlava) Připojen
9001120522 1070167 Jihlava - Jihlava, K Pančavě 5330/4 (Jihlava) Připojen
9001120524 1070029 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3939/69 (Jihlava) Připojen
9001120525 1070299 Jihlava - Jihlava, Polní 4023/21 (Jihlava) Připojen
9001120523 1080093 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3818/39 (Jihlava) Připojen
9001120526 1080048 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3819/41 (Jihlava) Připojen
9001120521 1070278 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 4680/2 (Jihlava) Připojen
22W701528 1140378 Jihlava - Jihlava, S. K. Neumanna 4167/7 (Jihlava) Připojen
8314270057 1050038 Jihlava - Jihlava, Žižkova 1872/89 (Jihlava) Připojen
9001120528 1080135 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3833/69 (Jihlava) Připojen
9001120529 1080171 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3832/67 (Jihlava) Připojen
9001120530 1050309 Jihlava - Jihlava, Seifertova 1819/51 (Jihlava) Připojen
9001120538 1080160 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3820/43 (Jihlava) Připojen
9001120539 1080198 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3825/53 (Jihlava) Připojen
9001120527 1090133 Jihlava, Handlovy dvory, parc.č. 1071/48 Připojen
9001120540 1090134 Jihlava, Handlovy dvory, parc.č. 1071/47 Připojen
8314270059 1080004 Jihlava - Jihlava, Nad Jihlávkou 5064/6 (Jihlava) Připojen
8314270081 1070126 Jihlava - Jihlava, Polní 4146/4b (Jihlava) Připojen
8314270082 1070251 Jihlava - Jihlava, Polní 3626/25 (Jihlava) Připojen



8314270058 1070174 Jihlava - Jihlava, Polní 4626/25a (Jihlava) Připojen
8314270060 1080022 Jihlava - Jihlava, Nad Jihlávkou 5065/8 (Jihlava) Připojen
8119130256 1080260 Jihlava - Jihlava, Krajní 1018/6 (Jihlava) Připojen
9001120563 1070359 Jihlava - Jihlava, Hany Kvapilové 2759/13 (Jihlava) Připojen
4848376 1190183 Jihlava, Hauptova 5413/4 Připojen
9001120515 1240159 Jihlava, Hruškové dvory č.e. 127 Připojen
9001120514 1130375 Jihlava, Staré Hory, Nad Borovinkou, parc.č. 94/97 Připojen
9001120513 1190008 Jihlava - Helenín, Vlnařská 5553/11 (Helenín) Připojen
ODB71038495 1240100 Jihlava - Hruškové Dvory, Hruškové Dvory 44 (Hruškové Dvory) Připojen
5172774 1140358 Jihlava - Jihlava, Tomáškova 4664/16 (Jihlava) Připojen
5293890617 1070294 Jihlava - Jihlava, Polní 750/9 (Jihlava) Připojen
5293891432 1070118 Jihlava - Jihlava, Polní 2566/13 (Jihlava) Připojen
9001120564 1070154 Jihlava - Jihlava, Polní 4025/23a (Jihlava) Připojen
9001120478 1070218 Jihlava - Jihlava, Tylova 798/3 (Jihlava) Připojen
9001120477 1070195 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 765/24 (Jihlava) Připojen
9001120561 1070196 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 777/6 (Jihlava) Připojen
9001120567 1070168 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 781/4 (Jihlava) Připojen
9001120566 1070193 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 782/3 (Jihlava) Připojen
8314270071 1070203 Jihlava - Jihlava, Vojanova 1705/24 (Jihlava) Připojen
9001120476 1070269 Jihlava - Jihlava, U Dlouhé stěny 549/4 (Jihlava) Připojen
9001120511 1080294 Jihlava - Jihlava, Musilova 2749/11 (Jihlava) Připojen
9001120520 1080108 Jihlava - Jihlava, Musilova 1428/33 (Jihlava) Připojen
9001120519 1060077 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 525/7 (Jihlava) Připojen
9001120512 1380095 Jihlava - Henčov, Henčov, parc.č. 100 Připojen
9641194 1140267 Jihlava - Jihlava, Kainarova, parc.č. 5706/596 Připojen
9001120541 1080277 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3771/1 (Jihlava) Připojen
9001120542 1080288 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3784/24 (Jihlava) Připojen
9001120545 1080141 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3775/9 (Jihlava) Připojen
9001120543 1080207 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3788/32 (Jihlava) Připojen
9001120491 1010178 Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1176/1 (Jihlava) Připojen
9001120492 1010389 Jihlava - Jihlava, Havířská 1066/26 (Jihlava) Připojen
9001120493 1080181 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3838/83 (Jihlava) Připojen
9001120494 1080098 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3831/65 (Jihlava) Připojen



9001120495 1070349 Jihlava - Jihlava, Nad Plovárnou 3937/65 (Jihlava) Připojen
8314270103 1070282 Jihlava - Jihlava, Tylova par.č.1070282 4385-4388 (Jihlava) Připojen
9001120516 1210016 Jihlava - Jihlava, Kollárova 1104/2a (Jihlava) Připojen
8314270104 1020084 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2806/71 (Jihlava) Připojen
8314270105 1160048 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou par.č.249,25 (Horní Kosov) Připojen
9001120517 1220410 Jihlava, Na Růžku 5903/1a Připojen
5317320223 1230140 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Příční 4110/18 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9001120548 1200009 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5093/9 (Jihlava) Připojen
8314270102 1310053 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 103 (Antonínův Důl) Připojen
8314270101 1310051 Jihlava - Antonínův Důl, Antonínův Důl 104 (Antonínův Důl) Připojen
9001120546 1300140 Jihlava - Pávov, Pávov 97 (Pávov) Připojen
9001120549 1040111 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1983/16 (Jihlava) Připojen
4138387 1220346 Jihlava, Zrzavého 400/28 Připojen
9001120547 1200009 Jihlava - Jihlava, V Zahrádkách 5093/9 (Jihlava) Připojen
4848418 1310115 Jihlava - Antonínův Důl, Červený Kříž 205 (Antonínův Důl) Připojen
1107854920 1360014 Jihlava, Popice 57 Připojen
8119130324 1010380 Jihlava, Husova 1618/2 Připojen
9001120544 1130337 Jihlava - Staré Hory, Okrajová 230/10 (Staré Hory) Připojen
9001120497 1070169 Jihlava - Jihlava, Polní 2626/15 (Jihlava) Připojen
9001120496 1040104 Jihlava - Jihlava, Mahlerova 1964/9 (Jihlava) Připojen
8314270124 1050044 Jihlava - Jihlava, Fibichova 940/2 (Jihlava) Připojen
9001120498 1070240 Jihlava - Jihlava, Vojanova 721/19 (Jihlava) Připojen
9001120499 1080047 Jihlava - Jihlava, Musilova 3802/59 (Jihlava) Připojen
9001120500 1070112 Jihlava - Jihlava, Polní 4855/2a (Jihlava) Připojen
8314270125 1050138 Jihlava - Jihlava, Wolkerova par.č.1701,1703 (Jihlava) Připojen
9001120550 1170144 Jihlava - Horní Kosov, Jasmínová 494/3 (Horní Kosov) Připojen
9001120485 1230130 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sládkova 4609/57 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9001120551 1190144 Jihlava - Helenín, Hauptova 5419/16 (Helenín) Připojen
7358447 1220365 Jihlava, Sokolovská 3054/131 Připojen
9001120484 1220242 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Sokolovská 3066/6 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9001120568 1190068 Jihlava - Helenín, Stará cesta 5242/36 (Helenín) Připojen
8314270123 1070285 Jihlava - Jihlava, Brtnická 905/5a (Jihlava) Připojen
9001120487 1080262 Jihlava - Jihlava, Musilova 4076/8 (Jihlava) Připojen



9001120488 1080257 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3779/18 (Jihlava) Připojen
9001120489 1080242 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3783/22 (Jihlava) Připojen
9001120490 1080268 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3789/34 (Jihlava) Připojen
9001120481 1080109 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3777/14 (Jihlava) Připojen
9001120483 1020171 Jihlava - Jihlava, Brněnská 2638/56 (Jihlava) Připojen
9001120482 1070136 Jihlava - Jihlava, Brtnická 583/46 (Jihlava) Připojen
9001120552 1080274 Jihlava - Jihlava, Musilova 3792/39 (Jihlava) Připojen
64565713 1390024 Jihlava - Heroltice u Jihlavy, Heroltice 42 (Heroltice u Jihlavy) Připojen
ODB00024 1350038 Jihlava, Vysoká, č.p. 34 Připojen
ODB00021 1350016 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 33 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
ODB10109499 1350017 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 32 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
ODB4538373 1350011 Jihlava - Vysoká u Jihlavy, Vysoká 23 (Vysoká u Jihlavy) Připojen
9001120555 1080113 Jihlava - Jihlava, Musilova 1708/19 (Jihlava) Připojen
9001120559 1020241 Jihlava - Jihlava, Brněnská 42/23 (Jihlava) Připojen
9001120554 1080049 Jihlava - Jihlava, Musilova 3805/65 (Jihlava) Připojen
9001120553 1080086 Jihlava - Jihlava, Musilova 3808/71 (Jihlava) Připojen
9001120486 1170148 Jihlava, Jasanová 425/12 Připojen
9001120560 1220216 Jihlava - Bedřichov u Jihlavy, Zrzavého 3267/47 (Bedřichov u Jihlavy) Připojen
9001120570 1080216 Jihlava - Jihlava, Holíkova 3821/45 (Jihlava) Připojen
9001120558 1250144 Jihlava, Pávovská 3157/38 Připojen
9001120556 1080149 Jihlava - Jihlava, Krajní 120 (Jihlava) Připojen
9001120557 1080299 Jihlava - Jihlava, Krajní 132 (Jihlava) Připojen
5288010076 1170123 Jihlava, Rantířovská 128/46 Připojen
8314270122 1160490 Jihlava - Horní Kosov, Za Poštou par.č.109,11 (Horní Kosov) Připojen
9001120606 1070198 Jihlava - Jihlava, Brtnická 2389/70 (Jihlava) Připojen
9001120623 1080140 Jihlava - Jihlava, Musilova 3803/61 (Jihlava) Připojen
9001120622 1080115 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3778/16 (Jihlava) Připojen
9001120621 1080139 Jihlava - Jihlava, Musilova 3811/77 (Jihlava) Připojen
9001120569 1080146 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3772/3 (Jihlava) Připojen
5293890812 1220377 Jihlava, Sokolovská 3011/43 Připojen
42011931901 1350033 Jihlava, Vysoká, č.p. 7 Připojen
22W700021 1040139 Jihlava, Vrchlického, parc.č. 4386/14 Připojen
4070485 1250060 Jihlava, Pávovská 3154/32 Připojen



9001120626 1090048 Jihlava - Jihlava, Handlovy dvory 5753/12 (Jihlava) Připojen
9001120627 1090113 Jihlava - Jihlava, Handlovy dvory 5751/8 (Jihlava) Připojen
9001120624 1080168 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3694/8 (Jihlava) Připojen
9001120625 1080128 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3786/28 (Jihlava) Připojen
42011672104 1190246 Jihlava, Kmochova 5384/1 Připojen
9001121105 1080265 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 3693/6 (Jihlava) Připojen
9001121102 1080101 Jihlava - Jihlava, Krajní, parc.č. 5519/3 Připojen
9001121103 1080162 Jihlava - Jihlava, Krajní 5821/17 (Jihlava) Připojen
9001121101 1080199 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4298/25 (Jihlava) Připojen
9001121104 1080123 Jihlava - Jihlava, Musilova 4406/17 (Jihlava) Připojen
9001121106 1030190 Jihlava - Jihlava, Chlumova 4878/6 (Jihlava) Připojen
5293890532 1170040 Jihlava, Jasmínová 564/27 Připojen
42011672222 1210092 Jihlava, U Hraničníku 5696/15 Připojen
9001120589 1140428 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/840 Připojen
9001120590 1140427 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/841 Připojen
9001120587 1140422 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/848 Připojen
9001120588 1140419 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/849 Připojen
9001120586 1140431 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/850 Připojen
9001120585 1140430 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/851 Připojen
9001120581 1140418 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/854 Připojen
9001120582 1140417 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/855 Připojen
9001120583 1140420 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/852 Připojen
9001120584 1140429 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/853 Připojen
9001120573 1140432 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/845 Připojen
9001120574 1140424 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/844 Připojen
9001120571 1140425 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/843 Připojen
9001120572 1140426 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/842 Připojen
9001120575 1140421 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/847 Připojen
9001120576 1140423 Jihlava - Jihlava, parc.č. 5706/846 Připojen
42012054150 1220400 Jihlava, Zrzavého 5006/8a Připojen
9001121108 1080075 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4314/72 (Jihlava) Připojen
9001121109 1080117 Jihlava - Jihlava, Znojemská 650/11 (Jihlava) Připojen
9001121107 1080163 Jihlava - Jihlava, Znojemská 736/37 (Jihlava) Připojen



9001120629 1190219 Jihlava, Lesní 2946/5 Připojen
9001120630 1020141 Jihlava - Jihlava, Jakubské náměstí 1/1 (Jihlava) Připojen
9001120502 1340089 Jihlava, Pístov, parc.č. p.č.478/73 Připojen
9001120580 1200193 Jihlava - Jihlava, Havlíčkova 1427/60 (Jihlava) Připojen
5635208 1010147 Jihlava, Matky Boží 1024/34 Připojen
4566334 1050166 Jihlava, Ke Skalce 1813/35 Připojen
8314270151 1080102 Jihlava - Jihlava, Znojemská 839/80 (Jihlava) Připojen
9002450626 1080145 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4665/78a (Jihlava) Připojen
5319290341 1070181 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 1108/47 (Jihlava) Připojen
9001120578 1070087 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 756/19 (Jihlava) Připojen
9001120577 1070053 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 759/35 (Jihlava) Připojen
9002450625 1070093 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 762/34 (Jihlava) Připojen
9001120579 1070280 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 780/16 (Jihlava) Připojen
9002450624 1070250 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 771/27 (Jihlava) Připojen
9002450622 1070276 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 4958/41 (Jihlava) Připojen
9002450623 1070071 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 768/30 (Jihlava) Připojen
22W701534 1030077 Jihlava, Na Stoupách, parc.č. 986/10/amf.WC Připojen
5317321017 1190266 Jihlava, Hálkova par.č.1190266 Připojen
9002450621 1150172 Jihlava - Horní Kosov, Moravská, parc.č. 1293/17 Připojen
5289710026 1080211 Jihlava - Jihlava, Znojemská 839/80 (Jihlava) Připojen
9001120628 1160497 Jihlava - Horní Kosov, Lípová 394/Hofštetr (Horní Kosov) Připojen
9000490002 1170098 Jihlava - Horní Kosov, Rantířovská 13/15 (Horní Kosov) Připojen
8011485 1190065 Jihlava, Stará cesta 5245/39 Připojen
8314270063 1080152 Jihlava - Jihlava, Znojemská 839/80 (Jihlava) Připojen
8314270064 1080152 Jihlava - Jihlava, Znojemská 839/80 (Jihlava) Připojen
8119130390 1050133 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1757/13 (Jihlava) Připojen
9001120445 1050207 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1758/11 (Jihlava) Připojen
8119130389 1050210 Jihlava - Jihlava, Wolkerova 1752/23 (Jihlava) Připojen
8119130388 1050359 Jihlava - Jihlava, U Hřbitova 2805/10a (Jihlava) Připojen
8119130387 1060041 Jihlava - Jihlava, U Dvora 922/17 (Jihlava) Připojen
9001120443 1060049 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 840/2 (Jihlava) Připojen
9001120444 1060051 Jihlava - Jihlava, U Koželuhů 2392/79 (Jihlava) Připojen
5293891380 1050057 Jihlava, Žižkova 1933/10 Připojen



9001120518 1060069 Jihlava - Jihlava, Na Bělidle 4791/12 (Jihlava) Připojen
22W704915 1050280 Jihlava - Jihlava, Zahradní par.č.1050280 3506-3510 (Jihlava) Připojen
9001121110 1100034 Jihlava - Jihlava, Březinova 4939 (Jihlava) Připojen
8314270117 1100056 Jihlava - Jihlava, Březinova 4690/144 (Jihlava) Připojen
8314270116 1100096 Jihlava - Jihlava, Březinova 4036/19a (Jihlava) Připojen
8314270121 1100062 Jihlava - Jihlava, Březinova 3631/1 (Jihlava) Připojen
9002450614 1090094 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 463/17 (Jihlava) Připojen
9002450612 1090068 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 484/33 (Jihlava) Připojen
9002450611 1090069 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 477/29 (Jihlava) Připojen
9002450615 1090089 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 470/25 (Jihlava) Připojen
9002450613 1110252 Jihlava - Jihlava, Družstevní 575/20 (Jihlava) Připojen
8314270109 1110113 Jihlava - Jihlava, Dělnická 4898/1a (Jihlava) Připojen
8314270108 1110096 Jihlava - Jihlava, Dělnická 320/1 (Jihlava) Připojen
9002450620 1110250 Jihlava - Jihlava, Družstevní 328/5 (Jihlava) Připojen
8314270154 1080151 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4320/76a (Jihlava) Připojen
9002450553 1080192 Jihlava - Jihlava, Znojemská 671/13 (Jihlava) Připojen
8314270152 1080097 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4715/90 (Jihlava) Připojen
8314270153 1080176 Jihlava - Jihlava, Znojemská 826/64 (Jihlava) Připojen
9002450629 1080202 Jihlava - Jihlava, Znojemská 787/107 (Jihlava) Připojen
9002450630 1080121 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4324/88 (Jihlava) Připojen
9002450552 1080206 Jihlava - Jihlava, Znojemská 808/79 (Jihlava) Připojen
9002450627 1080252 Jihlava - Jihlava, Znojemská 805/85 (Jihlava) Připojen
9002450563 1080225 Jihlava - Jihlava, Znojemská 809/77 (Jihlava) Připojen
9002450564 1080226 Jihlava - Jihlava, Znojemská 4721/94 (Jihlava) Připojen
9002450565 1080218 Jihlava - Jihlava, Znojemská 5056/84a (Jihlava) Připojen
8314270160 1100114 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100114 3942-3947 (Jihlava) Připojen
8314270120 1100044 Jihlava - Jihlava, Březinova 4052/124 (Jihlava) Připojen
8314270119 1100091 Jihlava - Jihlava, Březinova 4051/123 (Jihlava) Připojen
8314270118 1100098 Jihlava - Jihlava, Březinova 4069/141 (Jihlava) Připojen
9002450554 1100071 Jihlava - Jihlava, Demlova 3593/13 (Jihlava) Připojen
9001121125 1070239 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 775/8 (Jihlava) Připojen
8314270159 1100057 Jihlava - Jihlava, Březinova 4046/118 (Jihlava) Připojen
9002450557 1110157 Jihlava - Jihlava, Helenínská 298/53 (Jihlava) Připojen



9002450556 1110268 Jihlava - Jihlava, Helenínská 584/61 (Jihlava) Připojen
9002450555 1110256 Jihlava - Jihlava, Helenínská 285/89 (Jihlava) Připojen
9002450551 1080217 Jihlava - Jihlava, Znojemská 648/7 (Jihlava) Připojen
9002450604 1110041 Jihlava - Jihlava, Helenínská 355/15 (Jihlava) Připojen
9002450603 1110051 Jihlava - Jihlava, Helenínská 354/17 (Jihlava) Připojen
9002450602 1110263 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2881/14 (Jihlava) Připojen
9002450601 1110065 Jihlava - Jihlava, Helenínská 567/2 (Jihlava) Připojen
9002450560 1110291 Jihlava - Jihlava, Helenínská 310/29 (Jihlava) Připojen
9002450559 1110198 Jihlava - Jihlava, Helenínská 307/35 (Jihlava) Připojen
9002450558 1110043 Jihlava - Jihlava, Helenínská 306/37 (Jihlava) Připojen
9002450628 1190299 Jihlava - Helenín, Osvobození, parc.č. 103/2 Připojen
9002450619 1110040 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2871/20 (Jihlava) Připojen
9002450618 1110160 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2540/34 (Jihlava) Připojen
9002450617 1110174 Jihlava - Jihlava, Helenínská 181/50 (Jihlava) Připojen
9002450616 1110121 Jihlava - Jihlava, Helenínská 3569/60 (Jihlava) Připojen
9001121124 1110228 Jihlava - Jihlava, Helenínská 3699/62 (Jihlava) Připojen
9001121123 1110131 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1644/64 (Jihlava) Připojen
9001121122 1110033 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1435/70 (Jihlava) Připojen
8314270110 1090077 Jihlava - Jihlava, Kosovská 457/10 (Jihlava) Připojen
8314270106 1090080 Jihlava - Jihlava, Kosovská 1122/16 (Jihlava) Připojen
9001121114 1100035 Jihlava - Jihlava, Demlova 3610/30 (Jihlava) Připojen
8314270113 1100115 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100115 3661.3662 (Jihlava) Připojen
8314270112 1100014 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3663,3664 (Jihlava) Připojen
8314270111 1100045 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3665,3666 (Jihlava) Připojen
8314270156 1100040 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3648,3649 (Jihlava) Připojen
8314270157 1100025 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3673,3674 (Jihlava) Připojen
8314270158 1100097 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3671,3672 (Jihlava) Připojen
4305708 1010157 Jihlava, Komenského 1322/3 Připojen
8314270114 1100001 Jihlava - Jihlava, Březinova 3956/77 (Jihlava) Připojen
9001121112 1090081 Jihlava - Jihlava, Na Vrchu 472/13 (Jihlava) Připojen
9001121115 1070151 Jihlava - Jihlava, Lidická kolonie 755/37 (Jihlava) Připojen
9001121113 1110073 Jihlava - Jihlava, Družstevní 367/9 (Jihlava) Připojen
9002450575 1110202 Jihlava - Jihlava, Družstevní 4869/17 (Jihlava) Připojen



9002450561 1110273 Jihlava - Jihlava, Chelčického 338/7 (Jihlava) Připojen
9002450567 1110208 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 342/4 (Jihlava) Připojen
9002450566 1110128 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 359/5 (Jihlava) Připojen
9002450562 1110143 Jihlava - Jihlava, Chelčického 339/5 (Jihlava) Připojen
8314270167 1100036 Jihlava - Jihlava, Demlova 3596/16 (Jihlava) Připojen
8314270166 1100029 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.1100029 3993-3997 (Jihlava) Připojen
8314270115 1100002 Jihlava - Jihlava, Březinova 3958/79 (Jihlava) Připojen
9002450574 1110254 Jihlava - Jihlava, Helenínská 295/67 (Jihlava) Připojen
9002450580 1110118 Jihlava - Jihlava, Chelčického 313/26 (Jihlava) Připojen
9002450579 1080175 Jihlava - Jihlava, Musilova 3800/55 (Jihlava) Připojen
9002450578 1140096 Jihlava - Jihlava, Kainarova 5037/44 (Jihlava) Připojen
9002450571 1080251 Jihlava - Jihlava, Znojemská 1088/6 (Jihlava) Připojen
9002450572 1110161 Jihlava - Jihlava, Helenínská 283/95 (Jihlava) Připojen
42012054235 1220320 Jihlava, Sokolovská 3062/147 Připojen
9002450521 1040281 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1972/2 (Jihlava) Připojen
9002450522 1110267 Jihlava - Jihlava, Dělnická 317/7 klubovna (Jihlava) Připojen
9002450523 1080286 Jihlava - Jihlava, Znojemská 810/75 (Jihlava) Připojen
9002450524 1080187 Jihlava - Jihlava, Nezvalova 4299/27 (Jihlava) Připojen
9002450525 1110239 Jihlava - Jihlava, Družstevní 578/22 (Jihlava) Připojen
9002450576 1110044 Jihlava - Jihlava, Helenínská 304/41 (Jihlava) Připojen
9002450577 1110056 Jihlava - Jihlava, Helenínská 2642/10 (Jihlava) Připojen
8314270168 1100027 Jihlava - Jihlava, Březinova 4043/115 (Jihlava) Připojen
9002450568 1170101 Jihlava - Horní Kosov, Jasanová 558/14 (Horní Kosov) Připojen
22H760528M 1040093 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2084/2 (Jihlava) Připojen
22H760528V 1040093 Jihlava - Jihlava, Vrchlického 2084/2 (Jihlava) Připojen
9001121121 1350037 k. ú. Vysoká u Jihlavy, Vysoká, parc.č. 1538 Připojen
9002450529 1140389 Jihlava - Jihlava, Na Dolech, parc.č. 5691/577 Připojen
9002450530 1050066 Jihlava - Jihlava, Telečská 2494/38 (Jihlava) Připojen
8314270107 1100110 Jihlava - Jihlava, Březinova par.č.3954,3955 (Jihlava) Připojen
8314270171 1100104 Jihlava - Jihlava, Demlova 4890/31 (Jihlava) Připojen
8314270169 1170059 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4918/33 (Jihlava) Připojen
8314270170 1170068 Jihlava - Jihlava, Za Prachárnou 4865/43 (Jihlava) Připojen
9002450573 1110179 Jihlava, Helenínská 2872/24 Připojen



9002450528 1110004 Jihlava - Jihlava, Helenínská 1077/48 (Jihlava) Připojen
9002450526 1110145 Jihlava - Jihlava, Chelčického 2479/23 (Jihlava) Připojen
9002450581 1110054 Jihlava - Jihlava, Helenínská 3765/46 (Jihlava) Připojen
9002450582 1110010 Jihlava - Jihlava, Na Kalvárii 5451/10 (Jihlava) Připojen
9002450527 1040255 Jihlava - Jihlava, Štefánikovo náměstí 1980/19 (Jihlava) Připojen


	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu
	P01_Vymezení předmětu pachtu

	stavby

	1576-MO-2021 příloha č. 1 návrh 2022 nové ič 3
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	pozemky
	vodoměry

	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy
	D2 P01 Vymezení předmětu pachtu do smlouvy



